

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : धनुषा गा.पा./न.पा. : बदेश्वर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक

किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०२२३०२४३३	अर्थमान ग्यावक तामाङ्ग	पुरुष	२००९-०२-२३	७०	१	१४७८११३९	९८१२१०३८००		१२०००		
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२३००६०८५	अमृत वहादुर पाख्रिन तामाङ्ग	पुरुष	२००३-०२-३०	७६	१	१४७८०४१६			१२०००		
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०७१८००२९५	अनुरागी देवी ठाकुर	महिला	१९८६-०७-१८	९३	१	१७३८९५०८			१२०००		
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०५२३००१६६	असर्फी महतो कोईरी	पुरुष	१९९१-०५-२३	८८	१	५०८			१२०००		
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२२६०११३३	अफली माया वाइवा	महिला	२००३-१२-२६	७५	१	१४७८१०५४			१२०००		
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१११९००६३७	अनारवती देवी	महिला	१९९९-११-१९	७९	१	१४७८२३७८			१२०००		
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१०२७००६५९	आनन्दी महारा	महिला	१९९८-१०-२७	८०	१	१७३८९३५७			१२०००		
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१८००८६२	इन्दल मण्डल	पुरुष	२००४-०९-१८	७४	१	१७३८९३५७			१२०००		
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३१८९	उत्तिमलाल महतो	पुरुष	२००४-१२-०१	७४	१	१११८३८११			१२०००		
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५०४०६२४५	कर्मवीर महतो	पुरुष	२०१०-०५-०४	६९	१	१२७२५३२३	९८२६८०५८६४		१२०००		
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९७५०१०४०००६९	कौशिला देवी कुशवाहा	महिला	१९७५-०१-०४	१०४	१	१७३८९३५७			१२०००		
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४०६०१५६८	कोसल्या देवी कोईरीन	महिला	२००९-०४-०६	७०	१	१११८३१९१	९८२५८५१२०५		१२०००		
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२६००५५१	कृष्ण माया देवी	महिला	२०१०-१२-२६	६८	१	१४७८१०५४			१२०००		
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०८०१०३२६६	कुमारी देवी कोईरीन	महिला	२००१-०८-०१	७८	१	१४७८१२७३			१२०००		
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५१००९००१	खिनिमाया देवी	महिला	२००३-०५-१०	७६	१	१४७८१०५४			१२०००		
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७२१००४८१	गुजरी देवी कोईरीन	महिला	२००८-०७-२१	७१	१	१४७८१०५४			१२०००		
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२१२०३१२४	गंगिया देवी कोईरीन	महिला	२००२-०२-१२	७७	१	१४७८१९४१			१२०००		
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५१९०१९२९	गंगिया देवी कोईरीन	महिला	२०११-०५-१९	६८	१	१४७८२१४१	९८२५८२५९२४		१२०००		
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७०५०२९०४	चलितर महतो	पुरुष	२००७-०७-०५	७२	१	१७३८९३५७	९८१९६८६६२७		१२०००		
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०४२१००३८३	चन्द्रमाया प्लामी	महिला	१९९३-०४-२१	८६	१	१४७८१०५४			१२०००		
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०८२५०१९४७	चौधरी महतो कोईरी	पुरुष	२००१-०८-२५	७७	१	१४७८२३३९			१२०००		
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०४२३०००८५	चन्द्रमाय देवी	महिला	१९८९-०४-२३	९०	१	१४७८१०५४			१२०००		
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२१५०९७६२	चुलहाई महतो	पुरुष	२०१०-०२-१५	६९	१	१४७८२९४५	९८०४८२९३७७		१२०००		
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४०६०२६२९	छठु महतो कोईरी	पुरुष	२००२-०४-०६	७७	१	१४७८१२७४			१२०००		
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५०२०३४१३	जीवछी देवी कोईरीन	महिला	२००४-०५-०२	७५	१	१४७८२०७५			१२०००		
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१११०३०१६२५	जुगेश्वर महतो कोईरी	पुरुष	२००१-११-०३	७७	१	८८६			१२०००		
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०१०५०४०३६	जगदेव यादव	पुरुष	१९९४-०१-०५	८५	१	१७३८९३५७			१२०००		
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०१०४०९५	जीवछी देवी रविदास	महिला	२००४-०३-०१	७५	१	१७३८९३५७			१२०००		
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९०५०३२११	जहुरी महतो कोईरी	पुरुष	२००८-०९-०५	७०	१	१४७८२३३०	९८०७६७४२६५		१२०००		
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१११६००६५३	जगती देवी कोईरीन	महिला	२०१०-११-१६	६८	१	१४७८१७४०			१२०००		
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४०२०२८५४	जगदिश महतो कोईरी	पुरुष	२००९-०४-०२	७०	१	१४७८२२४८	९८१९६३८४८१		१२०००		
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१८००८०२	जागिया देवी महतो	महिला	२००९-१०-१८	६९	१	१७३८९३५७			१२०००		
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१५०३३४३	जानकी देवी महतो	महिला	२००७-१०-१५	७१	१	१७३८९३५७			१२०००		
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६२७००२३१	जानकी देवी कोईरीन	महिला	२००९-०६-२७	७०	१	१४७८२०७५			१२०००		
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५२९००६८७	झगरु महतो सुडी	पुरुष	२००३-०५-२९	७६	१	१४७८२३४१			१२०००		
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१०१५०७७७९	झौली महतो	पुरुष	२००९-१०-१५	६९	१	१७३०८९१८६	९८०४८४३१८१		१२०००		
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४०९०२३०३	तेजीलाल महतो	पुरुष	२०१०-०४-०९	६९	१	१४७८२३५५	९८१७६२७९२५		१२०००		
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२०१०१२५७	दुर्गानन्द सिंह	पुरुष	१९९१-१२-०१	८७	१	१७३८९३५७			१२०००		
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२३३१३२	द्रवती देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	१४७८०४०७			१२०००		
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०९०१५७८	दुर्गा देवी कोईरीन	महिला	२०१०-०४-०९	६९	१	१४७८१४१५	९८१४८०९०८०		१२०००		

४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१४५२७५	दुर्गामाया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	14781048			१२०००		
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७०५०१८३५	धनमा देवी कोईरीन	महिला	२००५-०७-०५	७४	१	14781966			१२०००		
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४२००३७७९	धमन बहादुर मल्ल आले	पुरुष	२०१०-०४-२०	६९	१	१४७८११६७	९८२११६०२८०		१२०००		
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५२७०१४२९	निरासी देवी महतो	महिला	२०१०-०५-२७	६९	१	१७३०८९१११	९८२७८०३५३०		१२०००		
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०२११५१५	निरसन महतो कोईरी	पुरुष	२००८-०१-०२	७१	१	८६८३११०७	९८१५८०५७३९		१२०००		
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०२३००१२६८	नरमाया तामाङ्गनी	महिला	१९९९-०२-३०	८०	१	14781143			१२०००		
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३३६०१३३८	नन्द लाल मगर थापा	पुरुष	२००४-०३-२६	७५	१	14781024	९९८०८३६५२०४		१२०००		
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०२०७३३४	पानमाया देवी	महिला	२००२-०१-०२	७७	१	14781043			१२०००		
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४१६०१०७६	पवित्री देवी कोईरीन	महिला	२००६-०४-१६	७३	१	14781829	९८०४८७९१०९		१२०००		
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०११०९००६३३	पूर्ण देवी ठाकुर	महिला	२०१०-११-०९	६८	१	173089847			१२०००		
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५१९०१२१५	फेकनी देवी महासेठ	महिला	२००३-०५-१९	७६	१	14781312			१२०००		
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०४०३०२३३५	फलकुमारी देवी चमैन	महिला	१९९९-०४-०३	८०	१	14781818			१२०००		
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०४०९९४४	फलमाया देवी	महिला	२००२-०३-०४	७७	१	147800999			१२०००		
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४२३००६०७	बुद्ध राम महतो	पुरुष	२००९-०४-२३	७०	१	१४७८२३१४	९८१५८०८८५		१२०००		
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३१६३	बसमतिया देवी	महिला	२००४-१२-०१	७४	१	14781275			१२०००		
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९२६००७५८	बतही देवी कोईरीन	महिला	२००४-०९-२६	७४	१	१४७८२०२५	९८०७८७४४८		१२०००		
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०९०७००७०२	बुलन्ती देवी महतो	महिला	१९९४-०९-०७	८४	१	173089188			१२०००		
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४२३००५३३	बच्चेलाल महतो कोईरी	पुरुष	२०१०-०४-२३	६९	१	१४७८२३१३	९७१७८८६३८५		१२०००		
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०४१९००५९६	भगवनिया देवी	महिला	१९९९-०४-१९	८०	१	17481262			१२०००		
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२०१०२४५७	भगिया देवी मण्डल	महिला	१९९४-१२-०१	८४	१	3330			१२०००		
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०७११०११११	भोली महतो	पुरुष	२००२-०७-११	७७	१	173089324			१२०००		
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८२०४०६००१८९	भुमिमाय देवी	महिला	१९८२-०४-०६	९७	१	14781117			१२०००		
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४२००१६६८	भजन यादव	पुरुष	२००९-०४-२०	७०	१	१४७८२०१८	९८१२०७९८१०		१२०००		
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४०६०२१६२	भव बहादुर मल्ल	पुरुष	२००८-०४-०६	७१	१	14781166	९८०३३९१८३७		१२०००		
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४०६०२४८३	महाविर महतो कोईरी	पुरुष	२००९-०४-०६	७०	१	१४७८२२९२	९८०६३०२३५९		१२०००		
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१०२८०११८४	मेहीलाल महतो कोईरी	पुरुष	२००२-१०-२८	७६	१	803			१२०००		
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१००७०१०७६	मनमाया देवी	महिला	२००९-१०-०७	६९	१	14780970			१२०००		
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२०१०२७३४	मानो देवी सिंह	महिला	१९९६-१२-०१	८२	१	173089768			१२०००		
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५१९०११८८	मनट्टिया देवी सुडी	महिला	२००९-०५-१९	७०	१	१४७८१३४२	९८१२०३५८६३		१२०००		
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२००९०४१४०२६६९	राम गुलाम महतो कोईरी	पुरुष	२००९-०४-१४	७०	१	१४७८१८८५	९८२४८१४३९६		८०००		
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०९०२०८८	रामपरी देवी महताे	महिला	२००२-०३-०९	७७	१	173089427			१२०००		
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१५०७१९२	रामरती देवी महतो	महिला	२००४-१०-१५	७४	१	17308948	-		१२०००		
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४०६०२६३७	राम विलास महतो	पुरुष	२००२-०४-०६	७७	१	14781828			१२०००		
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०४०९००३०७	राम प्रसाद महतो	पुरुष	१९९२-०४-०९	८७	१	14782285			१२०००		
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११०२९०२१२५	रासलाल महरा	पुरुष	२००१-१०-२९	७७	१	1613			१२०००		
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०५०७२४१	राम नारायण महतो	पुरुष	२००८-०२-०५	७१	१	25661036	९८६४०८२२७८		१२०००		
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०५१३८९३	रामरति देवी महतो	महिला	२००४-०१-०५	७५	१	१७३०८९४७	९८४४१०३०२८		१२०००		
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४०६०१०४८	राम सखी देवी	महिला	२००९-०४-०६	७०	१	14781957			१२०००		
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०३३८	राम प्यारी देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१	१४७८१३३०	-		१२०००		
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५०१०४६७४	राम भरोस महतो	पुरुष	२००१-०५-०१	७८	१	14781266			१२०००		
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४०९०१९९८	राम गुलाम महतो	पुरुष	२०११-०४-०९	६८	१	१४७८२२७४	९८१५८४५९७६		१२०००		
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५१९०१२६१	राम दयाल महासेठ	पुरुष	२००९-०५-१९	७०	१	१४७८१३४८	९८०४८०२६६१		१२०००		
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०१०३०१८०५	रामरति देवी	महिला	१९९४-०१-०३	८५	१	173089312			१२०००		
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२०५०३५३६	राम प्रसाद महतो	पुरुष	२००९-१२-०५	६९	१	५३१६२०९०।११७७	९८०४८८९२०४		१२०००		
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३१८०११०४	राम विलास महतो	पुरुष	२००८-०३-१८	७१	१	१४७८२३४२	९८०६७४२६५		१२०००		

८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४०९२६८३	रामपूत महतो	पुरुष	२०१०-०४-०९	६९	१	१४७८१९७५	९८०७८३०७८१		१२०००		
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०९०१३८३	राम उदगार महतो	पुरुष	२००६-०२-०९	७३	१	173089249	९८५४०२८९३७		१२०००		
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८५०११२३	राम उदगार महतो	पुरुष	२००४-०८-२५	७४	१	173089511			१२०००		
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०२२७००३३५	विष्णुमाया देवी पाखिन	महिला	१९९३-०२-२७	८६	१	14780434			१२०००		
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३१७१	वतही देवी कोईरीन	महिला	२००४-०३-१८	७५	१	१४७८१२६७	९८०७८०६६८६		१२०००		
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१२०१५१७	शान्ती देवी कांईरीन	महिला	२००९-०४-१२	७०	१	14781442	९८१४८५३९५१		१२०००		
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४९९९	श्याम कुमारी देवी	महिला	२००३-१२-०१	७५	१	14781047			१२०००		
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१००७०१७९८	सरजुग महतो कोईरी	पुरुष	२००३-१०-०७	७५	१	14782367			१२०००		
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२२९०३४७२	सुरतिया देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-२९	८४	१	2883			१२०००		
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११२०६०७८	सुकेश्वरी देवी	महिला	२००७-०१-१२	७२	१	14781732	९८१५८३९१७८		१२०००		
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४३००१२९१	सति माया तामाङ-नी	महिला	२००६-०४-३०	७३	१	14781152	९८१६९४७७४९		१२०००		
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११०६०१२५२	सत्य नारायण महतो	पुरुष	२००७-११-०६	७१	१	1021	९८०७६४४२६५		१२०००		
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२१८०११२५	सुकनी देवी महतो	महिला	१९९८-०२-१८	८१	१	173089224			१२०००		
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२२७०१०६२	सुनमाया देवी	महिला	२०००-०२-२७	७९	१	14780407			१२०००		
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०९०१७०७	सुकमारी देवी मण्डलनी	महिला	२०१०-०१-०९	६९	१	14783020			१२०००		
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४२३००२९८	सावित्री देवि कोईरीन	महिला	२०११-०४-२३	६८	१	14781911			१२०००		
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०९०११४८	सुनिया देवी साह सुडी	महिला	२००९-०५-०९	७०	१	992744421457			१२०००		
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१९००५९९	सरस्वती देवी कांईरीन	महिला	२००९-०३-१९	७०	१	14781969			१२०००		
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४२०००८५३	सुजिममाया ग्यावक	महिला	२००९-०४-२०	७०	१	14781290			१२०००		
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०११६४६	सुरेश मण्डल	पुरुष	२००९-१२-०१	६९	१	14781319			१२०००		
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५१२०३२५८	सुख देव महतो	पुरुष	२००७-०५-१२	७२	१	173089319	९८०७६५०६६		१२०००		
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१४३९८१	सुदामा देवी महतो	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	473			१२०००		
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१२५०२६८३	हर्क माया जर्घा	महिला	२००३-०१-२५	६६	१	173089711			१२०००		
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९१९०१९९५	हरिदेव सिंह कोईरी	पुरुष	२००९-०९-१९	६९	१	१४७८२२४९	९८१७८४४२५९		१२०००		
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१६००७८३	हरी माया आले	महिला	२००९-०४-१६	७०	१	14781124	९८४४१०३०२८		१२०००		
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०५०३८८५	अनिरया देवी पासमान	महिला	२००६-०४-०५	७३	२	20060405			१२०००		
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०७०३३१६	अम्बर बहादुर भुजेल	पुरुष	२००२-०१-०७	७७	२	14780867			१२०००		
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२५१२७८	अइति माया रखाल	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	173088158			१३३		01
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५१५०७१९५	असल माया देवी	महिला	२००७-०५-१५	७२	२	14780868	९८२६८६५३५०		१२०००		
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००३११०३८९५	अम्बरबती दनुवानी	महिला	२०१०-०३-११	६९	२	१४७८०७४४	९८००८५७६११		१२०००		
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२५१६५८	अन्नन माया देवि भर्गनी	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	14780635			१२०००		
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३२४८५३६	अयोधी ठाकुर वढही	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	२	14782322			१२०००		
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३१६९२८४	इसैर देवी महतो	महिला	१९९६-१२-३०	८२	२	173088308			१२०००		
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००३०८०४८५७	उर्मिला देबी कोईरीन	महिला	२०१०-०३-०८	६९	२	१४७८१७२८	९८२७८७७४६५		१२०००		
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१११००४५३३	उर्मिला देवी	महिला	२००७-११-१०	७१	२	१४७८१६७३	९८४४५२३४६२		१२०००		
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०२०९०३७५८	उतीमलाल साह	पुरुष	२०११-०२-०९	६८	२	१४७८०२५३	९८२४८८१८०९		१२०००		
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३२१३९८	उर्मिला देवी ठाकुर	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	967165			१२०००		
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४०३०४३१४	एकास दनुवारनी	महिला	२००८-०४-०३	७१	२	१४७८०४९६	९८६६४४८७४९		१२०००		
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५१४०२२३३	कुसुम राय दनुवार	पुरुष	२०११-०५-१४	६८	२	१४७८०४६६	९८१३४३५६८१		१२०००		
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०८८२	कुसमा देवी कोईरीन	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	14781772			१२०००		
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२५१५९१	किशोर वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	562			१२०००		
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९१५०३३५८	कलसिया देवी पजियार	महिला	२००९-०९-१५	६९	२	1710883236	९८०७६६३६००		१२०००		
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०२९०१२२५	किशोरी मण्डल	पुरुष	२००६-१०-२९	७२	२	1976190556616	९८१२०६०२२२		१२०००		
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१३५६०५	कुमैर तेलिन	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	47521378			१२०००		
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००६०४०१९२२	कृष्ण वहादुर घिसिङ	पुरुष	२०००-०६-०४	७९	२	14780320			१२०००		

१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०७०११४७	कला देवी महतो	महिला	२०११-०१-०७	६८	२	173088589			१२०००		
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३२१४१४	किशोरी शरण केबट	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	80521576			१२०००		
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६०४०१०७७	कमल कुमारी	महिला	२०११-०६-०४	६८	२	14780316	९८१९८०५०६४		१२०००		
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४०६०३००५	कृष्ण वहादुर क्याप्छाकी	पुरुष	२००३-०४-०६	७६	२	14780315			१२०००		
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११५०६३८८	काली तेलीन	महिला	२०११-०१-१५	६८	२	12884699	९८१८६४९२५१		१२०००		
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११२०१०७४६८	कमला देबी	महिला	२०१०-१२-०१	६८	२	१४७८०७१९	९८१४२४७३०५		१२०००		
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८२५०१३७३	कारी महतो सुडी	पुरुष	२००७-०८-२५	७१	२	67840800	९८१७८५५१०६३		१२०००		
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७०८०१९३६	कुमैर देवी महतो	महिला	२००६-०७-०८	७३	२	173088404			१२०००		
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३२१४०६	कुसमा देवी महारा	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	173088811			१२०००		
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०२०३०२५११	कुल वहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९९-०२-०३	८०	२	14780066			१२०००		
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२२४००८९६	कृष्ण वहादुर मगर लायो	पुरुष	१९९९-१२-२४	७९	२	14780001			१२०००		
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०३०४२८७	कलसिया देवी साहू	महिला	२००८-०५-०३	७१	२	14780129	९८१९८०५०६४		१२०००		
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१००५६५२	केवल सिंह दनुवार	पुरुष	२००७-०२-१०	७२	२	14780729	९८०१४८८१२६८		१२०००		
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०२०३६६९	कागति देवी	महिला	२००२-०३-०२	७७	२	14781659			१२०००		
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०९०२२४९	खोकनी देवी कापर	महिला	२००२-०१-०९	७७	२	173088243			१२०००		
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०८०३०१३५८	खड्ग बहादुर रमौली	पुरुष	२००५-०८-०३	७४	२	14700019	-		१२०००		
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८२२०१०२२	गणेशी महतो कोइरी	पुरुष	२००८-०८-२२	७०	२	५२९६१८३५	९८०९६६१२६३		१२०००		
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०८४१	गंगावती देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	14780587			१२०००		
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०८०१९८३	गोलिया देवी	महिला	२००२-०३-०८	७७	२	14780146			१२०००		
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००४०११४३७३	गोबिन्द बहादुर बढाथोकी	पुरुष	२०१०-०४-०१	६९	२	१४७८०७२०	९८१२१६४८४२		१२०००		
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०१०५१८५	गगन सी दनुबार	पुरुष	२००४-०२-०१	७५	२	14780598			१२०००		
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०४१००७२०३	गंगादेवी महतो कोइरी	महिला	२००९-०४-१०	७०	२	६४४०१०३३	९८		१२०००		
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५०८०३०५५	गंगा बती मण्डल	महिला	२००४-०५-०८	७५	२	14780270			१२०००		
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१३२४१४	घुरण चमार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	२	14781597			१२०००		
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०७०४६६१	चुल्हाई सिंह दोनवार	पुरुष	२००२-०५-०७	७७	२	14780677			१२०००		
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१५०६४५५	चन्द्र साह तेली	पुरुष	२००९-०२-१५	७०	२	१२८४६९४	९८२७८७७४३४		१२०००		
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३२०८०४	छठु महारा चमार	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	14780265			१२०००		
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१२०२६८७	जानकी देवी कोईरीन	महिला	२००४-०५-१२	७५	२	14781780			१२०००		
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८१००४८२७	जनक सिंह दनुवार	पुरुष	२००६-०८-१०	७२	२	14780493	९८५४०२९३२६		१२०००		
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१३०१४२८	जगदिश महतो सुडी	पुरुष	२००४-१२-१३	७४	२	67840790			१२०००		
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२५१५४२	जीवछ महतो	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	14781740			१२०००		
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०३०४३०३	जीवछ महतो कोइरी	पुरुष	२००८-०५-०३	७१	२	१४७८१७६२	९८१९६७७०६५		१२०००		
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३११०३०१७५३	जगेश्वर महतो कोइरी	पुरुष	२००३-११-०३	७५	२	879			१२०००		
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३१३०८७९	जिवछि देवी साह	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	99481425			१२०००		
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२२७०६८	जमुना देवी महतो	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	64401735			१२०००		
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०८०३०७५	जसोधिया देवी	महिला	२००२-०५-०८	७७	२	१४७८०१४३	९८		१२०००		
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३२३५४४४	जेवर वती दनुवारनी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	14780491			१२०००		
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०६०३५५५	जिलेविया देवी	महिला	२००८-०५-०६	७१	२	१४७८१६८७	९८१७८१८८९८		१२०००		
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८०६००८७३	ज्ञान कुमारी	महिला	२००७-०८-०६	७१	२	14780068	९८१७६०४७९३		१२०००		
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१६०२९३९	जिबछ साहू	पुरुष	२००८-०९-१६	७०	२	८९६३१९३२	९८०७८७६८४१		१२०००		
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६०३०११४७	जयकुमैर चमैन	महिला	२००५-०६-०३	७४	२	14781600			१२०००		
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२४३६६९	जिब्छी देवी ठाकुर	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	14780242			१२०००		
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२७१३१६	जगतारैनी देवि	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	173088287			१२०००		
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३२८७६५४	जसवा देवि महतो	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	173088658			१२०००		
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०४०७००९९६	टेक बहादुर पाख्रिन	पुरुष	१९९२-०४-०७	८७	२	14780869			१२०००		

१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११४०२११५	टेकमान हेन्जन	पुरुष	२००७-०१-१४	७२	२	518	९८०४८४६३७६		१२०००		
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४०८०२८९८	ठग माया सुनर्नी	महिला	२००२-०४-०८	७७	२	14780481			१२०००		
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८०४०२२८६	डल्ली कुमारी मगरनी	महिला	२००२-०८-०४	७६	२	14780008			१२०००		
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१७०२१८८	तोर्न देवी	महिला	२००४-०२-१७	७५	२	14780760			१२०००		
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०१०६०२९६८	दसरथ साह सोनार	पुरुष	२००९-०१-०६	६९	२	२६४अंगीकृत	९८०७६३७६३९		१२०००		
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४१७०१८३६	दिर्घ लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-१७	७८	२	14780218			२०००		15
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५०८०३०२२	दुलारी देवी महारा	महिला	२००४-०५-०८	७५	२	14782812			१२०००		
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१००६०२८३९	देबू यादव	पुरुष	२००८-१०-०६	७०	२	१४७८०१०६	९८१९६७३९२७		१२०००		
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०९०२१४१	द्रोपती देवी दनुवारनी	महिला	२००२-०५-०९	७७	२	14783439			१२०००		
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२५०१९६४	दिना साह तेली	पुरुष	२००६-०२-२५	७३	२	173088302	९८०४८८९११६		१२०००		
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०३०२१४५	दुर्गा देवि	महिला	२००४-०३-०३	७५	२	661714780503			१२०००		
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३२४८५२२	दरवेश्वर दनुवार	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	२	14780480			१२०००		
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६०७०१९१३	दल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००८-०६-०७	७१	२	१४७८०१९८	९८१२१२१८३९		१२०००		
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०५०२६७३	दुर्गा देवी दनुवारनी	महिला	२००७-०२-०५	७२	२	14787769			१२०००		
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३२३५५३५	दुर्गा माया देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	14780448			१२०००		
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२२९०१४०३	धन बहादुर राणा मगर	पुरुष	२००२-०२-२९	७७	२	14780452			१२०००		
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०३०८००९३७	ध्वज वहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९३-०३-०८	८६	२	14780196			१२०००		
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००३०८०४८४४	धर्मराज माझी	पुरुष	२०१०-०३-०८	६९	२	१४७८०९२३	९८२३५३०८२८		१२०००		
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०५०६३३५	नेप्टी माया घिसिड	महिला	२००२-०३-०५	७७	२	14781670			१२०००		
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७०७००९८१	ननुवती देवी कोईरीन	महिला	२००५-०७-०७	७४	२	14782360	-		१२०००		
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३१०२०५२	प्रेम बहादुर गुर्मेछान	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	२	14780453			१२०००		
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०८१२०१२१७	पदमा देवी	महिला	२०११-०८-१२	६७	२	14780158			९३२०		
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०३०४५१७	पदम कुमारी	महिला	२००४-०१-०३	७५	२	14780070			१२०००		
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०५०४६६३	पलास देवी दनुवरनी	महिला	२०१०-०३-०५	६९	२	14780725			१२०००		
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२७०६४९	पुलकित कामत केवट	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	1543			१२०००		
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०४०८०३५०३	पुनी देवी ठाकुर बडही	महिला	२००९-०४-०८	७०	२	०८७४०७२६	९८२३६९८४२७		१२०००		
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००३०९०४२२८	पवन देब राय दनुवार	पुरुष	२०१०-०३-०९	६९	२	१४७८०६१०	९८०३०४८२७६		१२०००		
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५०२०३४४९	पुष्कर प्रसाद राय दनुवार	पुरुष	२००३-०५-०२	७६	२	1714780606			१२०००		
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९०५०२४४८	पुर्णी देवी कोईरीन	महिला	२००२-०९-०५	७६	२	14782142			१२०००		
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२२४०१२३७	पंचमाया पाखिन	महिला	२००३-१२-२४	७५	२	17308845			१२०००		
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४१६०१४६२	पशुपती देवी	महिला	२००७-०४-१६	७२	२	14780507	९८१३८८२५८७		१२०००		
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१३५५०६	प्रमेश्वर चमार	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	14781539			१२०००		
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३२८६५८१	प्रदिप साह कान्	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	२	14780142			१२०००		
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१३५५८९	पानो देवी यादव	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	14781747			१२०००		
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३३१०२९९४	पुर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०३-३१	७२	२	14782396	९८१७८०५५०९		१२०००		
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०९०२०४५	फुल कुमारी देवी	महिला	२००४-०२-०९	७५	२	14780894			१२०००		
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३२३५५२७	फुलमाया देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	14780871			१२०००		
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५०७०५०७८	फुलेश्वरी देवी बडहिनी	महिला	२००४-०५-०७	७५	२	14781787	९८०७८५५३९६		१२०००		
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८१९००७९४	फुल कुमार देवी यादवनी	महिला	२००७-०८-१९	७१	२	14782139	९८२८७२३२५३		१२०००		
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८०९०१६७४	फुल कुमारी देवी कोईरीन	महिला	२००७-०८-०९	७१	२	14782073			१२०००		
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१९०१३८७	बेचु यादव	पुरुष	२००४-०५-१९	७५	२	14781404			१२०००		
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५०३०३८६९	बेचन ठाकुर वरही	पुरुष	२००७-०५-०३	७२	२	14781321	९८१९८०५०६४		१२०००		
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०३१६०३३२६	बैजनाथ ठाकुर	पुरुष	२००९-०३-१६	७०	२	१४७८१६८६	९८१७८१८८९८		१२०००		
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२९३६२	बचनिया देवी कोईरी	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	08905476			१२०००		
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००४२००६७४९	बिल्टु महतो कोईरी	पुरुष	२०१०-०४-२०	६९	२	१४७८२३१८	९८२१७५६२५५		१२०००		

२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००२०३०७६६३	विक्रम यादव	पुरुष	२०१०-०२-०३	६९	२	१४७८०१०३	९८०९६०८३७८		१२०००		
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३१६९२७६	भिखनी देवी साह	महिला	१९९६-१२-३०	८२	२	१७३०८८२५			१२०००		
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०६०४००९४५	भगवतिया देवी	महिला	१९९४-०६-०४	८५	२	१४७८०५३५			१२०००		
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०९०२४३१	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-०९	७५	२	१४७८०५३५			१२०००		
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०१३७१४९	भोगी देवी यादव	महिला	२००४-०१-०१	७५	२	१७३०८८२५			१२०००		
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४०२०३२३६	भुलसिंह दनुवार	पुरुष	२००३-०४-०२	७६	२	१४७८०५३५			१२०००		
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४०११११५८	भुलिया देवी महतो	महिला	२००४-०४-०१	७२	२	६४४०१७२२	९८०७८४४६५१		१२०००		
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१२०२२२१	भगवान दत्त महतो	पुरुष	२००४-०८-१२	७१	२	९२५	९८१७६८५१३०		१२०००		
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०८६६	भुल्ली देवी ठाकुर	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	१७३०८८२५			१२०००		
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०४२७०१५५६	मंगली देवी कोइरीन	महिला	२००९-०४-२७	७०	२	१४७८१३५५	९८२८५८२७०६		१२०००		
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०७१८	मोहन दास	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	२	१४७८०५३५			१२०००		
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२५१२८६	मंगलेसिंह थापा मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	१४७८०५३५			१२०००		
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०५०४३९३	मरनी देवी मंडल धानुक	महिला	२००४-०१-०५	७२	२	२१९९			१२०००		
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२५११०४	मिश्री लाल महतो	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	६४४०१७२२			१२०००		
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४२७००७२१	मसहर महतो	पुरुष	२००५-०४-२७	७४	२	१४७८१३५५	-		१२०००		
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४०३०३०४३	मान वहादुर पूर्वाछाने	पुरुष	२०००-०४-०३	७९	२	१४७८०५३५			१२०००		
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२१६००८६९	मनोमाया देवी राजपुत	महिला	१९९६-०२-१६	८३	२	१७३०८८२५			१२०००		
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६०३००६२८	मनमाया लामा	महिला	२०१०-०६-०३	६९	२	१४७८०५३५			१२०००		
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८०५०३२४९	मोहन बहादुर बुढाथोकी श्रेत्री	पुरुष	२००७-०८-०५	७१	२	१४७८०५३५	९८१४२४७३०५		१२०००		
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२५१२९४	मटुक महतो कोइरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	२९९१०६९०			१२०००		
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०३०७०५२४३	मुनावती देवी ठाकुरनी	पुरुष	२०११-०३-०७	६८	२	१४७८१५५८	९८१९८०४३४२		१२०००		
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००३०४०९६३२	महेन्द्र कापर केवट	पुरुष	२०१०-०३-०४	६९	२	१४७८१५४६	९८१६४०४०३१		१२०००		
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२४३६७७	मान कुमारी कार्की	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	१४७८०५३५			१२०००		
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०८७४	मनलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	०८९३५०६			१२०००		
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१३२४८९	माहो देवी महतो	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	१४७८१५४६	१४७८२०८८		१२०००		
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२६९९९७	मलभोगिया देवी मण्डल	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	१४७८१५४६			१२०००		
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६०४०१४२२	मदु देवी रमौली	महिला	२००७-०६-०४	७२	२	१४७८०५३५	९८१६८६२२९१		१२०००		
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०८०९०१५९४	मरनी देवी	महिला	१९९७-०८-०९	८१	२	१४७८२०८८	-		१२०००		
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७१८०११२७	मनचित ठाकुर बडही	पुरुष	२००५-०७-१८	७४	२	०७७४७२५	-		१२०००		
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१२०१०५१	मोहनी देवी कोइरीन	महिला	२००७-०२-१२	७२	२	१४७८१३५५			१२०००		
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०४३००३३७४	मिश्रीलाल महतो	पुरुष	२००९-०४-३०	७०	२	१४७८१३५५	९८१७८८८९३५		१२०००		
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०७१५०३९८५	रामसेवक महतो कोइरी	पुरुष	२००२-०७-१५	७७	२	१४७८१३५५			१२०००		
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०२०६९०५	राम कृपाल महतो कोइरी	पुरुष	२००७-०१-०२	७२	२	६४४०१७२२	९८०७६७४२६५		१२०००		
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०९०४००४५५	रेश्मा देवी	महिला	१९९२-०९-०४	८६	२	१४७८०५३५			१२०००		
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१३२५१३	रोगही देवि ठाकुर	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	२९१५			१२०००		
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८०९०३१७५	रानी देवी कोइरिन	महिला	२००७-०८-०९	७१	२	१४७८१५४६	९८०४८२५०५८		१२०००		
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९११२२०२५८४	रामनारायण महतो	पुरुष	२००९-११-२२	६९	२	७७७३०४१३	९८२५८६५०७२		१२०००		
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१५०७४९३	राम करण महतो कोइरी	पुरुष	२००८-०४-१५	७१	२	१४७८१५४६	९८०७८३६२५२		१२०००		
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८१४०१६३५	रामदेव महतो	पुरुष	२००६-०८-१४	७२	२	७२७७२०४३	९८०४८०८४८९		१२०००		
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०४०८०३५३७	राजगीर साह तेल	पुरुष	२००९-०४-०८	७०	२	१८२६१६२४	९८१७८९८९४९		१२०००		
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०५१७०३३८६	रामएकवाल साह	पुरुष	२००९-०५-१७	७०	२	१४७८०१४९	९८१७८२११७५		१२०००		
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०१०५०८५	रामप्रसाद साह तेली	पुरुष	२००९-०२-०१	७०	२	१४७८०२५२	९८१७८५४२८१		१२०००		
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८०३०१३९३	राजो देवी महतो	महिला	२००४-०८-०३	७५	२	७२७७२१०५			१२०००		
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०८०२९४६	राम दुलारी देवी	महिला	२००४-०३-०८	७५	२	१४७८०५३५			१२०००		
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१००९३५३	रत्न बहादुर आले मगर	पुरुष	२००८-०२-१०	७१	२	१४७८०५३५	९८१९६५४५३८		१२०००		

२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२०००८१७	रामचन्द्र पासवान	पुरुष	२००७-०२-२०	७२	२	173088912			१२०००		
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०८०३१०९	राम परी देवी	महिला	२००२-०५-०८	७७	२	14781526			१२०००		
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००२२००६२१४	रामरती देवी साह तेली	महिला	२०१०-०२-२०	६९	२	१८२६१६२८	९८१७८९८९४९		१२०००		
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०४२२०२२५४	रामलखन शाह सुडी	पुरुष	२०११-०४-२२	६८	२	१४७८१२२२	९८५४०२०७७९		४०००		
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०७११०१२९३	राम पती देवी कोईरी	महिला	२००२-०७-११	७६	२	14781774	९८१९८११९६९		१२०००		
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३२१६२३	राम चन्द्र दास तत्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	14781695			१२०००		
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२११०४९०९	रामकिसन महतो	पुरुष	२००३-०२-०१	७६	२	14781760			१२०००		
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३१२५०९९	रामरती देवि कोईरीन	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	70371237			१२०००		
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०५०६१८५	रामप्रित महतो	पुरुष	२००७-०३-०५	७२	२	14781727	९८०७८३७०३७		१२०००		
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००९०७०४५६७	राजनारायण सिंह दनुवार	पुरुष	२०१०-०९-०७	६८	२	१४७८०५२२	९८१२०४१७७०		१२०००		
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३२०८६१	रामदेव यादव	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	14781403			१२०००		
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०४०३०१८३६	रामदेव सिंह दनुवार	पुरुष	१९९७-०४-०३	८२	२	14780531			१२०००		
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०९०१७३१	रामकली देवी	महिला	२०१०-०१-०९	६९	२	173088987			१२०००		
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०७०३१२३	रामलखन महतो	पुरुष	२००८-१२-०७	७०	२	१७३०८८१९८	९८२६८७५४६७		१२०००		
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२७०१८४४	रामचन्द्र पजियार	पुरुष	२००९-०२-२७	७०	२	१४७८०१२८	९८१९८४०६७९		१२०००		
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९०६०२७६५	रामकली देवी	महिला	२००८-०९-०६	७०	२	७२७७२१४६	९८०४८०८४८९		१२०००		
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०९०३०४२	राम सोभित ठाकुर	पुरुष	२००८-०३-०९	७१	२	14781557	९८१९८०४३८२		१२०००		
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०४०२०४७४४	रत्नहजुर राणा	पुरुष	२००९-०४-०२	७०	२	१४७८०८२७	९८०४८०१०५४		१२०००		
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०२९०१२३३	राम प्रयाग साह सोनार	पुरुष	२००६-१०-२९	७२	२	266	९८०७८०५३१५		१२०००		
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११००७६५८	रेशमा देवी यादव	महिला	२००७-०१-१०	७२	२	173088972	९८१५८५००७६		१२०००		
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३१०१९८९	राम प्यारी देवी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	२	49160187			१२०००		
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१०१९०१६७३	राम लोचन यादव	पुरुष	२००५-१०-१९	७३	२	52372088	९८५४०२९३२६		१२०००		
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३०२०३२१५	राम चरित्र महतो	पुरुष	२००६-०३-०२	७३	२	14782108	९८१९८०५०६४		१२०००		
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००८०६०२३२६	रामप्रसाद महतो कोईरी	पुरुष	२०१०-०८-०६	६८	२	१४७८१७४९	९८०७६१५०४८		१२०००		
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४३२००१२४	राजदेव साह तेली	पुरुष	२००२-०४-३२	७७	२	14781760			१२०००		
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४३००१४९९	राजेश्वर महतो	पुरुष	२००६-०४-३०	७३	२	14782356	९८०४८३१००२		१२०००		
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०२०७४६६	रामदियाल ठाकुर	पुरुष	२००२-०१-०२	७७	२	14781786			१२०००		
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३२३५२६१	लत्तर महतो	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	14781379			१२०००		
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२६०२६३५	लक्ष्मण कापर	पुरुष	२००८-१२-२६	७०	२	१४७८१५७०	९८१२०६४७८५		१२०००		
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०८०१९९१	लोरे ग्यावक	पुरुष	२००२-०३-०८	७७	२	14780960			१२०००		
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०१०५०६६३४	लिला देवी महतो	महिला	१९९९-०१-०५	८०	२	173088422			१२०००		
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१००३०१६३९	लाल नायक सुडी	पुरुष	२००४-१०-०३	७४	२	50651704			१२०००		
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०६०२०८२	लरुवती देवी	महिला	२००४-०२-०६	७५	२	14780537			१२०००		
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३०५०४२२५	लुलवा महरा	पुरुष	१९९७-०३-०५	८२	२	14781623			१२०००		
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१३२४९७	लुती माया मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	13036			१२०००		
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०२८०११६४	लुखीया देवी कोईरी	महिला	२००४-१०-२८	७४	२	14782166	-		१२०००		
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५०४०७०८४	विलटी देवी कोईरी	महिला	२००६-०५-०४	७३	२	14782154	९८१९८०५०२४		१२०००		
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०८०३०१४५६	विल्टी देवी महरा	महिला	२००१-०८-०३	७८	२	173088424			१२०००		
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३२३५४३६	विर वहादुर लामिछाने	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	14780502			१२०००		
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०६०२९८२	वृधनी देवी	महिला	२००८-०३-०६	७१	२	14780599	९८१६८१४७९९		१२०००		
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०१०५१७७	वौएलाल महतो कोईरी	पुरुष	२००४-०२-०१	७५	२	14782361			१२०००		
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३१९३४१९	वृधु साह सोनार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	२	49160151			१२०००		
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८२६००४९८	विपती साह सोनार	पुरुष	२००७-०८-२६	७१	२	49160159	९८१५८७३५७३		१२०००		
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०८०९०१६०२	वृलन्ती देवि कोईरी	महिला	१९९७-०८-०९	८१	२	14782079			१२०००		
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०८०९	विशुनया महरा	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	२	14781651			१२०००		

३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८११२९०२३३४	श्याम सुन्दर साह	पुरुष	२००८-११-२९	७०	२	९५४२११२६	९८०१२०५२४०५		१२०००		
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०५०४८१३	शुक माया तामांगनी	महिला	२००७-०२-०५	७२	२	१४७८१००१	९८४४५९१४३९		१२०००		
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४०३०३०३२	शिवलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-०३	७९	२	१४७८०१८९			१२०००		
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००३०५०२७०३	शिवनाथ यादव	पुरुष	१९९०-०३-०५	८९	२	१७३०८४४२९			१२०००		
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०६१७०२७०१	शिवलाल यादव	पुरुष	२००९-०६-१७	७०	२	१४७८२३३५	९८०३७५७५१९		१२०००		
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३१९२९७९	शोभा देवी दनुवारनी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	२	१४७८०६०२			१२०००		
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००५०१०७००९	शंकरबती देबी	पुरुष	२०१०-०५-०१	६९	२	७०३७०१६६	९८१४८९७१२३		१२०००		
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६१७०१२७२	श्री चन्द्र यादव	पुरुष	२००४-०६-१७	७५	२	१४७८२३३४			१२०००		
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५१९००९३५	समुद्री देवी कोइरिन	महिला	२००८-०५-१९	७१	२	१४७८२११०	९८०७६६६८८२८		१२०००		
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०५८५९३	सुगिया देवी	महिला	१९८७-१२-३०	९१	२	१४७८०३२९			१२०००		
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६०४०२१७३	सकिनी माया पूर्वछाने मगर	महिला	२००८-०६-०४	७१	२	१४७८०३२९	९८१९८०५०६४		१२०००		
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०८५८	सिता देवी भुजेल	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	१०२८०८५८			१२०००		
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०५०८०४७२२	सोनाबती देबी	महिला	२००९-०५-०८	७०	२	१४७८०२५५	९८१७४२८५८१		१२०००		
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१४०१४२३	सागर देवी कोइरीन	महिला	२००४-०५-१४	७५	२	१४७८१४११			१२०००		
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०८०३११७	सुक देवी विश्वकर्मा	महिला	२००२-०५-०८	७७	२	१४७८१५७६			१२०००		
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०५०६३६६	सियाराम साह कलवार	पुरुष	२००४-०२-०५	७५	२	१४७८१६७२			१२०००		
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१००३३४१	सिता देवी ठाकुर	महिला	२००७-०२-१०	७२	२	१७३०८४४२९			१२०००		
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५०८०३१४२	सोम बहादुर गुर्मछाने	पुरुष	२०११-०५-०८	६८	२	१४७८०६४८	९८१४८७१८१४		१२०००		
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४०३०१७३२	सावित्री देविराय	महिला	२००८-०४-०३	७१	२	१४७८००१२			१२०००		
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२२७३०८	सिताराम महतो कोइरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	२	९५४			१२०००		
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०३२२०२७३४	सुबश ठाकुर बडही	पुरुष	२००९-०३-२२	७०	२	५५५२००३५	९८१४८९३५९१		१२०००		
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१००३४७५	सोमन दास	पुरुष	२००४-०९-१०	७४	२	१३६७११४७८१२३०			१२०००		
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३१३१०७५	सिरिमाया देवी मगरनी	महिला	१९९३-१२-३०	८९	२	१४७८०४५४			१२०००		
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००५०८०६२१२	सूर्या कारक सुडी	पुरुष	२०१०-०५-०८	६९	२	१४७८१५६१	९८१७६१३४१२		१२०००		
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०१०४२५१	सखीचन्द्र पजियार	पुरुष	२००४-०३-०१	७५	२	१४७८०१२३			१२०००		
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०८०३३१३	सियाराम महतो कोइरी	पुरुष	२००६-०२-०८	७३	२	७०२७	९८१४८९७१२३		१२०००		
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०१०१४४९७५	सकुन्ती देबी साह सोनार	महिला	२०११-०१-०१	६८	२	२८३३अंगीकृत	९८०७६३७६३९		१२०००		
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३१६९०११	सुजान देवी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	२	१४७८०१५९			१२०००		
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०३२२०२७१४	सुवंश ठाकुर बडही	पुरुष	२००९-०३-२२	७०	२	५५५२००३५	९८१४८९३५९१		१२०००		
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०९२००१६०३	सुकल महतो	पुरुष	२००३-०९-२०	७५	२	९२३	-		१२०००		
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००५०७०८६४३	सतीया देबी	महिला	२०१०-०५-०७	६९	२	१४७८०६७८	९८१२०४७०४६		१२०००		
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३१३१०१८	संझा देवि	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	१४०८१३०८			१२०००		
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५०६०४६२८	सुकमाया देवी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-०६	७५	२	१४७८००८१			१२०००		
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१३२५०५	सिया वती दनुवारनी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	१४७८०६९५			१२०००		
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०५०६३५२	सुभद सिंह दनुवार	पुरुष	२००२-०३-०५	७७	२	१४७८०६६६			१२०००		
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२१००३८९८	सुरत यादव	पुरुष	१९९७-०२-१०	८२	२	१४७८००९८			१२०००		
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१५०५१५	संझा देवी दनुवानी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	१४७८०७३४			१२०००		
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००२०६०४४०८	सिकिलिया देबी	पुरुष	२०१०-०२-०६	६९	२	४९१६०१६०	९८०८११६५९०		१२०००		
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५०५०५४०८	सागरबती देबी	पुरुष	२०११-०५-०५	६८	२	१४७८१३८८	९८१७८८८९३५		१२०००		
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४०२०१८६६	सिफल वती देवी	महिला	२००८-०४-०२	७१	२	१४७८०६१६			१२०००		
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५२५०२६९२	सनबहादुर आले मगर	पुरुष	२०११-०५-२५	६८	२	१४७८१६३७	९८१९६१९४२५		१२०००		
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७१६००७६८	सिता देवी सुडी	महिला	२००५-०७-१६	७४	२	६७४०७९९	-		१२०००		
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१२०२३२६	समुन्दी देवी महतो	महिला	२०१०-१२-१२	६८	२	१७३०८४४२९	९८०९६२९५२४		१२०००		
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२०४५०२	सोमन सिंह दनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	१४७८०७३४	-		१२०००		
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०५०४७९२	सोमन राय दनुवार	पुरुष	२००७-०३-०५	७२	२	१४७८०८३३	९८१२०४७०४६		१२०००		

३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०३०८०१४०१	सिया देवी वडहीन	महिला	१९९५-०३-०८	८४	२	१४७८१२३३			१२०००		
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०९०१५१९	सुकन सिंह दनुवार	पुरुष	२००७-०३-०९	७२	२	14780743	९८०९६७०५०७		१२०००		
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१६०२५९४	हरीदेब साहु	पुरुष	२००८-०९-१६	७०	२	८९६३१६२२	९८०४३१३३२८		१२०००		
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०१०३००७५१	हरी नारायण सिंह	पुरुष	१९९२-०१-०३	८७	२	14780665			१२०००		
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२२५०२५५४	हरीदेव सिंह दनुवार	पुरुष	२००३-१२-२५	७५	२	14780579			१२०००		
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३१३१००४	हन्सी देवी दनुवानी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	14780703			१२०००		
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३२८८१२४	अमृया देवी साहूनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	३	10230642			१२०००		
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५०८०३६५१	अजब महतो कोइरी	पुरुष	२००३-०५-०८	७६	३	10201870			१२०००		
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१८००९८७	अजोधी साह	पुरुष	२००४-०९-१८	७४	३	10231985			१२०००		
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१७०३८३६	इन्द्र देव साह हलुवाई	पुरुष	२००८-०९-१७	७०	३	१०२३१७६९	९८०००००००६		१२०००		
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५३००१५१२	उतिम महतो कोइरी	पुरुष	२००७-०५-३०	७२	३	70370632	९८०७८४२३५०		१२०००		
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३०६०१६८१	उतिम लाल महतो	पुरुष	२०११-०३-०६	६८	३	१०२३११३६	९८२२०९८२०७		१२०००		
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७१८०१७६६	उत्तम पाखिन लामा तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०७-१८	७१	३	३६०७२५१९	९८१७८०७३७९		१२०००		
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८११२७०१२७२	उतिम लाल महतो	पुरुष	२००८-११-२७	७०	३	१०२३१७०५	९८०७८५२१९३		१२०००		
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११५०७१७२	कुमारी देवी महतो	महिला	२०१०-०१-१५	६९	३	173101400	-		१२०००		
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०७२७३१	कोशिला देवी	महिला	१९८९-१२-३०	८९	३	10231606			१२०००		
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१४६५९६	कोशिला देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	10233993			१२०००		
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२२२०१९९७	कुलेश्वर महतो	पुरुष	२०१०-०२-२२	६९	३	१०२३२०६४	९८१२१९३७००		१२०००		
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३१५९६२९	कोशिला देवी कोइरीन	महिला	१९९४-१२-३०	८४	३	10231194			१२०००		
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३१५९६५२	कामेश्वरी देवी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	३	10232025			१२०००		
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५०४०५३४१	कुशमा देवी कोइरिन	महिला	२००३-०५-०४	७६	३	10232069	-		१२०००		
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०१३२२५३	काली देवी महतो	महिला	२००५-०१-०१	७४	३	173101318	-		१२०००		
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३२१८७७	खेदु महतो	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	25			१२०००		
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३१६९४१७	खटरी देवी कोइरी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	10232034			१२०००		
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०६०२२२८	गंगीमाया तामागनी	महिला	२००५-०३-०६	७४	३	10231240	-		१२०००		
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१९४६१४	गमभीर सिंह लामा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	10231421	-		१२०००		
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९२४००६९४	गुल्था देवी कोइरीन	महिला	२००२-०९-२४	७६	३	10231101			१२०००		
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६११०७०२०५२	गंगाई महतो कोइरी	पुरुष	२००६-११-०७	७२	३	60661755	-		१२०००		
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०८०१३४१	गुलेबिया देवी तत्मिन	महिला	२०१०-०३-०८	६९	३	10230739			१२०००		
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००३२५०१९१६	गुजरी देवी कोइरिन	महिला	२०००-०३-२५	७९	३	10232037	-		१२०००		
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०८०२४१५	गाेरे बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-०१-०८	७७	३	10231283			१२०००		
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३१२०३९८५	गर्भ पासमान	पुरुष	१९९६-०३-१२	८३	३	173101570			१२०००		
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४०२०१४०१	गुलाब देवी कोइरीन	महिला	२००९-०४-०२	७०	३	10231730			१२०००		
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९२५०१५३४	चौधरी महतो कोइरी	पुरुष	२००९-०९-२५	६९	३	१०२३१११५	९८१९८०३८२१		१२०००		
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८११२००२९६३	चन्द्र बहादुर धिसिङ्ग	पुरुष	२००८-११-२०	७०	३	१०२३१२९०	९८१९१०२४६५		१२०००		
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३१९३५७५	चलितर दास	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	३	10230626			१२०००		
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२७१६६२	चमेलिया देवी बडहीन	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	10231762			१२०००		
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३१६९३९१	चन्द्र माया	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	10230626			१२०००		
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०४०६३०६	चन्देश्वर साह तेली	पुरुष	२००८-०५-०४	७१	३	१०२३२०८२	९८४४०७१५९५		१२०००		
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९२५००६९२	चन्देश्वरी देवी कोइरिन	महिला	२००९-०९-२५	६९	३	25661550	-		१२०००		
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०४०६०४२७९	चन्देश्वर महतो को.	पुरुष	२०११-०४-०६	६८	३	१०२३०६६१	९८१२१३०३७१		८०००		
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९२५०१३९४	छेदी महतो कोइरी	पुरुष	२००४-०९-२५	७४	३	10231400			१२०००		
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३१२१७३४	छत्रतर महताे	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	३	1023155			१२०००		
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०२०४०५९९४	जगतारन देवी कोइरीन	महिला	२०११-०२-०४	६८	३	१०२३२०२७	९८१४८०२२६८		१२०००		
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९१८०३८६१	जितनी देवी कोइरीन	महिला	२००६-०९-१८	७२	३	१०२३११४२	९८२७८७७४४६		१२०००		

४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३२३५६३४	जया देवि कोइरीन	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	10231521			१२०००		
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०२०९३९३	जगदिश महतो	पुरुष	२०१०-०१-०२	६९	३	१०२३१३५२	९८१६८०८३९९		१२०००		
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२५१८७२	जलसी देवी सुडीन	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	10231300			१२०००		
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०६०२६२१	जिबछ महतो कोइरी	पुरुष	२००७-१२-०६	७१	३	१०२३०६६०	९८१२१८०२७९		१२०००		
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०७२६	जितन मण्डल	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	३	10232321			१२०००		
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२३२८८३०६	जसिया देवी कोइरीन	महिला	२००१-१२-३०	७७	३	10231919			१२०००		
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०९०२४४९	जिलो ठाकुर देवी	महिला	२००४-०३-०९	७५	३	10231401			१२०००		
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३१९३१८३	झरीलाल महतो	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	३	10231560			१२०००		
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२२७७२४	डोमनी कोइरीन	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	10231077			१२०००		
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२१२०२८७२	तपेश्वर साह	पुरुष	२०००-०२-१२	७९	३	10239609	-		१२०००		
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३१९३१३४	तेतरी साह सुडी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	३	1230204466			१२०००		
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२३०५८७७५	तपेश्वर महतो कोइरी	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	३	10231821			१२०००		
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१३२३४९	दाहो देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	10231143			१२०००		
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०१८०२५११	देवनारायण साह	पुरुष	२००८-१०-१८	७०	३	३०२५१६७४	९८१९६५८३१२		१२०००		
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९१८०२७३१	देवकी देवी कोइरीन	महिला	२००६-०९-१८	७२	३	10231729	-		१२०००		
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३२१८१३	दुखनी देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	10231012			१२०००		
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१४७३०५	देवकी देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	10230742			१२०००		
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०७४२	धाना देवी कोइरीन	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	10232002			१२०००		
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१३५४२३	धनेश्वरी देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	10231552			१२०००		
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२४००७६९	नारायण महतो कोइरी	पुरुष	२००७-०२-२४	७२	३	314002251033	-		१२०००		
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३०६०२२७६	निसि देवी काइरीन	महिला	२००१-०३-०६	७८	३	10231735			१२०००		
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२२७९०२	नारायण मण्डल खत्वे	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	1057			१२०००		
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३१९३१७५	परमेश्वर महतो कोइरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	३	10232029			१२०००		
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०९२१००५७९	पल्टी देवी सुडिन	महिला	१९९९-०९-२१	७९	३	10231376			१२०००		
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०९२४००७३५	पबित्री देवी कोइरीन	महिला	२००५-०९-२४	७३	३	10231196	-		१२०००		
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९२४००६८२	पचश्या देवी कोइरीन	महिला	२००२-०९-२४	७६	३	10231103			१२०००		
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३२३५६६७	पाेरपैत महताे	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	३	24			१२०००		
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३२४८७९५	पनमाया गोलेनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३	10231446			१२०००		
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०८०२६८५	पंच लाल महतो	पुरुष	२००७-०२-०८	७२	३	10231370	९८०७८४२३५०		१२०००		
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३१६९४२५	पंच मण्डल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	३	10231362			१२०००		
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०७३४	फुलो देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	30231040			१२०००		
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३०४०६३३९	फुलो देवी साह	पुरुष	२०११-०३-०४	६८	३	१०२३१३७४	९८१७८४८६१०		१२०००		
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०८०२०१९०५	फल कुमारी देवी काइरी	महिला	२००५-०८-०२	७४	३	10232054			१२०००		
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३०५०४२४१	फुसी महतो कोइरी	पुरुष	१९९७-०३-०५	८२	३	10231724			१२०००		
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५२४००७३५	बउडी देवी कोइरीन	महिला	२००९-०५-२४	७०	३	१०२३१०६६	९८०००००२१४		१२०००		
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८२७०१५६७	बिल्टु महतो	पुरुष	२००८-०८-२७	७०	३	१०२३१५५१	९८१९६२१९६४		१२०००		
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००९२५०११३७	बद्री महतो	पुरुष	२०००-०९-२५	७८	३	10231102			१२०००		
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१००३०१६४७	बाैएलाल महतो	पुरुष	२००४-१०-०३	७४	३	10231550			१२०००		
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३२५०१२९३	बालेश्वर महतो कोइरी	पुरुष	२००६-०३-२५	७३	३	10333073	-		१२०००		
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०८०१०२२	बौधी देवी कोइरीन	महिला	२००८-०३-०८	७१	३	10231130	-		१२०००		
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१८००९६१	भदै महतो कोइरी	पुरुष	२००४-०९-१८	७४	३	10231504			१२०००		
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२५१९१४	भोला मण्डल खत्वे	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	10231641			१२०००		
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००११०१०८८८	भल सरिया देवी	महिला	२०१०-०१-३०	६९	३	१०२३०६८४	९८१५८०१५९५		१२०००		
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१८००९७९	भोगेन्द्र ठाकुर बरही	पुरुष	२००४-०९-१८	७४	३	10231535			१२०००		
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३२०४५१३	मानकी देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	10230674	-		१२०००		

४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८२६००७९१	मुखिया देवी कोइरीन	महिला	२००९-०८-२६	६९	३	१०२३२०४२	९८००००००२		१२०००		
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५०४०४५०३	मलभोगिया देवी	पुरुष	२००३-०५-०४	७६	३	10232030			१२०००		
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३०४०६३४८	मयारानी लामा	महिला	२००१-०३-०४	७८	३	10231204			१२०००		
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३०६०३१९२	मंगल सिंह घिसिंग तामांग	पुरुष	२०१०-०३-०६	६९	३	१०२३१२४९	९८००००००२		१२०००		
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१७७४९७	महवा देवी	महिला	२००१-०१-०१	७८	३	173101866			१२०००		
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०२९०२६८८	महावीर महतो	पुरुष	२०१०-१०-२९	६८	३	१५-१२२	९८१४६६४८६१		१२०००		
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५०१०४३६१	मुनेश्वरी देवि कोइरीन	महिला	२०००-०५-०१	७९	३	10231958			१२०००		
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९०६००९८२	मानकी देवी ठाकुर	पुरुष	२००४-०९-०६	७४	३	10231400			१२०००		
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०८०२२६३	मिश्री महतो	पुरुष	२००४-०२-०८	७५	३	10231575			१२०००		
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९२५०१६३३	मकेश्वर महतो	पुरुष	२००१-०९-२५	७७	३	10231995			१२०००		
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५०२०२८३२	राम बहादुर महतो	पुरुष	२००६-०५-०२	७३	३	10231968	-		१२०००		
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०२०३०८३	रेशमा देवी ठाकुर वरही	महिला	२००६-०१-०२	७३	३	173101-33	९८०७८१८८१२		१२०००		
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२०५७७	राजो देवि कांइरीन	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	10231615			१२०००		
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०८२६००५८३	राम औतार महतो कोइरी	पुरुष	२००५-०८-२६	७३	३	10231893	-		१२०००		
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९१७०१७५९	राजो देवी कोइरीन	महिला	२००२-०९-१७	७६	३	10232004			१२०००		
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५१७०२२९७	रामविलास महतो कोइरी	पुरुष	२००९-०५-१७	७०	३	१०२३१८१९	९८२६८६८०९०		१२०००		
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३२४८७६१	राज देव महताे	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	10231505			१२०००		
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१००३०१६७८	राजदेव महतो	पुरुष	२०००-१०-०३	७८	३	449			१२०००		
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३३३००२१	राम बिलास साहु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	10231506	-		१२०००		
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०५०१०१६४६	रामसति देवी कोइरीन	महिला	१९९३-०५-०१	८६	३	10232025			१२०००		
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८०९०३४१५	राम हृदय महतो कोइरी	पुरुष	२००७-०८-०९	७१	३	10231109	९८०७८६६०४२		१२०००		
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०९१८०२०५५	रामसखी देवी कोइरिन	महिला	२००५-०९-१८	७३	३	10231327	-		१२०००		
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५२५०२७२३	रामजतन महतो	पुरुष	२००९-०५-२५	७०	३	१७३१०१-१००२	९८१६८८८७३७४		१२०००		
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१०१०२००७०२५	रामचन्द्र महतो	पुरुष	२०१०-१०-२०	६८	३	१०२३२०७७	९८२४८३९६५६		१२०००		
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९०३०१३७३	रघुनन्दन महतो	पुरुष	२००६-०९-०३	७२	३	10231558	-		१२०००		
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३२१८०२	रामसती देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	10231015			१२०००		
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१०१७०१६१७	राम प्रसाद महतो	पुरुष	२००२-१०-१७	७६	३	10231974			१२०००		
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०६००९४१	राजो देवी महारा	महिला	२०११-०२-०६	६८	३	173101524			१२०००		
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०५०४२३३	रुली देवी कोइरिन	महिला	२००७-०३-०५	७२	३	10231727	-		१२०००		
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०८०२३९३	रामपरी देवी कोइरिन	महिला	२००६-०१-०८	७३	३	10231149	-		१२०००		
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३१६९३८३	रामपरी महतो	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	10231074			१२०००		
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४१८०१९९१	राधा कोइरिन	महिला	२०१०-०४-१८	६९	३	०२२५१०३४	९८००००००२६		१२०००		
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४१९००९६५	राम चरण महतो कोइरी	पुरुष	२०११-०४-१९	६८	३	१०२३०६४७	९८२७६५६०६५		१२०००		
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३३२१८६९	रामु महतो कांइरी	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	10231731			१२०००		
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३१३२२८१	रेशमा देवी कोइरीन	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	10231163			१२०००		
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५११०२९०४	राम बहादुर सिंह	पुरुष	२००८-०५-११	७१	३	१७३१०१-१००४	९८१९६००८८८		१२०००		
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०१४०९५९	रामऔतार महतो	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	३	१७३१०१-१०८३	९८१६८६५३४४		१२०००		
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३२५०२१२४	लक्ष्मी देवी कांइरीन	महिला	२००३-०३-२५	७६	३	10232048			१२०००		
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०८०२४२३	लक्ष्मियानिया देवी	महिला	२००२-०१-०८	७७	३	10231388			१२०००		
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२७१६७४	लुखिया देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	10231524	३		१२०००		
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२१०४०७४६	लक्ष्मेश्वर महतो	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	३	१०२३९११२	९८०४८१९७६४		१२०००		
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२५१९७१	लक्ष्मण पंडित	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	10231923			१२०००		
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९७९१२३००९१९७	विर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९७९-१२-३०	९९	३	10230622			१२०००		
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२०६००९७२	विमला माया लामा	महिला	१९९८-१२-०६	८०	३	10231424			१२०००		
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४२००१७०१	विल्टी देवी	महिला	२००४-०४-२०	७५	३	10230999			१२०००		

४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३२३५६५९	शिवजी देवी कोइरीन	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	10232003			१२०००		
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२०१०६१०६	श्रीमती देबकी देवी	महिला	२०१०-१२-०१	६८	३	६	९८१२०३९५३६		१२०००		
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३२५०२१३९	शरधा देवी कोइरिन	महिला	२००९-०३-२५	७०	३	१०२३२०४३	९८१२१९३७००		१२०००		
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०८०१९९७	सुकन महतो	पुरुष	२०१०-११-०८	६८	३	१०२३०६८५	९८००००००४५		१२०००		
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१३५२४१	सिता देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	10231015			१२०००		
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००३०८०२२१७	साेम बहादुर मुक्तान	पुरुष	२०००-०३-०८	७९	३	10231417			१२०००		
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०११४६१६	सुकन महतो	पुरुष	२००७-०४-०१	७२	३	१०२३०६८५	९८०२३८२५८४		१२०००		
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३११४९३९	सोने मण्डल खत्वे	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	३	10231980			१२०००		
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७१८०१८२३	सिता देवी	महिला	२०१०-०७-१८	६९	३	१०२३१०५४	९८०७८५२२६६		१२०००		
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०१२४७८९	सपिता देवी पासमान	महिला	२०१०-०१-०१	६९	३	173101750			१२०००		
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८२६०१३५३	सुदामा देवी कोइरिन	महिला	२००८-०८-२६	७०	३	१०२३२०२६	९८४४०२३१८४		१२०००		
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०९१००३४२३	सुकनी देवि कोइरिन	महिला	२००५-०९-१०	७३	३	10231694	-		१२०००		
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१००३०७५	सखरीया दास	महिला	२००८-०२-१०	७१	३	10230713			१२०००		
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२३१२५०४३	सेन्न माया तामाङ्गनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	1180002			१२०००		
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२७२१३२	सवरी देवी कोइरीन	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	10231939			१२०००		
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००६०८०२३४२	सुखी साहू	पुरुष	२०१०-०६-०८	६९	३	१०२३१३७३	९८१७८४८६१०		१२०००		
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०९१८०१७२३	सूर्य नारायण महतो कोइरी	पुरुष	२००७-०९-१८	७१	३	10231341	९८०४८६१६१३		१२०००		
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०७२७००९६८	सुकदेव साहू	पुरुष	२००३-०७-२७	७६	३	5159510230727	-		१२०००		
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०१३५२४१	सिहेश्वर महतो	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	३	१७३१०१-५९८	९८०४८१७५१४		१२०००		
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०६०२७९३	सुन्दर वाइवा तामाङ	पुरुष	२०००-०१-०६	७९	३	10231239			१२०००		
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०८०२२५२	सम्पत महतो	पुरुष	२००४-०२-०८	७५	३	10231559			१२०००		
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८२६००५६४	सिता देवी कोइरि	महिला	२००२-०८-२६	७६	३	10232065			१२०००		
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०२४००९०३	सुबन्ध महतो	पुरुष	२००७-१०-२४	७१	३	10230683	९८१३७३८१२७		१२०००		
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८०५०२९६६	समरध्वज लामा	पुरुष	२००४-०८-०५	७४	३	10231207			१२०००		
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१३५२३३	साेम्नी साहू तेलीन	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	82880148			१२०००		
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०१२२९९७	सोनिया देवी	महिला	२०११-०१-०१	६८	३	17310131			१२०००		
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१४६५८८	सुर्जी देवी कोइरीन	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	10230604			१२०००		
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१७०१५८४	सनिचरी देवी ठाकुर	महिला	२०११-०५-१७	६८	३	173101940			१२०००		
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३२५१८५६	हेसी देवी कोइरीन	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	10231608			१२०००		
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४०३०१७०६	अईतिमाया दमिनि	महिला	२००९-०४-०३	७०	४	10230513			१२०००		
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०१५७२८५	अिहिल्ला गिरी	महिला	२०००-०१-०१	७९	४	17310138			१२०००		
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०१४३६६९	अडिमान क्याप्छाकी मगर	पुरुष	२००३-०१-०१	७६	४	82880110			१२०००		
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४८२५	इश्वरी कुमारी	महिला	२००३-१२-०१	७५	४	10230165			१२०००		
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२१००३८३१	ईच्छा देवी	महिला	१९९७-०२-१०	८२	४	10230063			१२०००		
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०१०२०४२	ईच्छा कुमारी देवी मगरनी	महिला	२००८-१२-०१	७०	४	10230036			१२०००		
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७०८०२२४७	ऋषी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००७-०७-०८	७२	४	10230057	९८४४३५२२३९		१२०००		
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३०५०७०७८	एक बहादुर दर्लामी	पुरुष	२०११-०३-०५	६८	४	१०२३०७८१	९८०४८००२५४		१२०००		
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०४०३०८१	कुसुम देवी बरही	महिला	२००९-०८-०४	६९	४	१७३१०१।५७	९८०७६६२९३०		१२०००		
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५०८०३५३७	कुन्तामाया मगर	महिला	२००३-०५-०८	७६	४	10231370			१२०००		
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२०१०१४९५	कृष्ण वहादुर सिंह	पुरुष	१९९२-१२-०१	८६	४	10230154			१२०००		
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४०५११६६५	कोशिला देवी साह	महिला	२००१-०४-०५	७८	४	1788210320			१२०००		
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३११०२७४१	कलवा भुजेल	पुरुष	२००९-०३-११	७०	४	३	९८०७८४३५०४		१२०००		
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००३०५११५९३	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-०५	६९	४	१०२३००९०	९८०८०४६८८४		१२०००		
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४२००१०४१	कामेश्वर रविदास चमार	पुरुष	२००८-०४-२०	७१	४	10231851			१२०००		
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३०८०२३६३	कर्ण वहादुर खुलाल मगर	पुरुष	२००१-०३-०८	७८	४	10230763			१२०००		

५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४८३३	कुमर माया मगरनी	महिला	२००३-१२-०१	७५	४	10230818			१२०००		
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०१०१६३२	कृष्ण कुमारी देवी मगरनी	महिला	२००७-१२-०१	७१	४	10350035			१२०००		
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०११०३९५१	खेलेन्द्र बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००८-१०-११	७०	४	१०२३०५३५	९७४८३९२९५४		१२०००		
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०१८६५८६	खुवमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-०१	७७	४	10230123			१२०००		
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०९०१६३४	गुलो देवी बरही	महिला	२००९-०१-०९	७०	४	21750369	९८१७८३३८०२		१२०००		
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०२९७५	गायत्री देवी दाहाल	महिला	२००४-१२-०१	७४	४	10230350			१२०००		
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३०२०३२४९	गुन्ज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०३-०२	७३	४	30230466	-		१२०००		
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०१२२७०८	गंगिया देवी धोवी	महिला	२०११-०१-०१	६८	४	173101330			१२०००		
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२०१०२६३५	गंगा देवी राउत	महिला	१९९६-१२-०१	८२	४	10230574			१२०००		
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३०११३२२	गोनर महतो कोइरी	पुरुष	२०१०-०३-१०	६९	४	१०२३१०९२	९८०७८४८९५४		१२०००		
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१८०१५१६	गोपाल कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००८-०४-१८	७१	४	10232483	९८१७६८३४२१		१२०००		
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७२७००४७६	गुल्टेन सदा	पुरुष	२००५-०७-२७	७४	४				१२०००		
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२०१०२६४३	चेत वहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-१२-०१	८२	४	10230580	१०२३०५८०		१२०००		
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१९०१२३१	छत्तर महतो कोइरी	पुरुष	२००६-०२-१९	७३	४	2346725662035	-		१२०००		
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००८०१०३०७०८१	जानकी देवी माथेमा	महिला	२००८-०१-०३	७१	४	१०२३००९८	९८६००४८१४३		१२०००		
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०२३९४	जमुना चमार	पुरुष	२००६-१२-०१	७२	४	12721069			१२०००		
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०५०७५२९	जगमाइ देवी	महिला	२००४-०३-०५	७५	४	10230428			१२०००		
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१००३०१५३३	जिता देवी	महिला	२००४-१०-०३	७४	४	10230618			१२०००		
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०३०११६४	जोर्नी देवी कोईरीन	महिला	२००८-१२-०३	७०	४	10231877			१२०००		
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०५१७००८०२	जयन्ती देवी उपाध्याय	महिला	१९९२-०५-१७	८७	४	10230152	९८४४०४५५८४		१२०००		
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०१८६६३६	जिलेवी साह तेलि	महिला	२००१-१२-०१	७७	४	07280318			१२०००		
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२१५०४४७१	जमुनी देवी तेलीन	महिला	१९९८-०२-१५	८१	४	10230178			१२०००		
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०२१००५४१७	झव्वु नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०२-१०	८४	४	10230046			१२०००		
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२०१४६७५८	टंकनाथ उपाध्याय	पुरुष	१९९५-१२-०१	८३	४	10230364			१२०००		
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०१८६६१३	डम्बर वहादुर पाँचे मगर	पुरुष	२००१-१२-०१	७७	४	10230817			१२०००		
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५०८०३८८४	डम्बर कुमारी उपाध्यायनी	महिला	२००७-०५-०८	७२	४	10230096	९८४३६६२४४०		१२०००		
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०३०८०१३७७	तिलक कुमारी कटवाल	महिला	१९९५-०३-०८	८४	४	10230531			१२०००		
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१०२०८४०८	दिप रमण दहाल	पुरुष	२०११-०१-०२	६८	४	१७११०११६८२	९८४४३८१६४०		१२०००		
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४२३००४२९	दुर्गा माया मर्गनि	महिला	२००७-०४-२३	७२	४	10290857	९८०४८४५४४३		१२०००		
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११२०४०३९	दशरथ साह सोनार	पुरुष	२००४-०१-१२	७५	४	173101344			१२०००		
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०२३५२	दुखनी देवी तत्मिन	महिला	२०१०-१२-०१	६८	४	10230638			१२०००		
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०१५७२७७	देव देवी साह	महिला	२०००-०१-०१	७९	४	1731011			१२०००		
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०१८६६२८	द्रोण वहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-०१	७७	४	10230567	९८०३६२८४९१		१२०००		
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२०६००७८५	दुखनी देवी महतो	महिला	२००५-१२-०६	७३	४	20290659			५२४१		09
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०५११४२२	दान वहादुर जर्घा मगर	पुरुष	२००२-०१-०५	७७	४	10230829			१२०००		
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००२०३०१७१४	देव कुमारी कटवाल	महिला	१९९०-०२-०३	८९	४	10230534			१२०००		
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०९२३००७४४	देवकी आले मगर	महिला	२००३-०९-२३	७५	४	10230761			१२०००		
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५२१०१६६५	धर्म बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०५-२१	७१	४	१०२३०३१३	९८१३२८८७७८		१२०००		
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५१७०२२४३	धन वहादुर थापा	पुरुष	२००२-०५-१७	७७	४	10230523			१२०००		
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४८५८	नथुनी साह सोनार	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	४	1655			१२०००		
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०५१७०१७	नारायण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०००-०१-०५	७९	४	102303375			१२०००		
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१९४६८५	नाराणध्वज खडका क्षेत्री	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	10230539	-		१२०००		
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१५१०४१३	पंची देवी	महिला	२००७-१०-१५	७१	४	21290548	९८४४०२९६१०		१२०००		
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२०१०१७६६	पदम माया देवी	महिला	१९९३-१२-०१	८५	४	10230622			१२०००		
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३०८०१११४	पुण्य प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१९९६-०३-०८	८३	४	10230164			१२०००		

५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८२०००६९९	परमेश्वर रविदास चमार	पुरुष	२००७-०८-२०	७१	४	10231914			१२०००		
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०८०२३०७	पदम वहादुर भुजेल	पुरुष	२००५-०३-०८	७४	४	1023576	-		१२०००		
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०१०५३४५	प्रेमवदा देवी पोखरेल	महिला	२००२-१२-०१	७६	४	10230008			१२०००		
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५२३०१२०२	पुन्य देवी थापा	महिला	२०११-०५-२३	६८	४	१०२३०३१४	९८४३१६६७२८		१२०००		
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०१८६६०२	पुन्य देवी उपाध्याय	महिला	२००१-१२-०१	७७	४	10230067			१२०००		
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९१८०१७०१	पवित्री देवी	महिला	२०१०-०९-१८	६८	४	10231009	९८०७७१९१२५		१२०००		
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१८०१४२७	परेखनी देवी	महिला	२००४-०७-१८	७५	४	54940890			१२०००		
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३२५०१०३८	पार्वति देवी	महिला	२०११-०३-२५	६८	४	10230911			१२०००		
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०३०८०१००८	फतिंगा डोम	पुरुष	१९९४-०३-०८	८५	४	10230291	-		१२०००		
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१००७९८७	फुलो देवी	महिला	२००७-०२-१०	७२	४	10230928	९८०७६५२७१३		१२०००		
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०३०५०३४४५	फलमाया थापा	महिला	१९९५-०३-०५	८४	४	10230498			१२०००		
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४२५००५८६	फुलेश्वरी देवी	महिला	२००९-०४-२५	७०	४	10230262			१२०००		
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४०५०८७७६	बुधमाया दमीनी	महिला	२००२-०४-०५	७७	४	17230565	९८७६४१९३१		१२०००		
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१००४६३१	भैरव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००८-०९-१०	७०	४	१०२३०३४५	९८६१३३२०९९		१२०००		
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०५११४३८	भगवति देवी पोखरेल	महिला	२००२-०१-०५	७७	४	10230119			१२०००		
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१४७३१३	भोला बहादुर घीमीरे	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	11903132	-		१२०००		
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३०८०२००५	भुली माया	महिला	२००३-०३-०८	७६	४	10230505			१२०००		
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२०१०२६२७	भिम प्रसाद निरौला	पुरुष	१९९६-१२-०१	८२	४	10250004			१२०००		
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२०१०३४६४	मुनी यादव	पुरुष	१९९८-१२-०१	८०	४	05101933			१२०००		
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०३०४०१५१२	मुना देवी सिंह	महिला	१९९३-०३-०४	८६	४	173101452			१२०००		
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०१०२०३४	मानकी देवि सुडिन	महिला	२००८-१२-०१	७०	४	10230885			१२०००		
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०१०२०१८	मान बहादुर दमाई	पुरुष	२००८-१२-०१	७०	४	10230512			१२०००		
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१४४२६३	महा प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	10230095	-		१२०००		
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०७०४५९६	मिश्रा देवी	महिला	२००२-०५-०७	७४	४	10230540			१२०००		
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०५०८२८८	महेन्द्र मण्डल	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	४	1530221026			१२०००		
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२०८०२३७१	मनमाया दमिनी	महिला	२००२-०२-०८	७७	४	10230508			१२०००		
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०५०६२५१	मान वहादुर मगर	पुरुष	२००२-०३-०५	७७	४	10230078			१२०००		
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५११०५०१७५३	महालक्ष्मी देवी	महिला	२००५-११-०५	७३	४	35712343			१२०००		
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३१९४६३६	मिन बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	53010232335	-		१२०००		
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९१८०३२९३	महेन्द्र साहू	पुरुष	२०१०-०९-१८	६८	४	१०२३१९९१	९८१४१०२३१८		१२०००		
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१०१२०३१६२	मन कुमारी कार्की	महिला	२०००-१०-१२	७८	४	107552729			१२०००		
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०४०५३७१	मनमाया देवी निरौला	महिला	२००४-०१-०४	७५	४	10230005			१२०००		
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७२९०३६८२	मती मिश्रा कार्की	महिला	२००५-०७-२९	७४	४	51054	-		१२०००		
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०११४५३९	महादेवी पासमान	महिला	२००७-०१-०१	७२	४	17310120			१२०००		
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२०१०१७५८	मनुमाया देवी रेग्मी	महिला	१९९३-१२-०१	८५	४	10230021			१२०००		
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१११६०११९१	मिनु थापा क्षेत्रिनी	महिला	२००४-११-१६	७४	४	10230601			१२०००		
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०८०२०१८	मिना माया देवी	महिला	२०१०-०३-०८	६९	४	10230429	९८६५२७३२५९		१२०००		
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०२४०२	युद्ध कुमारी कार्की	महिला	२०१०-१२-०१	६८	४	10230490			१२०००		
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०३१६०३१९९	यम बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०३-१६	६८	४	१७-०१-७९-०८९४२	९८४९८९५७४७		१२०००		
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५०२०४४०६	राम सेवक साहू सोनार	पुरुष	२००७-०५-०२	७२	४	10230251	९८६५२१७७८५		१२०००		
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०८०१३०९	रामवृक्ष रविदास	पुरुष	२०१०-०३-०८	६९	४	10230910			१२०००		
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३१९०१७६७	रौंदी महतो कोइरी	पुरुष	२०११-०३-१९	६८	४	१७२०२९०६६५	९८०७८३२६९५		१२०००		
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४८४१	राम विलास ठाकुर	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	४	05101706			१२०००		
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०१०१६२४	रनमाया भुजेलनी	महिला	२००७-१२-०१	७१	४	10231747			१२०००		
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०११५४६२	रेश्मा देवी	महिला	२००७-०१-०१	७२	४	173101259			१२०००		

६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२०१००७५४	रुद्र वहादुर कटुवाल	पुरुष	१९८८-१२-०१	९०	४	10230621			१२०००		
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४०३०२९९५	रामकृपाल पंडीत	पुरुष	२००८-०४-०३	७१	४	17231825	९८०९६१७०२३		१२०००		
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१०१७०३४९३	रमण यादव	पुरुष	२००९-१०-१७	६९	४	१०२३१७४५	९८२५८२२२६९		१२०००		
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०५०३०१५६१	रत्नलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०५-०३	८३	४	10230419			१२०००		
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२०१०३४८५	राम सेवक साहू तेली	पुरुष	१९९८-१२-०१	८०	४	88210319			१२०००		
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३००७	राजेश्वरी देवी कोईरिन	महिला	२००४-१२-०१	७४	४	824525661728			१२०००		
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४२७०१३६४	राम विलास महतो कोईरी	पुरुष	२०१०-०४-२७	६९	४	६४४००६४९	९८००८१४६३०		१२०००		
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१६०२९७५	रामचन्द्र साह सूडी	पुरुष	२००८-०२-१६	७१	४	10230170	९८०४८३३६४०		१२०००		
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४०३०१६८२	रामवती देवी	महिला	२००८-०४-०३	७१	४	10230229			१२०००		
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०१०२९१४	राम वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०३-०१	७४	४	10230412	-		१२०००		
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५१८०१९०४	रामराजी तेलीन	महिला	२००२-०५-१८	७७	४	10230285			१२०००		
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६०९००६३९	रेदिमाया मगरनी	महिला	२००७-०६-०९	७२	४	10230572			१२०००		
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०२९९१	रामस्वरूप रविदास	पुरुष	२००४-१२-०१	७४	४	109230894			१२०००		
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४१८०१९५१	राम खेलाउन महतो कोईरी	पुरुष	२००९-०४-१८	७०	४	१०१	९८०४८७७९८८३		१२०००		
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२०१०२२६४	रत्न कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९७-१२-०१	८१	४	10230312			१२०००		
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०२०२६७१	लालबहादुर राउत क्षेत्री	पुरुष	२००८-०५-०२	७१	४	10230751	९८१३२१७६७०		१२०००		
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२०१०६२३२	लक्ष्मी देवी	महिला	२०००-१२-०१	७८	४	10232297			१२०००		
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०६२७००७२८	लक्ष्मी देवी घिमिरे	महिला	२००९-०६-२७	७०	४	१०२६०४७९	९८०८२७९१२७		१२०००		
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०१८६५९४	लिला देवी घिमिरे	महिला	२००१-१२-०१	७७	४	10230015			१२०००		
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०३०२५१८	विष्णुमाया दमाई	महिला	२०१०-०१-०३	६९	४	10230503			१२०००		
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२३००१४८४	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०२-३०	८१	४	10230322			१२०००		
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०४०५०५१५४	वृधुमाया सकिनी	महिला	१९९७-०४-०५	८२	४	10230570			१२०००		
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२०१०६२४८	विशेश्वर महतो	पुरुष	२०००-१२-०१	७८	४	08905473			१२०००		
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०१०४१०६	वनवाली महतो कोईरी	पुरुष	१९९९-१२-०१	७९	४	25661727			१२०००		
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५२२०१००९	विष्णु प्रसाद अत्रेय	पुरुष	२०००-०५-२२	७९	४	10231104			१२०००		
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०५०८०१३४५	विष्णु माया देवी	महिला	१९९७-०५-०८	८२	४	10230803			१२०००		
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०११७२३१	विकाउ साफी	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	४	173101189			१२०००		
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०२९८३	वलदेव महतो कोईरी	पुरुष	२००४-१२-०१	७४	४	20270577			१२०००		
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००३०८०२१६७	वेन कुमारी दाहाल	महिला	२०००-०३-०८	७९	४	10230336			१२०००		
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२१५०४८५१	विन्दु देवी यादवनी	महिला	१९९८-०२-१५	८१	४	10231833	-		१२०००		
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०२३६२	वासुदेव रविदास	पुरुष	२०१०-१२-०१	६८	४	10230901			१२०००		
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२०४०३७३५	विरजन साह	पुरुष	२०१०-१२-०४	६८	४	८५०८११२९	९८१७६५८६६६		१२०००		
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२०१०३४५६	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	१९९८-१२-०१	८०	४	10230581			१२०००		
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५०८०३५४५	विर वहादुर लामा	पुरुष	२००३-०५-०८	७६	४	10230072			१२०००		
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०१२२२९६	वृधन पासमान	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	४	173101170			१२०००		
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१२८०१८२३	श्री कृष्ण घिमिरे	पुरुष	२०००-०१-२८	७९	४	10230014			१२०००		
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३०५०७०६२	शंकर प्रसाद निरौला	पुरुष	२०११-०३-०५	६८	४	१०२३०१५३	९८४४०४५५८४		१२०००		
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०३०२८८२	शक्र माया	महिला	२००३-१२-०३	७५	४	10230515			१२०००		
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०८०२७०६	शक्रमाया थपिनी	महिला	२००४-०३-०८	७५	४	10230525			१२०००		
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३०२०५६२६	शक्र कुमारी क्यापछाकी मगर	महिला	२०१०-०३-०२	६९	४	८२८८०१११	९८०४८७७०५५		१२०००		
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००८०२०५१२११८	शिब चन्द्र ठाकुर वरही	पुरुष	२००८-०२-०५	७१	४	१०२३०१८२	९८१२०२२९५२		१२०००		
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०२१००४४१३	शारदा देवी पोखरेल	महिला	१९९९-०२-१०	८०	४	10230400			१२०००		
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०४०५५६५	सोमित्रा डोमीनी	महिला	२००२-०१-०४	७७	४	10230300	-		१२०००		
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१००८००५	सुकुमाया लामा	महिला	२००५-०२-१०	७४	४	10230073	-		१२०००		
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५१०१७२९	सती देवी कोईरीन	महिला	२००७-०५-१०	७२	४	25661837	९८२६८१२३१४		२६६७		20

६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०१०२०५९	सिनिता देवी पोखरेल	महिला	२००८-१२-०१	७०	४	10230010			१२०००		
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५०३०५४६३	सरादेवी उपाध्याय	महिला	२०००-०५-०३	७९	४	10230365			१२०००		
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००३०३०२९२१	सुनैर देवी यादव	महिला	२०००-०३-०२	७९	४	15101934			१२०००		
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०२१००७९२२	सुसिला पोखरेल	महिला	२०११-०२-१०	६८	४	१०२३०११५	९८६९०२८८२५		१२०००		
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४१२०१००८६६	सहदेव महतो	पुरुष	१९८४-१२-०१	९४	४	420			१२०००		
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२३३०२४७४	सुनर साह	पुरुष	२००९-१२-१३	६९	४	१७१०२३०२३०	९७४९७४५८८२		१२०००		
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३३००६३९	सिता राम सोनार	पुरुष	२००६-०३-२३	७३	४	10230258	-		१२०००		
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०१०१६७५	सावित्री देवी ठकुरी	महिला	२००६-१२-०१	७२	४	10230003			२६६७		20
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०६०१०२३५३	सिर्जो देवि चमैन	महिला	२००१-०६-०१	७८	४	10231941			१२०००		
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०१४६०१४	सकल देव गिरी	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	४	१७३१०११३५३	९८१९६६३०४२		१२०००		
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०१०५३५२	हरी कुमारी नेपाली	महिला	२००२-१२-०१	७६	४	10230844			१२०००		
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२१५०७६१७	हरिवंश महतो कोइरी	पुरुष	२०१०-१२-१५	६८	४	१०२३०६८७	९८२६८१२५९४		१२०००		
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६११०८००५७८	हकर साह तेली	पुरुष	१९९६-११-०८	८२	४	102330284			१२०००		
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२०१०२०४८	हिरा देवी रेग्मी	महिला	२००५-१२-०१	७३	४	10330039			१२०००		
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१००३८९३	हर्क माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-१०	७१	४	10230414	-		१२०००		
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०१२४४२५	हजारी मण्डल खत्वे	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	४	173101568			१२०००		
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२०१०६२८९	अमिरी यादव	पुरुष	२०००-१२-०१	७८	५	12723475			१२०००		
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३०५०४१९१	अनार देवि दोनवार	महिला	१९९७-०३-०५	८२	५	82880410			१२०००		
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३२२०११९६	अजुव शेष	पुरुष	२००४-०३-२२	७५	५	173087256			१२०००		
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१३९५९३	अनरुद मुखिया विन	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	५	82880852	-		१२०००		
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०१०५३९४	अनुप सहनी	पुरुष	२००२-१२-०१	७६	५	82210100			१२०००		
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०१२६८१४	आशा नारायण राय	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	५	09670333	-		१२०००		
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२०१०१७९५	इस्लाम कवारी	पुरुष	१९९३-१२-०१	८५	५	89631682			१२०००		
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२०१०१७८२	इश्वरी देवि	महिला	१९९३-१२-०१	८५	५	82880632			१२०००		
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०१२६८३३	उचीत सिंह दनुवार	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	५	82880528	-		१२०००		
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५०७०५१६७	उमा देवि अधिकारी	महिला	२०००-०५-०७	७९	५	82880248			१२०००		
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०३०८००६४५	उजरे देवी	महिला	१९९२-०३-०८	८७	५	82880553			१२०००		
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२७८४५४	उत्तिम लाल वेलदार	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	82880293	-		१२०००		
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१३००४०३२	कलकी कुमारी खत्री	महिला	२००८-०१-३०	७०	५	82880103	९८१०००००००		१२०००		
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१००७१५८	किसुनी सिंह दनुवार	महिला	२००४-०२-१०	७५	५	82880356			१२०००		
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११५१०१८९	कारो देवि यादवनी	महिला	२००३-०१-१५	७६	५	10231814			१२०००		
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१००३३२५	कुमार देवी दनुवार्नी	महिला	२००७-०२-१०	७२	५	82880390			१२०००		
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०१०५४३६	कपूर देवि	महिला	२००२-१२-०१	७६	५	82880549			१२०००		
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२०१०२२८६	कलम हुसेन कवारी	पुरुष	१९९७-१२-०१	८१	५	12721992			१२०००		
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२०१०२३२८	कृष्ण मुरारी वैद्य	पुरुष	१९९७-१२-०१	८१	५	1325			१२०००		
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०३०५०३७६९	कौशिला देवि सोनार	महिला	१९९९-०३-०५	८०	५	82880661			१२०००		
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६२६००५६४	कौशिला देवि	महिला	२००४-०६-२६	७५	५	173087579			१२०००		
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०७०४००७१३	गंगा प्रसाद यादव	पुरुष	१९९३-०७-०४	८६	५	82880703			१२०००		
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०८०७०१०४१	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०८-०७	८४	५	2063473			१२०००		
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३१३३	गरतीया देवी	महिला	२००४-१२-०१	७४	५	70070019			१२०००		
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४९४४	गुल्टेन सिंह	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	५	82880642			१२०००		
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२०१०१८१६	गंगीया देवि यादव	महिला	१९९३-१२-०१	८५	५	07280778			१२०००		
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०२४१२	गोदा देवि विनिन	महिला	२०१०-१२-०१	६८	५	82880846			१२०००		
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१००५०५२९२	गुलेविया देवि	महिला	२००२-१०-०५	७६	५	82881134			१२०००		
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०४०१८८४	गीता देवि	महिला	२००७-०२-०४	७२	५	82880615			१२०००		

७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१३०१५७७	गालो देवि चौधरी	महिला	२००४-०२-१३	७५	५	49160909			१२०००		
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२७९९९९	गरतिया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	49160954	-		१२०००		
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०४०२०२८७५	गुलचन साह तेली	पुरुष	१९९८-०४-०२	८१	५	82880984			१२०००		
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१००६७०१	गणेश बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०९-१०	७०	५	८२८८०५२३	९८०३६१८३६६		१२०००		
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८०४०२९४७	गोल्हीया देवी	महिला	२००७-०८-०४	७१	५	८२८८०८३४	-		१२०००		
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०६०९०१५४२	घुन मंडल	पुरुष	२००९-०६-०९	७०	५	८२८८११५३	९८२६८१४१३५		१२०००		
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९०४०२२२९	चलितर पंडित	पुरुष	२००९-०९-०४	७७	५	173087429			१२०००		
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२३४२०१६५	चन्द्रकला देवी दनुवार्नी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	५	८२८८०५३१	९८१९८१८४१३		१२०००		
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९१२१९३७०७१	चुल्हाई यादव	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	५	८२८८११५५	९८१९८१८५८७		१२०००		
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३२३००३३६	चन्दर मण्डल	पुरुष	२००९-०३-२३	७०	५	17308761			१२०००		
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३३३३४८१	चन्देश्वर यादव	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	57401213	-		१२०००		
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०१०४१४८	चन्देश्वर यादव	पुरुष	१९९९-१२-०१	७९	५	82880575			१२०००		
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६०९०१२२७	छेग तामाङ्ग	पुरुष	२००५-०६-०९	७४	५	1782880490	-		१२०००		
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०११६०२१८६	छेदी साह तेली	पुरुष	२००२-०१-१६	७७	५	173087439			१२०००		
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०२४३६	जसीया देवी चमारनी	महिला	२०१०-१२-०१	६८	५	54242868			१२०००		
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३१०६	जगदेव मुखिया	पुरुष	२००४-१२-०१	७४	५	82880833			१२०००		
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०१०५४२८	जिर्खा कवार्नी	महिला	२००२-१२-०१	७६	५	12721953			१२०००		
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०१०४१८९	जोगमाया देवि	महिला	१९९९-१२-०१	७९	५	82880671			१२०००		
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८०१२०११४७१७	जमिला खातुन	महिला	१९८०-१२-०१	९८	५	12591548			१२०००		
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२००३६९४	जितनी देवी यादव	महिला	२००८-०२-२०	७१	५	173087822	-		१२०००		
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२८००१३	जिवछ मण्डल धानुक	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	12721905	-		१२०००		
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२८०१०४	जितनी देवी धानुक	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	04670553	-		१२०००		
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०१०५३७८	जिवछ मुखिया	पुरुष	२००२-१२-०१	७६	५	82880812			१२०००		
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०१२२४५२	जागो देवि	महिला	२००५-०१-०१	७४	५	173087710			१२०००		
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०१२६७९८	जुडी राय दनुवार	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	५	82880404	-		१२०००		
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०८०२९९२	टुकी देवी दनुवार्नी	महिला	२००७-०१-०८	७२	५	82880405	-		१२०००		
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१००३९११	ठकुनी देवी सादा	महिला	२०१०-०४-१०	६९	५	173087451			१२०००		
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१००७९८७	डोल माया श्रेष्ठनी	महिला	२००४-०५-१०	७५	५	82887363			१२०००		
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२२५८००६	तेज नारायण दनुवार	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	12721915	-		१२०००		
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१००९५७३	तील माया श्रेष्ठनी	महिला	२००५-०२-१०	७४	५	82880364	-		१२०००		
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०१०२०८३	तुल्फी देवी	महिला	२००८-१२-०१	७०	५	73231321			१२०००		
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४९०८	तपशी गोइत	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	५	59380226			१२०००		
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२००४४७८	तारा देवी दनुवारीन	महिला	२००९-०१-२०	७०	५	८११३१३०९	९८६७६३७८८०		१२०००		
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०४३०१८१५	तुलिया देवि यादव	महिला	१९९७-०४-०३	८२	५	82880733			१२०००		
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०५०८०१८६७	देवल राय दनुवार	पुरुष	१९९६-०५-०८	८३	५	82880385			१२०००		
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२०१०६२५५	दलतिया देवि	महिला	२०००-१२-०१	७८	५	07441302			१२०००		
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	१९९७०१०३०२८५५	दुलारी दोनवार्नी	महिला	१९९७-०१-०३	८२	५	८२८८००२५	९८२३७०३८५८		१२०००		
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३१००२८१२	देवकी महतो	महिला	२००७-०३-१०	७२	५	173087216			१२०००		
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०८०१९६७	दाना देवि दोनवार्नी	महिला	२००२-०३-०८	७७	५	82880392			१२०००		
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६२६००५८५	देव नारायण मण्डल धानुक	पुरुष	२००६-०६-२६	७३	५	1146082880198	-		१२०००		
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२०१०२३०२	दुखि मण्डल धानुक	पुरुष	१९९७-१२-०१	८१	५	12722008			१२०००		
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०१०१६१२	दसिया देवि सहनी	महिला	२००९-१२-०१	६९	५	82880595			१२०००		
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०५०७६५१	दुखि दास तत्मा	पुरुष	२००४-०३-०५	७५	५	8280918			१२०००		
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०६१०००८२७	देव नाथ यादव	पुरुष	१९८९-०६-१०	९०	५	173087961			१२०००		
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८३१२०१००४१३	दुर्गा देवि कोइराला	महिला	१९८३-१२-०१	९५	५	82880101			१२०००		

७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१११७०२५१७	दौरनीया दनुवार्नी	महिला	२००५-११-१७	७३	५	१७३०८७९६	-		१२०००		
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०७०११९३	धनबती धानुक	महिला	२००६-१२-०७	७२	५	14762721922	-		१२०००		
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२०१०२६५४	धनमाया लामा	महिला	१९९६-१२-०१	८२	५	82880510			१२०००		
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७१६००५३७	धनेश्वर यादव	पुरुष	२००५-०७-१६	७४	५	82211885	-		१२०००		
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०१८६७०१	नथुनी मुसहर	पुरुष	२००१-१२-०१	७७	५	12721970			१२०००		
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२०१०६२९७	नथुनी साह कलवार	पुरुष	२०००-१२-०१	७८	५	1410			१२०००		
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०१०४१५५	नजा साह हलुवाई	पुरुष	१९९९-१२-०१	७९	५	82880213			१२०००		
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०७०३१४६	नजी देवी दनुवार्नी	महिला	२०१०-०५-०७	६९	५	82880372			१२०००		
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०५०६०६९	पारो देवि दनुवार	महिला	२००४-०२-०५	७५	५	12721909			१२०००		
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०७०३८७६	पूर्णमान मुक्तान तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०५-०७	७१	५	82880129	-		१२०००		
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०१०४११४	पदम देवि श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-०१	७९	५	82880303			१२०००		
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१९०९८२	पुरन यादव	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	12723474	-		१२०००		
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२०१०२२७८	प्रभन्स यादव	पुरुष	१९९७-१२-०१	८१	५	89630182			१२०००		
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०८००९६८	पंचा मुसहर	पुरुष	२००७-०३-०८	७२	५	82880999			१२०००		
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२७०१२९८	पदम कुमारी देवि	महिला	२००४-०१-२७	७५	५	82880491			१२०००		
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१३००२११९	पूर्ण बहादुर घिसिङ्ग	पुरुष	२००८-०१-३०	७१	५	82880499	९८१९८५२२३६		१२०००		
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३०४०२३५४	पानो देवि दनुवार्नी	महिला	१९९७-०३-०४	८२	५	82880569			१२०००		
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१२०२९१९	पचिया देवि	महिला	२००४-१०-१२	७४	५	82880918			१२०००		
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०५०४०४५२८	पुर्नि देवि तेलिन	महिला	१९९८-०५-०४	८१	५	82880974			१२०००		
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०२१०११८३७	पुर्णी देवी दोनवानि	महिला	२००९-०२-१०	७०	५	८२८८००३०	९८२४८०६९६६		१२०००		
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२३००४११९	पानो देवि ठाकुर	महिला	२०१०-०२-३०	६९	५	१७३०८७३२२	९८०७८६३०२३		१२०००		
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४०४०४१२९	परमेश्वर भुजेल	पुरुष	२०००-०४-०४	७९	५	62880618			१२०००		
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११८०३६६४	प्रेमकला देवी झा	महिला	२००९-०१-१८	७८	५	१२७२१९४८	९८१६८४३८२१		१२०००		
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२०१०६२६३	पुलकित मुखिया	पुरुष	२०००-१२-०१	७८	५	82881094			१२०००		
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८१४०१९५१	प्रकाश राउत कुर्मी	पुरुष	२००९-०८-१४	६९	५	८२८८१०१५	९८२७८२४१११		१२०००		
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४०८०२८३१	पानो देवि	महिला	२००२-०४-०८	७७	५	82880832			१२०००		
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२०१०२०५५	प्रभा देवि लामा	महिला	२००५-१२-०१	७३	५	82881200			१२०००		
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२०१४६७७४	प्रकाश देवि	महिला	१९९५-१२-०१	८३	५	82880551			१२०००		
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२८९८४	परिक्षण मुखिया	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	५	82880717	-		१२०००		
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४०५०६३८६	फुलो देवि तेलिनी	महिला	२०००-०४-०५	७९	५	82880985			१२०००		
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२०१०१८०८	फुल कुमारी हलुवाई	महिला	१९९३-१२-०१	८५	५	82880193			१२०००		
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०७०४६१२	फेकन विन	पुरुष	२००२-०५-०७	७७	५	82881053			१२०००		
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८०९०१६२५	फुसो देवी मुसहर्नी	महिला	२००७-०८-०९	७१	५	8288329			१३३		01
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२०१०२६७६	फुलिया लांहार	महिला	१९९६-१२-०१	८२	५	12721962			१२०००		
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९०८०३१२७	फुलेश्वरी देवि	महिला	२००२-०९-०८	७६	५	82880707			१२०००		
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४०४०१२५६	फुल कुमारी देवी यादव	महिला	२००५-०४-०४	७४	५	173087300	-		१२०००		
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२१०४५८२८	बेचन सिंह	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	५	५८४०१८६४	९८०३५८६२७२		१२०००		
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१०११०३९६७	बनारसी देवी	महिला	२००९-१०-११	६९	५	८९६३०६१४	९८४८५९४७६		१२०००		
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०७०४०७४	बच्चु यादव	पुरुष	२००९-०८-०७	६९	५	८२८८०२१८	९८१७८५८४८२		१२०००		
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२०७०१४६८	बुलैन वढिनी	महिला	१९९७-०२-०७	८२	५	82880080			१२०००		
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०१८६६५१	भारती देवी साह	महिला	२००१-१२-०१	७७	५	17308717			१२०००		
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०२०३०५१६२	भगवान लाल साह	पुरुष	२०११-०२-०३	६८	५	१७३०८७४४४	९८००८७८५५२		१२०००		
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०१०१६०८	भगलु खत्वे	पुरुष	२००७-१२-०१	७१	५	173087446			१२०००		
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०५१७०४१	भुल्लु देवि वौजन	महिला	२०००-०१-०५	७९	५	82881140			१२०००		
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०१०२१७५	भुल्ली देवि सादा	महिला	२००७-०३-०१	७२	५	173087733			१२०००		

८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३११४	भुलर देवि यादवनी	महिला	२००४-१२-०१	७४	५	70370614			१२०००		
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०११३०२२१७	भोला मुखिया	पुरुष	२००२-०१-१३	७७	५	173087593			१२०००		
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०३०४०१६५४	भुलर देवि तत्मिनी	महिला	१९९२-०३-०४	८७	५	82880425			१२०००		
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५०३०३८१७	भुल्ली देवि	महिला	२००४-०५-०३	७५	५	82881191			१२०००		
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२०४०२९०१	भदिया देवि दोनवानी	महिला	१९९७-०२-०४	८२	५	82880094			१२०००		
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०५११४५३	मानो चमानी	महिला	२००२-०१-०५	७७	५	82881135			१२०००		
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२८९७६	महिचन मुखिया विन	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	५	82880886	-		१२०००		
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०१०५४०२	मरनी तेलिन	महिला	२००२-१२-०१	७६	५	82880251			१२०००		
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३०९८	मंगल राय दनुवार	पुरुष	२००४-१२-०१	७४	५	82880376			१२०००		
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०५०४७४९	मर्नि देवि दास	महिला	२०१०-०२-०५	६९	५	17308741			१२०००		
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०२४२८	मन्तोरीया चमिनी	महिला	२०१०-१२-०१	६८	५	82881304			१२०००		
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०१०३०२२१८	मिनमाया तामांगनी	महिला	१९९८-०१-०३	८१	५	82880461			१२०००		
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०१२६८०६	मालती देवी	महिला	२००७-०१-०१	७२	५	82881293	-		१२०००		
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०१८६६६९	मणिकलाल तामाङ्ग	पुरुष	२००१-१२-०१	७७	५	82881030			१२०००		
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३१२२	मदन चौधरी	पुरुष	२००४-१२-०१	७४	५	49160953			१२०००		
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०७०२७७५	मलेछिया विनिन	महिला	२००४-०२-०७	७५	५	82880878			१२०००		
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४०७०२८४१	रधिया मण्डल धानकनी	महिला	२००२-०४-०७	७७	५	82880983			१२०००		
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९१००५३३९	राम लखन मण्डल	पुरुष	२००९-०९-१०	६९	५	९९४८१४०९	९८१७८११०९७		१२०००		
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१९००४१३	रसुला खातुन राईन	महिला	२००७-०२-१९	७२	५	173087249			१२०००		
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२१९१८२४६	राम अशिष मण्डल धानुक	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	५	०४६७०५५५	९८१४८५५३६७		१२०००		
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४१९००८१६	राम दुलो हलुवाङ्नी	महिला	२००२-०४-१९	७७	५	82880214			१२०००		
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०४०२९०३	रामेश्वर कापर	पुरुष	२०१०-११-०४	६८	५	७०७७१०९९	९८१६८९६३४१		१२०००		
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०१०४१६३	राजदेव मण्डल	पुरुष	१९९९-१२-०१	७९	५	82880283			१२०००		
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२५५९७८	राम देव चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	49160910	-		१२०००		
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०७०१९४७	राधिका धनुकनी	महिला	२००७-०१-०७	७२	५	82880199	-		१२०००		
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२०१०१०८७	राम नारायण ठाकुर	पुरुष	१९८९-१२-०१	८९	५	82880183			१२०००		
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०६०१८६५	रनिया देवी सिंह	महिला	२००५-०३-०६	७४	५	82880541	-		१२०००		
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१५२१७२	राम चन्द्र कापर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	850	-		१२०००		
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३०२०५९७४	राम चन्द्र चौधरी	पुरुष	२००९-०३-०२	७०	५	४९१६०९५५	९८०७६६६९९		१२०००		
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०७०४६३८	राम दुलारी कुर्मीनी	महिला	२००२-०५-०७	७७	५	82880444			१२०००		
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०२३८६	राजिन्दर चमार	पुरुष	२०१०-१२-०१	६८	५	82881131			१२०००		
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१००९००८१७	रायरानी दोनवानी	महिला	२००५-१०-०९	७३	५	82880544			१२०००		
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४९१६	राजो महतो	महिला	२००३-१२-०१	७५	५	8351135			१२०००		
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३३२७३६३	रामेश्वर ठाकुर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	07231195	-		१२०००		
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२५४५६७	राम सती यादवनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	82880901	-		१२०००		
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०१४३९३२	राम सोगारथ यादव	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	५	82880902	-		१२०००		
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२८९९२	रामदेवल मुखिया विन	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	५	82887885	-		१२०००		
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०५१००७६७६	रामपरि देवि यादव	महिला	१९९८-०५-१०	८१	५	1730871057			१२०००		
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०८१४००७९२	रामरति देवि	महिला	१९९८-०८-१४	८०	५	82880668			१२०००		
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०२४४४	राम सखी देवि सुडीन	महिला	२०१०-१२-०१	६८	५	20833665	९८०४८६६५८०		१२०००		
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३२६३८२४	रामे मण्डल धानुक	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	12721920	-		१२०००		
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०८०१९७५	राम दास चमार	महिला	२००२-०३-०८	७७	५	82880891			१२०००		
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०५०७०२७५८	राम रतन यादव	पुरुष	१९९७-०५-०७	८२	५	८२८८०९३२	-		१२०००		
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०२९०१२६६	रामदेव यादव	पुरुष	२००६-१०-२९	७२	५	82881074	-		१२०००		
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१००३३३३	रेविया देवी मुसहनी	महिला	२००७-०२-१०	७२	५	82881005			१२०००		

८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३०४०४१५१	रामदेव सिंह	पुरुष	२००६-०३-०४	७३	५	82880537	-		१२०००		
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०३०२४५३	राम सिरिट सोनार	पुरुष	२००७-०४-०३	७२	५	82880693	-		१२०००		
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२६००२७९	राम किशुन दास	पुरुष	२०११-०२-२६	६८	५	82880658			१२०००		
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३१८५२७७	रामा पति चौधरी यादव	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	५	४९१६०९०८	९८१९६१८४७१		१२०००		
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०१२६८६३	रामकला कवारी	महिला	२००७-०१-०१	७२	५	1530	-		१२०००		
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१००७१३३	राम परि धनुकाइन	महिला	२००४-०२-१०	७५	५	82880284			१२०००		
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०१२६८७१	राधे सोनार	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	५	82881662	-		१२०००		
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२०१०३५१४	रामदेव साह तेली	पुरुष	१९९८-१२-०१	८०	५	82880582			१२०००		
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४८९४	राम सेवक यादव	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	५	82880680			१२०००		
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०१०४१२२	राज नारायण दोनवार	पुरुष	१९९९-१२-०१	७९	५	81131308			१२०००		
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२०१०२६६८	रती देवी	महिला	१९९६-१२-०१	८२	५	82880555			१२०००		
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१३००४०४३	रामलाल साहू	पुरुष	२००८-०१-३०	७१	५	223673230081	९८१४८४८१२१		१२०००		
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२८००६२	राम चन्द्र यादव	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	82880167	-		१२०००		
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३०६४	राम आशिष साहू सोनार	पुरुष	२००४-१२-०१	७४	५	82880666			१२०००		
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३३२७३७८	राम नारायण साहू	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	82880953	-		१२०००		
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०८०२३११	राम नारायण सिंह दोनवार	पुरुष	२००७-०३-०८	७२	५	82880028	-		१२०००		
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०५०८२४९	राम सेवक यादव	पुरुष	२००८-०२-०५	७१	५	82880904	-		१२०००		
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१३००२१४३	राम चन्द्र साह तेली	पुरुष	२००८-०१-३०	७१	५	82882359	९८१३९३८६		१२०००		
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२१००८२६९	राज किशोर यादव	पुरुष	२००१-०२-१०	७८	५	82880900			१२०००		
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४९२४	रण बहादुर कोइराला	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	५	82880102			१२०००		
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२०१०१२४४	राजवंश मण्डल	पुरुष	१९९१-१२-०१	८७	५	82880264			१२०००		
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०२०३५४५	लालवति देवि साह	महिला	२००२-०३-०२	७७	५	173087860			१२०००		
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०८०१५९७	लक्ष्मिनीया दनुवार	महिला	२००६-१२-०८	७२	५	147812721937	-		१२०००		
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०१८६७१९	लडुवति देवि	महिला	२००१-१२-०१	७७	५	82880913			१२०००		
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०२२३०१६१३	लक्ष्मी महतो	पुरुष	२०११-०२-२३	६८	५	१७३०८७९६०	९८०४८२६६९१		१२०००		
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०२०७३२७	वैकुंठ यादव	पुरुष	२००६-०१-०२	७३	५	70370612	-		१२०००		
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०६११०१३५७	वर्दी बरही ठाकुर	पुरुष	२००९-०६-११	७०	५	८२८८०९५८	९८०७८६३०२३		१२०००		
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०१०१६४२	विपतिराम चमार	पुरुष	२००६-१२-०१	७२	५	12722197			१२०००		
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०१४३५४४	विन्टु ठाकुर हजाम	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	५	89630454	-		१२०००		
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३०६००८५८	विष्णु देवि मुक्तान	महिला	१९९७-०३-०६	८२	५	82880483			१२०००		
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२०१०२२९४	वलिराम यादव	पुरुष	१९९७-१२-०१	८१	५	82880691			१२०००		
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२०१०२३५१	विराजी देवि	महिला	१९९७-१२-०१	८१	५	49160907			१२०००		
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४०३०२०८२	विष्णु माया तामाङ्गनी	महिला	२००५-०४-०३	७४	५	82880458			१२०००		
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०४०४२३४	वृष बहादुर सिङ्गदन	पुरुष	२००४-०३-०४	७५	५	82880502			१२०००		
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३०७२	विशेश्वर वरही	पुरुष	२००४-१२-०१	७४	५	81132397			१२०००		
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२१००३८४९	विश्वनाथ प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९७-०२-१०	८२	५	82880247			१२०००		
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०८१००२९३७	विलाचन मण्डल	पुरुष	१९९८-०८-१०	८०	५	71122154			१२०००		
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०१०५४१२	शान्ति देवि दनुवानी	महिला	२००२-१२-०१	७६	५	82880533			१२०००		
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१३००३६२२	शिव कुमारी देवी	महिला	२००७-०१-३०	७२	५	17308757	-		१२०००		
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२९१२९८	शिव यादव	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	५	89630613	-		१२०००		
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४०१०९८१६	शनिश्चरी देवी बरही	महिला	२०११-०४-०१	६८	५	२५६६०३४१	९८०१६२१६१८		१२०००		
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०२३७८	श्रीपैत खत्वे	पुरुष	२०१०-१२-०१	६८	५	1042			१२०००		
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२११११०१२८७	श्रीवती देवि पाण्डेय	महिला	२००२-११-११	७६	५	17308721			१२०००		
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४९५७	शिव नारायण राय दनुवार	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	५	12721898			१२०००		
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०१०१६९१	सीव सरनी धानुक	महिला	२००६-१२-०१	७२	५	12721933			१२०००		

८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१००१२६०४	संतोषीया नुनियाइन	महिला	२०१०-०१-०५	६९	५	82880972	९८१०००००००		१२०००		
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३१२८९६८	सोगारथ मुखिया	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	५	82881089	-		१२०००		
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०३०८३	सलिम कवारी	पुरुष	२००४-१२-०१	७४	५	12721993			१२०००		
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०८०३३३४	समुध देवी दोनवानी	महिला	२०१०-०५-०८	६९	५	82880031	९८०७६६८४९३		१२०००		
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८११०२०२०९१	सुशिला देवी	महिला	२००८-११-०२	७०	५	०९६७०३३४	९८०७८७०३३१		१२०००		
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४८८२	सत्यदेव झा	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	५	82881364			१२०००		
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०१०२०६७	सुमित्रा यादवनी	महिला	२००८-१२-०१	७०	५	57171917			१२०००		
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०५०२०३५७५	समरीया देवि दास	महिला	१९९७-०५-०२	८२	५	173087724			१२०००		
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२०१००७६८	सुर्जा देवि दोनवार	महिला	१९८८-१२-०१	९०	५	82880394			१२०००		
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४०८०२८४९	सिता देवि	महिला	२००२-०४-०८	७७	५	82880827			१२०००		
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३३१३२५६	सन्तलाल सिग्दन तामांग	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	82880124	-		१२०००		
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०९०१५६८	सुरेन्द्र प्रसाद साहू तेली	पुरुष	२००७-०३-०९	७२	५	82880236	-		१२०००		
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०७०२२५६	सुलोचना देवि यादवनी	महिला	२००९-०५-०७	७०	५	82880077			१२०००		
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२०१०३५६३	सनिचरी -	महिला	१९९८-१२-०१	८०	५	127219			१२०००		
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१००३३०९	सानो देवि चमार	महिला	२००७-०२-१०	७२	५	82880892			१२०००		
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३३५५८७७	सुनरिया देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	49160509	-		१२०००		
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७१६००९५६	संतोषीया धनुकाइन	महिला	२०११-०७-१६	६८	५	८२८८०२४०	९८२६८१४१३५		८०००		
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२८०००५	सुखरी वडहिन	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	82881233	-		१२०००		
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३१५२४३८	सगुनी देवी केवटनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	82881175	-		१२०००		
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२११८२५३	सुब्बे लाल कामती	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	५	८२८८०८४०	९८१६८३३११४		१२०००		
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३०८०३३९६	साराे देवी	महिला	२०१०-०३-०८	६९	५	८२८८०९०५	९८१५८७९५८३		१२०००		
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११००७८३१	सोनावति सुडिन	महिला	२००७-०१-१०	७२	५	82880978	-		१२०००		
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५२००२९८२	सत्य नारायण यादव	पुरुष	२००६-०५-२०	७३	५	173087972	-		१२०००		
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१५०५४३२	सुदामा देवी	महिला	२००९-०२-१५	७०	५	८२८८११९५	-		१२०००		
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०८०१४५७	सुजान देवी दनुवानी	महिला	२००७-०१-०८	७२	५	82880366			१२०००		
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५१८०२२१९	सुखी ठाकुर वरही	पुरुष	२००१-०५-१८	७८	५	25660345			१२०००		
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३२०००८७३	सतावरी देवी	महिला	२००८-०३-२०	७१	५	17308713			१२०००		
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२०१०२०६३	सकुन्ती देवी यादव	महिला	२००५-१२-०१	७३	५	82951004			१२०००		
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२८०११२	सुनर ठाकुर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	82880739	-		१२०००		
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२०१०३५२२	सखिया धानुक	महिला	१९९८-१२-०१	८०	५	12721981			१२०००		
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०१०२०७५	संजोगिया देवी	महिला	२००८-१२-०१	७०	५	42870384			१२०००		
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३१२०६६२	सोल्फी विन्द	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	५	12721941	-		१२०००		
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४१५०७२५४	सोनावती वरहीनी	महिला	२००३-०४-१५	७६	५	25660346			१२०००		
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०१०६५६२	सुन्दर देवी यादव	महिला	२००४-१२-०१	७४	५	११४८	-		१२०००		
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०८०२१४१	सकली देवि दोनवानी	महिला	२००५-०३-०८	७४	५	82880375			१२०००		
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२२५०२९५७	स्वागारथ यादव	पुरुष	२००९-१२-२५	६९	५	८२८८०६७५	९८५४०२७७७२		१२०००		
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०२०३१५३	सत नारायण यादव	पुरुष	२००८-०३-०२	७१	५	82880944	-		१२०००		
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०४९३२	सखिचन यादव	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	५	49160508			१२०००		
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४०८०३१९७	सरस्वती देवि	महिला	२०००-०४-०८	७९	५	82880557			१२०००		
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८०४०२८७८	सागर देवी	महिला	२००४-०८-०४	७४	५	82880813	-		१२०००		
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३१५०४३४६	सहिदा खातून	महिला	२००७-०३-१५	७२	५	1730871			१२०००		
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०१०७०१६४३	सागैर ठाकुर हजामनी	महिला	१९९७-०१-०७	८२	५	82880189			१२०००		
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३२५०१६६७	सबुरी धनुकाईन	महिला	२०१०-०३-२५	६९	५	८२८८०२०५	९८२७८०५४३०		१२०००		
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०२०३९१३	सोम लाल स्याडदन	पुरुष	२००५-०३-०२	७४	५	82880464	-		१२०००		
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०३०३४४१	सवरी देवी	महिला	२००९-०२-०३	७०	५	५७४०१२१४	९८०७८२८०६७		१२०००		

९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२०१०२४१६	सुवधी देवि सहनी	महिला	१९९४-१२-०१	८४	५	173087432			१२०००		
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०५०४६६७	सरिता अधिकारी	महिला	२००७-०४-०५	७२	५	82880252			१२०००		
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२०१००७७६	हड्डिया -	महिला	१९८८-१२-०१	९०	५	83571529			१२०००		
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०१०२०२६	हरि नारायण दास	पुरुष	२००८-१२-०१	७०	५	82880806			१२०००		
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०५०८०१३५२	हुकावती धनुकाईन	महिला	१९९७-०५-०८	८२	५	82880265			१२०००		
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३२७०१५९६	हस्त बहादुर वुलन तामाङ्ग	पुरुष	२०११-०३-२७	६८	५	८२८८०१२७	९८१२१३६३६९		१२०००		
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८०५०२६९३	हविव क्वारी	पुरुष	२००४-०८-०५	७४	५	88960559			१२०००		
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०४०३०१८०२	हरिवंश मण्डल	पुरुष	१९९७-०४-०३	८२	५	82880289			१२०००		
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४१००८६६२	हिरा देवी राउत	पुरुष	२०१०-०४-१०	६९	५	१७३०८७६	९८१७६६८५१४		१२०००		
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१०२०३३५४	अमिरी देवी मंडल	महिला	२०१८-०१-०२	६१	१	173089496	९८७६७४२६५		७९८०		
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०८०९००७७१	चुलीया देवी	महिला	२०१४-०८-०९	६४	१	14781420			७९८०		
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०४२९००३५७	जलेश्वर रविदास	पुरुष	२०१८-०४-२९	६१	१	14781817	९८०४८२७०७३		७९८०		
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०६-०१	२०१९०५१७०१५३८	परमशिला देवी पासमान	महिला	२०१९-०५-१७	६०	१	१७३०८९१२९७	९८१६८५०५२९		७९८०		
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०५०२०१६८४	बगोधिया देवी तत्मा	महिला	२०१६-०५-०२	६३	१	14788883	९८१६८५२०२२		७९८०		
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१००८००९६३	राम किसन पासमान	पुरुष	२०१२-१०-०८	६६	१	173089313			७९८०		
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१०११८५११	राम वृक्ष राम चमार	पुरुष	२०१८-०१-०१	६१	१	१७३०५०-१२७४	९८०७६७४२६५		७९८०		
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०२०६००८८२	राम एकवाल दास तत्मा	पुरुष	२०१६-०२-०६	६३	१	14781882	९८४४१०३०२८		७९८०		
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०२१२००९९९	रामचन्द्र दास	पुरुष	२०१५-०२-१२	६४	१	14781180			७९८०		
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१२२१००६६४	राजेन्द्र मंडल	पुरुष	२०१७-१२-२१	६१	१	173089372	९८७६७४२६५		७९८०		
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१०१५०३२०८	राम स्वरूप पासमान	पुरुष	२०१४-१०-१५	६४	१	173089192			७९८०		
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७४७४१	अनरिया देवि चमानी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	14780988			७९८०		
९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२०१०६२७३	इसर देवी विन	महिला	२०१४-०२-०१	६४	२	14782889	९८८९५१५९२		७९८०		
९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७४७५८	कारी साफी धोवि	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	२	173088301			७९८०		
९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०२०५०२८०६	जसमतीया देवी	महिला	२०१२-०२-०५	६४	२	14781654			७९८०		
९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०८०२०१११५	जिबछी पासमान	महिला	२०१३-०८-०२	६६	२	17308890	-		७९८०		
९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२०५०५६५७	जगदिश महारा चमार	पुरुष	२०१८-०२-०५	६१	२	173088307	९८१९८०५०६४		७९८०		
९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२२५०१०५८	प्याउसी परियार	महिला	२०१४-१२-२५	६४	२	173088704	-		७९८०		
९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०८१४००८९९	फेकु महारा	पुरुष	२०१७-०८-१४	६१	२	173088662	९८२७८०४०९५		७९८०		
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५१२२२००३६९	बलीराम महारा	पुरुष	२०१५-१२-२२	६३	२	14781652	-		७९८०		
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१०११००७८३	मितन परियार	पुरुष	२०१३-१०-११	६५	२	1830611314			७९८०		
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०५०३०१७०७	राम उदगार महारा	पुरुष	२०१२-०५-०३	६७	२	173088300			७९८०		
९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०३०४०२११८	रामपरी पासवान	महिला	२०१४-०३-०४	६५	२	173088999			७९८०		
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०११०१२०६७	राम कुमारी महारा	महिला	२०१९-०१-१०	६०	२	१७३०८८१५५५	९८००८१९२७९		७९८०		
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०३८००९५८	रेविया मुखिया विन	पुरुष	२०१२-०३-२८	६७	२	14781855241	९८१९८५६४		७९८०		
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१००३००७९८	रासलाल महारा	पुरुष	२०१३-१०-०३	६५	२	173088196			७९८०		
९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०८१००४७१७	शिबजी पासमान	पुरुष	२०१७-०८-१०	६१	२	१७३०८८-५४७	९८०४८१५४५९		७९८०		
९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६११०५०२१४७	सुरजी देवी महारा	महिला	२०१६-११-०५	६२	२	173088792	९८१२१२४३७		७९८०		
९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१२१००२७०५	सैनी साफी धोवी	पुरुष	२०१७-१२-१०	६१	२	173088303	९८२४८०३३०९		७९८०		
९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०६०७०११२८	सिकिलिया देवी	महिला	२०१२-०६-०७	६७	२	14781612	-		७९८०		
९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०९९२८८	सोनावती दास तत्मा	महिला	२०१२-१२-३०	६६	२	14781696			७९८०		
९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०२०६०११३७	सोमन बिन	पुरुष	२०१२-०२-०६	६७	२	147816015169	-		७९८०		
९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०११००४८२३	उचित पासमान	पुरुष	२०१५-०१-१०	६४	३	173101600	-		७९८०		
९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०५०७०१६८३	गरभी देवी तत्मिन	महिला	२०१६-०५-०७	६३	३	10230717	-		७९८०		
९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०९२५००६०५	जागेश्वर महारा चमार	पुरुष	२०१२-०९-२५	६६	३	102311874			७९८०		
९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१००५०४७८६	दुखनी देवी पासमान	महिला	२०१८-१०-०५	६०	३	१७३१०१-४९६	९८१७६८०५९५		७९८०		

९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०८७४७४	दुखी दास	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	३	१०२३२३५९	९८१६८२८९२०		७९८०		
९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०९१५०३०८२	नारायण पासमान	पुरुष	२०१५-०९-१५	६३	३	10231616	-		७९८०		
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११२३०९५४४४	प्रेम मण्डल	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	३	10231641			७९८०		
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२११२०००६३६	पंचलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-११-२०	६६	३	10230611			७९८०		
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०५०६०२२७५	भिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०५-०६	६१	३	10232337	९८०४८६६५०१		७९८०		
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०७०३००६३३	मने मण्डल	पुरुष	२०१२-०७-०३	६७	३	10231649			७९८०		
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०६११००३९१	राजदेव पासमान	पुरुष	२०१४-०६-११	६५	३	171101665			७९८०		
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०११०७१२	राम सेवक दास तत्मा	पुरुष	२०१६-०१-०१	६३	३	173101911	-		७९८०		
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०४०२०१६५१	रामविलास दास तत्मा	पुरुष	२०१७-०४-०२	६२	३	10231963	९८०७६४९८५२		७९८०		
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०२०३०१३९७	राम कुमारी मण्डल	महिला	२०१३-०२-०३	६६	३	17310132			७९८०		
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०९१८०१७३८	राज कुमार मण्डल	पुरुष	२०१८-०९-१८	६०	३	१०२३१९६४	९८०४८३१६२१		७९८०		
९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०६०१००९४२	रास लाल तत्मा	पुरुष	२०१६-०६-०१	६३	३	10231699	-		७९८०		
९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७४७६६	श्रीमती ठकनी देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	३	1809			७९८०		
९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१२३११३८६६	शिव शंकर दास	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	३	10230716	९८०७८४३१५०		७९८०		
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०७५६०४	सिता देवी बिश्वकर्मा	महिला	२०१५-१२-३०	६३	३	10232236	-		७९८०		
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०९१५०१९७४	सिनिया देवी महारा	महिला	२०१३-०९-१५	६५	३	173101490			७९८०		
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१२२५०१७२९	कदम कुमारी पासमान	महिला	२०१८-१२-२५	६०	४	१७१०१७६११२२९६	९८६४०७००३८		७९८०		
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२०४०१८३१	कुशमी देवी रविदास	महिला	२०१४-०२-०४	६५	४	१३४२			७९८०		
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६११०५०१७७६	कुशवा रविदास	पुरुष	२०१६-११-०५	६२	४	10231804	९८१६८५१२११		७९८०		
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२१००३१२३	कैदार वहादुर परियार	पुरुष	२०१४-०२-१०	६५	४	10230131			७९८०		
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०१०११२६०३	गुजरी देवी रविदास	महिला	२०१९-०१-०१	६०	४	१७३१०११३१५	९८१७८८५८२८		७९८०		
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०४३०००५९८	घुर्ना सदा	पुरुष	२०१२-०४-३०	६७	४	10230952			७९८०		
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२२००१२२३	जंगला रविदास	पुरुष	२०१७-०२-२०	६२	४	10231898	९८१७६२५६८४		७९८०		
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२०१०१३१८	जोगिन्दर महारा चमार	पुरुष	२०१४-१२-०१	६४	४	64400861			७९८०		
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०३०२०१३५८	जसी परियार	महिला	२०१६-०३-०२	६३	४	10230132	-		७९८०		
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०७०४००८१८	जगदिश रविदास	पुरुष	२०१३-०७-०४	६६	४	10331816			७९८०		
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०९७०५३	झपसा रविदास	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	४	10231836			७९८०		
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१२४००२८३	तेतरी सहनी	महिला	२०१६-०१-२४	६३	४	173101654	-		७९८०		
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०३०५०३८४५	दुर्गा बहादुर परियार	पुरुष	२०१६-०३-०५	६३	४	१०२३०१३३	९८१२०१४६८३		७९८०		
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३१००३२०१	देवकली देवि सदा	महिला	२०१५-०३-१०	६४	४	173101366	-		७९८०		
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०११३४३३	धनुषी रविदास	पुरुष	२०१६-०१-०१	६३	४	173101122	-		७९८०		
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१०११५९२१	धनेश्वर पासमान	पुरुष	२०१८-०१-०१	६१	४	173101112	९८१५८९७२८६		७९८०		
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२११०६००४८६	नथुनिया रविदास	पुरुष	२०१२-११-०६	६६	४	10231857			७९८०		
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०११५०४४२६	नथुनी सदा	पुरुष	२०१५-०१-१५	६४	४	173101394	-		७९८०		
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०३२५०१०१९	पनमा देवी खत्वे	महिला	२०१७-०३-२५	६२	४	17310188	९८१९६४७४१०		७९८०		
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०१०११६३६७	फलीया देवी मण्डल	महिला	२०१३-०१-०१	६६	४	173101754			७९८०		
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०८२६००४३२	बिश्वा रविदास	पुरुष	२०१६-०८-२६	६२	४	10231744	९८०९६३०१५१		७९८०		
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०५०८०२२१५	बासो मूसहरनी	महिला	२०१३-०५-०८	६६	४	17310171	-		७९८०		
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०१०९०३५	बुधन पासमान	पुरुष	२०१६-०१-०१	६३	४	173101194	-		७९८०		
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०११००४४०६	भरत सहनी मलाहा	पुरुष	२०१३-०१-१०	६६	४	173101457	-		७९८०		
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०१०५०४७४५	भोलवी देवी सदा	महिला	२०१३-०१-०५	६६	४	17310122			७९८०		
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२०५०३२९३	महिन्दर रविदास चमार	पुरुष	२०१७-०२-०५	६२	४	10231918	९८१७६३४३०७		७९८०		
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०६८५२४	मोहित महारा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	४	99301275	-		७९८०		
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०३१४०१३०१	राम अशिस चमार	पुरुष	२०१३-०३-१४	६६	४	10231800			७९८०		
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०१०११९६८९	रामो देवी सहनि	महिला	२०१५-०१-०१	६४	४	173101663	-		७९८०		

१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०१०१२६७४९	रामवृक्ष चमार	पुरुष	२०१२-०१-०१	६७	४	173101472			७९८०		
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२०५०३२६६	रामप्यारी देवी सदा	महिला	२०१७-०२-०५	६२	४	1731011144	९८१७६४७०४६		७९८०		
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०७०१२०३	राजिन्द्र खर्बे	पुरुष	२०१६-०१-०७	६३	४	36971901	-		७९८०		
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०५-०१	२०१८१२१००३९५८	राम अशिष सदा मुसहर	पुरुष	२०१८-१२-१०	६०	४	१०२३२४६७	९८०७६१५२६८		७९८०		
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०४३०००५४५	रेश्मा देवी चमैन	महिला	२०१४-०४-३०	६५	४	10231352			७९८०		
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०११२०१०१५९२	रघुनाथ सदा	पुरुष	२०११-१२-०१	६७	४	10230963			७९८०		
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०७२६००४०८	रामसुन्दर चमार	पुरुष	२०१७-०७-२६	६२	४	10231802	९८२६८५९८७८		७९८०		
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०६८५१६	लक्ष्मी चमार	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	४	10230916	-		७९८०		
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०११३४२५	श्री नारायण चमार	पुरुष	२०१६-०१-०१	६३	४	173101348	-		७९८०		
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१०११५९३९	शनेचरी देवी	महिला	२०१८-०१-०१	६१	४	10232838	९८२६८५९८७८		७९८०		
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०३०१०१३०६	सुखचैन पासमान	पुरुष	२०१४-०३-०१	६५	४	10230179	-		७९८०		
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०११६००८६६	सुवध देवी चमारनी	महिला	२०१२-०१-१६	६७	४	10231801			७९८०		
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०१०११९६९७	सतो सहनी	पुरुष	२०१५-०१-०१	६४	४	173101351	-		७९८०		
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०२०५०२८३१	सोहगिया देवी महारा	महिला	२०१६-०२-०५	६३	४	14783421	-		७९८०		
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०३०८००९१३	सुबधा सादा	पुरुष	२०१६-०३-०८	६३	४	10230949	-		७९८०		
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२०५०२३९१	असर्फी पासमान	पुरुष	२०१७-०२-०५	६२	५	173087314	-		७९८०		
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०४०३००८४६	असवा देवी	महिला	२०१५-०४-०३	६४	५	८२८८०७००	-		७९८०		
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२०१०१४१४	किशन महारा चमार	पुरुष	२०१४-१२-०१	६४	५	54241254			७९८०		
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०५०८०२१४३	खुसरा मुसहर	पुरुष	२०१६-०५-०८	६३	५	८२८८१०००	-		७९८०		
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०७९३३७	चौधरी मुसहर	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	५	८२८८११७०	९८१९६४४१४६		७९८०		
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३०९०१३५५	जिवछ दास तत्मा	पुरुष	२०१५-०३-०९	६४	५	18307369	-		७९८०		
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०७३०००४८३	दाना देवि सादा	महिला	२०१४-०७-३०	६५	५	173087515			७९८०		
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१२३१०२०१८	दुखी दास तत्मा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	५	82880943	-		७९८०		
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०५१५०३३८३	नन्की तत्मिनी	महिला	२०१४-०५-१५	६५	५	82880212			७९८०		
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०८०७०३६५१	परमेश्वर सादा	पुरुष	२०१५-०८-०७	६३	५	173087543	-		७९८०		
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०६२३००१८३	महिन्दर चमार	पुरुष	२०१४-०६-२३	६५	५	82881715			७९८०		
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०५१९००७०५	रामजतन दास तत्मा	पुरुष	२०१२-०५-१९	६७	५	82880211			७९८०		
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०६०४०१०२६	राम किसुन मुसहर	पुरुष	२०१२-०६-०४	६७	५	82880763	-		७९८०		
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०५९९२१	राधा कृष्ण दास	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	५	82887699	-		७९८०		
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०५-०१	२०१९०२२२०११४७	राम लखन दास तत्मा	पुरुष	२०१९-०२-२२	६०	५	१७३०८७९८१	९८०४८८५६६७		७९८०		
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२१३००८७८	राम प्रसाद मण्डल	पुरुष	२०१७-०२-१३	६२	५	173087253	-		७९८०		
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२०५०२८०२	रामसेवक दास तत्मा	पुरुष	२०१४-०२-०५	६५	५	82880916			७९८०		
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०४०४०१३५८	राम एकवाल चमार	पुरुष	२०१८-०४-०४	६१	५	12724613	-		७९८०		
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०४१३००७८३	रासो देवी दास	महिला	२०१७-०४-१३	६२	५	173087931	-		७९८०		
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२२००१२५८	लुखिया देवि सादा	महिला	२०१४-०२-२०	६५	५	173087145			७९८०		
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०३१६००७७७	वृधवा मुसहर	पुरुष	२०१४-०३-१६	६५	५	82880337			७९८०		
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०२१६००८१५	विपतिया मलिक डोम	पुरुष	२०१२-०२-१६	६७	५	1730871042			७९८०		
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०३०११२९	विहारी मुसहर	पुरुष	२०१६-०१-०३	६३	५	82880764	-		७९८०		
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०२१५०३१४५	श्रीचन दास	पुरुष	२०१५-०२-१५	६४	५	173087713	-		७९८०		
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०५०३०२१२२	सहदेव मुसहर	पुरुष	२०१५-०५-०३	६४	५	82880258	-		७९८०		
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३१००२७३२	सुनैना देवी डोम	महिला	२०१५-०३-१०	६४	५	1730871040	-		७९८०		
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०१०११०६२७	सुको देवी	महिला	२०१७-०१-०१	६२	५	82881606	-		७९८०		
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०११०९१४००६८४	सुकन सादा	पुरुष	२०११-०९-१४	६७	५	173087965			७९८०		
१०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८०४००७९३	असलानी देवी	महिला	२०१६-०८-०४	६२	१	173089650			७९८०		
१०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१००७००७२९	इसैर देवी	महिला	२०१५-१०-०७	६३	१	173089289			७९८०		

१०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०६०००२	उर्मिला देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	14781449			७९८०		
१०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२२००१३१६	कुमारी देवी	महिला	२०१८-१२-२०	६०	१	173089343	९८०७६७४२६५		७९८०		
१०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४०६०१३२३	कन्चनीया देवी कोइरीन	महिला	२०१२-०४-०६	६७	१	1478197			७९८०		
१०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०४०३८३	गहमाया कुमारी पाखिन	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१	14782436			७९८०		
१०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१०३०२१२४	छेगुमाया देवी सिगंदान	महिला	२०१३-०१-०३	६६	१	14781111			७९८०		
१०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४२३००३४६	जहरी देवी कोईरीन	महिला	२०१२-०४-२३	६७	१	14782214	९८४४१०३०२८		७९८०		
१०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१०५०२२९४	जसोदिया देवी	महिला	२०१७-०१-०५	६२	१	14782729			७९८०		
१०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०११००३५६९	जानकी देवी	महिला	२०१५-०१-१०	६४	१	14781838			७९८०		
१०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०४१६०१०१५	जुर्नी देवी कोईरीन	महिला	२०१३-०४-१६	६६	१	14782020	९८००८३१४४०		७९८०		
१०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०४०९०१२१८	डोमनी देवी महतो	महिला	२०१३-०४-०९	६६	१	14782192			७९८०		
१०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४०३०१२७१	दिल माया कुमारी	महिला	२०१६-०४-०३	६३	१	14781079	९८१९६९१२२९१		७९८०		
१०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४२००१४५२	दुखनी देवी कोईरीन	महिला	२०१४-०४-२०	६५	१	14782084	९८०७६७०००२		७९८०		
१०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७३८८३	धनमाया तामाङनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	14782400			७९८०		
१०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०९८८५४	फुल कुमारी देवी कोइरीन	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१	64401043			७९८०		
१०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७३६६९	फुलझरीया देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	14782290			७९८०		
१०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४२२००४२८	भुलर देवी चमैन	महिला	२०१८-०४-२२	६१	१	14781816			७९८०		
१०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०५०२३३	रामपरी देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	49605755			७९८०		
१०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०५०५०२६७६	रण माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०५-०५	६७	१	14780365	९८०७६७४२६५		७९८०		
१०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०९८७३६	राज कुमारी देवी कोइरीन	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१	14781642			७९८०		
१०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६११०७००३८६	राम सुमारी देवी महतो	महिला	२०१६-११-०७	६२	१	173089680			७९८०		
१०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४०६०१३४९	रामो देवी कोइरीन	महिला	२०१२-०४-०६	६७	१	14781973			७९८०		
१०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०३०४००९८८	रामसति देवी	महिला	२०१९-०३-०४	६०	१	14782523			७९८०		
१०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०४२८८९	रामपरी देवी कोइरीन	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१	14782031			७९८०		
१०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४२००१३८१	राजे देवी कोइरीन	महिला	२०१२-०४-२०	६७	१	14782203			७९८०		
११००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४२१००६९६	राम सति देवी	महिला	२०१२-०४-२१	६७	१	173089270			७९८०		
११०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०५०२०१३७८	लाली देवी कोइरीन	महिला	२०१२-०५-०२	६७	१	14781499			७९८०		
११०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०४२००११३२	विलटुन देवी कोइरीन	महिला	२०१३-०४-२०	६६	१	14782039			७९८०		
११०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५१५०३४८६	शैली देवी राउत	महिला	२०१५-०५-१५	६४	१	173089641			७९८०		
११०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४२०००९४७	श्याम कुमारी देवी	महिला	२०१६-०४-२०	६३	१	14781701			७९८०		
११०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०३१००४०७३	श्याममाया आले मगर	महिला	२०१८-०३-१०	६१	१	१७३०८९-८२६	९८२६८३०६३७		७९८०		
११०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०२०३५३३	सुगिया देवी कोइरीन	महिला	२०१५-०१-०२	६४	१	14782685	९८०४८४८०८		७९८०		
११०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०४१२०२१६३	सतिया देवी	महिला	२०१३-०४-१२	६६	१	१४७८२४४६	९८१६८८७३११		७९८०		
११०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१०६०३६४९	सुकमाया कुमारी	महिला	२०१६-०१-०६	६३	१	14780975	९८४४१०३०२८		७९८०		
११०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०८२५००९२३	हरमुनिया देवी ठाकुर	महिला	२०१२-०८-२५	६६	१	173089551			७९८०		
१११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०२०३५७१	अथिया देवी	महिला	२०१२-०१-०२	६७	२	14780624			७९८०		
११११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७४८४५	अनुराग देवी केवट	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	173088692			७९८०		
१११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२०३०१०८७	आगैर देवि ठाकुर	महिला	२०१५-०२-०३	६४	२	173088785			७९८०		
१११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०८१३००९८४	इसर देवी सोनार	महिला	२०१८-०८-१३	६०	२	10308850	९८००८०२३५		७९८०		
१११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०८१४००७३७	उर्मिला देवी	महिला	२०१५-०८-१४	६३	२	14780514			७९८०		
१११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०७०१०९८	काली देवी	महिला	२०१५-०१-०७	६४	२	14780925			७९८०		
१११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०६१४१४	कौशिल्या देवी यादव	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	14781538			७९८०		
१११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७४८३२	कौशिला देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	3513			७९८०		
१११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०६१४०६	छेमाया तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	14780093			७९८०		
१११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१०५०६८०६	जिबछी देवी महतो	महिला	२०१८-०१-०५	६१	२	173088473	९८०९६२९५२४		७९८०		
११२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८१००२१५२	जानकी देवि ठाकुर	महिला	२०१६-०८-१०	६२	२	१७३०८८-२०	९८००८२४९५५		७९८०		

११२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८१००४११५	जानकी देवी ठाकुर हजाम	महिला	२०१६-०८-१०	६२	२	17308820	९८१९८५६४		७९८०		
११२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०६-०१	२०१३०१२००३४४९	जानकी देवी उपाध्याय	महिला	२०१३-०१-२०	६६	२	१४७८१२५०	९८५४०२२०७७		७९८०		
११२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०५०८०१८५२	तुलसी देवी भूमिहार	महिला	२०१३-०५-०८	६६	२	173088113			७९८०		
११२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०२०७०१४३२	तारा देवी सुनानी	महिला	२०१२-०२-०७	६७	२	51652278			७९८०		
११२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१३०००२७६	दुलारी देवी मंडल	महिला	२०१९-०१-३०	६०	२	1730088736			७९८०		
११२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७४८१६	दुखनी देवी साह	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	39889			७९८०		
११२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०६-०१	२०१८०५१४०२३२९	प्रेमवती देवी वडहीनी	महिला	२०१८-०५-१४	६१	२	१४७८२११८	९८१२०२१५६४		७९८०		
११२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०५०४७२	पवित्री चमैन	महिला	२०१६-१२-३०	६२	२	1736072443			७९८०		
११२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२०५०१५४८	पंखा देवी साह	महिला	२०१९-०२-०५	६०	२	173088418			७९८०		
११३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०४०७११	भालसरी देवी कोईरीन	महिला	२०१७-१२-३०	६१	२	14781730			७९८०		
११३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१०१३०१३९१	मनतोरीया देवी सिंह	महिला	२०१२-१०-१३	६६	२	14782700	९८०७६९९४०३		७९८०		
११३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०८०३०१३७३	मैती देवी	महिला	२०१५-०८-०३	६४	२	14780053	९८४८७४७९४		७९८०		
११३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०५०५९१८	मन्तोरीया देवि पूर्वे सुडी	महिला	२०१२-०१-०५	६७	२	173088352	९८१४८८४४९५		७९८०		
११३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२०१०१०३६	मरनी देवी कोईरी	महिला	२०१८-०२-०१	६१	२	३२४७			७९८०		
११३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७४८२४	राजो देवी महतो	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	28320317			७९८०		
११३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२०५०१४८२	लड्की तामाड	महिला	२०१३-१२-०५	६५	२	173088691			७९८०		
११३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३०१००८१६	श्रीवती देवी	महिला	२०१६-०३-०१	६३	२	2529058			७९८०		
११३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३०२०११८६	सुन्दरी माया	महिला	२०१५-०३-०२	६४	२	14780051			७९८०		
११३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०९९३४६	सोनावती ठाकुर	महिला	२०१२-१२-३०	६६	२	14781680			३८५२		13
११४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०७०३००३८३	सुमित्रा देवी दनुवारनी	महिला	२०१६-०७-०३	६३	२	14780696			७९८०		
११४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०४०७२९	सकिर्नी माया किडरिड	महिला	२०१७-१२-३०	६१	२	14782439			७९८०		
११४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०७०५०१३५९	सूर्यकला देवी ठाकुर	महिला	२०१३-०७-०५	६६	२	14782852			७९८०		
११४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०३०५०२५९६	सुदामा देवि साह	महिला	२०१३-०३-०५	६६	२	14783021			७९८०		
११४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०५०४९८	सफलवती दनुवानी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	२	14780700			७९८०		
११४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०१२३८१७	अहिल्या देवी पाठक	महिला	२०१४-०१-०१	६५	३	173101388	९८०७८४५७८२		७९८०		
११४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०४३२१८	अमला देवी कांडरीन	महिला	२०१८-१२-३०	६०	३	10232277			७९८०		
११४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१०२०४७९१	आरती देवी कोईरीन	महिला	२०१३-०१-०२	६६	३	10231884	९८१५८३५३५४		७९८०		
११४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०५०३७३	इनर देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	३	10231048			७९८०		
११४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३०९५५१३	उर्मिला देवी ठाकुरी	महिला	२०११-१२-३०	६७	३	10231396			७९८०		
११५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०८२६००५०६	कवुत्रि देवी कोईरिन	महिला	२०१२-०८-२६	६६	३	10232062	९८०७६१७२२४		७९८०		
११५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०९१७०१२३१	झबरी देवी कोईरी	महिला	२०१५-०९-१७	६३	३	10230347	९८३५३४३९१		७९८०		
११५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०८२५००९३८	तेतरी देवी	महिला	२०१२-०८-२५	६६	३	10231042			७९८०		
११५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०५०७०५००६	तेतरी देवी साह	महिला	२०१२-०५-०७	६७	३	10230724			७९८०		
११५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०३०८०१५४५	दरबी देवी तेली	महिला	२०१२-०३-०८	६७	३	76	९८०४८५१९०४		७९८०		
११५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४०२००७९६	पानो देवी कोईरीन	महिला	२०१६-०४-०२	६३	३	10231737			७९८०		
११५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२३०७६५७८	पचिया देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	३	17318314	-		७९८०		
११५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०४३२३४	माइसाडग तामाडग	महिला	२०१८-१२-३०	६०	३	2341			७९८०		
११५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७४४३६	रामसखी देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	३	10232243			७९८०		
११५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०९९२२१	रामपरी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	10231410			७९८०		
११६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०४०५५४	राधा देवी बस्नेत	महिला	२०१७-१२-३०	६१	३	10232235			७९८०		
११६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०५१००५०३३	विम माया देवी	महिला	२०१७-०५-१०	६२	३	10231880	९८०८६४७६४२		७९८०		
११६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०९९२१३	सोनाबती देवी कोईरीन	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	10231105			७९८०		
११६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०९१८००७५४	सावित्री देवी कोईरी	महिला	२०१४-०९-१८	६४	३	10231758			७९८०		
११६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०६०३००३५५	सुनौना देवी महारा	महिला	२०१९-०६-०३	६०	३	173101492			७९८०		
११६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०७४६१८	साेनाबती देवी कांडरीन	महिला	२०१४-१२-३०	६४	३	10232040			७९८०		

११६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०४०६६१	सुवधी कोइरीन	महिला	२०१७-१२-३०	६१	३	10352372			७९८०		
११६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३०५०४०७	सोहाग देवी काइरीन	महिला	२०१६-१२-३०	६२	३	10231872			७९८०		
११६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५०७०३९९९	उमिला देवी	महिला	२०१४-०५-०७	६५	४	10230274	९८१२६६९२३८		७९८०		
११६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२०१०१४२२	केशमाया भुजेल	महिला	२०१४-१२-०१	६४	४	10232342			७९८०		
११७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४०५०१७४३	कोशिला देवी	महिला	२०१५-०४-०५	६४	४	1731011025			७९८०		
११७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७२७००३५७	किसनिया मुसहर्नी	महिला	२०१२-०७-२७	६७	४	10231976			७९८०		
११७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०८०२३४५	गुलाब देवी सोनानी	महिला	२०१४-०१-०८	६५	४	१०२३१७२३	९८२७८७७४७६		७९८०		
११७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०२०१०२२४३	चन्द्र देवी सोनानी	महिला	२०१२-०२-०१	६७	४	10230237	-		७९८०		
११७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१०२०५६८३	चन्द्र कुमारी माझी भुजेल	महिला	२०१८-०१-०२	६१	४	१७३१०१३७५	९८६१५०६६१६		७९८०		
११७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२०१००८१७	चन्द्र कला देवी	महिला	२०१६-१२-०१	६२	४	1339			७९८०		
११७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२०१०१६०२	तेतरी देवी	महिला	२०११-१२-०१	६७	४	70370373			७९८०		
११७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०१२६४८९	नर्भदा देवी खतिवडा	महिला	२०१४-०१-०१	६५	४	१७३१०१३८८	९८४४५४८९७८२		७९८०		
११७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५१००३३२१	पवित्री देवी मण्डल	महिला	२०१५-०५-१०	६४	४	173101228			७९८०		
११७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५११००६९३	पतसिया देवी	महिला	२०१४-०५-११	६५	४	०५१०२०४७			७९८०		
११८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०९२४००६६५	मधु देवी	महिला	२०१२-०९-२४	६६	४	10230169	९८०४८०४६७१		७९८०		
११८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४०८००६४५	रुपमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०४-०८	६३	४	10232603			७९८०		
११८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२०१०१४४८	राजकुमारी देवी	महिला	२०१४-१२-०१	६४	४	10232605			७९८०		
११८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१०१८००७६२	राजो सहनी	महिला	२०१३-१०-१८	६५	४	173101567			७९८०		
११८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३०८००७०६	रामरति मुसहर्नी	महिला	२०१५-०३-०८	६४	४	10230970			७९८०		
११८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४२५००५४३	लक्ष्मीनीया देवी	महिला	२०१६-०४-२५	६३	४	10230188			७९८०		
११८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२०१०१४३३	विरखी देवी महतो	महिला	२०१४-१२-०१	६४	४	0654144			७९८०		
११८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०११६९१७	विन्देश्वरी यादव	महिला	२०१५-०१-०१	६४	४				७९८०		
११८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७२१००६५३	शुलोचना कुमारी कार्की	महिला	२०१४-०७-२१	६४	४	10232591			७९८०		
११८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३२१००४५१	शारदा वजगाई	महिला	२०१५-०३-२१	६४	४	49703862			७९८०		
११९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२०१००७९१	सनसरी दमिनी	महिला	२०१६-१२-०१	६२	४	10230516			७९८०		
११९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१०१२२४५९	सकुन्तली साह तेली	महिला	२०१६-०१-०१	६३	४	१७३१०१३९	९८००००००१		७९८०		
११९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०१०१९०५	सोहागिया देवी कोइरीन	महिला	२०१२-१२-०१	६६	४	10231099			७९८०		
११९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०११२०२६८६	सिता कुमारी	महिला	२०१८-०१-१२	६१	४	४३३६७१०२३०१२५	९८६३४३३८३०		७९८०		
११९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२०१००८०५	सिता देवी	महिला	२०१८-१२-०१	६०	४	10232285			७९८०		
११९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२०१०१६३१	सुमित्रा देवी	महिला	२०१३-०२-०१	६६	४	10230202			७९८०		
११९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२०१००८०९	सोहागिया देवी महरा	महिला	२०१६-१२-०१	६२	४	1483421			७९८०		
११९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०२०५०१५२८	हस्तमाया कुमारी थापा	महिला	२०१६-०२-०५	६३	४	10230499			७९८०		
११९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५०२०१२६७	अकतरिया खातून	महिला	२०१४-०५-०२	६५	५	17308714			७९८०		
११९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३०७००६६४	असीया देवि सादा	महिला	२०१६-०३-०७	६३	५	173087669			७९८०		
१२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०११५०५२६३	इश्वर देवि सादा	महिला	२०१२-०१-१५	६७	५	173087560			७९८०		
१२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२०१००८६४	उर्मिला यादव	महिला	२०१७-१२-०१	६१	५	43180573			७९८०		
१२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०१०१९६२	उर्मिला देवी	महिला	२०१२-१२-०१	६६	५	26860154			७९८०		
१२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०६०४००५३७	कुमरी देवी	महिला	२०१४-०६-०४	६५	५	82880271			७९८०		
१२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४१५०६७६७	खजनी देवी सादा	महिला	२०१८-०४-१५	६१	५	१७३०८७-३३०	९८२२०३४२११		७९८०		
१२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०११६९२५	गौरी देवि यादव	महिला	२०१५-०१-०१	६४	५	82881162			७९८०		
१२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०५१८०१३०७	गुजरी देवि मण्डल	महिला	२०१३-०५-१८	६६	५	173087402			७९८०		
१२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२०१०१६३४	चन्द्रकला देवी	महिला	२०११-१२-०१	६७	५	8288107			७९८०		
१२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२०१००८२१	जोतीया कुमारी	महिला	२०१८-१२-०१	६०	५	82881176			७९८०		
१२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२०१०१६१८	जिवछी देवि यादवनी	महिला	२०११-१२-०१	६७	५	82880589			७९८०		
१२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०१०१९५४	जानकला देवी मोहिल झा	महिला	२०१२-१२-०१	६६	५	12721947			७९८०		

१२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१०१९००४५४	दलिया देवी महतो	महिला	२०१८-१०-१९	६०	५	173089497			७९८०		
१२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२०१०१६२६	देवकी देवि सिंह	महिला	२०११-१२-०१	६७	५	82880636			७९८०		
१२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३१३८१७७	धरोहरी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	५	82881245	-		७९८०		
१२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१२१००८८८	निरा कुमारी देवी	महिला	२०१४-०१-२१	६५	५	1004282880470	-		७९८०		
१२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२०१००८५६	पंची देवी	महिला	२०१७-१२-०१	६१	५	82881270			७९८०		
१२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०५०३०१६७३	फेकनी खातुन	महिला	२०१२-०५-०३	६७	५	183073708			७९८०		
१२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२०१०१४६३	फुलो देवी वडेनी	महिला	२०१४-१२-०१	६४	५	82880161			७९८०		
१२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०७१००१७५५	भुचनी देवि मुखिया	महिला	२०१३-०७-१०	६६	५	173087480			७९८०		
१२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०४१००२८९१	मन्ट्ट देवि राय यादव	महिला	२०१३-०४-१०	६६	५	173087868			७९८०		
१२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४१५०५७६२	मनट्टी देवी सहनी	महिला	२०१२-०४-१५	६७	५	१७३०८७-४४	-		७९८०		
१२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२०१००८५८	राज कुमारी देवी	महिला	२०१६-१२-०१	६२	५	183017765			७९८०		
१२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०११००१९४३	रामदुलारी देवी	महिला	२०१७-०१-१०	६२	५	82881799			७९८०		
१२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०३१३००८४४	राम सनैर देवि यादव	महिला	२०१२-०३-१३	६७	५	173087707			७९८०		
१२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०३१५०४३९५	रेशमा देवि हलुवाड़	महिला	२०१२-०३-१५	६७	५	17308715			७९८०		
१२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०४१७००५४१	राम वति देवि	महिला	२०१९-०४-१७	६०	५	82880206			७९८०		
१२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२०८००७८१	राम दुलारी देवि	महिला	२०१५-०२-०८	६४	५	82880263			७९८०		
१२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२०१०१२५९	राम सागर देवी	महिला	२०१३-१२-०१	६५	५	73231328			७९८०		
१२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१०१०७८६३	लक्षण देवी	महिला	२०१८-०१-०१	६१	५	82881457			७९८०		
१२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२०१००८१३	विन्दी केवटनी	महिला	२०१८-१२-०१	६०	५	82881153			७९८०		
१२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०९०१०१८	श्यामो देवि यादवनी	महिला	२०१२-०१-०९	६७	५	82880578			७९८०		
१२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४१८००५७३	श्रीमती फुलीया देवी	महिला	२०१५-०४-१८	६४	५	49882985			७९८०		
१२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३१२१४०१	श्रीवती साह सुडी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	82880978	-		७९८०		
१२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२०१००९८३	श्रीमती मुन्नी देवी सुडिन	महिला	२०१५-१२-०१	६३	५	2652			७९८०		
१२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४०३०२१२३	सुकुमारी देवी	महिला	२०१२-०४-०३	६७	५	82880270	-		७९८०		
१२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०१०१९३९	सिकिलिया देवि	महिला	२०१२-१२-०१	६६	५	1949			७९८०		
१२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१००१०११२६	सीता देवि यादव	महिला	२०१५-१०-०१	६३	५	17308755			७९८०		
१२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०१०१९४७	सजन कुमारी धनुकाईन	महिला	२०१२-१२-०१	६६	५	99501009			७९८०		
१२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०३०४०२९९७	हासो देवि सादा	महिला	२०१२-०३-०४	६७	५	82880330			७९८०		
१२३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०३१५०३२१३	अशा देवी महतो काईरी	महिला	२०३८-०३-१५	४१	१	1730881040	९८०४८२०८६६४		७९८०		
१२४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३०२३४८२	उर्मिला देवी साह	महिला	२०२८-१२-३०	५०	१	14782254			७९८०		
१२४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०१०१०७२८८	उरमिला कुमारी	महिला	२०४४-०१-०१	३५	१	१७३०८९-१२९	९८०७६७४२६५		७९८०		
१२४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००६१९००२४१	ओम कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०४०-०६-१९	३९	१	17017308530			७९८०		
१२४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४१००५०१३८२	कसुम कुमारी	महिला	२०४४-१०-०५	३४	१	173089133			७९८०		
१२४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०१०७००६०८	जानकी देवी महतो	महिला	२०२७-०१-०७	५२	१	17308970			७९८०		
१२४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२०४००४२४	जानकी देवी	महिला	२०३०-१२-०४	४८	१	173089291			७९८०		
१२४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०३०८००३२४	तेतरी देवी महतो	महिला	२०३५-०३-०८	४४	१	173089311			७९८०		
१२४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०१०१०२७९३	तारा कुमारी	महिला	२०२९-०१-०१	५०	१	1764402467			७९८०		
१२४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०४१३००३६४	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०४-१३	५४	१	173089207			७९८०		
१२४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५११०५०१०३२	पार्वती देवी	महिला	२०३५-११-०५	४३	१	14782973			७९८०		
१२५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००८०९०२८५७	फुल कुमारी यादव	महिला	२०२०-०८-०९	५८	१	173089503			७९८०		
१२५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१२१५०१८६८	भागवती कुमारी	महिला	२०३८-१२-१५	४०	१	17308985	९८१२०३४२३३		७९८०		
१२५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१०१७००७४५	मिरा कुमारी	महिला	२०२९-१०-१७	४९	१	39075450	९८६०६७९८५६		७९८०		
१२५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१११६००३२१	मिथिला देवी ठाकुर	महिला	२०२५-११-१६	५३	१	173089396			७९८०		
१२५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०३२२०३३९४	मोहरी देवी महतो	महिला	२०२१-०३-२२	५८	१	१७३०८९-३०४	९८०७६७४२६५		७९८०		
१२५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२११०३००३३४	राज कुमारी देवी कोइरीन	महिला	२०२२-११-०३	५६	१	173089460			७९८०		

१२५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०४०५०१२३२	राम सुनैर देवी	महिला	२०३२-०४-०५	४७	१	173089405			७९८०		
१२५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०११५०५०२२	रिता विश्वकर्मा	महिला	२०३२-०१-१५	४७	१	173089727	९८२५८४२१७२		७९८०		
१२५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०३०४००६३४	रेली माया थिङ.	महिला	२०३७-०३-०४	४२	१	173089565	९८००८७९०९६		७९८०		
१२५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१०१७००६४३	लरुबती देवी महतो	महिला	२०३२-१०-१७	४६	१	173089-130	९८१९६९१८५१		७९८०		
१२६०	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३७०२२८०१३०२	लक्ष्मी लामा	महिला	२०३७-०२-२८	४२	१	१७३०८९ ४५२	९८१७६१९५८८		५३२०		
१२६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०१२०००८६६	विणा देवी महतो	महिला	२०४६-०१-२०	३३	१	173089820			७९८०		
१२६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०७५०३२००१०३४	शान्ति देवी	महिला	२०७५-०३-२०	४	१	25663834			७९८०		
१२६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५००४०६००७१३	शान्ती देवी कोइरीन	महिला	२०५०-०४-०६	२९	१	14781914			७९८०		
१२६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०५२०००९५९	हर्क माया आले मगर	महिला	२०२२-०५-२०	५७	१	173089636	९८०७६७४२६५		७९८०		
१२६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०४०५०१०५५	अनुपिया देवी चमैन	महिला	२०२९-०४-०५	५०	२	173088190			७९८०		
१२६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०४३१००११८७	अम्बिका क्षेत्री बुढाथेकी	महिला	२०४३-०४-३१	३६	२	723			७९८०		
१२६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१११५०११३९	इडलेश देवी ठाकुर	महिला	२०२६-११-१५	५२	२	173088884			७९८०		
१२६८	विधवा	२०७९-०५-०१	२०२१०९०५०१३२५	इनैर देवी साह	महिला	२०२१-०९-०५	५७	२	१७३०८८१४१९	९८०४८७०८००		७९८०		
१२६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०५०७०१५१८	इन्द्र कला कुमारी	महिला	२०४५-०५-०७	३४	२	173088245	९८१९८०५०६४		७९८०		
१२७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०७०५००६३४	इनैर देवी राय	महिला	२०३६-०७-०५	४३	२	173088665			७९८०		
१२७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३०२४९७२	कविलास कुमारी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	२	14782705			७९८०		
१२७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२०४००८७५	काला देवी सेन ठकुरी	महिला	२०२३-०२-०४	५६	२	173088109			७९८०		
१२७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१०१०००९४२	कुमारी देवी वाईवा	महिला	२०३२-१०-१०	४६	२	11793376			७९८०		
१२७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१२३००७५४५	गुलेवीया देवी दनुवार	महिला	२०३२-१२-३०	४६	२	173088493			७९८०		
१२७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०४१४९९	गहनी देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	14782699			७९८०		
१२७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०३१४००६८१	गंगा कुमारी लामिछाने	महिला	२०२८-०३-१४	५१	२	14782463			७९८०		
१२७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०२१४००४७६	गर्कि देवि महारा	महिला	२०३८-०२-१४	४१	२	173834952			७९८०		
१२७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०५२३००३७३	गीता माया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०५-२३	५०	२	१४७८२८७३	९८०४८६०२१३		७९८०		
१२७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०१०५०१६७४	गुलाव देवी महतो	महिला	२०३७-०१-०५	४२	२	173088261			७९८०		
१२८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२३०१९८४७	चौरास कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	२	82881296			७९८०		
१२८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२०२००६२३	चन्द्रकला देवी	महिला	२०२२-१२-०२	५६	२	14782661	९८२४८३८६७५		७९८०		
१२८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०२५९०८	चन्द्रकला देवि यादवनी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	२	10232215			७९८०		
१२८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१०१०९३४३	चित्र कुमारी क्यापछाकी	महिला	२०२१-०१-०१	५८	२	१७३०८८-१८४	९८१९८०५०६४		७९८०		
१२८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२११००३८२	चन्द्रकला देवी	महिला	२०२३-१२-११	५५	२	173088487	९८२७८०७३३५		७९८०		
१२८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०३८९२५	चम्पा देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	14782518			७९८०		
१२८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११००२००६७८	चन्द्रकला देवी महतो	महिला	२०२१-१०-०२	५७	२	1243			७९८०		
१२८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०८२७००३६८	चेत कुमारी देवी	महिला	२०४३-०८-२७	३५	२	173088123			७९८०		
१२८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२०९००४८९	जागो देवी महतो	महिला	२०२१-१२-०९	५७	२	173088216	९८१९६१३६७९		७९८०		
१२८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२३०२७५५१	तेज कुमारी गौतम	महिला	२०२२-१२-३०	५६	२	52243467			७९८०		
१२९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०३८९१७	दुर्गा देवी सिंह	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	173088891			७९८०		
१२९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९१२३००३७७४	देवकी देवी कोईरीन	महिला	२०३९-१२-३०	३९	२	14782082			७९८०		
१२९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०७१६००२६१	दान माया कुमारी लामिछाने	महिला	२०२५-०७-१६	५४	२	14782464			७९८०		
१२९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३०२४३१७	प्रमेश्वरी देवी सिंह दनुवार	महिला	२०२३-१२-३०	५५	२	173088841			७९८०		
१२९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०२३१०६	प्रेम कुमारी कापर	महिला	२०२६-१२-३०	५२	२	173035604			७९८०		
१२९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०११००१७५५	प्रमिला कुमारी महतो	महिला	२०३८-०१-१०	४१	२	173088875			७९८०		
१२९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०३८८९१	पवित्री देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	18813797			७९८०		
१२९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०५०९००५५६	पथली देवी राय दनुवार	महिला	२०२२-०५-०९	५७	२	173088709			७९८०		
१२९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०१०८००७१५	पुष्पा कुमारी सिंह	महिला	२०३१-०१-०८	४८	२	१७ ०१ ७९ ००५४१	९८१९८०५०६४		७९८०		
१२९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०१२८००४९५	फूलो देवी पासमान	महिला	२०३३-०१-२८	४६	२	173088374	९८१९८३२६६१		७९८०		
१३००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०७१५०१०१२	फूल कुमारी देवी कापर	महिला	२०३१-०७-१५	४८	२	173088531			७९८०		

१३०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५११२०००६२९	बबिता देवी	महिला	२०३५-११-२०	४३	२	17308818			७९८०		
१३०२	विधवा	२०७९-०६-०१	२०२४०६०७०१९२५	बरतनिया देवी	महिला	२०२४-०६-०७	५५	२	१७३०८८।३२४	९८		७९८०		
१३०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१०१७००५०८	मनमाया कयाप्छकी	महिला	२०३७-१०-१७	४१	२	173088281			७९८०		
१३०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०३८९०९	मनमाया कुमारी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	१४७८२७२५			७९८०		
१३०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०६२९००२११	मञ्जु कुमारी कार्की	महिला	२०३३-०६-२९	४६	२	141192			७९८०		
१३०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०४१५०१४४९	ममता देवी महतो	महिला	२०४५-०४-१५	३४	२	173088232			७९८०		
१३०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०५२९०१९१८	रिमा कुमारी	महिला	२०४५-०५-२९	३४	२	171088428	९८२३६५५३७३		७९८०		
१३०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२३०२३२२१	रानी देवी सुडी	महिला	२०२६-१२-३०	५२	२	14782844			७९८०		
१३०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०५१५०१८७३	रेनी माया मगर	महिला	२०३८-०५-१५	४१	२	173088183			७९८०		
१३१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०२८२७४	रामसखी देवी महतो	महिला	२०२४-१२-३०	५४	२	1730881063			७९८०		
१३११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०३१००३४२७	रेनु देवी भुजेल	महिला	२०२४-०३-१०	५५	२	१७३०८८।८७४	९८२२०३१७४६		७९८०		
१३१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००५०५०२६६१	राम कुमारी देवी साह	महिला	२०२०-०५-०५	५९	२	173088288	९८०७८४२९६०		७९८०		
१३१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०६१६०११४१	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०६-१६	५१	२	५४७-२८२६२२२८	९८१६९७२०००		७९८०		
१३१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०३०९००३०१	रामकुमारी देविसाह सोनार	महिला	२०३३-०३-०९	४६	२	17308846			७९८०		
१३१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१२२९००४२३	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२०३४-१२-२९	४४	२	17308863			७९८०		
१३१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३०२५९२१	लक्ष्मीनीया देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५३	२	14782830			७९८०		
१३१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०३०१००५३५	लालवती कुमारी दनुवरनी	महिला	२०३५-०३-०१	४४	२	173088529			७९८०		
१३१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०१०६००३६९	लोकमाया रखाल	महिला	२०३७-०१-०६	४२	२	17108883			७९८०		
१३१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५३०३०१०२२८६	लिलम कुमारी देवी	महिला	२०५३-०३-०१	२६	२	17017413265	९८१९४२००६		७९८०		
१३२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००९१००२७९४	विनिता कुमारी देवी	महिला	२०४०-०९-१०	३८	२	१७३०८८-६०३	९८१२०८२१७५		७९८०		
१३२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०३०५०१५३९	शिव कुमारी देवी	महिला	२०२८-०३-०५	५१	२	173088716			७९८०		
१३२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२१३००३४५	शान्ति देवी महतो	महिला	२०२४-१२-१३	५४	२	14782906			७९८०		
१३२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०७१००११२१	सिता कुमारी सिंह	महिला	२०३५-०७-१०	४४	२	70730604			७९८०		
१३२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०१०७०१४६६	सुजान कुमारी मण्डल	महिला	२०३६-०१-०७	४३	२	173088671	९८२३८१३२		७९८०		
१३२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३०२५९०५	सुकनी देवी महतो	महिला	२०२५-१२-३०	५३	२	173088580			७९८०		
१३२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२३०१९८५४	सोनी माया लामा	महिला	२०२७-१२-३०	५१	२	14782853			७९८०		
१३२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३०२५९१३	सखिया देवी कापर	महिला	२०२५-१२-३०	५३	२	14782698			७९८०		
१३२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०८०१००५८९	सोकमाया रखाल	महिला	२०२३-०८-०१	५६	२	173088161			७९८०		
१३२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१२०००७११	सिकिनिया देवी कापर	महिला	२०२१-०१-२०	५८	२	173088706			७९८०		
१३३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०५१००१७८५	अाश देवी	महिला	२०३१-०५-१०	४८	३	173101933			७९८०		
१३३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०३११००४४१	अनमाया कयाप्छकी	महिला	२०२२-०३-११	५७	३	10232432			७९८०		
१३३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०५२००१३०३	कलाबती देवी	महिला	२०२७-०५-२०	५२	३	10232855	-		७९८०		
१३३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०११५०४८५८	कुशमी देवी कोइरीन	महिला	२०२८-०१-१५	५१	३	173101741	-		७९८०		
१३३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३१२२९०११०९	कोशिला देवी साह	महिला	२०४३-१२-२९	३५	३	173101372	-		७९८०		
१३३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१०५०२७१४	जिरो देवी महतो कोइरी	महिला	२०२३-०१-०५	५६	३	10234032			७९८०		
१३३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०५२७००७९३	जिवछी देवी साह सुडी	महिला	२०३५-०५-२७	४४	३	१७३१०१-५७६	९८०४८७१०८४		७९८०		
१३३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०६०९००४०८	जिरा देवी कोइरीन	महिला	२०२१-०६-०९	५८	३	10232634			७९८०		
१३३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१०१०५२१५	जानकी देवी महतो कोइरी	महिला	२०२१-०१-०१	५८	३	173101569			७९८०		
१३३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२३००१०१५	तेतरी देवी कोइरीन	महिला	२०२०-०२-३०	५९	३	१०२३२६४३	९८१९६६०९६२		७९८०		
१३४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०३१४०१२२५	देवकला देवी	महिला	२०३८-०३-१४	४१	३	173062301	९८०४८९३७२३		७९८०		
१३४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२१००११११	प्रेम कुमारी महतो	महिला	२०२७-०२-१०	५२	३	173101505			७९८०		
१३४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५३१०१०००९८९	फूल कुमारी	महिला	२०५३-१०-१०	२५	३	17017300038			७९८०		
१३४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३०२४२९१	बुलानी देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	३	10232237			७९८०		
१३४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१२५०११७२	बेचनी देवी साह सुडी	महिला	२०२५-०१-२५	५४	३	2712			७९८०		
१३४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०५२००१५२७	बबिता कुमारी महतो	महिला	२०४६-०५-२०	३३	३	181028331	-		७९८०		

१३४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२३०२६२३७	मर्नी देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	३	10232348			७९८०		
१३४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३०२४८२४	महासुन्दरी देवी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	३	10232428			७९८०		
१३४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०६०१००५१२	मन्तोरिया साह	महिला	२०३५-०६-०१	४४	३	173052187	-		७९८०		
१३४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३०२३९९५	राधा देवी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	३	10231079			७९८०		
१३५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०१०१०६३५१	राम परी देवी	महिला	२०२२-०१-०१	५७	३	173101789	-		७९८०		
१३५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०३०५०१२०२	रमादेवी सहनी मलाह	महिला	२०२७-०३-०५	५२	३	1731011122			७९८०		
१३५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०३०५०१८४३	रिता देवी	महिला	२०४३-०३-०५	३६	३	1731011058	-		७९८०		
१३५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०१२००१०९३	शुशिला कुमारी	महिला	२०४३-०१-२०	३६	३	1731011125	-		७९८०		
१३५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३०२४२८३	सरस्वती देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	३	10232232			७९८०		
१३५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०३८८४२	समुन्द्री देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	३	10232383			७९८०		
१३५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२३०३२५८१	सुगिया देवी साहनी	महिला	२०१९-१२-३०	५९	३	10230640			७९८०		
१३५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५००१०४०५१३५	संगिता कुमारी साह	महिला	२०५०-०१-०४	२९	३	१७-०१-७६-०४५१७	९८१९६१८५०५		७९८०		
१३५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०१०५०१८०६	सुमित्रा देवी	महिला	२०३३-०१-०५	४६	३	10232486			७९८०		
१३५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०७११००२९४	सिता देवी सिंह	महिला	२०३१-०७-११	४८	३	10232243			७९८०		
१३६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१०१०७१६५	सुकमैर देवी	महिला	२०२४-०१-०१	५५	३	173101803	-		७९८०		
१३६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०७११००३०१	सोमनी कुमारी	महिला	२०४१-०७-११	३८	३	17310166			७९८०		
१३६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०२१००१७२३	सुनिता देवी महतो	महिला	२०४३-०२-१०	३६	३	173101556	९८०३३७६३२१		७९८०		
१३६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०७०७००६७४	हेम माया मुक्तान	महिला	२०२५-०७-०७	५४	३	25662297	-		७९८०		
१३६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२०१००५५२	अमिरती कुमारी	महिला	२०२५-१२-०१	५३	४	14782728			७९८०		
१३६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४१०१००४३७८	अलिता कुमारी यादब	महिला	२०४४-१०-१०	३४	४	173101415	९८२६८१३३२६		७९८०		
१३६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२०५०१४०९	इन्द्रा देवी ठाकुर	महिला	२०२३-०२-०५	५६	४	10232836			७९८०		
१३६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४११०१५०४४५६	कुसुम कुमारी महतो	महिला	२०४१-१०-१५	३७	४	1731017	९८०७६१८६२०		७९८०		
१३६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२०१००६७१	कोशीला देवी साह	महिला	२०२८-१२-०१	५०	४	10232779			७९८०		
१३६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०४०३००३६३	खेम माया	महिला	२०३७-०४-०३	४२	४	17017202238			७९८०		
१३७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०२०५०१६७७	गान्धि देवी पासमान	महिला	२०२५-०२-०५	५४	४	173101416			७९८०		
१३७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०१०५०३४५९	गिता देवी	महिला	२०४५-०१-०५	३४	४	17310155	-		७९८०		
१३७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६१२०६००५१६	घुननी कुमारी देवी	महिला	२०४६-१२-०६	३२	४	173101381			७९८०		
१३७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०५१५०१३६६	चिनिमाया घले	महिला	२०२९-०५-१५	५०	४	173101509			७९८०		
१३७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२०१००४९३	तुलसी माया कुमारी	महिला	२०२३-१२-०१	५५	४	10232512			७९८०		
१३७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१०१०६१७७	दुर्गा देवी रविदास	महिला	२०२३-०१-०१	५६	४	173101289			७९८०		
१३७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४८०८०६०२१०२	धनसरी पूर्वछाने	महिला	२०४८-०८-०६	३०	४	१७-०१-७६-०२२४८	९८०७८४४१२१		७९८०		
१३७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०३०७००६०७	निर्मला कटवाल	महिला	२०३५-०३-०७	४४	४	173101652			७९८०		
१३७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२०१००६५८	पदमा देवी दमाई	महिला	२०२२-१२-०१	५६	४	10232344			७९८०		
१३७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०६०८००४११	प्रमिला कुमारी साह	महिला	२०२९-०६-०८	५०	४	173101431			७९८०		
१३८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०५१५०१८३३	परेखनी देवी	महिला	२०३६-०५-१५	४३	४	173101334			७९८०		
१३८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२०१००५४५	फुल कुमारी सदा	महिला	२०३०-१२-०१	४८	४	10232448			७९८०		
१३८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०९१२०१९७१	बिमला देवी परियार	महिला	२०४६-०९-१२	३२	४	1820691156	९८१६८४४८९०		७९८०		
१३८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२०१००५६२	भुल्ली देवी सोनारनी	महिला	२०२५-१२-०१	५३	४	14782839			७९८०		
१३८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०४०४०१३०८	मंजू देवी ठाकुर	महिला	२०२८-०४-०४	५१	४	17310117	९८०७८२५०९७		७९८०		
१३८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०२०३०११६३	मंजुकुमारी परियार दमाई	महिला	२०२८-०२-०३	५१	४	089016333	९८२५८५४३५५		७९८०		
१३८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०६०९०१६४३	मिना परियार	महिला	२०४६-०६-०९	३३	४	182070562	९८०७८६५१३८		७९८०		
१३८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००१०१०७७०२	मिना देवी	महिला	२०२०-०१-०१	५९	४	173101438			७९८०		
१३८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०३१५०३४०४	मिमल कुमारी ल्हायो	महिला	२०३६-०३-१५	४३	४	52249045	९८१८१४०९०७		७९८०		
१३८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००५०२००९२८	यामलक्ष्मी लामिछाने	महिला	२०२०-०५-०२	५९	४	36072419			७९८०		
१३९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२०१००५०८	रमा देवी	महिला	२०२३-१२-०१	५५	४	10232306			७९८०		

१३९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०१०१०१६९५	रिता देवी मल्लीक	महिला	२०३९-०१-०१	४०	४	173101912			७९८०		
१३९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०१०७००५८५	राम सखी देवी साह	महिला	२०३५-०१-०७	४४	४				७९८०		
१३९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५०१०१७०२२४२	रूपा पिरयार	महिला	२०५०-१०-१७	२८	४	१७-०१-७५-७२१९	९८२७६८१०९३		७९८०		
१३९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१०५०२६२३	रामवती सदा	महिला	२०२३-०१-०५	५६	४	173101367			७९८०		
१३९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२०१००६६५	रामपरी देवी साह	महिला	२०२३-०२-०१	५६	४	10234077			७९८०		
१३९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०६१८००३९९	रामपरी देवी साह	महिला	२०३६-०६-१८	४३	४	17310137			७९८०		
१३९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०८०९००३६५	रामवती देवी महताे	महिला	२०२९-०८-०९	४९	४	59321223			७९८०		
१३९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१२०१००६४५	राजो देवी महतो	महिला	२०२०-१२-०१	५८	४	173088318			७९८०		
१३९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०७०५००९४३	राजकुमारी देवी	महिला	२०४५-०७-०५	३४	४	173101310			७९८०		
१४००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५३०१२८०३८७७	ललिता कुमारी सदा	महिला	२०५३-०१-२८	२६	४	७९३	९८२२०९८२०९		७९८०		
१४०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०५२२००४६४	ललिता कुमारी देवी रविदास	महिला	२०४३-०५-२२	३६	४	173101127			७९८०		
१४०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२०१००६५४	वृद्धि माया	महिला	२०१९-१२-०१	५९	४	10232644			७९८०		
१४०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०४०५००७८३	विमला कुमारी थापा	महिला	२०३९-०४-०५	४०	४	173101875			७९८०		
१४०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२०१००४२९	शिवशती देवी पण्डित	महिला	२०२१-१२-०१	५७	४	173101854			७९८०		
१४०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१०१०५१२४	शान्ति दवी सहनी	महिला	२०२१-०१-०१	५८	४	173101354			७९८०		
१४०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२०१००६०२	शान्ति कुमारी	महिला	२०२६-१२-०१	५२	४	10232621			७९८०		
१४०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१२०१००६१८	शान्ति कुमारी सुडी	महिला	२०२६-१२-०१	५२	४	10232396			७९८०		
१४०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२०१००५३७	शारदा कुमारी	महिला	२०३०-१२-०१	४८	४	36075522			७९८०		
१४०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२०१००५७८	सुमारी देवी	महिला	२०२५-१२-०१	५३	४	10232412			७९८०		
१४१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०१०५०२००४	संजल देवी यादव	महिला	२०३२-०१-०५	४७	४	173101433			७९८०		
१४११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२०१००६६३	सेहन्ता कुमारी	महिला	२०२८-१२-०१	५०	४	10232480			७९८०		
१४१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२३०२३८५४	सिता कुमारी परियार	महिला	२०२८-१२-३०	५०	४	10232259			७९८०		
१४१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२०१००५१६	सरस्वती देवी	महिला	२०२३-१२-०१	५५	४	10232232			७९८०		
१४१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५२११२१०३२२३	सोजिरा देवी रविदास	महिला	२०५२-११-२१	२६	४	१७ ०१ ७३ ०३५१४	९८२२०९८१८९		७९८०		
१४१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२०१००६५२	सुनिता माया देवी	महिला	२०२०-१२-०१	५८	४	10232281			७९८०		
१४१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२०१००६६२	सुईटी कुमारी साह तेली	महिला	२०२०-१२-०१	५८	४	10232370			३३९४		08
१४१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०५१००२५०९	सतावरी कुमारी पासमान	महिला	२०२३-०५-१०	५६	४	173101279			७९८०		
१४१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०१२९००८४७	अनिता देवी सिंह दनुवार	महिला	२०३९-०१-२९	४०	५	173087-73	-		७९८०		
१४१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०४०७००३१५	उर्मिला देवि साह	महिला	२०३१-०४-०७	४८	५	173087571			७९८०		
१४२०	विधवा	२०७९-०५-०१	२०२३०११००४८०१	उक्छी देवी	महिला	२०२३-०१-१०	५६	५	०३३६१६८४	९८०६३०१३४१		७९८०		
१४२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०५२३००३७७	उपमाया तामाङ्ग	महिला	२०२१-०५-२३	५८	५	82881107	९८२६८७३१२७		७९८०		
१४२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२३०३५६५१	एकसिया देवी दनुवार्नी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	५	82881291	-		७९८०		
१४२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२०१००६८९	एकलास कुमारी हजामनी	महिला	२०२८-१२-०१	५०	५	106968			७९८०		
१४२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१०१००१५३२	कुमारी देवि यादव	महिला	२०२५-१०-१०	५३	५	173087773			७९८०		
१४२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१११९००५२४	कौशीला देवी	महिला	२०२०-११-१९	५८	५	173087862			७९८०		
१४२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४११०१००४४०८	कोशीला देवी	महिला	२०४१-१०-१०	३७	५	८२८८१७१४	९८२६८७८२०३		७९८०		
१४२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०८०५०१८२१	कुशुम कुमारी सदा	महिला	२०३१-०८-०५	४७	५	१७३०८७-२१	९८२५८७७२२९		७९८०		
१४२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०७१८०१२९५	कलासो कुमारी	महिला	२०४६-०७-१८	३३	५	171087260	-		७९८०		
१४२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०६०२००२९३	किसनी देवि सादा	महिला	२०३८-०६-०२	४१	५	173087900			७९८०		
१४३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११२३०३०१३६	कुन्ती देवी नूनियाङन	महिला	२०२१-१२-३०	५७	५	82881204	-		७९८०		
१४३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०१२५००६५९	किसनी देवि सादा	महिला	२०२७-०१-२५	५२	५	173087292			७९८०		
१४३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०५०८००७६३	खजिजा खातून	महिला	२०२७-०५-०८	५२	५	82881796			७९८०		
१४३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१००१००६३६	गिर्जा देवी दनुवार	महिला	२०२७-१०-०१	५१	५	17308764			७९८०		
१४३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०६१२००६७९	गीता देवी	महिला	२०३८-०६-१२	४१	५	173087999			७९८०		
१४३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१०१००१५४८	गुलाव कुमारी यादव	महिला	२०२५-१०-१०	५३	५	1730873			७९८०		

१४३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००११५०२३११	गीता कुमारी	महिला	२०४०-०१-१५	३९	५	173087846			७९८०		
१४३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०६०३००४०८	चन्द्र कुमारी	महिला	२०२७-०६-०३	५२	५	04901891			७९८०		
१४३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२३०५०६१४	जेवरी देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५३	५	८२८८११६५	९८२७६११३५३		७९८०		
१४३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००११५०४०५३	जसोधिया देवि मुखिया	महिला	२०२०-०१-१५	५९	५	173087470			७९८०		
१४४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१०१०४९३१	जिवछी देवि यादव	महिला	२०२४-०१-०१	५५	५	173087821			७९८०		
१४४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०३२५००८९४	जैलम खातून	महिला	२०३९-०३-२५	४०	५	82881805	-		७९८०		
१४४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२०१००६७८	जुठी माया तामाङ्गनी	महिला	२०२०-१२-०१	५८	५	82881344			७९८०		
१४४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०६१५०१४७९	झवरी देवी सादा मुसहर	महिला	२०२५-०६-१५	५४	५	1730871016			७९८०		
१४४४	विधवा	२०७९-०५-०१	२०२११२३०४७९९९	देवो देवी यादव	महिला	२०२१-१२-३०	५७	५	१०२३२५०६	९८०८१७२६६५		७९८०		
१४४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२०१००५८६	दाना देवी	महिला	२०२५-१२-०१	५३	५	82881340			७९८०		
१४४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०११२३००२९४	देव कुमारी देवी यादव	महिला	२०२०-११-२३	५८	५	3886	-		७९८०		
१४४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०५०७००७५२	दुखनी देवी हलुवाई	महिला	२०३९-०५-०७	४०	५	173087264			७९८०		
१४४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२०१००६८६	दाँलत देवि सादा	महिला	२०२०-१२-०१	५८	५	82881268			७९८०		
१४४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०५१३००६७३	धनलुट देवी यादव	महिला	२०४१-०५-१३	३८	५	173087783	-		७९८०		
१४५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०२१६००७८३	निरो कुमारी देवी	महिला	२०२५-०२-१६	५४	५	173087371	-		७९८०		
१४५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४८११२५०१६११	निर्मला देवी यादव	महिला	२०४८-११-२५	३०	५	17308763	-		७९८०		
१४५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०४०६००६०१	नगदी यादव	महिला	२०२४-०४-०६	५५	५	82881128	-		७९८०		
१४५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०९१४००५६३	निर्मला रिमाल	महिला	२०३३-०९-१४	४५	५	173087534	९८०३६८९६२७		७९८०		
१४५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१०३००६६६	फुलो कुमारी	महिला	२०२६-०१-०३	५३	५	25662373			७९८०		
१४५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०११००२०४३	फेकनी देवी	महिला	२०२४-०१-१०	५५	५	39234551			७९८०		
१४५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०६२३००२९६	मम्ता कुमारी झा	महिला	२०४३-०६-२३	३६	५	1710872355			७९८०		
१४५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२०१००६६६	यैसा खातून	महिला	२०२२-१२-०१	५६	५	82881314			७९८०		
१४५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०३१५०२६८४	रजनी देवी मण्डल	महिला	२०२८-०३-१५	५१	५	1730872			७९८०		
१४५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१२१२००६४६	रेशमा देवी	महिला	२०३७-१२-१२	४१	५	171087451			७९८०		
१४६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२०१००५३२	रामसति कुमारी धानुक	महिला	२०२३-१२-०१	५५	५	12724716			७९८०		
१४६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२०१००४९१	राम सखी कुमारि देवी	महिला	२०२७-१२-०१	५१	५	67743302			७९८०		
१४६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७११०४००६६३	रानिवती देवी	महिला	२०३७-११-०४	४१	५	173087-581	-		७९८०		
१४६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१०१०७०७१	राम दलारी देवी	महिला	२०२५-०१-०१	५४	५	82881452	-		७९८०		
१४६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१०३०१७४३	राम तोला यादव	महिला	२०२४-०१-०३	५५	५	17017702187	९८१४८८३५४४		७९८०		
१४६५	विधवा	२०७९-०६-०१	२०३००६०९०१३६५	राम कुमारी हलुवाई	महिला	२०३०-०६-०९	४९	५	१८३०६१२३३०	९८००८१९२६०		७९८०		
१४६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०६०२००२४२	रामकला देवि सादा	महिला	२०३३-०६-०२	४६	५	173087930			७९८०		
१४६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०६०५००४८५	रेखा कुमारी देवी यादव	महिला	२०३७-०६-०५	४२	५	17308767			७९८०		
१४६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२०१००५२४	रामवति देवि कथवानिया	महिला	२०२३-१२-०१	५५	५	82881246			७९८०		
१४६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०७०५००७८४	राम सुनर कुमारी यादव	महिला	२०३५-०७-०५	४४	५	173087277			७९८०		
१४७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०९०३००४२२	लिला कुमारी	महिला	२०२५-०९-०३	५३	५	04972111			७९८०		
१४७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१०१०४९२३	लुट्टी देवी	महिला	२०२४-०१-०१	५५	५	82881538			७९८०		
१४७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१००४००९४३	शुबेदा खातून	महिला	२०२८-१०-०४	५०	५	82881233	-		७९८०		
१४७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०३०९०१०१७	श्यामि तामागी	महिला	२०३९-०३-०९	४०	५	17308724	-		७९८०		
१४७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५२८००५२६	शिवो देवी	महिला	२०२५-०५-२८	५४	५	१७३०८७-७	९८००८८६६०६		७९८०		
१४७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१०५०६५५३	सुलेखा खातून	महिला	२०२५-०१-०५	५४	५	१८३०७२-५५६	-		७९८०		
१४७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१११८००५०६	समुन्दी कुमारी ठाकुर	महिला	२०३६-११-१८	४२	५	173087191			७९८०		
१४७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००४०८००४९६	सोमनी देवी मुखिया	महिला	२०४०-०४-०८	३९	५	173087937			७९८०		
१४७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००१२३००२८५	सुनिता कुमारी मुखिया	महिला	२०४०-०१-२३	३९	५	17017307028			७९८०		
१४७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०६०५००५५७	सुजिरा देवी	महिला	२०३४-०६-०५	४५	५	82881785			७९८०		
१४८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२०१०१३३२	समतोलीया कामैत	महिला	२०२३-१२-०१	५५	५	03861769	-		७९८०		

१४८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०२१६००३२२	सुमित्रा देवी साह	महिला	२०३४-०२-१६	४५	५	1730878			७९८०		
१४८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०५१००१४५३	समुन्द्री देवि महारा	महिला	२०४१-०५-१०	३८	५	173087374			७९८०		
१४८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७१११७०२२९५	सजना कार्की भुजेल	महिला	२०४७-११-१७	३१	५	१७-०१-७१-०१७२०	९८६७५४०७२		७९८०		
१४८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०११००१२१२	सुमारी देवी सहनी	महिला	२०३२-०१-१०	४७	५	173087689			७९८०		
१४८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०१०१०२६५९	सैकल खातुन	महिला	२०३५-०१-०१	४४	५	82881607			७९८०		
१४८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८०७०५०२५६७	मनिका कुमारी महतो	महिला	२०६८-०७-०५	११	१				११९७०		
१४८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६७०५१४०१४४३	रिसन कुमार महतो	पुरुष	२०६७-०५-१४	१२	१				११९७०		
१४८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६९०५०३०३९९२	निकेश कुमार सिंह	महिला	२०६९-०५-०३	१०	२				११९७०		
१४८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६००१०२००९३१	रामदिनेश महतो	पुरुष	२०६०-०१-०२	१९	२				११९७०		
१४९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०२१०००७७४	इन्द्रजीत कुमार महतो	पुरुष	२०५१-०२-१०	२८	३				११९७०		
१४९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५८०८२४००४१३	पप्पु कुमार साह	पुरुष	२०५८-०८-२४	२०	३				११९७०		
१४९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८०४१९०१५७५	थमिसा जर्घा	महिला	२०६८-०४-१९	११	४				११९७०		
१४९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५५१०१५००९१८	राहुल पूर्वाछाने	पुरुष	२०५५-१०-१५	२३	४				११९७०		
१४९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०४२९००४७८	गंगीया कुमारी	महिला	२०६३-०४-२९	१६	५				११९७०		
१४९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६५०७२५०२२९८	चन्दीका कुमारी	महिला	२०६५-०७-२५	१४	५		९८१८६१६४७६		११९७०		
१४९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०६-०१	२०४७०८०७०३४३१	नेपाल पंचलाल यादव	पुरुष	२०४७-०८-०७	३१	५	१७३०८७२६९	९८१७६३५९४३		११९७०		
१४९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१५१००५०१५६४	महन्जी यादव	पुरुष	२०१५-१०-०५	६३	५	173087901			११९७०		
१४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७१२०१००५०९	उर्मिला महतो कोईरी	महिला	२०२७-१२-०१	५१	१				६३८४		
१४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०४०४०१७३९	जिउ माया देवी	महिला	२०१८-०४-०४	६१	१	८७४८-१४७८१०१४	९८०१२३८४७९		६३८४		
१५००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९१०४००३८७	पूर्ण महतो कोईरी	पुरुष	२०१९-११-०४	५९	१				६३८४		
१५०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०८१७००९७२	मुकेश स्याङदान	पुरुष	२०३३-०८-१७	४५	१	१७३०८९-४५४	९८१७६१९५८८		६३८४		
१५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१४०९०५०१०९८	मुसहर महतो सुरदास	पुरुष	२०१४-०९-०५	६४	१	14781952			६३८४		
१५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०१०३०२९८१	रामदेव महतो	पुरुष	२०२८-०१-०३	५१	१				६३८४		
१५०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६१२०१००८६६	राम प्रकास महतो	पुरुष	२०१६-१२-०१	६२	१				६३८४		
१५०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३००७१६००२५३	शत्रुधन महतो	पुरुष	२०३०-०७-१६	४९	१				६३८४		
१५०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७०२०५०१२६९	श्याम सुन्दर महतो	पुरुष	२०२७-०२-०५	४२	१				६३८४		
१५०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०५२१००३५२	श्री नारायण महतो	पुरुष	२०३३-०५-२१	४६	१				६३८४		
१५०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३८०८२१००३५३	अरुण कुमार महतो	पुरुष	२०३८-०८-२१	४०	२	14782936			६३८४		
१५०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४४०५१००१९२९	अनिता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४४-०५-१०	३५	२	173088114			६३८४		
१५१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३१२०५००७०५	अनिता रमैली	महिला	२०४३-१२-०५	३५	२	173088182			६३८४		
१५११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५५०७११०२६४६	एलीसा अधिकारी	महिला	२०५५-०७-११	२४	२	१७-०१-७७-११७३७	९८४४०२५७३३		६३८४		
१५१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३६०२१५०१४८३	तेजनारायण महतो	पुरुष	२०३६-०२-१५	४३	२				६३८४		
१५१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४८०७१२००९०८	निमेष दाहाल	पुरुष	२०४८-०७-१२	३१	२	173088144			६३८४		
१५१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६०१२०००९१९	पुष्पा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०१-२०	६३	२	14782778			६३८४		
१५१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६०२२४००५३५	प्रियका कुमारी	महिला	२०५६-०२-२४	२३	२	17017605069	-		६३८४		
१५१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०२०४००८२७	फुल कुमारी देवि	महिला	२०३२-०२-०४	४७	२	173088185			६३८४		
१५१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४११०२००८०३	महेश कुमार ठाकुर	पुरुष	२०५४-११-०२	२४	२				६३८४		
१५१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०७२६००१०९	राजेन्द्र राय दनुवार	पुरुष	२०१८-०७-२६	६१	२	17017406192	९८५४०२९३२६		६३८४		
१५१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३००५३०००२५८	रामवली महारा	पुरुष	२०३०-०५-३०	४९	२	173088256			६३८४		
१५२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०८१६००४६८	रचना आले मगर	महिला	२०६३-०८-१६	१५	२				६३८४		
१५२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५५१२२९००५२७	रोसन कुमार महतो	पुरुष	२०५५-१२-२९	२३	२				६३८४		
१५२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५३०६१४००५३४	लक्ष्मी ठाकुर	महिला	२०५३-०६-१४	२६	२				६३८४		
१५२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०१०१०२१६७	लालि माया मगर	महिला	२०३३-०१-०१	४६	२	173088177			६३८४		
१५२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२१११३०००४१२	विरास माई कुमारी	महिला	२०२१-११-३०	५७	२	14782588	९८८९८२२७		६३८४		
१५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२११२७००४६५	शनिश्चर मुखिया विन	पुरुष	२०२२-११-२७	५६	२	१४७८२४९२	९८१५८१२२८३		६३८४		

१५२६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०२८०४१५०१६४३	शिव नारायाण विश्वकर्मा	पुरुष	२०२८-०४-१५	५१	२	14782912			६३८४		
१५२७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०५६०४२९००५८९	शिव कुमारी ठाकुर	महिला	२०५६-०४-२९	२३	२				६३८४		
१५२८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०४३०७०५००८०४	दिलिप कुमार साह	पुरुष	२०४३-०७-०५	३६	३				६३८४		
१५२९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	१९९६०३१५०५४९६	रविन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	३				६३८४		
१५३०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०३९१२२३००२५३	रामप्यारी कुमारी ठाकुर	महिला	२०३९-१२-२३	३९	३				६३८४		
१५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०६८०२११०१३३७	ईन्सु कुमार मण्डल खत्वे	पुरुष	२०६८-०२-११	११	३				६३८४		
१५३२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०६१०२१००१५१६	राम कृपाल महतो	पुरुष	२०६१-०२-१०	१८	३	17017710402	९८२४८५६४५०		६३८४		
१५३३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०३००१०१०५१६६	राम दियाल महतो	पुरुष	२०३०-०१-०१	४९	३				६३८४		
१५३४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०६१११०१००५६७	सुस्मिता कुमारी	महिला	२०६१-११-०१	१७	३				६३८४		
१५३५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०५१०४१८००५५९	सिमा कुमारी	महिला	२०५१-०४-१८	२८	३				६३८४		
१५३६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०२२१२३०२७७३४	सोनाबती कुमारी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	३				६३८४		
१५३७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०६३०६०९००४१८	अम्बिका कुमारी साह	महिला	२०६३-०६-०९	१६	४				६३८४		
१५३८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०६२०८२२००३८५	आलोक कुमार पाचे मगर	पुरुष	२०६२-०८-२२	१६	४				६३८४		
१५३९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०३१०१०१०१६४३	कारी साह तेली	पुरुष	२०३१-०१-०१	४८	४	1843122374			६३८४		
१५४०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०६४०७०२००३९३	घरण रविदास	पुरुष	२०६४-०७-०२	१५	४				६३८४		
१५४१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०२८०३०७०१३७८	यज्ञ माया भुजेल	महिला	२०२८-०३-०७	५१	४	173101617	९८६४०७२०९७		६३८४		
१५४२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०३६०६२४००४०५	राम बहादुर दर्लामी	पुरुष	२०३६-०६-२४	४३	४	171101293	-		६३८४		
१५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०६८०४०९०१८३२	सविन जर्घा मगर	पुरुष	२०६८-०४-०९	११	४		९८१३३२११३२		६३८४		
१५४४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०२२१२०१००६४१	सोनावती -	महिला	२०२२-१२-०१	५६	४	10232348	९८१३३२११३२		६३८४		
१५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०६-०१	२०२६१२१४०२०४७	अमृत बहादुर थिंग तामाङ्ग	पुरुष	२०२६-१२-३०	५२	५	८२८८१२११	-		६३८४		
१५४६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०२४१२०१००७४६	कुमारी कुमारी	महिला	२०२४-१२-०१	५४	५	82881197			६३८४		
१५४७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०४१०५०५०१६८५	जग मोहन ठाकुर	पुरुष	२०४१-०५-०५	३८	५	82881877	-		६३८४		
१५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०५७०२०५०२२५६	निरज हेन्जन	पुरुष	२०५७-०२-०५	२२	५	17017503562	९८१५८३७३६८		६३८४		
१५४९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०४६०९१०००९९३	ब्रम्हदेव महारा	पुरुष	२०४६-०९-१०	३२	५	173087919			६३८४		
१५५०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०७-०१	२०६४०५२७०७२५	राधा कुमारी मुखिया	महिला	२०६४-०५-२७	१५	५		-		६३८४		
१५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१००२०५३	अनुष्का कुमारी महतो	पुरुष	२०७६-०९-१०	२	१		९८०४८७१३४८		१५९६		
१५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१९०७२३१	अनिश कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०३-१९	४	१		९८७६७४२६५		१५९६		
१५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०३०००४७	अंजनी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०८-०३	२	१		९८१९८६५९७८		१५९६		
१५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२१४०६५१४	अंकुश कुमार महतो	पुरुष	२०७८-१२-१४	०	१		९८०३७६५९८५		१५९६		
१५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१००२२२१	अनुकृति कुमारी महतो	महिला	२०७६-०३-१०	३	१		९८०९६६१०५८		१५९६		
१५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८२२०१६७८	अभय सिंह	पुरुष	२०७८-०८-२२	०	१		९८४०८२४५७५		१५९६		
१५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२००९७१२	अमित कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	१		९८१६८७०८७४		१५९६		
१५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२९०११२७	अकलेश कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०७-२९	४	१		९८०७६७४२४५		१५९६		
१५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१८००४०९	अभ्यास कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०७-१८	२	१		९८१७८०२५४६		१५९६		
१५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०७०७७८३	अंकुश कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०६-०७	४	१		९८१४८२७९१७		१५९६		
१५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८१११५०२६५८	अन्नजली कुमारी महतो	महिला	२०७८-११-१५	०	१		९८०४८४३७०४		१०६४		
१५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२१००१६७१	अंकित कुमार महतो	पुरुष	२०७५-१२-१०	३	१		९८०३७६५९८५		१५९६		
१५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२४०६०६९	अनन्या कुमारी सिंह	महिला	२०७५-०७-२४	४	१		९८६४०६८५५०		१५९६		
१५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२१००२७९	अंशिका ठाकुर	महिला	२०७६-०४-२१	३	१		९८१५८४४१८७		१५९६		
१५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०६०३६७४	अमन कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०३-०६	२	१		९८१३७१४४९१		१५९६		
१५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२२५०४२६४	अभिनन्दन सिंह	पुरुष	२०७८-०२-२५	१	१		९८१७८९१४६८		१५९६		
१५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२९०६५९३	अंकित कुमार महतो सुडी	पुरुष	२०७६-०८-२९	२	१		९८०७८२६०८७		१५९६		
१५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१७११२३८	अनुष्का कुमारी महतो	महिला	२०७७-०५-१७	२	१		९८४१२०३३५४		१५९६		
१५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२०७०५२०१	अतुल रत्न कुशवाहा	पुरुष	२०७८-१२-०६	०	१		९८०७६५४०७०		१५९६		
१५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३११०२६६४	अंकित कुमार शर्मा	पुरुष	२०७९-०३-११	०	१		९८६१९१७००७		१५९६		

१५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९२३०६४८२	अंकित कुमार महतो	पुरुष	२०७४-०९-२३	४	१		९८०४८३४०७७		१४७२		
१५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०८०६१२२	अलिसा महतो	महिला	२०७५-११-०८	३	१		९८१२००९०७१		१५९६		
१५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०९००३२९	अनुका कुमारी सिंह	महिला	२०७५-१२-०९	३	१		९८१६८०९९०४		१५९६		
१५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२८०१५६५	अमृत महतो	पुरुष	२०७९-०४-२८	०	१		९८२६८३५३५८		१५९६		
१५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११०५८२३	अनिश कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०१-११	३	१		९८२७६१२९३३		१५९६		
१५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११२७०००२२	अवि महतो	पुरुष	२०७७-११-२७	१	१		९८१७८९४९०२		१५९६		
१५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२००३२०९	अभिनाश कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०८-२०	१	१		९८०४८१२४९६		१५९६		
१५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०५००८१४	अलिसा कुमारी महतो	महिला	२०७७-०५-०५	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४१४०७४१२	अनुपेक्षा सिंह	महिला	२०७५-०४-१४	४	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०११६०६५७७	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	२०७७-०१-१६	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००१००९०४	अभय कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-१०-०१	१	१		९८२४८२६६१४		१५९६		
१५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०९०२०४३३४	अनिश कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०९-०२	०	१		९८२७८०७९१७		१५९६		
१५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१५०८८७५	अभिराज कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०५-१५	३	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१०२८०५४६६	अभिमन्यु सिंह	पुरुष	२०७८-१०-२८	०	१		९८२७६८८२९०		१५९६		
१५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२१०००३५	असनेहा महतो	महिला	२०७७-१०-२१	१	१		९८१२०१५९४०		१५९६		
१५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१८०७२९५	अनिकेत कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०९-१८	४	१		९८०८३९७४८३		१३८३		
१५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१२०३९४१	अंकित महतो	पुरुष	२०७७-०८-१२	१	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१७०१७२५	अनिरज सिंह	पुरुष	२०७६-०२-१७	३	१		९८१४८३१४३८		१५९६		
१५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०४३४०५१११	अनु कुमारी ठाकुर	महिला	२०७८-०४-३१	१	१		९८१७८२५९०९		१५९६		
१५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०८१८०३७०६	अमित कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०८-१८	०	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२९०६५५६	अनिसा कुमारी	महिला	२०७५-०२-२९	४	१		९८०७८९६५७७		१५९६		
१५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३२१०७३८७	अरोन ग्याबक लामा	पुरुष	२०७९-०३-२१	०	१		९८२३१६५८०९		१०६४		
१५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०३०७११८	अनुष्का कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०३-०३	३	१		९८१६८६८३७९		१५९६		
१५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०५०१३३१	अंशु कुमारी साह	पुरुष	२०७६-०७-०५	३	१		९८००८०१५६९		१५९६		
१५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१२०८८७४	अंकुश कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	१		९८१७८६८४७९		१५९६		
१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२५०७१९४	आयुश कुमार महतो	पुरुष	२०७७-१०-२५	४	१		९८१९८६५९७८		१५९६		
१५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००५०८७२८	आरुष कुमार महतो	पुरुष	२०७६-१०-०५	२	१		९८१२०४५०३६		१५९६		
१५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०२०४४९७	आरुशी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०३-०२	३	१		९८१२१५२०९९		१५९६		
१५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०१११४४२	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	१		९८१६८३४६२२		१५९६		
१६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०६१६०५७२५	आयश कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०६-१६	१	१		९८१९६२९७४६		१५९६		
१६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०९०४९२५	आयांश कुशवाहा	पुरुष	२०७६-११-०९	२	१		९८२४८७३४८३		१५९६		
१६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०९२७०३३८२	आर्यन कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०९-२७	०	१		९८१९६८८४०९		१५९६		
१६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०११४०२६२१	आयन्स महासेठ	पुरुष	२०७७-०१-१४	२	१		९८०४८०२६६१		१५९६		
१६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१५०१५१२	आदित्य कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०५-१५	१	१		९८१४८०३८८८		१५९६		
१६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७५०११२१०५२३	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०१-१२	१	१		९८१९८७३३२१		१५९६		
१६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२९०३०७७	आशिष कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०८-२९	१	१		९८०८०१४३०९		१५९६		
१६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१९०६९०१	आयूष कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०८-१९	३	१		९८१३७१४४९१		१५९६		
१६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२१०३८२४	आर्यन महतो	पुरुष	२०७७-०२-२१	२	१		९८१९८७३३२१		१५९६		
१६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२९०२९५८	आचल कुमारी महतो	महिला	२०७५-०८-२९	३	१		९८०७६०१३४८		१५९६		
१६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७२७०२२५५	आयुषी कुमारी सिंह	महिला	२०७८-०७-२७	१	१		९८०१६७४२७४		१५९६		
१६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२२२०१०५६	आर्यन सिंह	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	१		९८१४८४७०८८		१५९६		
१६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०२०६२०८	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७७-०९-०२	१	१		९८१६८५१८४		१५९६		
१६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०४०५१४७	आदित्य कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०५-०४	२	१		९८१५८१९४८१		१५९६		
१६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१२००४०२६	आयूष कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०१-२०	०	१		९८२५८६२१३१		१५९६		
१६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२९०८५५५	आशिक कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०५-२९	४	१		९८१९८१३२३३		१५९६		

१६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१२०५९०९	आरती कुमारी महतो	महिला	२०७५-०३-१२	४	१		९८१९६४९८०३	१५९६		
१६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२२०३१७१	आरौशी श्रेष्ठ	महिला	२०७७-०८-२२	१	१		९८०३७२७१५८	१५९६		
१६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१६०६९५४	आर्यन प्रसाद सिंह	पुरुष	२०७६-०८-१६	२	१		९८०३८३८८४८	१५९६		
१६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०४२११०६७४	आहांश कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०४-२१	१	१		९८२३६८०७१०	१५९६		
१६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१९०१८६७	आर यन सिंह	पुरुष	२०७८-०२-१९	१	१		९८०७६७४२६५	१५९६		
१६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३३११८५४५	आयुश कुमार सिंह	पुरुष	२०७९-०३-३१	०	१		९८०३२५६४५३	१०६४		
१६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२२००३१०३	आरब कुमार यादव	पुरुष	२०७८-१२-२०	०	१		९८०७६७४२६५	१५९६		
१६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०३०००३३	आशिष कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०१-०३	१	१		९८१२१५७८३९	१५९६		
१६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००५००४९१	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	२०७७-१०-०५	१	१		९८१९८५५२४१	१५९६		
१६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१११८०७३२१	आदित्य कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-११-१८	०	१		९८२६८०८८१३	१५९६		
१६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११२७०६६५३	आंचल कुमारी महतो	महिला	२०७७-११-२७	४	१		९८०७८८९५४४	१५९६		
१६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११२४००४५२	आशिक कुमार महतो	पुरुष	२०७७-११-२४	३	१		९८२४८९५८००	१५९६		
१६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००८००२९७	आरुषी कुमारी महतो	महिला	२०७७-१०-०८	१	१		९८१२०४५०३६	१५९६		
१६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२७०६३२४	आयुष कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०६-२७	३	१		९८०७६७४२६५	१५९६		
१६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०८०३२८३	आरुषी कुमारी सिंह	महिला	२०७६-११-०८	२	१		९८१७८५५१५८	१५९६		
१६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२३०३२०९	आयुष कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०७-२३	४	१		९८२४८४०२४९	१५९६		
१६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००२०६५२६	आयुष कुमार महतो	पुरुष	२०७७-१०-०२	४	१		९८१९६८४७१३	१५९६		
१६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१९०००८४	आयुसमा लामा	महिला	२०७६-०८-१९	२	१		९८१३९०४३८३	१५९६		
१६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०५०२९११	आदित्य कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०८-०५	१	१		९८०७८०३१४१	१५९६		
१६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२०४०६१६३	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	२०७७-१२-०४	४	१		९८१६८८७३११	१५९६		
१६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१५०७४६५	आशिक कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०९-१५	२	१		९८०४८१२४९६	१५९६		
१६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१६०१२७८	आयुष कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०९-१६	३	१		९८०७६७४२६५	१५९६		
१६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२३०४०४६	इमान खिम्बा	पुरुष	२०७६-०४-२३	३	१		९८१००५२४४६	१५९६		
१६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१९०५१७२	इन्शु कुमारी सिंह	महिला	२०७७-१०-१९	३	१		९८१९६२९७४६	१५९६		
१६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२१००४६३	इरिषा कुमारी सिंह	महिला	२०७७-१२-२१	१	१		९८१९६९१८५१	१५९६		
१६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२०६०१७०९	उज्ज्वल सिंह	पुरुष	२०७७-१२-०६	१	१		९८७६७४२६५	१५९६		
१६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०३०१८४७	ऋषि कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०७-०३	२	१		९८४४००५२१०	१५९६		
१६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१००५३१४	ऋषि कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०६-१०	१	१		९८१७६९४९२२	१५९६		
१६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१०२९०७३३८	ऋषिका कुमारी महतो	महिला	२०७८-१०-२९	०	१		९८२७६३१४३५	१५९६		
१६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०५०५३१६	ऋषि महतो	पुरुष	२०७७-०६-०५	२	१		९८१९८११८५३	१५९६		
१६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०३०६४७१	एरिक तामाङ्ग	पुरुष	२०७८-०७-०३	१	१		९८६६४१४४७२	१५९६		
१६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१५०५०२६	एम.एक्स कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७७-०६-१५	२	१		९८०८६५०५३३	१५९६		
१६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२६०४३३६	एरिक स्याङ.दन	पुरुष	२०७५-०१-२६	४	१		९८४३२७३५८१	१५९६		
१६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१८०४६५२	एलिजा कुमारी महतो	महिला	२०७७-१०-१८	१	१		९८१७८६५	१५९६		
१६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००८०८७२७	ए.जे. कुमार महतो	पुरुष	२०७७-१०-०८	४	१		९८१९८१९७७९	१५९६		
१६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१२०१९६७	ओनिस कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०३-१२	०	१		९८१९६७५३७८	१५९६		
१६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२६०३१८४	ओजस कुशवाहा	पुरुष	२०७६-१२-२६	२	१		९८०४८०३९७८	१५९६		
१६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०९००२३६	ओम कुमार आले मगर	पुरुष	२०७७-११-०९	१	१		९८२११६०२८०	१५९६		
१६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११४००५६६	ओम प्रकाश महतो	पुरुष	२०७७-११-१४	१	१		९८१४८६२०५०	१५९६		
१६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१३०४०६५	कृष्ण कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०५-१३	१	१		९८२५८९०७०५	१५९६		
१६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०८०४३६४	कृसा कुमारी महतो	महिला	२०७५-०७-०८	४	१		९८०७८९९०२९	१५९६		
१६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२१८००६६४	कार्तिक सिंह	पुरुष	२०७७-१२-१८	१	१		९८७६९६७५४	१५९६		
१६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००६०७९७७	करिश्मा कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-०६	३	१		९८१४८८६४८०	१५९६		
१६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२१००५०१८	क्राेजल लामा पाख्रिन	पुरुष	२०७७-०२-१०	२	१		९८१९८७५४९८	१५९६		
१६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०३०८२२९	कृष सिंह	पुरुष	२०७५-०१-०३	४	१		९८०७६७४२६५	१५९६		

१६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०६०९०३५७६	कृतिका सिंह	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	१		९८०१६०४९०८		१५९६		
१६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१२०१०४१	कन्यन सिंह	महिला	२०७८-०४-१२	१	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१२१९०४९६९	कृष्ण कुमार महतो	पुरुष	२०७८-१२-१९	०	१		९८०७८२६०८९		१५९६		
१६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२१५००६०४	कृषा कुशवाहा	महिला	२०७७-०२-१५	२	१		९८०७६९९४४८		१५९६		
१६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१३००२१७१	काशबि कुमारी सिंह	महिला	२०७७-०१-३०	२	१		९८४४००५६०८		१५९६		
१६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००१००९२३	कृतेश कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७७-१०-०१	१	१		९८१५८३३४३८		१५९६		
१६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२१६०५२२८	कृतिका कुमारी सिंह	महिला	२०७८-१२-१६	०	१		९८०७८४२०१५		१५९६		
१६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१००८०६२६८	खुशबू जर्घा मगर	महिला	२०७८-१०-०८	०	१		९८२४८४४२७५७		१५९६		
१६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१९०३०८५	खुशबू कुमारी महतो	महिला	२०७७-०४-१९	२	१		९८१७६९९२०१		१५९६		
१६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१२१४०६५४४	खुशिता सिंह	महिला	२०७८-१२-१४	०	१		९८०३७४३२२९		१५९६		
१६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१०००८०४	गरिमा सिंह कुशवाहा	महिला	२०७५-०८-१०	३	१		९८०७८७०२६४		१५९६		
१६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००२००१७३	गन्जण कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०९-२४	०	१		९८५४०२९७१६		१५९६		
१६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२५०२६८९	गृशमा सिंह	महिला	२०७५-१०-२२	३	१		९८१९८५७५९३		१५९६		
१६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०४०४४३८	गोविन्द प्रसाद सिंह	पुरुष	२०७७-०१-०४	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०४०५४२९	चन्यला कुमारी महतो	महिला	२०७४-०८-०४	४	१		९८१९६२९७३१	६०५		04	
१६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१३०८०५३	जेनिश कुमार महतो	पुरुष	२०७७-१०-१३	१	१		९८२८९९५४४४		१५९६		
१६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७१२००८५१	जोतीस कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०७-१२	४	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२६०५९६५	जेनिश कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०७-२६	३	१		९८०७६७६५६०		१५९६		
१६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०१०६७८१	जयस सिंह	पुरुष	२०७७-०३-०१	२	१		९८४३७९७४१३		१५९६		
१६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२८०१७४२	जेनी कुमारी महतो	महिला	२०७८-०३-२८	१	१		९८१२००५८८७		१५९६		
१६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२२०२५७४	जयस गयावक तामाङ.ग	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	१		९८१६८३१४५७		१५९६		
१६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०९२९४	जसबन्त सिंह	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	१		९८०७६३५९५३		१५९६		
१६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२१०५७३४	ज्योती कुमारी महतो	महिला	२०७४-१२-२१	४	१		९८१७८४३५९६		१५९६		
१६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२६०१९४१	जसपाल सिंह	महिला	२०७७-०५-२६	२	१		९९०७६९१०७७		१५९६		
१६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७०११२०९२	ज्योती कुमारी सिंह	महिला	२०७४-०७-०१	५	१		९८०७६५४०७०	१८		01	
१६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२५०२४४३	झरेश्वर महासेठ	पुरुष	२०७५-१०-२५	३	१		९८७८३३६१०		१५९६		
१६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०९०८०६७७३	तेजान्स सिंह	पुरुष	२०७८-०९-०८	०	१		९८०७८१२२७४		१५९६		
१६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१५०२४५४	तिर्था लामा	महिला	२०७७-०७-१५	२	१		९८१९६१३३१२		१५९६		
१६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०२००७६१	दिपेश कुमार महतो	पुरुष	२०७५-१२-०२	३	१		९८१६८४७३३८		१५९६		
१६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०७०८०१४	दिपीका लामा	महिला	२०७४-०९-०७	४	१		९८१६९४७७४९		१८८		
१६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२२०१०६१	दिपिका कुमारी महतो	महिला	२०७७-०२-२२	२	१		९८१०११७५४८		१५९६		
१६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२११०४४८७	दिव्या कुमारी महतो	महिला	२०७८-१२-११	०	१		९८१९६६९६८७		१५९६		
१६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४३०००४८४	दिव्यन्श सिंह	पुरुष	२०७९-०४-३०	०	१		९८१६८५५८४६		१५९६		
१६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०७०३०८६	दिव्यंश प्रसाद सिंह	पुरुष	२०७६-०२-०७	३	१		९८४४१९१६२७		१५९६		
१६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२६०४९१२	नितेश कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०२-२६	४	१		९८१२०३२५१९		१५९६		
१६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०७०१३०४	निशु कुमारी सिंह	महिला	२०७९-०४-०७	०	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२१२०२११३	नित्या कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७७-०२-१२	२	१		९८१८४५८७५९		१५९६		
१६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२३०५०९७	निराजन सिंह	पुरुष	२०७५-०७-२३	४	१		९८१६८५५८४६		१५९६		
१६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२५०२३५२	निरज पाख्रिन	पुरुष	२०७७-०६-२५	२	१		९८२७६७७९९३		१५९६		
१७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७०६०७२३२	निशान्त महतो	पुरुष	२०७४-०७-०६	५	१		९८२७६२९२६२		१०६		06
१७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३०८०५९८२	नित्यांश सिंह	पुरुष	२०७९-०३-०८	०	१		९८१६८१५५३२		१५९६		
१७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८११२५०८१२६	निशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-२५	०	१		९८०७८२१२२३		१५९६		
१७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२३००३४४७	निकिता कुमारी महतो	महिला	२०७९-०२-३०	०	१		९८१९८५४८९६		१५९६		
१७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१६०३५०४	नितु कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-१६	३	१		९८२४८३२१७२		१५९६		
१७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७१३०३५५६	निरज कुशवाहा	पुरुष	२०७५-०७-१३	४	१		९८०७६७४२६५		१५९६		

१७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२०४०४३९५	निराजन महतो	पुरुष	२०७९-०२-०४	०	१		९८४४५९३१२७		१५९६		
१७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२२०३३३८	निहाल कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०८-२२	१	१		९८०४८०३९७८		१५९६		
१७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४०६०६९७२	प्रेम कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०४-०६	४	१		९८२५८४२१२८		१५९६		
१७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९२५०७१२६	परिधि कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०९-२५	२	१		९८१६८८९७८१		१५९६		
१७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०९००७५५	प्रिती कुमारी महतो	महिला	२०७८-०१-०९	१	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०९०११६६५६	प्रतिमा कुमारी महतो	महिला	२०७६-०९-०१	२	१		९८१२०५३५०३		१५९६		
१७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११२०११५७	प्रिया सिंह	महिला	२०७६-०१-१२	३	१		९८०७८२२२७४		१५९६		
१७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५२३०२५८९	प्रोजल लामा	पुरुष	२०७८-०५-२३	१	१		९८१६९४७७४९		१५९६		
१७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२१०१५४८	पारस कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०९-२१	१	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६१००४११६९१	प्रिन्स महतो	पुरुष	२०७६-१०-०४	२	१		९८४४५९३१२७		१५९६		
१७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१४००७२७	प्रिन्स सिंह	पुरुष	२०७५-०६-१४	४	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१६०९४१४	प्रशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७७-०८-१६	१	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२४०६४८५	प्रियान्सु सिंह	पुरुष	२०७७-०८-२४	१	१		९८४४११६८४		१५९६		
१७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२२०३०६३	प्रिन्स पाखिन	पुरुष	२०७६-०६-२२	३	१		९८२३३४३२८४		१५९६		
१७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१०१७०८६६१	प्रिन्स कुमार महतो	पुरुष	२०७८-१०-१७	०	१		९८०७८९०३२२		१५९६		
१७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११३०१४६३	पिंकी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०१-१३	३	१		९८०७६६३५६७		१५९६		
१७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२८०४३५४	प्रिन्स महासेठ	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	१		९८०४८०२६६१		१५९६		
१७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१५०१३३६	पियुष सिंह	पुरुष	२०७६-०९-१५	२	१		९८४९०३७३२०		१५९६		
१७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०४०५७७६	प्रिन्स कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-११-०४	२	१		९८१४८७८१३४		१५९६		
१७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१०६०५११३	प्रियांश सिंह	पुरुष	२०७९-०१-०६	०	१		९८६१५०४४९४		१५९६		
१७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२२०७०८१	प्रजा कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-२२	३	१		९८६२०६४४३४		१५९६		
१७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०५०३०४१	प्रतिक्षा कुमारी सिन्हा	महिला	२०७६-०१-०५	३	१		९८१२००२८६६		१५९६		
१७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१९०६३१३	प्रिन्स कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०८-१९	२	१		९८१४८८६४८०		१५९६		
१७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२४०७२६२	प्रतिक महतो	पुरुष	२०७५-०४-२४	४	१		९८१९६८६६२७		१५९६		
१७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१०२४०२२८४	प्रियान्सु सिंह	पुरुष	२०७८-१०-२४	०	१		९८१११२७७६१६		१५९६		
१७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२७०२०७८	प्रतिक्षा कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०२-२७	३	१		९८४४१११८१६		१५९६		
१७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८१८०८८०३	प्रिया कुमारी सिंह	महिला	२०७४-०८-१८	४	१		९८२४८४१९७५	८६२			18
१७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२००६९९४	पिके सिंह	पुरुष	२०७६-१०-२०	२	१		९८१२०८२२७३		१५९६		
१७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१००६०५३	प्रिन्स कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०४-१०	२	१		९८२७६२२४८		१५९६		
१७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०२०२९०३	फलगेन कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०३-०२	२	१		९८०४८७१३४८		१५९६		
१७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८११०३५७७	बासेश्वर महतो	पुरुष	२०७४-०८-११	४	१		९८१९६२३५५४	७३४			11
१७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२४०३९७९	बर्षा साह	महिला	२०७७-०८-२४	१	१		९८०७६०४५८३		१५९६		
१७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१७०१२१९	बर्षा कुमारी महतो	महिला	२०७५-०९-१७	३	१		९८२५८०९०६२		१५९६		
१७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३३००१७०३	भाग्य ईशु महतो	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०१०४०८४	भविन आले मगर	पुरुष	२०७७-०९-०१	१	१		९८१२०३०३६९		१५९६		
१७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२३०६९६६	मन्दिप कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०५-२३	४	१		९८०७८०७४१४		१५९६		
१७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२५०४४३४	मनिष कुमार महतो	पुरुष	२०७७-१०-२५	१	१		९८७६७४२६५		१५९६		
१७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२९०१००५	मानव कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०३-२९	१	१		९८१२१०६२६१		१५९६		
१७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०५२१०७३५३	मनिष कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०५-२१	१	१		९८०७८३१४२६		१५९६		
१७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०११५०११०९	मयंक राज सिंह	पुरुष	२०७७-०१-१५	२	१		९८१३३२४७८३		१५९६		
१७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९२९०११४७	मिकेश कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०९-२९	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१२३००५६९४	मनिष कुमार महतो	पुरुष	२०७८-१२-३०	०	१		९८१२०५३५०३		१५९६		
१७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२५०८७४५	मनिसा कुमारी महतो	महिला	२०७४-११-२५	४	१		९८२६८९२२८२		१५९६		
१७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१३०४८७५	मनिषा कुमारी महतो	महिला	२०७७-०६-१३	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१४०६८९५	योगेश कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	१		९८१६८१५५३२		१५९६		

१७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०१०९३५३	युलिया पुलामी मगर	महिला	२०७४-१२-०१	४	१		९८०१२३८४७९		१५९६		
१७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०२०७०३५५३	युशिका कुमारी भण्डारी	महिला	२०७८-०२-०७	१	१		९८१७६४३१५७		१५९६		
१७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०१००१५८	युवराज कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०३-०१	३	१		९८१५८९९२५६		१५९६		
१७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०७०७९६२	रोहित कुमार महतो	पुरुष	२०७४-०९-०७	४	१		९८०४८४१२१५		११८८		
१७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१३०२४५१	रिषिक कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०९-१३	१	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००१०५३४८	रोशन कुमार सिंह	पुरुष	२०७४-१०-०१	४	१		९८०४८६२७०२		१५९६		
१७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२०००६२३	रितिका कुमारी भण्डारी	महिला	२०७५-०७-२०	४	१		९८१७६४३१५७		१५९६		
१७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१०००६२३	रञ्जना कुमारी महतो	महिला	२०७६-०२-१०	३	१		९८०९६०१९०६		१५९६		
१७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०५१८०३०७२	रितेश कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०५-१८	०	१		९८१४८१२७७४		१०६४		
१७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०१०६३२३	रियांस कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०५-०१	२	१		९८०७८१०९८९		१५९६		
१७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०५००४९८	रिया ठाकुर	महिला	२०७७-०२-०५	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२२०३११६	रियांश कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-११-२२	०	१		९८००८७८६६९		१५९६		
१७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०५०११२५	रचना सिंह	महिला	२०७५-०८-०५	३	१		९८१५८४४९२१		१५९६		
१७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२३१०५३७२	रोशन कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०२-३१	४	१		९८२७८०७९१७		१५९६		
१७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७०१११८१३	राहुल कुमार महतो	पुरुष	२०७४-०७-०१	५	१		९८२५८८३०११		१८		01
१७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१२०३२८७	रिया कुमारी सिंह	महिला	२०७८-०८-१२	०	१		९८०४८४५१५७		१५९६		
१७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२५०८६२४	रागनी कुमारी साह	महिला	२०७७-०१-२५	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०५०४४६९	रचना कुमारी महतो	महिला	२०७६-०६-०५	३	१		९८००८५६३५४		१५९६		
१७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१५००९१३	रिया सिंह	पुरुष	२०७८-०४-१५	१	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१०००५५७	रागनी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०२-१०	३	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०९००६३५	राहुल कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०१-०९	३	१		९८२४८३२१७२		१५९६		
१७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०२०४५६१	रासिका कुमारी महतो	महिला	२०७८-११-०२	०	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२३००२८२३	रचना सिंह	महिला	२०७७-०२-३०	२	१		९८०७८०३१४१		१५९६		
१७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१८०१८६४	रोहित कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०५-१८	२	१		९८०७६०१३४८		१५९६		
१७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१५०५८६९	रितेश कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०७-१५	३	१		९८१२१४०४९२		१५९६		
१७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२३०४३४६	राहुल महतो	पुरुष	२०७७-०६-२३	२	१		९८०७८९२५४९		१५९६		
१७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२२०००२८८	राधा कुमारी महतो	महिला	२०७८-१२-२०	०	१		९८२४८४५१३२		१५९६		
१७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०९०४५५७	रोहन कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०१११९६७	रोशनी कुमारी महतो	महिला	२०७४-०९-०१	४	१		९८६४२१२८३		१०८२		
१७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२४००३६८	रोशनी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०२-२४	३	१		९८१९८३१०८२		१५९६		
१७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२८०००९५	राजनिश सिंह	पुरुष	२०७५-०८-२८	३	१		९८१७६८१९८३		१५९६		
१७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२५०१२२३	रितु कुमारी सिंह	महिला	२०७७-०१-२५	२	१		९८१४८१४५१७		१५९६		
१७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१७००८८९	रसिका कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०४-१७	३	१		९८०७६९६७५४		१५९६		
१७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०८१७०२३५३	रियांश ठाकुर	पुरुष	२०७८-०८-१७	०	१		९८१९८००१४४		१५९६		
१७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२००२४६६	राधिका कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-२०	३	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१३०२०३१	राधा कुमारी महतो	महिला	२०७७-०४-१३	२	१		९८१४८६८०६३		१५९६		
१७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०२०४१९४	रोशन कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०२-०२	२	१		९८०४८४४८०८		१५९६		
१७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८११०२५१७	रिमा कुमारी महतो	महिला	२०७६-०८-११	२	१		९८१९८१८७३३		१५९६		
१७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२८०००५२	लक्ष्मी कुमारी महतो	महिला	२०७७-०२-२८	२	१		९८१९६७१८१३		१५९६		
१७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२१०२७२२	लायरा आले	महिला	२०७६-०८-२१	२	१		९८१७८५७६६४		१५९६		
१७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४१६०७७०६	लव महतो	पुरुष	२०७५-०४-१६	४	१		९८१७८०६४७९		१५९६		
१७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२७०४९३७	लक्ष्मी कुमारी महतो	महिला	२०७५-०६-२७	४	१		९८१९८१८७३३		१५९६		
१७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१६००९६४	विक्रम कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	१		९८०३४४०३११		१५९६		
१७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२९०१७१८	विक्रम कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०४-२९	३	१		९८१५८७४०८९		१५९६		
१७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०१०४१३५	विकाश महतो	पुरुष	२०७७-०२-०१	२	१		९८१५८९०९२७		१५९६		

१७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२७०२०४३	विमलेश कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०३-२७	३	१		९८०९६७४७१०		१५९६		
१७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१००५९४४	विशाल कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०५-१०	१	१		९८२७८९८२९१		१५९६		
१७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२६०३७०६	विशाल कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०३-२६	४	१		९८१४८८०५२०		१५९६		
१७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०४०१६२५	विवेक कुमार महतो	पुरुष	२०७६-११-०४	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१२०७८०४	विवेक कुमार महतो	पुरुष	२०७४-०७-१२	५	१		९८०७६१६०९१		२१३		12
१८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०४०००२३	विभा कुमारी सिंह	महिला	२०७६-११-०४	२	१		९८२६८१८२९९		१५९६		
१८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०१०४१२७	विशाल महतो	पुरुष	२०७७-०२-०१	२	१		९८१५८९०९२७		१५९६		
१८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४०९०७७२१	विमल कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	१		९८०४८८८६७३		१५९६		
१८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१६०१०८३	विकाश महतो	पुरुष	२०७८-०५-१६	१	१		९८६१२१२३०९		१५९६		
१८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१००७८४२	शुसान्त कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१२५०१७७३	शुसान्त कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०१-२५	०	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१८०२३५५	श्रीषा सिंह	महिला	२०७६-०८-१८	२	१		९८६१५०४४९४		१५९६		
१८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१३०६६४८	शिवम कुमार सिंह	पुरुष	२०७४-१०-१३	४	१		९८२६८०८८१३		१५९६		
१८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२०३०३४५२	शुभिम कुमार महतो	पुरुष	२०७८-१२-०३	०	१		९८०७८२७०२९		१५९६		
१८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२९०७३९९	शिवम कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०६-२९	४	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२९०२५२५	शाक्षी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७५-१०-२९	३	१		९८४९५५१६५९		१५९६		
१८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११००३३६३	शिरिषा सिंह	महिला	२०७६-०१-१०	३	१		९८०७६८५१३०		१५९६		
१८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२४०७१३७	शिवम कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०५-२४	४	१		९८२७६४८८१०		१५९६		
१८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२१८००७३४	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७७-१२-१८	१	१		९८४८२९२६		१५९६		
१८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२५०९५०२	श्रुष्टी कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-२५	३	१		९८०८९५६५८७		१५९६		
१८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०३०६९६६	श्रेया सिंह	महिला	२०७५-११-०३	३	१		९८१७६११४००		१५९६		
१८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०२०२२४३	शिवम कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०७-०२	२	१		९८१९८१९७६९		१५९६		
१८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०१०३२७७	शिव कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०२-०१	२	१		९८०७८०२४८५		१५९६		
१८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२२२०४४१९	शिवम महासेठ	पुरुष	२०७८-१२-२२	०	१		९८४४५२११९२		१५९६		
१८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०२०२३२६	शिवानी महतो	महिला	२०७६-०८-०२	३	१		९८१४८८०४१२		१५९६		
१८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००८००८३२	शिवम सिंह	पुरुष	२०७८-१०-०८	०	१		९८२४८४१९७५		१५९६		
१८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२९०२५९२	शक्षी कुमारी महतो	महिला	२०७९-०५-२९	०	१		९८२४८९५८००		१०६४		
१८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०७००७७३	शिवानी कुमारी महतो	महिला	२०७७-०३-०७	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०३००५७६	सिरिलिना लामा	महिला	२०७६-०३-०३	३	१		९८१६८१५१२३		१५९६		
१८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२११०४१७१	सम्राट सिंह	पुरुष	२०७९-०२-११	०	१		९८०८७२७३८८		१५९६		
१८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५३००७४७२	साजन कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०५-३०	४	१		९८१४८७७३९१		१५९६		
१८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०४१४९९४	सम्राट कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०७-०५	१	१		९८०७६७२४५३		१५९६		
१८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७२३०७०६२	सोनिया सिंह	महिला	२०७४-०७-२३	५	१		९८०७६७४२६५		४०८		23
१८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०४०७९०६	सोमन कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-०४	४	१		९८००८०१५६९		१५९६		
१८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२४००६३१	सोनाक्षी कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०८-०१	३	१		९८००८४८११२		१५९६		
१८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२७०१०९६	समृद्धि सिंह	महिला	२०७७-०१-२७	२	१		९८०४८७०४७२		१५९६		
१८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०१०००८३	सियान्स कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	१		९८१५८४४२१४		१५९६		
१८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१८००२०५	सविना कुमारी महतो	महिला	२०७६-०६-१८	३	१		९८६४२३१७३२		१५९६		
१८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०४०२६०९	सन्तोषी कुमारी महतो	महिला	२०७५-११-०४	३	१		९८०७८३५०७५		१५९६		
१८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०३०४५१४	सिद्धार्थ सिंह	पुरुष	२०७५-१२-०३	३	१		९८०७८७२२४२		१५९६		
१८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२२०२१४३	सुविन गर्ग मगर	पुरुष	२०७६-०३-२२	३	१		९८४९१४५७५५		१५९६		
१८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०८०२२०२	सिशिर लामा	पुरुष	२०७६-०६-०८	३	१		९८२६८७७८९६		१५९६		
१८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०८०३८८६	सिदार्थ ठाकुर	पुरुष	२०७७-०१-०८	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
१८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१४०९८७८	स्नेहा कुमारी महतो	महिला	२०७८-०४-०३	१	१		९८१७६५१४८३		१५९६		
१८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१७०२२३९	सियान्सी लामा	महिला	२०७७-०९-१७	१	१		९८२५८८४१६४		१५९६		

१८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०५००९८५	सुभाष कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०३-०५	३	१		९८०७६७४२६५	१५९६		
१८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१७१०५६२	सिदार्थ सिंह	पुरुष	२०७७-०९-१७	१	१		९८०७६७४२६५	१५९६		
१८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१५०२४७८	संध्या कुमारी महतो	महिला	२०७७-०६-१५	२	१		९८०८५७८४१२	१५९६		
१८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१११५००७०२	संध्या कुमारी महतो	महिला	२०७८-११-१५	०	१		९८२८९५४४४	१५९६		
१८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२२०५९६७	संदेश कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०२-२२	४	१		९८१७८०२७९७	१५९६		
१८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२७०२६५७	सोनाक्षी कुमारी महतो	महिला	२०७५-०७-२७	४	१		९८२५८३०००	१५९६		
१८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१००१२१९	सारिका कुमारी महतो	महिला	२०७९-०३-१०	०	१		९८०७६३५९०९	१५९६		
१८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०१०६३४९	सुमन कुमारी महतो	महिला	२०७७-०५-०१	२	१		९८१२०७४६०	१५९६		
१८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११२९०५२४१	सरसती कुमारी महतो	महिला	२०७७-११-२९	१	१		९८२५८९८४८८	१५९६		
१८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०६०५७४२	समिता सिंह	महिला	२०७८-११-०६	०	१		९८२३६८५७१५	१५९६		
१८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२१७०१५६९	सृष्टी कुमारी साहू	महिला	२०७५-१२-१७	३	१		९८१९६४०९२७	१५९६		
१८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२११०६१८२	सोहानी कुमारी	महिला	२०७५-०२-११	४	१		९८१४८५७६४३	१५९६		
१८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१६०२७३८	सोनु सिंह	पुरुष	२०७५-०५-१६	४	१		९८१९६५०७६०	१५९६		
१८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००२००७८७	समिता कुमारी महतो	महिला	२०७७-१०-०२	१	१		९८२६८६३३५७	१५९६		
१८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२५०४१६४	सावन कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०८-२५	१	१		९८६२५३७५००	१५९६		
१८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१११२०७२४४	सन्नजना कुमारी सिंह	महिला	२०७४-११-१२	४	१		९८१२०४२५५४	१५९६		
१८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२५०७६२५	सनिर जर्घा मगर	पुरुष	२०७६-०७-२५	३	१		९८०६८८२९८६	१५९६		
१८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२२७०४४१९	सूर्यान्स सिंह	पुरुष	२०७८-०२-२६	१	१		९८०४८७०४७२	१५९६		
१८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०८१२०००५३	समीप कुमार कशवाहा	पुरुष	२०७८-०४-१२	१	१		९८०७६७४२६५	१५९६		
१८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२७००३५४	सोनु कुमार कशवाहा	पुरुष	२०७६-०६-२७	३	१		९८२७८०७९१३	१५९६		
१८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०२०३४९८	सुसान्त कशवाहा	पुरुष	२०७९-०५-०२	०	१		९८०७६५३२६५	१५९६		
१८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०८०२१५२	साईरा थापा मगर	महिला	२०७५-०७-०८	४	१		९८१९६८८९०७	१५९६		
१८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०१०१९०६	सौरव कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०९-०१	२	१		९८००८५०९१५	१५९६		
१८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०३०५८८९	सन्देश कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०९-०३	३	१		९८१९६७१८१३	१५९६		
१८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०६९०२०२०४१९७	सुभाष कुमार सिंह	पुरुष	२०७९-०२-०२	०	१		९८००८४८११२	१५९६		
१८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११३०५७२७	संदेश सिंह	पुरुष	२०७६-०१-१३	३	१		९८०४८०४००२	१५९६		
१८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०४०८४६४	सविन कुमार सिंह	पुरुष	२०७४-०८-०४	४	१		९८०७६७४२६५	६०५		04
१८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१२०७३७६	सतिश कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०३-१२	४	१		९८१०१७५४८	१५९६		
१८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२८०३३७९	समिर सिंह	पुरुष	२०७८-०१-२८	१	१		९८१५८३९१७८	१५९६		
१८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२१००१४५३	समिक्षा कुमारी सिंह	महिला	२०७७-१२-१०	१	१		९८१७६५८१७२	१५९६		
१८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७१०१५११८५१	सलोनि सिंह	महिला	२०७७-१०-१५	१	१		९८१२१८००४८	१५९६		
१८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०३०००२२	सुरज कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०१-०३	१	१		९८१२१५७८३९	१५९६		
१८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५२१०४०२७	समिर कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०५-२१	१	१		९८१९८४५१९९	१५९६		
१८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१४०९८८६	सिर्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७६-०९-१४	२	१		९८०७८२१२२३	१५९६		
१८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१७०५१६९	हिमाशं प्रसाद सिंह	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	१		९८१३३२४७८३	१५९६		
१८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२३०४०३३	हरि कुमार महतो	पुरुष	२०७६-११-२३	२	१		९८०७६७४२६५	१५९६		
१८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२७०२७०९	हेमन्त कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०९-२७	१	१		९८१९६२५१६९	१५९६		
१८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०७००४२३	अनिशा सिंह	महिला	२०७७-०६-०७	२	२		९८१९८०५०६४	१५९६		
१८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००५००८८१	अन्नजली कुमारी साह	महिला	२०७६-१०-०५	२	२		९८००८२९०६५	१५९६		
१८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१९००१४४	अनमोल सिंह	पुरुष	२०७७-०८-१९	१	२		९८०४८०८४८९	१५९६		
१८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४०९०६००३	अनुषका सिंह	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	२		९८१२०४९६५५	१५९६		
१८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१२०८७८१	अनियुग राय	पुरुष	२०७८-०८-१२	०	२		९८१७८२५३८२	१५९६		
१८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२२९०५५२४	अनरजित महतो	पुरुष	२०७५-१२-२९	३	२		९८१९८१३६०५	१५९६		
१८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०३०१५१९	अभिषेक कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०४-०३	०	२		९८२९०२२२४	१५९६		
१८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२१००२९१३	अनुषका कुमारी साह	महिला	२०७५-०२-१०	४	२		९८१९८०५०६४	१५९६		

१८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०९०७६०८	अर्पित यादव	पुरुष	२०७८-०३-०९	१	२		९८१६८४७२८७		१५९६		
१८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०२०५९०५	अंशु साह	पुरुष	२०७९-०६-०२	०	२		९८०४८५८१३६		१०६४		
१८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२५०४६३५	अनिकेत सिंह	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	२		९८०४८११३०६		१५९६		
१८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००२०७३३९	अभिनाश कुमार महतो	पुरुष	२०७६-१०-०२	२	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
१८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०२११९६९	अमायरा पूर्वछाने मगर	महिला	२०७५-०१-०२	४	२		९८१९८५६४		१५९६		
१८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०९०५०८९५७	अन्जना सिंह	महिला	२०७८-०९-०५	०	२		९८१९८०२११७		१५९६		
१८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७५०११४०५१९८	अनिकेत कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०१-१४	४	२		९८०७८११८२०		१५९६		
१८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५३१०२८१८	अंशु कुमारी कापर	महिला	२०७६-०५-३१	३	२		९८०९६८८०२९		१५९६		
१८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२५०८७७१	अभिषेक राउत	पुरुष	२०७६-१२-२५	२	२		९८		१५९६		
१८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२३००२०४५	अस्मिता कुमारी महतो	महिला	२०७८-०२-३०	१	२		९८१५८९२२८७		१५९६		
१८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२७०५५८३	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७४-११-२७	१	२		९८०८५९७४५७		१५९६		
१८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११३००६४९१	अन्नीया सिंह दनुवार	महिला	२०७४-११-३०	४	२		९८१२१२४३९१		१५९६		
१८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२०६०२२०९	अर्यन कुमार महतो	पुरुष	२०७४-१२-०६	४	२		९८०७८६६०४३		१५९६		
१८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६१२१५०७८५७	अनुष्का कुमारी मण्डल	महिला	२०७६-०८-१५	२	२		९८२५८७८४०३		१५९६		
१९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०९०१९२७	अर्पण शर्मा	पुरुष	२०७८-११-०९	०	२		९८१७६०१६११		१५९६		
१९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२४०४४०५	अनूप रमौली मगर	पुरुष	२०७४-११-२४	३	२		९८२५८२४५९३		१५९६		
१९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२०१०७९६७	अभिमन्यु सिंह	पुरुष	२०७५-०२-०१	४	२		९८१२१९५१३१		१५९६		
१९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०५०४१६६	अंकित कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	२		९८१८०६९८९६		१५९६		
१९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१००३७७३	अरविन्द्र कुमार बरही	पुरुष	२०७४-१०-१०	४	२		९८१५८८१४७८		१५९६		
१९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१२०९०८६	अनुराग कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०६-१२	४	२		९८०४८५५९२४		१५९६		
१९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१०१०४५१	अनुस्का सिंह	महिला	२०७४-०७-१०	५	२		९८०७८६४८५२		१७७		10
१९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१९०९२६२	अनुष्का शर्मा	महिला	२०७८-०४-१९	१	२		९८००८०२८७४		१५९६		
१९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२१०५६३८	अंकित ठाकुर दनुवार	पुरुष	२०७६-०६-२१	३	२		९८१२१७८०७६		१५९६		
१९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२७०६००३	अंकुश कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०३-२७	२	२		९८२४८२५७११		१५९६		
१९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०९०२१५३	अंकित ठाकुर	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	२		९८१६८४६३६६		१५९६		
१९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१५०५१४३	अन्शु कुमारी महतो	महिला	२०७८-०९-१५	०	२		९८१९८७७८५०		१५९६		
१९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४८२०१६६४	अन्स कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०४-२८	३	२		९८१५८९२११३		१५९६		
१९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०५०३०३५	अभिनय कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०२-०५	०	२		९८०७८३६०३७		१५९६		
१९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१५०२७६१	अंकित कारक	पुरुष	२०७७-०९-१५	१	२		९८०७८५८३३२		१५९६		
१९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२१०४०४२	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७४-१०-२१	४	२		९८०४८७०८००		१५९६		
१९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००१०२९९५	अकृती कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-१०-०१	३	२		९८०७६८९८५१		१५९६		
१९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१६०३८६४	अनमोल यादव	पुरुष	२०७७-०५-१६	२	२		९८१६८७२३२७		१५९६		
१९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४२४०४३०५	अन्नया सिंह दनुवार	महिला	२०७८-०४-२३	१	२		९८०९६५२०९२		१५९६		
१९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२७०३६५५	अनुष्का साह	महिला	२०७६-०६-२७	३	२		९८२३५९९४३९		१५९६		
१९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०१०१५२८	अनिषा कुमारी महतो	महिला	२०७५-०९-०१	३	२		९८२५८१७६३४		१५९६		
१९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२९०५५२६	अनमोल कुमार यादव	पुरुष	२०७६-१०-२९	२	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
१९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०३१७०८५३४	अनुष्का कापर	महिला	२०७८-०३-१७	१	२		९८०९६८००३९		१५९६		
१९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०३०९४०३	अनुज महतो	पुरुष	२०७८-०१-०३	१	२		९८०७६७१०२८		१५९६		
१९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७५०१०५२३५३८	अभिनाश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	२		९८२५८७८४०३		१५९६		
१९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०९०४७६८	अभिषेक साह	पुरुष	२०७७-०५-०९	२	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
१९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१६११४६९	आइसा राय	महिला	२०७६-०७-१६	३	२		९८१२०३६८१३		१५९६		
१९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१८०९९४९	आरोष गुर्मछान	पुरुष	२०७५-१०-१८	३	२		९८१७३०४४५८		१५९६		
१९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१९०६२२२	आरभ साह	पुरुष	२०७६-०८-१९	२	२		९८१७८९८९४९		१५९६		
१९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०७०५२२४	आर्यन कापर	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	२		९८१८३१५४५०		१५९६		
१९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२००१४६६	आनन्द यादव	पुरुष	२०७६-०५-२०	३	२		९८१४८७४९८४		१५९६		

१९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२१००४६४	आदित्य कुमार साह सोनार	पुरुष	२०७५-०७-२१	४	२		९८२७६६२३१७		१५९६		
१९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२०११२०३	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७७-०३-२०	२	२		९८१७८९८६६८		१५९६		
१९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२३०४८९५	आकाश यादव	पुरुष	२०७४-१२-२३	४	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
१९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१८०८२८३	आंशु कुमारी महतो	महिला	२०७५-०६-१८	४	२		९८२४८२५७९१		१५९६		
१९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२३००५०४७	आरोही साह	महिला	२०७८-१२-३०	०	२		९८१५८७३५७३		१५९६		
१९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१५०४५३४	आकांक्षा घिसिङ.	महिला	२०७६-०६-१५	३	२		९८४१९३४४१७		१५९६		
१९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२६०१३७३	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७५-१२-२६	३	२		९८१९८७४०५७		१५९६		
१९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२००३१९४	आर्यन महतो	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	२		९८२७८७७९०४		१५९६		
१९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११०२०८७९३	आर्यन कुमार महतो	पुरुष	२०७४-११-०२	४	२		९८२४८३७६१३		१५९६		
१९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११५०२४५१	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-१५	१	२		९८००८०४६६४		१५९६		
१९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१००५७८२	आरुष शर्मा	पुरुष	२०७७-०४-१०	२	२		९८२७८१५६६१		१५९६		
१९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०५०७३९६	आनन्द कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०२-०५	३	२		९८१७६२२१४६		१५९६		
१९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२२००९४९	आरोही कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०३-२२	३	२		९८१०२०४२६४		१५९६		
१९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०५०६५४९	आरभ कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०४-०५	१	२		९८०८०२४२४१		१५९६		
१९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०९०९३२५	आरुषी कुमारी	महिला	२०७७-०३-०९	२	२		९८१२०१४६८१		१५९६		
१९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४३४०५७४९	आरुष कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०४-३२	१	२		९८२४८०४५१८		१५९६		
१९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७५०४०२१३३६५	आयुष साह सोनार	पुरुष	२०७७-०७-२३	२	२		९८०७६३७६३९		१५९६		
१९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१४००४१४	आनवी कुमारी साह	महिला	२०७६-०९-१४	२	२		९८४८२६४१८१		१५९६		
१९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४०७०३६१३	आभाष श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०४-०७	४	२		९८१२१०१७०८		१५९६		
१९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१००२६९	आरोही पजियार	महिला	२०७६-०१-०१	३	२		९८०७६५६७७७		१५९६		
१९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१५०२४४९	आयुष कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०९-२५	१	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
१९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२९०३४७३	आयन सिंह	पुरुष	२०७७-०८-२९	१	२		९८५४०२३७१२		१५९६		
१९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२२२०२४५३	आर्यन कुमार ठाकुर वरही	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
१९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२९०५७७५	आतिश सिंह	पुरुष	२०७६-०५-२९	३	२		९८१२०४९६५५		१५९६		
१९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०४०१२५९	आनन्द कारक सुडी	पुरुष	२०७७-०२-०४	२	२		९८०४८६०४६३		१५९६		
१९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२३०४७२४	आरुषि साह	महिला	२०७७-१२-२३	१	२		९८०३५३२२६८		१५९६		
१९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०५०२९०३	आचल कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-०५	१	२		९८२४८०२६२९		१५९६		
१९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०२०७२३१	आयेशा साह	महिला	२०७५-०१-०२	४	२		९८१७८९८९४९		१५९६		
१९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२१०५७११	आइशा ठाकुर	महिला	२०७७-०५-२१	२	२		९८१९८२५२०४		१५९६		
१९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७०९०२०५५९८	आशियन राय	पुरुष	२०७७-०९-०२	१	२		९८१३१४५९९५		१५९६		
१९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१०१३१६३	आर्यन महतो	पुरुष	२०७७-०५-१०	२	२		९८०४८८८८०६		१५९६		
१९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१५००८९३	आरुषी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-१०-१५	३	२		९८२५८५३४७६		१५९६		
१९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२९०८०१२	आयुश साह	पुरुष	२०७४-१०-२९	४	२		९८१२१७८११८		१५९६		
१९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४३००२८६४	आरव कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०४-३०	४	२		९८१७८२२४३२		१५९६		
१९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००५१२५६५	आभास राय दनुवार	पुरुष	२०७५-१०-०५	३	२		९८१४८७९०८५		१५९६		
१९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८११०२१०१५४	आरोही ठाकुर	महिला	२०७८-११-०२	०	२		९८१२०८४९७६		१५९६		
१९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०३०२१५१	आयन साह तेली	पुरुष	२०७६-०७-०३	३	२		९८०४८१०९६०		१५९६		
१९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०४०५२५७	आदर्श कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०८-०४	१	२		९८१६८२१९३५		१५९६		
१९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२८००५६६	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०६-२८	२	२		९८२६८५५६४४		१५९६		
१९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२११०५९२	आर्यन शर्मा	पुरुष	२०७६-०८-२१	२	२		९८१२०३०२२०		१५९६		
१९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१७०६१३८	आराध्या सिंह राजपुत	महिला	२०७९-०४-१७	०	२		९८१८५००७५७		१५९६		
१९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१८००९२९	आरोही कुमारी सिंह	महिला	२०७७-०३-१८	२	२		९८१७८२२४३२		१५९६		
१९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२८०१५७१	आशिक साह	पुरुष	२०७७-०२-२८	२	२		९८०४८७०८००		१५९६		
१९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४३००२७४४	आदित्य कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०४-३१	१	२		९८१६८१०५२८		१५९६		
१९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०९०८०५९	आरुषी ठाकुर	महिला	२०७४-०८-०९	४	२		९८१३४६०९१८		६९७		09

१९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०५१३०५७	आशिक महतो	पुरुष	२०७४-०८-०५	४	२		९८१५८९६२८४		६२४		05
१९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०१११९८४	आकाश राय दनुवार	पुरुष	२०७८-०६-०१	१	२		९८२७६४४२४१		१५९६		
१९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०६१८०९९५८	आँचल कुमारी यादव	महिला	२०७६-०६-१८	३	२		९८२६८७५४१७		१५९६		
१९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०५१३१९१	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७७-०८-०५	१	२		९८१५८१०७३६		१५९६		
१९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१४००९४३	आरुसि कुमारी महतो	महिला	२०७७-०८-१४	१	२		९८००८४७४२०		१५९६		
१९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००५००८९९	आइश्वीता कुमारी साह	महिला	२०७६-१०-०५	२	२		९८००८२९०६५		१५९६		
१९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९१३०२११४	आन्नन्द ठाकुर बरही	पुरुष	२०७४-०९-१३	४	२		९८०४८२८८४३		१२९५		
१९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४११०१२८८	आदित्य साह	पुरुष	२०७५-०४-११	४	२		९८१२१३६६४४		१५९६		
१९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०४०५४३९	आरुषी कुमारी महतो	महिला	२०७७-०४-०४	२	२		९८१७८९४८०८		१५९६		
१९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०१०४१८१	आयन्थ राज कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०७-०१	१	२		९८०४८३१०१२		१५९६		
१९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०३०२२५६	आन्दनी कुमारी साह	महिला	२०७६-०९-०३	२	२		९८२४८०२६२९		१५९६		
१९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२२०५५४६	आशिका दास तत्मा	महिला	२०७५-०२-२२	४	२		९८४८१७२२७२		१५९६		
१९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०८०७५६४	आयुष कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०२-०८	३	२		९८०७६९०१९९		१५९६		
१९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१११५०६१७९	आरुषी कुमारी साह	महिला	२०७४-११-१५	४	२		९८१९८७४०५७		१५९६		
१९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०३००२०१	इशान कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०९-०३	२	२		९८१४८६२०३०		१५९६		
१९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००९०२०७१	इशल लामा	पुरुष	२०७५-१०-०९	३	२		९८१७६४३८३६		१५९६		
१९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२९०२४८६	इशिका सिंह	महिला	२०७८-०१-२९	१	२		९८०६२०२७८७		१५९६		
१९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२१९०३६६७	इशान्त कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०५-१९	२	२		९८१२००१२२४		१५९६		
१९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२६१०३२३	उत्सव सिंह राजपुत	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	२		९८२३००८९८३		१५९६		
१९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१००७८३९	ऋषी राउत	पुरुष	२०७८-०७-१०	१	२		९८१५८०१८०३		१५९६		
१९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१७०३३९७	ऋषि कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०६-१७	१	२		९८२४८५३२१५		१५९६		
१९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२५०००४५	एलिशा सिंह दनुवार	महिला	२०७६-०१-२५	३	२		९८१३१७५२०५		१५९६		
१९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०६०३८३३	एलिजा सिंह	महिला	२०७९-०३-०६	०	२		९८०८०२४२४१		१५९६		
१९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२५०५५७७	एलिशा साह	महिला	२०७७-११-२९	१	२		९८१५८७३५७३		१५९६		
२०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१७१०२२३	ओम कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०५-१७	१	२		९८०७८६६०८९		१५९६		
२००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०५०२५१७	ओम कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०६-०५	०	२		९८००८८१३०७		१०६४		
२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०९०५१६३	ओम राय	पुरुष	२०७८-०८-०९	०	२		९८०३५९०१५७		१५९६		
२००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२८०१५६१	करण महतो	पुरुष	२०७६-०४-२८	३	२		९८१९६२१७४२		१५९६		
२००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२९११७९५	कुशल घिसिंड.	पुरुष	२०७७-०५-२९	२	२		९७४९७०३५८५		१५९६		
२००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१०००६७७	कविर भुजेल	पुरुष	२०७७-०८-१०	१	२		९८२४१३७५७५		१५९६		
२००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१६११९१७	काट्या सिंह	महिला	२०७६-०६-१६	३	२		९८५४०२०२९८		१५९६		
२००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०१०६९३५	कृष्ण शर्मा	पुरुष	२०७५-०७-०१	४	२		९८०७६९९५६८		१५९६		
२००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०५०६३१५	कृष् कारक	महिला	२०७४-०९-०५	४	२		९८१९८०५०६४		१५५३		
२००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०३००९६२	करण कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०३-०३	२	२		९८१६८३०९६१		१५९६		
२०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८११०३००२३७	कार्तिक सिंह	पुरुष	२०७८-११-०३	०	२		९८०४८०८४८९		१५९६		
२०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११५०८६१३	कार्तिक कुमार महतो	पुरुष	२०७७-११-१५	३	२		९८१२०८५११४		१५९६		
२०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२५०४८७७	कश कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-२५	०	२		९८२३५९९४२९		१५९६		
२०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६११०३७८६	क्रिष् सुनुवार	महिला	२०७९-०६-११	०	२		९८१७६०४७९३		१०६४		
२०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०२०९०५२	कृष् माझी	पुरुष	२०७६-०१-०२	३	२		९८०७८६५५६५		१५९६		
२०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२८०२२३५	कृष् कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०२-२८	४	२		९८०४८९२२८१		१५९६		
२०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००४०३२९४	कृष्ण शर्मा	पुरुष	२०७५-१०-०४	३	२		९८१७६१९५३२		१५९६		
२०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०४००६३६	कृति कुमारी साह	महिला	२०७६-०१-०४	३	२		९८१३२२०७६८		१५९६		
२०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०६०८०८४३७	खुशी कुमारी महतो	महिला	२०७८-०६-०८	१	२		९८१४८५६६५०		१५९६		
२०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११४०१०६२	खुशी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७६-०१-१४	३	२		९८२७८०७९१३		१५९६		
२०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१०२०६२७६	खुश्व महतो	पुरुष	२०७९-०१-०२	०	२		९८२५८४२१४९		१५९६		

२०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०२०९७१४	खुशबु कुमारी साह	महिला	२०७६-०३-०२	३	२		९८१५८१०७३६		१५९६		
२०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२३०१४३१	ग्रीषा न्यौपाने	महिला	२०७८-१०-१३	०	२		९८२३०५५०७५		१५९६		
२०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९१८०७८३७	गुन्जन साह	महिला	२०७४-०९-१८	४	२		९८०७६१५६२६		१३८३		
२०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२८०१६४७	गौतम ठाकुर मैथिल	महिला	२०७७-०२-२८	२	२		९८१२०४७०४९		१५९६		
२०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०५०६७१२	गौतम कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	२		९८१९८५६४		१५९६		
२०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१५०१८२७	चाँदनी कुमारी कापर	महिला	२०७५-०८-१५	३	२		९८२४८७३७५३		१५९६		
२०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२०११८०९	चन्दल मंडल	महिला	२०७४-१०-२०	४	२		९८१२६२२२		१५९६		
२०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०११५०५७४२	चन्दन महतो	पुरुष	२०७९-०१-१५	०	२		९८००८९२८६		१५९६		
२०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०२०५१७२	चादनी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७७-०६-०२	२	२		९८१८१८११२७		१५९६		
२०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००२०५७५६	चन्दीका कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-०२	३	२		९८१४८५३५३४		१५९६		
२०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२५००८१५	चन्द्रिका कुमारी महतो	महिला	२०७८-०३-२५	१	२		९८२७८०७९९५		१५९६		
२०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१५१०१६९	चन्दन साह	पुरुष	२०७८-०४-१५	१	२		९८०७६२४४१५		१५९६		
२०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२५०५४८६	जय कुमार महतो	पुरुष	२०७७-१२-२२	१	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
२०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२७००२९९	जसमिन कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०५-२७	३	२		९८०७६१९८००		१५९६		
२०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२३०६६७३	जानु कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-२३	१	२		९८१७६१०५३७		१५९६		
२०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१५०२००५	जेनिसा सिंह	महिला	२०७६-०८-१५	२	२		९८५११४१३३७		१५९६		
२०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१६०८४६८	जेनिश राज कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०४-१६	१	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
२०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७०५०७०५९८३	जेम्स साह	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	२		९८१५८६११८७		१५९६		
२०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१११२५४	जानवी शाह	महिला	२०७७-०६-११	२	२		९८१९८८००८०		१५९६		
२०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०५०८४५६	जयस सिंह	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	२		९८००८७७६११		१५९६		
२०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२२०४२०८	जेनिश सिंह	पुरुष	२०७९-०४-२२	०	२		९८		१५९६		
२०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०२५००१९३	ज्योती दास	महिला	२०७८-१०-२५	०	२		९८०१६५८९६		१५९६		
२०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२५०४८९८	डेविट कापर	पुरुष	२०७९-०३-२५	०	२		९८०७६२४०२२		१५९६		
२०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१४०१४६५	डेविट कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	२		९८२७८२७६५२		१५९६		
२०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७१२००८३६	देवशं कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७५-०७-१२	४	२		९८१७८५९९००		१५९६		
२०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२६०५१४३	दीप्सन प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०७७-०५-२६	२	२		९८२३०५५०७५		१५९६		
२०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१५०८०६९	देवराज यादव	पुरुष	२०७८-०६-१५	१	२		९८		१५९६		
२०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०५०२४१६	दिपिका कुमारी पजियार	महिला	२०७४-११-०५	४	२		९८१३०६८९२३		१५९६		
२०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०४०५३२९	दिजान्त रमौली	पुरुष	२०७६-११-०४	२	२		९८१००४०५३२		१५९६		
२०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२१२०४२०३	दिव्यम कार्की	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	२		९८०९६५६८२७		१५९६		
२०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१२०१२८३	दिया दुर्गेल	महिला	२०७५-०५-१२	४	२		९८४२९१७९७३		१५९६		
२०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८१८०८५३५	दीपशिखा न्याँपाने	महिला	२०७४-०८-१८	४	२		९८२३०५५०७५		८६२		18
२०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००५०२२८१	दिपलप श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-१०-०५	१	२		९८२९७१०१०५		१५९६		
२०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१३००१७२	दिपेश दहाल	पुरुष	२०७७-०५-१३	२	२		९८०३५७८२०१		१५९६		
२०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१६०२९८४	दिल कृष्ण रमौली	पुरुष	२०७८-०३-१६	१	२		९८०८३४९०२		१५९६		
२०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०१०६०९५८८	दिपसन माझी	पुरुष	२०७८-०१-०६	१	२		९८६५१३९९१०		१०६४		
२०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१२००७६४	देव राज कार्की	पुरुष	२०७८-०७-१२	१	२		९८१६८४६६३५		१५९६		
२०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९२२०१३०३	धारणा राय	महिला	२०७५-०९-२२	३	२		९८०३५७८२०१		१५९६		
२०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०७१६०९९७२	धनवीर मण्डल	पुरुष	२०७८-०७-१६	१	२		९८२५८७८४०३		१५९६		
२०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२१०३७१९	धुविका पूर्वछाने मगर	महिला	२०७८-०३-२१	१	२		९८१२०७०२२२		१५९६		
२०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२५०९८७७	नन्दनी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०३-२५	३	२		९८१५८९६२९४		१५९६		
२०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२००१६५२	निरज श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०८-२०	३	२		९८६९५५६९९५		१५९६		
२०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२२९०४६७९	निशान्त कुशवाहा	पुरुष	२०७८-१२-२९	०	२		९८१४८४१२४४		१५९६		
२०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००२००७६१	निधि कुमारी महतो	महिला	२०७७-१०-०२	१	२		९८०३७८९४२२		१५९६		
२०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१५०२४३१	निरज कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०९-१५	१	२		९८१४८५५६५१		१५९६		

२०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०३०१५३४	निस्चल सुनुवार	पुरुष	२०७६-०९-०३	२	२		९८२५८७२४४		१५९६		
२०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२०६०४५८३	निस्चल श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०२-०६	४	२		९८२९७१०१०५		१५९६		
२०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०७०६६५५	नितीशा सिंह	महिला	२०७८-०२-०७	१	२		९८१७८५२२७०		१५९६		
२०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८११००३६४	नितीस कुमार महतो काईरी	पुरुष	२०७५-०८-११	३	२		९८०७६६१९२८		१५९६		
२०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११२९०८०६२	निधी कुमारी साह	महिला	२०७७-११-२९	१	२		९८१०२८३३६८		१५९६		
२०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१००३९२९	नम्रता तामाङ्ग योन्जन	महिला	२०७५-१०-१०	३	२		९८०४८४६३७८		१५९६		
२०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८११०६०६३९	निधी कुमारी महतो	महिला	२०७८-११-०६	०	२		९८१६८०३९७७		१५९६		
२०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२४०४७७५	निल कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०४-२४	३	२		९८१६८४७२८७		१५९६		
२०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००४०४७३४	नन्दनी कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-०४	३	२		९८०४८४३७१७		१५९६		
२०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१०००१६३	प्रियान्श सिंह दनुवार	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	२		९८४४१०५९३६		१५९६		
२०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९२९०१२७१	प्रिसिस्म कुमारी सिंह	महिला	२०७५-१०-०४	३	२		९८२४८१७९३२		१५९६		
२०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०५०३८६९	पुती कुमारी साह	महिला	२०७५-०६-०५	४	२		९८२८८१८३१९		१५९६		
२०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२१०११३४१	प्रियंका कुमारी महतो	महिला	२०७५-०२-१०	४	२		९८१७८३१६९६		१५९६		
२०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३०३०६७८१	प्रशान्त ठाकुर	पुरुष	२०७५-०३-०३	४	२		९८१६८४७३६६		१५९६		
२०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०५०६०७९	प्रान्जु कार्की	महिला	२०७७-०४-०५	२	२		९८०४८५०२५०		१५९६		
२०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१००५३७७	प्रिन्स ठाकुर वरही	पुरुष	२०७८-०७-१०	१	२		९८०९६५६३४१		१५९६		
२०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८११०३२९९	प्रनिश सिंह दनुवार	पुरुष	२०७७-०८-११	१	२		९८०३५६८२४७		१५९६		
२०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२५०६४६३	प्रिती कुमारी	महिला	२०७९-०३-२१	०	२		९८०९६३५४८३		१५९६		
२०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९१९०७०४१	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७४-०९-१९	४	२		९८०७८४६५६१		१४०१		
२०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००३०८०२५	प्रिन्स महतो	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
२०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१६०३०१५	प्रसान्त कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०६-१६	४	२		९८२४८१७९३२		१५९६		
२०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०२००१७१	प्रियान्सी ठाकुर	महिला	२०७८-११-०२	०	२		९८२४८०९८००		१५९६		
२०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७१०१४११२७६	प्रभाष कापर	पुरुष	२०७७-१०-१४	१	२		९८१३७४३५३६		१५९६		
२०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२२०३९९८	प्रकृति वाईवा तामाङ्ग	महिला	२०७४-१२-२२	४	२		९८१४८७४७४४		१५९६		
२०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०९०३३६८	प्रशान्त कापर	पुरुष	२०७५-०५-०९	४	२		९८०४८२३२७९		१५९६		
२०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७२१०६०७७	प्रनिल रमौली	पुरुष	२०७८-०७-२३	१	२		९८२६८८३४६०		१५९६		
२०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०५०२०२२	प्रियान्श कुमार पजियार	पुरुष	२०७९-०५-०५	०	२		९८०९६२७१०४		१५९६		
२०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२३०२९०१	प्रनिश भुजेल	पुरुष	२०७५-०४-२३	४	२		९८२६८६५३५		१५९६		
२०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२५०३९७५	प्रतिभा कुमारी महतो	महिला	२०७८-०३-२५	१	२		९८१२०१५९७५		१५९६		
२०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२२०३२८३	प्रभाष कुशवाहा	पुरुष	२०७५-०३-२२	४	२		९८०४८५३०९७		१५९६		
२०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११५१००४२	प्रियान्स यादव	पुरुष	२०७७-११-१५	१	२		९८१८११४५४४		१५९६		
२०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०८००१५१	फुल कुमारी महतो	महिला	२०७६-०४-०८	३	२		९८१७८९६५५३		१५९६		
२०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१००२२८९	बिभा कुमारी	महिला	२०७८-१०-१०	०	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
२०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२६०५७२१	बोनिता महतो	महिला	२०७७-०४-२६	२	२		९८१८६४५४७७		१५९६		
२१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२५०५६१७	बन्दना कुमारी कापर	महिला	२०७७-०८-२५	१	२		९८४८२९६५३		१५९६		
२१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६३१०१९७८	बिबेक साह	पुरुष	२०७९-०६-३१	०	२		९८२६८७७२२९		१०६४		
२१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२९०५०३८	भुवन ढुंगेल	पुरुष	२०७९-०३-२९	०	२		९८४४०५५०७४		१५९६		
२१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१४०५४८२	भाग्यश्री चौधरी	महिला	२०७८-०५-१४	१	२		९८२३४९१९२१		१५९६		
२१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२१३००३०१	मानव कुशवाहा	पुरुष	२०७७-१२-१३	१	२		९८१९८५६४		१५९६		
२१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०७०८१४४	मनी राज सिंह	पुरुष	२०७५-०७-०७	४	२		९८०४८३१९३५		१५९६		
२१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२९०५१६३	मानव कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०८-२९	१	२		९८१२०३५९९१		१५९६		
२१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७२४०००२५	मितान्स कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०७-२४	१	२		९८६७७०९२१०		१५९६		
२१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००३९९४२१	माधुरी कुमारी महतो	महिला	२०७८-१०-०३	०	२		९८१४८५३५३४		१५९६		
२१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०२००३१९	मिवान महतो	पुरुष	२०७८-०३-०२	१	२		९८१२०४००८९		१५९६		
२११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०६०२६८४	मेलिना सिंह दनुवार	महिला	२०७९-०१-०६	०	२		९८०७६६६९०३		१५९६		

२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१३०३३८४	मयंक सिंह	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	२		९८४४१०८००१		१५९६		
२११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२९००४२८	मेघा कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०५-२९	३	२		९८०७६२६३४१		१५९६		
२११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०७०२७५४	मोनिक साह	पुरुष	२०७७-०९-०७	१	२		९८१६८७१७०१		१५९६		
२११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२५१४६९४	मणिराज झा	पुरुष	२०७७-०७-२५	२	२		९८०३६८९०३९		१५९६		
२११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१५१०६९५	मानसि कुमारी महतो	महिला	२०७८-०५-१५	१	२		९८०३७८९४२२		१५९६		
२११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२००४७०५	मिथलेश कुमार साह	पुरुष	२०७७-०४-२०	४	२		९८०७८५७३१५		१५९६		
२११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०२०५४६७	युवराज यादव	पुरुष	२०७७-०८-०२	२	२		९८०८१७७६८६		१५९६		
२११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२७१०६५३	युवराज यादव	पुरुष	२०७७-०५-२७	२	२		९८२२०७१०१३		१५९६		
२११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१२०३०७३	यौवन ठाडा मगर	पुरुष	२०७६-०९-१२	२	२		९८२४८११३६५		१५९६		
२१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१००२७३९	युवराज कार्की	पुरुष	२०७७-०९-१०	१	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
२१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०१०९०६३	युवराज महतो	पुरुष	२०७८-०८-०३	०	२		९८१६८२९५२०		१५९६		
२१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२५०१२७९	युवराज महतो	पुरुष	२०७६-०८-२५	२	२		९८००८२८६२३		१५९६		
२१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०७१५०५०६३	युनिका महतो	महिला	२०७८-०७-१५	१	२		९८०४८११८४९		१५९६		
२१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०११००३७२८	युवराज गुर्मछान मगर	पुरुष	२०७६-०१-१०	३	२		९८१४८७१८१४		१५९६		
२१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०४०२९०२	युवराज कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-१२-०४	१	२		९८१५८९६४५४		१५९६		
२१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२९०५७३६	युनिका माझी	महिला	२०७९-०५-२९	०	२		९८६५१३९९१०		१०६४		
२१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०८०२१११६६	युनिक सिंह	पुरुष	२०७८-०८-०२	१	२		९८२१७४१८३०		१५९६		
२१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११७०५७१७	युनिक सिंह	पुरुष	२०७७-११-१७	१	२		९८२६८६५५३६		१५९६		
२१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०५०३६५६	यश सिंह दनुवार	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	२		९८२७६४९५८२		१५९६		
२१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०३०२२११	युभानी राणा	महिला	२०७५-१२-०३	३	२		९८०८५११८८०		१५९६		
२१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०४००३१७	यन्जीला गुर्मछान मगर	महिला	२०७६-०४-०४	३	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
२१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१५००५८९	योगिता राय	महिला	२०७६-०७-१५	३	२		९८१२०१००९४		१५९६		
२१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०५०४१८९	यशराज ठाकुर	पुरुष	२०७८-०४-०५	१	२		९८०७८६४७९४		१५९६		
२१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४११०१४२३	युनिश सिंह दनुवार	पुरुष	२०७८-०४-११	१	२		९८०४८३९०६८		१५९६		
२१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१४०३१३१	रिसब कुमार साह	पुरुष	२०७६-०७-१४	३	२		९८२८००३३६७		१५९६		
२१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२०८०४०२२	रितेश कुमार कापर	पुरुष	२०७७-१२-०८	१	२		९८२६८१६६९४		१५९६		
२१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२०४०४८१५	राखी कुमारी मण्डल	महिला	२०७७-१२-०४	१	२		९८२५८७१८४		१५९६		
२१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१३०५७०४	रिसिका सिंह दनुवार	महिला	२०७६-०९-१३	२	२		९८०४८९२३३१		१५९६		
२१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०५००४६९	रोशनी कुमारी महतो	महिला	२०७५-०६-०५	४	२		९८२७८१७६४६		१५९६		
२१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२५०९७६४	राघव कुमार पजियार	पुरुष	२०७४-०८-२५	४	२		९८०७६५०४९५		९९१		
२१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१००५३४३	रोहित कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०६-१०	२	२		९८१९६२१७४२		१५९६		
२१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०११००६११३	रक्की पजियार	पुरुष	२०७९-०१-१०	०	२		९८१७६८०३९६		१५९६		
२१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०८०१३१७	राशी कुमारी शर्मा	महिला	२०७८-०६-०८	१	२		९८१९८८२९९९		१५९६		
२१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७०७०८७७४	रोविन्स कुमार साह	पुरुष	२०७४-०७-०७	५	२		९८१५८३५७४९		१२४		07
२१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०८०११६३	रितेश कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०७-०८	३	२		९८२००१३९३		१५९६		
२१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२००३८०३	रिया कुमारी कारक	महिला	२०७५-०२-२०	४	२		९८०४८६०४६३		१५९६		
२१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१८००५२३	रितिका पूर्वछाने मगर	महिला	२०७६-०५-१८	३	२		९८१२०६०२२२		१५९६		
२१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२०१०५५९१	रागनी कुमारी साह	महिला	२०७९-०२-०१	०	२		९८२६८९५१५		१५९६		
२१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१४०५१५५	राजू ठाकुर वरही	पुरुष	२०७५-०६-१४	४	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
२१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०५०७२०७	रितिका महतो	महिला	२०७५-०७-०५	४	२		९८०४८५९३९५		१५९६		
२१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११७०४५०६	रियांश सिंह	पुरुष	२०७६-११-१७	२	२		९८४९३३७२२७		१५९६		
२१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०२०४५२४	रोवान लामा	पुरुष	२०७७-०७-२५	२	२		९८१३८८२५२२		१५९६		
२१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०५८६२	रोशन कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	२		९८७८२८९२५		१५९६		
२१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०९२९०७२८५	रोनीत मण्डल	पुरुष	२०७८-०९-२९	०	२		९८१५७७१२१९		१५९६		
२१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११३०५३६३	रिया सुनुवार	महिला	२०७५-११-१३	३	२		९८१२१२१८३९		१५९६		

२१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२४०९३११	रितिक साह	पुरुष	२०७५-०७-२४	४	२		९८१०२८३३६८		१५९६		
२१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०२१३८१४	रोशनी मण्डल	महिला	२०७७-०५-०२	२	२		९८२४८०४२२६		१५९६		
२१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७३००३१३५	रितिक कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०७-३०	२	२		९८१८०६९८६९		१५९६		
२१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१३०२७२५	रिशल सेन ठकुरी	पुरुष	२०७७-०९-१३	१	२		९८६०६५१०४७		१५९६		
२१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२७००३५५	रियान्स मण्डल	पुरुष	२०७९-०३-२७	०	२		९८२५८३२५३७		१५९६		
२१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०३०१७२८	रितेश कुमार साह	पुरुष	२०७७-११-०३	३	२		९८२३६४९१३८		१५९६		
२१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२२०१०१३	रक्षा कुमारी महतो	महिला	२०७६-०४-२२	३	२		९८०८१४७७९९		१५९६		
२१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२०११०२२६	राेशनदिप कुमार महतो	पुरुष	२०७७-१२-०१	३	२		९८२७८७९१७		१५९६		
२१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२८१२५५९	रिषिका कुमारी शर्मा	महिला	२०७७-१०-२८	३	२		९८००८०२८७४		१५९६		
२१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४३१००७०३	रोहन महतो	पुरुष	२०७५-०४-३१	४	२		९८१५८९०१५९		१५९६		
२१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२११०३४४७	रियान्स राय	महिला	२०७७-१२-११	४	२		९८०३०४८२७६		१५९६		
२१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१२००६२९	रियान्स राय	पुरुष	२०७९-०४-१२	०	२		९८४२६१५८७७		१५९६		
२१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१५०४०८५	राषि कुमारी कापर	महिला	२०७७-१०-१५	४	२		९८०४८५९३१२		१५९६		
२१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१५०५५२२	रवि कुमार साह	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	२		९८१४८२७६३४		१५९६		
२१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७११२४०५५९२	रोनक मण्डल	पुरुष	२०७७-११-२०	४	२		९८१२०४७४२२		१५९६		
२१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०६०६६८१	रमित मण्डल	पुरुष	२०७७-११-०६	४	२		९८१५७७१२१९		१५९६		
२१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०८११२४७	रितेश राउत	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	२		९८०७८५४१५०		१५९६		
२१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०१०४८६४	रोशनी कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०६-०१	३	२		९८०४८७८६१५		१५९६		
२१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००९०५७५९	रियान्स सिंह	पुरुष	२०७६-१०-०९	२	२		९८१४८६३५१४		१५९६		
२१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०९०८०७७१४	रिषिका कुमारी	महिला	२०७८-०९-०८	०	२		९८०४८५९३९५		१५९६		
२१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११७०२१५४	राज सिंह	पुरुष	२०७६-०१-१७	३	२		९८१२०६२९१४		१५९६		
२१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१९०२७६५	रिया ठाकुर वरही	महिला	२०७७-१०-१९	३	२		९८१२१५४८४५		१५९६		
२१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७०५०१०३१०२	रक्षा कुमारी राउत	महिला	२०७९-०५-०१	०	२		९८२६८७५३२०		१५९६		
२१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१६०७५०२	राधा साह	महिला	२०७७-०८-१६	४	२		९८१७८६७१५३	८२६			16
२१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१९००७६१	रिसिका महताे	महिला	२०७८-०६-१९	१	२		९८०९६३३६८८		१५९६		
२१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०१०३१६९	रियांशी सिंह दनुवार	महिला	२०७६-०८-०१	३	२		९८०३५६८२४७		१५९६		
२१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०८०००८३	रिया कुमारी साह सोनार	महिला	२०७७-११-०८	३	२		९८०७८४२९६०		१५९६		
२१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२८०३७४४	रोनक पजियार	पुरुष	२०७७-०१-२८	२	२		९८१३०६८९२३		१५९६		
२१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०२०५६८३	रोशनी कुमारी साह	महिला	२०७७-०१-०२	४	२		९८१८३३१३०१		१५९६		
२१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२३०६००६	रितिक मण्डल	पुरुष	२०७७-०९-२३	१	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
२१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०९०५९४४	रुशिका कुमारी कापर	महिला	२०७८-११-०९	०	२		९८१५८९४२१९		१५९६		
२१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४३००१९१८	राधा कुमारी साह	महिला	२०७९-०४-३०	०	२		९८०७३५८६२२		१५९६		
२१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०८०३००४३९	रौनक कुमार साह	पुरुष	२०७९-०८-०३	०	२		९८१५८३५७४९		५३२		
२१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१३०५३५६	लक्की बाबु यादव	पुरुष	२०७७-०४-१३	२	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
२१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०११०५४३८	लकी यादव	पुरुष	२०७७-१०-११	४	२		९८०७६४८९०१		१५९६		
२१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८२९०८५१२	लाली राय दनुवार	महिला	२०७८-०८-२९	०	२		९८२३५३३३०५		१५९६		
२१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२०४००७१४	लक्ष राय दनुवार	पुरुष	२०७७-१२-०४	१	२		९८१९८५६४		१५९६		
२१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२५०४८६९	लव कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-२५	०	२		९८२३५९४३९		१५९६		
२१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०५०२४६९	लक्की मण्डल	पुरुष	२०७८-११-०५	०	२		९८२५८६३८६७		१५९६		
२१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२२१०३५८७	लव मण्डल	पुरुष	२०७८-१२-२१	०	२		९८१५८२२७३		१५९६		
२१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०१०५२३९	विर महतो	पुरुष	२०७९-०१-०१	०	२		९८१८६४५४७७		१५९६		
२१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१४०५४७४	विश्वजीत चौधरी	पुरुष	२०७८-०५-१४	१	२		९८२३४९१९२१		१५९६		
२१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१९०७७८३	विजय साह	पुरुष	२०७७-१०-१९	४	२		९८११८५५७२३		१५९६		
२१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९२९०५५०२	वैष्णवी सिंह	महिला	२०७६-०९-२९	२	२		९८२६८९३४१२		१५९६		
२२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२९००८७७	विभान सिंह दनुवार	पुरुष	२०७८-११-२९	०	२		९८४०८२६६४४		१५९६		

२२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०७०५७५९	विशेषता आले	महिला	२०७७-११-०७	१	२		९८१९६०९४२५		१५९६		
२२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११२४०५७६२	विशाल यादव	पुरुष	२०७७-११-२४	१	२		९८२५८००२४८		१५९६		
२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५२४०९९४७	शिवान्स साह	पुरुष	२०७८-०५-२४	१	२		९८१८६४९२५१		१५९६		
२२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२०१२०८२	श्रेया शर्मा	महिला	२०७४-०८-२०	४	२		९८१७८५८९१७	८९९		20	
२२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२५०६९३२	श्रृजल सिंह	पुरुष	२०७७-०६-२५	२	२		९८०५९३८७३८		१५९६		
२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१२०४६१५	श्रीयान्स सिंह	पुरुष	२०७९-०३-१२	०	२		९८१५८९२२७८		१५९६		
२२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२१५०४६०५	शिशिर शर्मा	पुरुष	२०७७-११-२९	१	२		९८१७८२६४४		१५९६		
२२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७५१२०४०११३८	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७५-१२-०४	३	२		९८०४८५९९२३		१५९६		
२२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००३०७६२१	शिवान कुमार महतो	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	२		९८१२०८६९३१		१५९६		
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९२५०३१६८	शिवम राउत	पुरुष	२०७५-०९-२५	३	२		९८२६८११२७२		१५९६		
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११०१०५०३१	शिवानी कुमारी महतो	महिला	२०७४-११-०१	४	२		९८२६८५५६४४		१५९६		
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१००१३०३	श्रेहा कुमारी	महिला	२०७५-१०-१०	३	२		९८१७८१८०८६		१५९६		
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४३२०७१९८	शुभम सिंह	पुरुष	२०७६-०४-३२	३	२		९८२६८९७९२२		१५९६		
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२६०४२०७	श्रष्टि साह	महिला	२०७५-०४-२६	४	२		९८०७६५४७१३		१५९६		
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७२७०३५९१	शिवम कुमार महतो	पुरुष	२०७४-०७-२७	५	२		९८२७८०७९१३	४७९		27	
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०१०२७३३	श्रजना सिंह दनुवार	महिला	२०७६-०३-०१	३	२		९८०८०७९८४७		१५९६		
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१६०३७८६	शिवा ठाकुर वरही	पुरुष	२०७८-०२-१६	१	२		९८१५८८१४७८		१५९६		
२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२०१०५६२५	शुभदिप कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०२-०१	०	२		९८००८३८९१२		१५९६		
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२९०१४५४	शृष्टी साह	महिला	२०७७-०४-२९	२	२		९८६६४४४५७५		१५९६		
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६११०२१३३	शिवम कुमार साह हलवाई	पुरुष	२०७५-०६-११	४	२		९८१७८६७१५३		१५९६		
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०७१०१६९१७	शिवानी ठाकुर	महिला	२०७६-०७-१०	३	२		९८२२०७८७५८		१५९६		
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०११७०४२८७	श्रीयान्स सिंह	पुरुष	२०७९-०१-१७	०	२		०००००००००		१५९६		
२२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२३००७७४२	शिबम ठाकुर बडही	पुरुष	२०७५-१२-३०	३	२		९७४८४५९०९९		१५९६		
२२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२०१५४७४	श्रीकान्त पजियार	पुरुष	२०७६-१०-२०	२	२		९८०९६२७१०४		१५९६		
२२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७२८०८१२८	सोनाक्षी कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-२८	१	२		९८०७८२५३०३		१५९६		
२२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१२०२५३५	सत्यम राउत	पुरुष	२०७६-०६-१२	३	२		९८१७४४४८९५		१५९६		
२२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२९०२३८४	सुकृती श्रेष्ठ	महिला	२०७५-१०-२९	३	२		९८२७६६५५५४		१५९६		
२२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११२९००३७४	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७७-११-२९	१	२		९८१८९४९२५१		१५९६		
२२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१४०१८५९	सुवेक आले	पुरुष	२०७५-१०-१४	३	२		९८१९६१९४२५		१५९६		
२२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२४००८०१	सिता कार्की	महिला	२०७५-१०-२४	३	२		९८१८०३७८५८		१५९६		
२२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२००७३६४	सुलभ कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-११-२०	२	२		९८०७८०९७८०		१५९६		
२२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११२६०१४७७	सुभान साह	पुरुष	२०७७-११-२६	१	२		९८१९८५६४		१५९६		
२२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२००४१४३	सुमित कुमार साह	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	२		९८००८४४७९१		१५९६		
२२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०१२४०६३	समिरा सुनुवार	महिला	२०७५-०१-०१	४	२		९८०७६८४८४९		१५९६		
२२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११६०१३१४	सुमन महतो	पुरुष	२०७६-११-१६	२	२		९८६६४७५९००		१५९६		
२२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२७०४३३१	सिद्धार्थ कुमार महतो	पुरुष	२०७६-११-२७	२	२		९८१२०८६९३१		१५९६		
२२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०५१२७२३	संदीप कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	२		९८०७८३३६२६		१५९६		
२२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२२९०२५५७	सूर्या कुमार महारा	पुरुष	२०७९-०२-२९	०	२		९८००८०८१३६		१५९६		
२२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०२११२४४	सुजित शर्मा	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
२२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०६०४६६७	साईबा घिसिंड.	महिला	२०७५-११-०६	३	२		९८१९६४१७३४		१५९६		
२२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०४२३०४७११	सुशान्त साह सोनार	पुरुष	२०७८-१२-२३	०	२		९८०७६३७६३९		१५९६		
२२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१५०१२०७	सिमान्त सिंह	पुरुष	२०७५-०८-१५	३	२		९८२८५८८१७०		१५९६		
२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२५०९९३६	सुशान्त लामा	पुरुष	२०७५-०८-२५	३	२		९८०७६०६३८४		१५९६		
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०८०३०३९	सिमन श्रेष्ठ	महिला	२०७९-०२-०८	०	२		९८०७८६०९०८		१५९६		
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०३०६५२५	समिक्षा सिंह	महिला	२०७७-११-०३	१	२		९८०४२१७५२६		१५९६		

२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१४०५३१८	साक्षी कुमारी पजियार	महिला	२०७८-१०-१४	०	२		९८१७६८०३८२		१५९६		
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२६०२६३७	सोनाली कुमारी साह सोनार	महिला	२०७४-१२-१२	४	२		९८०७८४२९६०		१५९६		
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६११०५४०५	सिद्धार्थ कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०६-११	२	२		९८०४८५५९२४		१५९६		
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०१०१७७७	साध्या कुमारी मण्डल	महिला	२०७६-०७-०१	३	२		९८१००१२२८३		१५९६		
२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०१०१४३९	सलोनी कुमारी साह	महिला	२०७७-०६-०१	२	२		९८०४८७३४३७		१५९६		
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२८०५१२३	सोनीया कुशवाहा	महिला	२०७९-०२-२८	०	२		९८०८५१८८१६		१५९६		
२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००८०२७३१	सोनाक्षी कुमारी साह	महिला	२०७७-१०-०८	१	२		९८१२१३६६४४		१५९६		
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३११०४८८२	सुशान्त महतो	पुरुष	२०७८-०३-११	१	२		९८१२०६०२२२२		१५९६		
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०९२८०८७५१	सिंगम सिंह	पुरुष	२०७८-०९-२८	०	२		९८०४८४६७३८		१५९६		
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२०७०७८३५	संगम सिंह	पुरुष	२०७८-१२-०७	०	२		९८०८४९८२५२		१५९६		
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०६१२३८१	सलोनी कुमारी	महिला	२०७५-०५-०६	४	२		९८००८२४०३०		१५९६		
२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२२१०८२८	सबुधन मगर	पुरुष	२०७७-०९-२२	१	२		९८१८०९५०६४		१५९६		
२२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०२०२६५६	सुईटी कुमारी मण्डल	महिला	२०७७-०७-०२	२	२		९८२८९८४०१		१५९६		
२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०९०४६९३	सुहानी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७७-०५-०९	२	२		९८०७६८९८५१		१५९६		
२२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१७०७५४८	सक्षम सुनुवार	पुरुष	२०७४-१०-१७	४	२		९८१७६०४७९३		१५९६		
२२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०७०२०४२	सुप्रिम सिंह दनुवार	पुरुष	२०७६-०९-०७	२	२		९८१७८४४२५५		१५९६		
२२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६११००४४८	समरिती कापर	महिला	२०७७-०६-११	२	२		९८१८३१५४५०		१५९६		
२२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१५१०३८५	स्नेरिका लामा	पुरुष	२०७८-०३-१५	१	२		९८२५८१८२८८		१५९६		
२२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१५०७०९९	सागर साह	पुरुष	२०७८-०९-१५	०	२		९८००८४४७९१		१५९६		
२२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२३०३९८३	सिजिका कार्की	महिला	२०७६-१२-२३	२	२		९८१९८५६४		१५९६		
२२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०८००६४४	सचिका कुमारी सिंह	महिला	२०७५-१२-०८	३	२		९८१२००१२२४		१५९६		
२२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२९०३४२१	साक्षी कुमारी महतो	महिला	२०७९-०३-२९	०	२		९८१८०७५४४२		१५९६		
२२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०१०५७१४	सार्थक सिंह दनुवार	पुरुष	२०७४-०८-०१	५	२		९८१६८१४७९९	५५०		01	
२२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४३००२९५१	सावन साह	पुरुष	२०७७-०४-३०	२	२		९८१८०४८१८७		१५९६		
२२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०८१११०३७५	सोहानी मण्डल	पुरुष	२०७८-०८-११	०	२		९८०७८८९१५८		१५९६		
२२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१६११७५४	सुहाना यादव	महिला	२०७७-०८-१६	१	२		९८२६८९१५२३		१५९६		
२२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२२००४१४४	स्वर्णिम महतो	महिला	२०७८-१२-२०	०	२		९८६४०८२७५९		१५९६		
२२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०२०८४९४	समिक्षा कुमारी यादव	महिला	२०७५-०१-०२	४	२		९८१६८४७२८७		१५९६		
२२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७५०७०३१२३८४	सिमा कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०७-०३	४	२		९८२२०७८७५८		१५९६		
२२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२५१०१५६	सोनाक्षी साह	महिला	२०७७-०२-२५	२	२		९८२४८५३१६९		१५९६		
२२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०५०९१०४	सुरज कुमार महताे	पुरुष	२०७६-०६-०५	३	२		९८००८१८५१३		१५९६		
२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७२१०६७७९	सलोन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७४-०७-२१	५	२		९८१६८५५४५९	३७२		21	
२२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१००४०७५	संधिया कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-१०	३	२		९८०८२४८२२४		१५९६		
२२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०८०११५९७९	स्पन्दन ठाकुर	पुरुष	२०७८-०८-०१	१	२		९८१२१०५३२०		१५९६		
२२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२५००१४१	सुस्मा कुमारी साह	महिला	२०७७-०६-२०	२	२		९८१३२२०७३८		१५९६		
२२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११५१००३४	साक्षी यादव	महिला	२०७६-०५-१४	३	२		९८१११५४४४५		१५९६		
२२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२९००५०७	साबनि कुमारी साह	महिला	२०७५-०८-२९	३	२		९८०४८७३४३६		१५९६		
२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२१२००७४२	संध्या महतो	महिला	२०७७-०२-१२	२	२		९८०४८५३०९७		१५९६		
२२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०३०३१०८३१	स्वतीका कुमारी महतो	महिला	२०७६-०३-०३	३	२		९८१४८५६६५०		१५९६		
२२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०३०२०२६	संगम कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०२-०३	१	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
२२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१०२०६२३५	साक्षाी सिंह दनुवार	पुरुष	२०७९-०१-०२	०	२		९८०४८७८६१५		१५९६		
२२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००३९९२५६	सम्राट कुमार भुजेल	पुरुष	२०७८-१०-०६	०	२		९८१२०९८०१४		१५९६		
२२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१४०६२७६	समुद्धी राय	महिला	२०७८-०९-१४	०	२		९८१३१४५९९५		१५९६		
२२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७१२२१०८११७	सिधार्थ ठाकुर	पुरुष	२०७७-१२-२१	१	२		९८२२०७८७५८		१५९६		
२२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०६०५००५	समिर महतो	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	२		९८१२०१५९७५		१५९६		

२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१००६२३५	सोनाक्षी मंडल	महिला	२०७७-०९-१०	१	२		९८१२६२२		१५९६		
२२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०११५१०९८३	सुजित कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-१५	१	२		९८००८०४६६४		१५९६		
२२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०१०२३७८	समिथी आले मगर	महिला	२०७६-०३-०१	३	२		९८०७६३६६२२		१५९६		
२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०११३८८३	सोनाली कुमारी साह	महिला	२०७५-०६-०१	४	२		९८१२१७८०३६		१५९६		
२२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०७०४७७४	हिमान्सु साह तेली	पुरुष	२०७६-०६-०७	३	२		९८२३६४९१०८		१५९६		
२२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०१०३३०४	हस्त माया सुनुवार	महिला	२०७७-०५-०१	२	२		९८१२१२१८३९		१५९६		
२२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०२९०६३६३	हिमांशु सिंह	पुरुष	२०७८-१०-२९	०	२		९८१२०८२४८९		१५९६		
२२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१९००१५९	अनुज कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०८-१९	२	३		९८१२११५०१२		१५९६		
२२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१३०९१४४	अंश ठाकुर	पुरुष	२०७५-०५-१३	४	३		९८०७८१८८१२		१५९६		
२३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००७०४७५८	अनु कुमारी	महिला	२०७५-१०-०७	३	३		९८१०२४३१८१		१५९६		
२३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२७००६६५	अनुषका कुमारी सिंह	महिला	२०७७-०७-२७	२	३		९८०४८२८८४२		१५९६		
२३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८११०५८४१	अदया ॐ सिंह	महिला	२०७६-०८-११	२	३		९८०४८५०८६६		१५९६		
२३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२०११२६२	अनुशा कुमारी महतो	महिला	२०७४-१०-२०	४	३		९८१५८७९१९९		१५९६		
२३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२००९९९५	अमन कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०३-२०	४	३		९८०००००००२		१५९६		
२३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२१५०८६८४	अमन कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०२-१५	४	३		९८१९६०३७७३		१५९६		
२३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२३०६२२९	अविनाश कुमार महतो	पुरुष	२०७४-०८-२३	४	३		९८०७८३६७९		९५४		
२३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११५०६५८३	अनुषका कुमारी महतो	महिला	२०७५-११-१५	३	३		९८०७६७५७६०		१५९६		
२३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०२४०५७३९	अंकुश राज शर्मा	पुरुष	२०७८-१०-२४	०	३		९८०४८५६५२५		१५९६		
२३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२००१०३४	अनिकेत कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०१-२०	२	३		९८२३०५५६७०		१५९६		
२३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१५०३७०८	अनुराग कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-१२-१५	२	३		९८१९६३०६७३		१५९६		
२३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०१०१२१९	अमरजित कुमार शर्मा	पुरुष	२०७५-११-०१	३	३		९८२५८७३२७४		१५९६		
२३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०७०५९८६	अमन कुमार महतो	पुरुष	२०७४-१२-०७	४	३		९८०७५७५७६०		१५९६		
२३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२६०४०६७	अंकुश साह	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	३		९८४४४६४५०४		१५९६		
२३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१३०३५६२	अशोधा कुमारी महतो	महिला	२०७६-१२-१३	२	३		९८१२०४३८२४		१५९६		
२३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१८०१६४१	अन्नली कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७७-०५-१८	२	३		९८०७६६८७२९		१५९६		
२३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०९०५३४४	अभियान सिंह	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	३		९८१५८३२२२५		१५९६		
२३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१९०४५७३	अदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-१९	१	३		९८००८९०७७७		१५९६		
२३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१२००२५५	अनिष कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०७-१२	२	३		९८००८२८९९६		१५९६		
२३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०५०३५५५	अर्नव शर्मा	पुरुष	२०७८-०३-०५	१	३		९८०९६२९५२८		१५९६		
२३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०४००९४४	अवी कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०६-०४	३	३		९८१९६८३२५०		१५९६		
२३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०११३२०८	आरती कुमारी सिंह	महिला	२०७५-०५-०१	४	३		९८०७६८८५६७		१५९६		
२३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१२०१९८६	आदित्य कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	३		९८१२०१४१३९		१५९६		
२३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२०११७५२	आर्यन कुमार महतो	पुरुष	२०७६-११-२०	२	३		९८१९८९३२९४		१५९६		
२३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०४५६७	आर्यन कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	३		९८०४७५३५७०		१५९६		
२३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२७००२११	आरुशी कुशवाहा	महिला	२०७६-०३-२७	३	३		९८०४८२८८४२		१५९६		
२३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११०८०८६९१	आकर्ष सिंह	पुरुष	२०७४-११-०८	४	३		९८०४८०६०८९		१५९६		
२३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१३०४१४९	आरोही महतो	महिला	२०७५-०८-१३	३	३		९८२४८१९७३५		१५९६		
२३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००४०२२१३	आयुस मोकतान	पुरुष	२०७५-१०-०४	३	३		९८०९६७४९१२		१५९६		
२३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५३४७७६९२	आर्यन कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०५-३०	१	३		९८१२०१२७८५		१५९६		
२३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१६०१५०९	आलोक ठाकुर बरही	पुरुष	२०७७-०३-१६	२	३		९८२५८००४३५		१५९६		
२३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९२२०५१०७	आसिश कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०९-२२	०	३		९८०७८२१२६९		१५९६		
२३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१४०१३९४	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०९-१४	१	३		९८०७६९३१६६		१५९६		
२३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०११२३९७	आरब कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	३		९८१२१८०२७९		१५९६		
२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२४०२९२७	आयूष कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०२-२४	३	३		९८१४८७५२४२		१५९६		
२३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९२१०६५९३	आशिक कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७४-०९-२१	४	३		९८०७८३३५९३		१४३६		

२३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११७००४६४	आयुश कुमार महतो	पुरुष	२०७५-११-१७	३	३		९८१८५०००१४		१५९६		
२३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३३०१९७७७	आशीक कुमार साह	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	३		९८१५८२७७६८		१५९६		
२३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०३०२३६५	आइशा कुमारी सिंह	महिला	२०७८-११-०३	०	३		९८१६८३४८१९		१५९६		
२३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२३०६७१२	आशिका साह	महिला	२०७५-०४-२३	४	३		९८०००००००६		१५९६		
२३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०५०४७३३	आशिका कुमारी	महिला	२०७५-१२-०५	३	३		९८१३९५२८०७		१५९६		
२३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४१७०५७५७	आशिष कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०४-१७	४	३		९८१५८४४८९८		१५९६		
२३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४२२०४१७६	आकाश कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०४-०२	०	३		९८१४८१४०५६		१५९६		
२३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२००६६४७	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०५-२०	३	३		९८०८१९०४५५		१५९६		
२३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२६०२९३९	आर्यन कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०७-२६	३	३		९८०००००००४		१५९६		
२३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१००१४०७	आन्नन्द कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	३		९८०७६०३३११		१५९६		
२३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०७०५७७२	आंशु कुमारी महतो	महिला	२०७५-१२-०७	४	३		९८००८३८३६८		१५९६		
२३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०५०४३०९	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०७-०५	२	३		९८०९६३०१६५		१५९६		
२३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००५०९२३५	आर्यन कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-१०-०५	०	३		९८०७६८८५६७		१५९६		
२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७२८११७४१	आन्नन्द प्रसाद साह	पुरुष	२०७४-०७-२८	५	३		९८१६८६३३७८		४९७		28
२३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१५०३५६७	आदर्श कुमार महतो	पुरुष	२०७६-१२-१५	२	३		९८०७८४२३५०		१५९६		
२३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६२६०६८४७	आर्यन कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०६-२६	१	३		९८२६८२६६०४		१५९६		
२३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४१५०९८३७	आयुश कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०४-१५	४	३		९८१९६३०६७३		१५९६		
२३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०६०७९२५	आरुशी कुमारी साह	महिला	२०७४-०८-०६	४	३		९८०७८३४३३०		६४२		06
२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४०७०३३८३	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०४-०७	०	३		९८२७८२२८३७		१५९६		
२३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०६०५२७७	आयुश ठाकुर बडही	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	३		९८१५८९२८००		१५९६		
२३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२१८०२९७४	आदर्श सिंह	पुरुष	२०७५-०२-१८	४	३		९८४०९०१२१७		१५९६		
२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२१००५४६९	आर्यन कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०२-१०	०	३		९८१९८१३४४३		१५९६		
२३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०४०४४०९	आइशा महतो	महिला	२०७७-०८-०४	१	३		९८१२०५४५४६		१५९६		
२३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२७०६२३४	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०३-२७	३	३		९८१२१९७७९८		१५९६		
२३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०१०४५८१	आर्यन शर्मा	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	३		९८०९८५४९६३		१५९६		
२३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४१२०६९८८	आर्यन कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०४-१२	४	३		९८०४८७८९१०		१५९६		
२३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२०१२५५२	आकृती कुमारी साह	महिला	२०७६-०६-२०	३	३		९८०८६५२९०३		१५९६		
२३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०६०००१७२	आरोही कुमारी सिंह	महिला	२०७७-०७-०६	२	३		९८०९६१२८०३		१५९६		
२३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१२०४५५८	आशिका कुमारी महतो	महिला	२०७६-१०-१२	२	३		९८१७८३९७४४		१५९६		
२३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०६००२६७	इशान साह	पुरुष	२०७६-११-०६	२	३		९८१७६००२००		१५९६		
२३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०५२४११०७५	इशान्त सिंह	पुरुष	२०७८-०५-२४	१	३		९८२५८७८०५७		१५९६		
२३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२६००७५२	इशानी कुमारी महतो	महिला	२०७७-१०-२६	१	३		९८१९६०३७७३		१५९६		
२३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११२८०१२६१	उत्सव सिंह	पुरुष	२०७५-११-२८	३	३		९८१३८३२७८३		१५९६		
२३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०८००६६२	उज्जवल कुमार सिंह	पुरुष	२०७९-०२-०८	०	३		९८००८९७२६६		१५९६		
२३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२४००४७४	उधब महतो	पुरुष	२०७५-०८-२४	३	३		९८१७६७८१२९		१५९६		
२३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१६०१७८४	ऋषीकेश कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०२-१६	३	३		९८१९८९४०५२		१५९६		
२३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०८०७४२७	एलेक्स ठाकुर बडही	पुरुष	२०७५-०६-०८	४	३		९८१५८९२८००		१५९६		
२३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००३०७०५७	एन्जल सिंह	महिला	२०७५-१०-०३	३	३		९८०४८८८८६३		१५९६		
२३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१४०२०४४	एन्जल साह	महिला	२०७७-०७-१४	२	३		९८१९८८३६८४		१५९६		
२३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००२०५५१३	ऐलिशा कुशवाहा	महिला	२०७४-१०-०२	४	३		९८१२१३५०१२		१५९६		
२३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११२९०३५४७	क्षितिज कुमार महतो	पुरुष	२०७५-११-२९	३	३		९८०४८२५३५१		१५९६		
२३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७११२५११६८४	कृष्णा कुमार महतो	पुरुष	२०७७-११-२५	१	३		९८१६८९७७५०		१५९६		
२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००१०५२३२	काव्या कुमारी महतो	महिला	२०७८-१०-०१	०	३		९८००८४२३७७		१५९६		
२३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०७०३९०४	कविष साह	पुरुष	२०७७-०३-०७	२	३		९८०८५१२१७१		१५९६		
२३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०९०३०७४	कृष कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	३		९८१८३९३८२४		१५९६		

२३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१००५६६९	क्रिश कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०३-१०	२	३		९८०४८४५७८०		१५९६		
२३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११०१०५९१	कृशा कुमारी शर्मा	महिला	२०७७-११-१०	३	३		९८०९६२९५२८		१५९६		
२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०५०९३८५	कवि राज साह	पुरुष	२०७६-०६-०५	३	३		९८०४८५१९०४		१५९६		
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०७१००१७६६	क्रिस कुमार कुशवहा	पुरुष	२०७८-०७-१०	१	३		९८०७६९७१४९		१५९६		
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१७०३३७८	कबिता कुमारी यादव	महिला	२०७७-०४-१७	२	३		९८२७८२६३८२		१५९६		
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१५०९६३८	कविर लामा	पुरुष	२०७५-०९-१५	३	३		९८१९७११८३७		१५९६		
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००४००२४७	कुन्दन कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-०४	१	३		९८००००००४		१५९६		
२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२०९०५५४३	काजल कुमारी साह	महिला	२०७५-०२-०९	४	३		९८०९६०२६४४		१५९६		
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३३१००७५५	कल्पेश कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०३-१३	२	३		९८२३१४६२३७		१५९६		
२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१२०५११४	काशी राम महतो	पुरुष	२०७५-०८-१२	३	३		९८१५८६४५२०		१५९६		
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२२६०६८४६	काब्या कुमारी सिंह	महिला	२०७८-०२-२६	१	३		९८०३८१२११९		१५९६		
२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०५०२६३८	काब्या कुमारी महतो	महिला	२०७७-०५-०५	२	३		९८०७६९७१४९		१५९६		
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१२००५३१	खुशबू कुमारी महतो	महिला	२०७५-०६-१२	४	३		९८१२१९११३५		१५९६		
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११६०३८६५	खुशबू कुशवाहा	महिला	२०७६-०१-१६	३	३		९८१४८१४०४६		१५९६		
२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०९०३८२२	गुन्जन कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०८-०९	१	३		९८२७६०४५६२		१५९६		
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१११७०६१४२	गेनेन्द्र कुमार महतो	पुरुष	२०७४-११-१७	४	३		९८१९८१८४४१		१५९६		
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२१००८२१	गुन्जन कुमारी सिंह	महिला	२०७७-०९-२१	१	३		९८०७६०६४५०		१५९६		
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९०२०७६१८	गौरव महतो	पुरुष	२०७८-०९-०२	०	३		९८०४६७९५४०		१५९६		
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२३१०४४७६	चन्दन कुमार सिंह	पुरुष	२०७९-०२-३१	०	३		९८१९८०३८२१		१५९६		
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२१६०३०९७	चान्दनी महतो	महिला	२०७६-०२-१६	३	३		९८१४८९६४८४		१५९६		
२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०५०११०१	ज्योती कुमारी महतो	महिला	२०७७-०५-०५	२	३		९८१८२९६८२८		१५९६		
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१०२०८८१	जेम्स मोक्तान	पुरुष	२०७५-१०-१०	३	३		९०००००००२५		१५९६		
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१५०५२९६	जैशिका सिंह	महिला	२०७६-०४-१५	३	३		९८२३०४२५४२		१५९६		
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२९०३२५५	जेनिशा कुशवाहा	महिला	२०७६-०६-२९	३	३		९८१९६६८२९४		१५९६		
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०४०२३७९	जानवी सिंह	महिला	२०७७-०८-०४	१	३		९८१५८९५६४२		१५९६		
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०८०५१४८	डूबछैन मोक्तान तामाङ्ग	पुरुष	२०७७-०५-०८	२	३		९८४४०५४८५२		१५९६		
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६१४०३३०१	दिक्षा कुमारी साह	महिला	२०७९-०६-१४	०	३		९८१८९२२८१६		१०६४		
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००५१६४०२	दृष्टी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-१०-०५	३	३		९८१५८७२४६२		१५९६		
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०३०५६०५	दिव्या कुशवाहा	महिला	२०७४-१२-०३	४	३		९८१४८१४५१७		१५९६		
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०६०४९८६	दारब कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०६-०६	२	३		९८१२१८०२७९		१५९६		
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०१६५४	दिब्यांशी सिंह	महिला	२०७९-०४-२९	०	३		९८१७८३२२२७		१५९६		
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०१०१९३४	दिव्या कुशवाहा	महिला	२०७६-०७-०१	३	३		९८१३३७९२२१		१५९६		
२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३३११७९६३	दिव्यांशु कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०३-३१	०	३		९८००८४४७३४		१५९६		
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८११०९६०१	दिप्ती महतो	महिला	२०७७-०८-११	१	३		९८५११५०२३२		१५९६		
२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२००३०७२	दिव्या महतो	महिला	२०७६-०६-२०	३	३		९८०४८०२५०३		१५९६		
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१४१०८२९	द्रिसान्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०७-१४	२	३		९८४९८१५३६३		१५९६		
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०५०४४०६	धिरु कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	३		९८०४८७१२५५		१५९६		
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२५०६६५८	धिरज साह	पुरुष	२०७९-०५-२५	०	३		९८१७८८०६०२		१०६४		
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२९०८२३६	निषिता सिंह	महिला	२०७४-१०-२९	४	३		९८१४८६४३१८		१५९६		
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१६०२१२४	नन्दनी कुमारी महतो	महिला	२०७७-०९-१६	१	३		९८१९८०२२१३		१५९६		
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०९०७९५७	निमाङ लामा	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	३		९८०९६२२८७३		१५९६		
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१८००२३३	नारायण महतो	पुरुष	२०७७-०८-१८	१	३		९८१७६७८१२९		१५९६		
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२३००३२०८	निशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७८-१२-३०	०	३		९८०४८६५८८९		१५९६		
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२५०११२३	नेहा कुमारी महतो	महिला	२०७५-०८-२५	३	३		९८१७७९५५८२		१५९६		
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०३०४६२१	नन्दनी कुमारी महतो	महिला	२०७७-०५-०३	२	३		९८१७६५३५११		१५९६		

२४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१३९७४४६	नितेश कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०७-१३	१	३		९८१७८७८४३५		१५९६		
२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०८०१६२८	निरज कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०९-०८	१	३		९८०४८७१२५५		१५९६		
२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०४०९४९१	नेहा कुमारी महतो	महिला	२०७५-०९-०४	३	३		९८२६८२८६०४		१५९६		
२४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०१०९८५५	नन्दनी कुमारी महतो	महिला	२०७५-०७-०१	४	३		९८२५८१९२७१		१५९६		
२४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२९०३५८५	निर्भय कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०२-२९	३	३		९८०३६९९७५३		१५९६		
२४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११२५०३९५८	प्रियांसी कुमारी	महिला	२०७५-११-२५	३	३		९८४३०००००११		१५९६		
२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१८०१६२५	पुष्पा कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७७-०५-१८	२	३		९८०७६६८७२९		१५९६		
२४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२६०३२०९	पुर्णिमा मोक्तान	महिला	२०७७-०२-२६	२	३		९८१८८६०३५८		१५९६		
२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१९००३५३	प्रिन्स कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०६-१९	४	३		९८४४२४१३६४		१५९६		
२४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१५०२१२४	पुनिता कुमारी महतो	महिला	२०७७-०५-१५	२	३		९८१७६९४९२४		१५९६		
२४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०३०३१४२	प्रकृति कुमारी साह	महिला	२०७६-१२-०३	२	३		९८१५४७०३७२		१५९६		
२४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०५०६९४४	प्रिती कुमारी महतो	महिला	२०७६-११-०५	२	३		९८४४४८८५१६		१५९६		
२४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२३००५५३	प्रिन्स कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०६-२३	४	३		९८१८१३३००७		१५९६		
२४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१२०३९८२	प्रतिक सिंह	पुरुष	२०७५-१०-१२	३	३		९८०७८७८७८५		१५९६		
२४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१००६११५	प्रिन्स कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०३-१०	३	३		९८१७६०८०८७		१५९६		
२४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१८००२०५	पुष्पांजली कुमारी महतो	महिला	२०७७-१०-१८	१	३		९८२७६५६०६५		१५९६		
२४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४१०१६०६४	प्रिंस सिंह	पुरुष	२०७५-०४-१०	४	३		९८००००००१२		१५९६		
२४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१२०३७५४	प्रियांशु कुमारी सिंह	महिला	२०७८-०७-१२	१	३		९८०००००००४		१५९६		
२४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०५०५७४९	प्रिसा सिंह	महिला	२०७६-०१-०५	३	३		९८२५८५३६८१		१५९६		
२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०७१०४६६	प्रभु सिंह	पुरुष	२०७६-०९-०७	२	३		९८१९६६७१७२		१५९६		
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०१०५०१६	प्रियांशु कुमारी महतो	महिला	२०७७-०७-०१	२	३		९८००८३८३६८		१५९६		
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०२००६३६	पंकज साह	पुरुष	२०७६-०३-०२	३	३		९८१८३१९४१४		१५९६		
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६०६२२००२९२	प्रेबित कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०६-२२	०	३		९८२४८४०००४		१०६४		
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०११७०२६	प्रसान्त कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	३		९८०३४५३८२०		१५९६		
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२१६०४९६२	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७५-०२-१६	४	३		९८१००६०९१५		१५९६		
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०४०३८७२	बितिका कुमारी	महिला	२०७७-०८-०४	१	३		९८१३९५२८०७		१५९६		
२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०३०३४८२	बर्षा कुमारी साह	महिला	२०७६-०६-०३	३	३		९८१७८१६२७७		१५९६		
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२००४९३७	बिशाल साह	पुरुष	२०७७-०२-२०	२	३		९८४४९५०६४२		१५९६		
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०१०२००३	बलराम सिंह	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	३		९८०४८०३१८८		१५९६		
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२०१०२२५२	बिबेक सिंह कुशवाहा	पुरुष	२०७७-१२-०१	१	३		९८४८९४२२६		१५९६		
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०५०१९९२	बिकांश कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०६-०५	२	३		९८०००००००४		१५९६		
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०१००९६६	बिक्की कुमार सिंह	पुरुष	२०७९-०१-०१	०	३		९८१२१८५११९		१५९६		
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१७०१६७३	बिमला कुमारी यादव	महिला	२०७५-१०-१७	३	३		९८२७८२६३८२		१५९६		
२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०११८०८४७४	भुमिका कुमारी महतो	महिला	२०७५-०१-१८	४	३		९८०४८४०९७४		१५९६		
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०५०३१६७	भुमिका कुशवाहा	महिला	२०७७-०४-०५	२	३		९८०५९२०४७३		१५९६		
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०५०२७६५	माधबी शर्मा	महिला	२०७८-०२-०५	१	३		९८०७६४९४२७		१५९६		
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२०००२१३	मीरा कुमारी महतो	महिला	२०७९-०३-२०	०	३		९८१४८०१६७७		१५९६		
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१९०७३६७	मिस्टी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७४-०७-१९	५	३		९८०७८७४४२९		३३७		19
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१०००४२८	मन्दिप कुमार महताे	पुरुष	२०७५-०६-१०	४	३		९८०२७९८९५१		१५९६		
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३३००६३५८	मयंक सिंह	पुरुष	२०७८-०३-३१	१	३		९८१६८३२००१		१५९६		
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०४१६१२२	युनिक थिङ्ग	पुरुष	२०७८-०७-०४	१	३		९८१४३७५१०८		१५९६		
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११६०२२१८	युनिक कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०१-१६	०	३		९८१२०९०८५४		१५९६		
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०१२९०८८०४	युवराज महतो	पुरुष	२०७६-०१-२९	३	३		९८१५८६७५६९		१५९६		
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२७०९३९१	युवराज साह	पुरुष	२०७७-०८-२७	१	३		९८१४८७५६९१		१५९६		
२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०५०५०५८	युवराज सिंह	पुरुष	२०७८-०६-२५	१	३		९८४१४७५०६४		१५९६		

२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१८०२२८४	योगेश कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०९-१८	०	३		९८१४८१४५१७		१५९६		
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२८००६२७	रोमन सिंह	पुरुष	२०७६-०१-२८	३	३		९८१२०७६२३०		१५९६		
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०८०११६८	रोशनी कुमारी	पुरुष	२०७५-०९-०८	३	३		९८१५८४८०८१		१५९६		
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१३०७१७७	रितिक कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०९-१३	०	३		९८०९८९३२९४		१५९६		
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०१००१९५	रोशिका कुशवाहा	महिला	२०७५-११-०१	३	३		९८००००००४		१५९६		
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१११४०१९८४	रकुल प्रित सिंह	महिला	२०७८-११-१४	०	३		९८०७८७०२२९		१५९६		
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४१०११६५१	रोहन कुमार साह	पुरुष	२०७५-०४-१०	४	३		९८१७६५३३७२		१५९६		
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०५०२८४४	रोहिनी कुमारी महतो	महिला	२०७८-०६-०५	१	३		९८०४८७०२३५		१५९६		
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२००२०४३	राज कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०१-२०	२	३		९८१६८०८३९९		१५९६		
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०९०७८४५	रितेश कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७५-११-०९	४	३		९८१६८०८३९९		१५९६		
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२२००८६८	राघब कुमार महतो	पुरुष	२०७७-१०-२२	१	३		९८१४८६४३१८		१५९६		
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२८०२८०४	राघव सिंह	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	३		९८०८८०४६५८		१५९६		
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०११०१४४३	रोहन कुमार महतो	पुरुष	२०७६-१०-११	२	३		९८२५७१७७७८		१५९६		
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०४१३४७५	रियाना सिंह	महिला	२०७७-०८-०४	१	३		९८६५११७४४०		१५९६		
२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१६००५४६	रागनी कुमारी महतो	महिला	२०७८-०५-१६	१	३		९८१७६८५०४४		१५९६		
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१५१३८०९	रोनिस कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०८-१५	४	३		९८१९६५१३२७	८०७		15	
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१८०७३६३	रोशन कुमार साह	पुरुष	२०७५-१०-१८	३	३		९८१७८१६२७७		१५९६		
२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७५१११५१५८८८	रोशनी कुमारी शर्मा	महिला	२०७५-११-१५	३	३		९८१५८९२८००		१५९६		
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१६०१०३९	रिया कुमारी शर्मा	महिला	२०७७-०७-१६	२	३		९८०००००००१		१५९६		
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०८०५१९७	राम कृष्ण शाह	पुरुष	२०७७-०५-०८	२	३		९८०००००००५		१५९६		
२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२४०७६४२	रितिका महतो	महिला	२०७७-१२-२४	१	३		९८०७७३९५९६		१५९६		
२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१५१२५९१	रितिक कुमार साह	पुरुष	२०७४-१०-१५	४	३		९८२७६९५५७०		१५९६		
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११४००४०३	रजनिस कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०१-१४	३	३		९८२४८०७९६१		१५९६		
२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०१०५०१३	रितिक महतो	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	३		९८१८३७७६४२		१५९६		
२४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१३९७८४२	रबि कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०७-१३	१	३		९८०००००००३		१५९६		
२४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०९०८०९२७२	रियांस सिंह	पुरुष	२०७८-०९-०८	०	३		९८१६८२९७३२		१५९६		
२४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०४३०२३३५१	रिया कुमारी शर्मा	महिला	२०७८-०४-३०	१	३		९८१५८९२८००		१५९६		
२४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१४०१०५७	रोनक सिंह	पुरुष	२०७७-०८-१४	१	३		९८१७८३८९०२		१५९६		
२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९१३०६६८१	राहुल कुमार महतो	पुरुष	२०७४-०९-१३	४	३		९८१७८०९४७७		१२९५		
२५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०७०५१७४	रितेश कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	३		९८१३३५३१६४		१५९६		
२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०८०३८२६	रियांस कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-०८	२	३		९८१४८६८८५५		१५९६		
२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९२५०७२२१	राैनक सिंह	पुरुष	२०७८-०९-२५	०	३		९८२५८९६४१८		१५९६		
२५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००९०६७१२	रमन कुमार महतो	पुरुष	२०७८-१०-०९	०	३		९८०००००००१		१५९६		
२५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८२३९८४९६	रक्की सिंह	पुरुष	२०७८-०८-२७	०	३		९८१८३९३८२४		१५९६		
२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९१५१०८४५	रितिका कुमारी साह	महिला	२०७४-०९-१५	४	३		९८२५८९७१२०		१३३०		
२५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७२२००४०७	रुशी कुमारी महतो	महिला	२०७९-०७-२२	०	३		९८२९९०४४०४		१०६४		
२५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०५०६७७७	राजन कुशवाहा	पुरुष	२०७५-०८-०५	३	३		९८०५९२०४७३		१५९६		
२५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२०००९९५	रागनी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०६-२०	३	३		९८१३३२७३		१५९६		
२५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१८०२८३३	रूपेश दास	पुरुष	२०७८-०७-१८	१	३		९८०००००००२		१५९६		
२५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२९०८२३५	लक्ष्मी कुमारी महतो	महिला	२०७७-०७-२९	२	३		९८२६८१६४४२		१५९६		
२५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१०००२४४	लक्कि सिंह	पुरुष	२०७७-१०-१०	१	३		६८०७६७०१५२		१५९६		
२५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०१०८२३७	लभ कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०२-०१	३	३		९८१९६१३६१५		१५९६		
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०९०४७०१	विमल कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०५-०९	२	३		९८०३४०२८९७		१५९६		
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०३००८९३	विसाल कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	३		९८०३४०२८९७		१५९६		
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०५०४५४१	विवेक कुमार साह	पुरुष	२०७६-१२-०५	२	३		९८१७६५३३७२		१५९६		

२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२००८४९८	शिव कुमार महतो	पुरुष	२०७४-११-२०	४	३		९८१२०३४६२४		१५९६		
२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२६०२२०१	शुभ कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०३-२६	३	३		९८१७८३८९०२		१५९६		
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११२००३३६३	शिवाश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-११-२०	३	३		९८०३४२७२७३		१५९६		
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१७०४८८४	शुसान्त कुमार महतो	पुरुष	२०७८-१०-१७	०	३		९८१६८६१३०२		१५९६		
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९२७००१८४	शिवम सिंह	पुरुष	२०७८-०९-२७	०	३		९८२४८६६९६०		१५९६		
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११९०३८९३	श्रनित कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०१-१९	३	३		९८०७८४४२७०		१५९६		
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४३००८२८१	शिवाश कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०४-३०	३	३		९८०४८५०८६६		१५९६		
२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१८०१७८१	श्रीष्ठी सिंह	महिला	२०७७-०५-१८	२	३		९८०७८१६८९१		१५९६		
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११२३०२६७४	शिवराज कुमार साह	पुरुष	२०७७-११-२३	१	३		९८७६२१३९८		१५९६		
२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२१५०३५७४	श्रेया साह	महिला	२०७९-०२-१५	०	३		९८१५८२०३९१		१५९६		
२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०६१०१७८	शशान्त कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	३		९८२७६५२२४६		१५९६		
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२२०५१३८	शिवम शर्मा बरही	पुरुष	२०७६-०३-२२	३	३		९८००८०६२२९३		१५९६		
२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००५१०६९२	श्रिष्ठी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-१०-०५	३	३		९८१५८७२४६२		१५९६		
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०८०२७३५	सोनु सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०८	४	३		९८४८६७३७		१२०६		
२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०२१५२१८	साहिल कुमार शर्मा	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	३		९८०९६८९१३१		१५९६		
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०५०४६०३	सौरभ कुमार महतो	पुरुष	२०७६-११-०५	२	३		९८०९६७१८७६		१५९६		
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१०१३१५२	सिनु कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७७-१०-१०	४	३		९८०७६०३३२१		१५९६		
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२५०२३९५	सृष्टि कुमारी महतो	महिला	२०७६-०२-२५	३	३		९८०७८५१७६९		१५९६		
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२२१४३२८	सिदार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	३		९८२३५५५८८६		१५९६		
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७१११५११६१३	सिद्धार्थ कुमार महतो	पुरुष	२०७७-११-१५	१	३		९८०४८८७३५७		१५९६		
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२३००४४९४	सोहानी कुशवाहा	महिला	२०७९-०२-३०	०	३		९०७८४२२८२		१५९६		
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११००८७३	स्नेहा कुमारी साह	महिला	२०७६-०१-११	३	३		९८१५४७२३७२		१५९६		
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१७००८९४	संध्या कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-१७	०	३		९८१६८३४४७३		१५९६		
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२८००६१५	सन्नजना कुशवाहा	महिला	२०७६-०३-२८	३	३		९८०००८८२४३६		१५९६		
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७११०६४३६	सानमी कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०७-२१	३	३		९८००००००००३		१५९६		
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१११४०७१०५	सलिला सिंह	महिला	२०७४-११-१४	४	३		९८१९६२२२९२		१५९६		
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१५००१२४	सानवी कुमारी महतो	महिला	२०७८-०६-१५	१	३		९८१४८३८७७०		१५९६		
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१७०१११७	सुशान्त कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०३-१७	१	३		९८०३१६५५२५		१५९६		
२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७३०००१४१	सरोज महतो	पुरुष	२०७६-०७-३०	३	३		९८१३४७४०१९		१५९६		
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०८०४११४	सानु कुमारी	महिला	२०७८-०१-०८	१	३		९८००८८२४३६		१५९६		
२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०४२५०८७१७	सानमी कुमारी शर्मा	महिला	२०७८-०४-२५	१	३		९८१२११६२६९		१५९६		
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११००७१५९	सृजना कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७५-११-१०	३	३		९८१७६६८२१५		१५९६		
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११८००१७३	सृष्ठी कुमारी	महिला	२०७५-११-१८	३	३		९८२७८२५३७१		१५९६		
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२९०१०६३	स्मृती कुमारी सिंह	महिला	२०७५-१०-२९	३	३		९८०४०३०५४०		१५९६		
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१६००२३३	सोनाक्षी कुमारी महतो	महिला	२०७८-०९-१६	०	३		९८१६८४७९९७		१५९६		
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१३०१९०४	समर कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०४-१३	२	३		९८१३८२८१९९		१५९६		
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१००२६१८	सोनाक्षी साह	महिला	२०७६-०८-१०	२	३		९८२३०७०७६५		१५९६		
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१११४०७१६३	सुशान्त महतो	पुरुष	२०७८-११-१४	०	३		९८१८३१२२२६		१५९६		
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१५१२३०८	सोनाली कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७४-०७-१५	५	३		९८०४८३११४२		२६६		15
२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२३०६८८७	सिधान्त कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०६-२३	२	३		९८१९६१३६१५		१५९६		
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०३०९७१९	साक्शी कुमारी सिंह	महिला	२०७७-०६-०३	२	३		९८१६८३३१०५		१५९६		
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२११०४९२७	सिद्धार्थ शर्मा	पुरुष	२०७७-१२-११	१	३		९८१८३३२४२२		१५९६		
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२३९३४४३	सोनाक्शी कुमारी सिंह	महिला	२०७८-०३-२०	१	३		९८१६८३३१०५		१५९६		
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०१०२८७२	सुभाष कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-०१	२	३		९८०९६०२६४४		१५९६		
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५०२०५७५३	सिध्दान्त सिंह	पुरुष	२०७८-०५-०२	१	३		९८१९६६७१७२		१५९६		

२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१२०३७०२	सिध्दार्थ कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०२-१२	१	३		९८०४८९१४३६		१५९६		
२५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३३०२०४४५	स्वसतिका महतो कुशवाहा	महिला	२०७६-०३-३०	३	३		९८१५८४४३८०		१५९६		
२५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१६०४८५७	समिक्षा कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७४-०७-१६	५	३		९८००८३९०६०	२८४		16	
२५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१००३०७३	सृष्टि कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०३-१०	३	३		९८०७६०६४५०		१५९६		
२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०५१२१५८	सुभाष कुमार महतो	पुरुष	२०७४-०८-०५	४	३		९८१५८२०३५७	६२४		05	
२५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२९०२३७९	संध्या कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७६-०३-२९	३	३		९८०३१६५५२५		१५९६		
२५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२३००७४३	सृष्टी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०१-२३	३	३		९८०७६७०१५२		१५९६		
२५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२९०८२४३	सरस्वती कुमारी महतो	महिला	२०७७-०७-२९	२	३		९८०६८१६४४२		१५९६		
२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०११०८१५३	सुभाष सिंह	पुरुष	२०७४-१०-११	४	३		९८०४७२३०१७		१५९६		
२५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१४०११७३	समिर कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७६-१०-१४	२	३		९८००८३९०६०		१५९६		
२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१४०२०५५	सस्मिता सिंह	महिला	२०७६-०९-१४	२	३		९८२५८७७२४९		१५९६		
२५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०३०२३४६	हादिक थिङ्ग	पुरुष	२०७५-११-०३	३	३		९८१४३७५१०८		१५९६		
२५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२००८९९४	हिमान्शु सिंह	पुरुष	२०७५-०६-२०	४	३		९८०७८५२१८७		१५९६		
२५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१५१०५२९	हिमांशु कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७८-०६-१५	१	३		९८०३५४९६७३		१५९६		
२५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१४०२०३२	हान्सल साह	पुरुष	२०७७-०७-१४	२	३		९८१९८८३६८४		१५९६		
२५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०३११३७१	अनुशका पंडीत	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	४		९८१२०३४६१४		१५९६		
२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०२०५०३७	अंकुश साह	पुरुष	२०७७-०४-०२	२	४		९८०४८३००१६		१५९६		
२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२२१०२८६४	अश्विन कुमार साह	पुरुष	२०७८-१२-२१	०	४		९८१४८१२८२६		१५९६		
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१००१३६८	अभय कुमार शर्मा	पुरुष	२०७६-०५-१०	३	४		९८४४२९५१६०		१५९६		
२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१२०६०४९	अर्पिता शर्मा	महिला	२०७६-०६-१२	३	४		९८२६८०९८६८		१५९६		
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०५०६३८३	अंकुश महतो	पुरुष	२०७६-०५-०५	३	४		९८४४५९३८८६		१५९६		
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२५१०३०९	अन्नू कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०२-२५	४	४		९८१२०२२०५०		१५९६		
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१४०८६९५	अनुषा कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-०८-१४	२	४		९८१२०२२०५०		१५९६		
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७३०००२७७	अमन कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०७-३०	०	४		९८१६८०९५६१	५३२			
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११५०११३८	अनमोल साह	पुरुष	२०७५-११-१५	३	४		९८०९६४७७७६		१५९६		
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७२२०७४९४	अर्जुन कुमार पण्डित	पुरुष	२०७४-०७-२२	५	४		९८००८९७४९	३९०		22	
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०५०४४६७	अक्षज साह	पुरुष	२०७६-१२-०५	२	४		९८०८२५२६८६		१५९६		
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००२०४०८८	अनिस कुमार ठाकुर बरही	पुरुष	२०७६-१०-०२	२	४		९८१५८९५६४४		१५९६		
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०४१०७६४	अंजली कुमारी महतो	महिला	२०७६-०७-०४	३	४		९८१६८३११८७		१५९६		
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०४०७०४४	अभिषेक साह	पुरुष	२०७७-०५-०४	२	४		९८१९६६१५१४		१५९६		
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७११००९०७	अतिशा कार्की	महिला	२०७८-०७-११	१	४		९८४१२४७१७०		१५९६		
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११५००५०२	अन्सु कुमारी	महिला	२०७५-११-१५	३	४		९८१२००८१९८		१५९६		
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६२५०४०८१	अयांश साह	पुरुष	२०७९-०६-२५	०	४		९८०७६५६५४४		१०६४		
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०४०२७४५	आनवी सिंह	महिला	२०७८-०१-०४	१	४		९८०३५७११४१		१५९६		
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९११०७३९१	आयुष कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०९-११	३	४		९८१९६३५२२३		१५९६		
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११३०५४२७	आशिष ठाकुर	पुरुष	२०७७-११-१३	१	४		९८०७८२५०९७		१५९६		
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९११०३७५४	आयुश कुमार साह	पुरुष	२०७५-०९-११	३	४		९८१२१२८१०७		१५९६		
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२६००९५९	आदित्य कुमार शर्मा	पुरुष	२०७७-०१-२६	२	४		९८२४८८५६७८		१५९६		
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१६००७३८	आरुष कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०५-१६	२	४		९८६५१०६७७१		१५९६		
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६११२२०१८०९	आयुश कुमार साह	पुरुष	२०७६-११-२२	२	४		९८१९८९३९३०		१५९६		
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२७०३६९४	आरुसी यादव	महिला	२०७५-०४-२७	४	४		९८००८२८९६		१५९६		
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९२००१२१७	आरुष कुमार साह	पुरुष	२०७८-०९-२०	०	४		९८१३६८०७६०		१५९६		
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०३००३८७	आरुषी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७६-०७-०३	३	४		९८१९८०३५६८		१५९६		
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२०१४२६७	आरकेश थापा मगर	पुरुष	२०७७-०६-२०	२	४		९८६०५७७९५४		१५९६		
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७०४०३१४५	आशिका कुमारी महतो	महिला	२०७४-०७-०४	५	४		९८४०५६७०११	७१		04	

२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०३०४८५८	आदित्य कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	४		९८१३९०२६७९		१५९६		
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११०३०७६४५	आयर्न साह	पुरुष	२०७४-११-०३	४	४		९८०९६४७७६		१५९६		
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३०१०५५८९	आरोन थापा मगर	पुरुष	२०७५-०३-०१	४	४		९८१३१५८३३२		१५९६		
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०६२७०८९७३	आशकी कुमारी यादव	महिला	२०७८-०६-२७	१	४		९८०७८२९०८६		१५९६		
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२१००१०६२	आर्यन कुमार राय	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	४		९८१७६१४१३८		१५९६		
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१२०७१३२	आदित्य साह लहेरी	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	४		९८१५८५६२७४		१५९६		
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०२१२६४४	आयर्न पंडीत	पुरुष	२०७५-०८-०२	४	४		९८०७६५६४४१		१५९६		
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००३११६४४	आदित्य कर्ण	पुरुष	२०७६-१०-०३	२	४		९८१४८८८०४१		१५९६		
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०४०४५९४	आयुष कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०१-०४	२	४		९८२४८५१३४७		१५९६		
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२९०८११८	आरभ कुमार साह	पुरुष	२०७५-१०-२९	३	४		९८८२७४६		१५९६		
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२९०५६८६	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-२९	०	४		९८६२५४३१७२		१०६४		
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१२०४५२७	आरुषी ठाकुर बडही	महिला	२०७७-०८-१२	१	४		९८२५८२६९३८		१५९६		
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१९०६५३७	आरुही कुमारी	महिला	२०७७-०७-१९	२	४		९८८९८६२५		१५९६		
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१३०२१७४	आराध्या कुशवाहा	महिला	२०७६-०८-१३	२	४		९८६४२२७३३००		१५९६		
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०८०४११५	आदर्श साह तेली	पुरुष	२०७७-०६-०८	२	४		९८११६६८७२५		१५९६		
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१०१३६४५	आकृति कुमारी महतो	पुरुष	२०७७-०९-१०	१	४		९८०४८६०७३७		१५९६		
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०७००८७९	आनन्द कुमार साह	पुरुष	२०७५-११-०७	३	४		९८००८४२६४३		१५९६		
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२२०५८६६	आनन्द कुमार साह सोनार	पुरुष	२०७५-०३-२२	४	४		९८१९६९८१०९		१५९६		
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०५०८५०५	इशा कुमारी महतो	महिला	२०७४-१२-०५	४	४		९८१९८१२९३५		१५९६		
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००२००९३६	इशिका कुमारी यादव	पुरुष	२०७७-१०-०२	१	४		९८१९६३५२२३		१५९६		
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०३०७८६३	इशिका भुजेल	महिला	२०७५-१२-०३	३	४		९८२७८७७४६८		१५९६		
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८२३०३९९५	इशिका दलामी	महिला	२०७८-०८-२३	०	४		९८१९९४००४१		१५९६		
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०५०८५१३	इशानी कुमारी महतो	महिला	२०७४-१२-०५	४	४		९८१९८१२९३५		१५९६		
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११२०८७४६	ऋषी यादव	पुरुष	२०७७-११-१२	१	४		९८६४०७२०८०		१५९६		
२६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१८०७३२१	एहान दलामी मगर	पुरुष	२०७७-०७-१८	२	४		९८२८७२३७६५		१५९६		
२६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१४०२२१४	किजी कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-१४	१	४		९८४४२१९९७४		१५९६		
२६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२००९३६३	करण कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०४-२०	३	४		९८०९६३३५३१		१५९६		
२६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२९०५१९१	काव्या साह	महिला	२०७५-१०-२९	३	४		९८४४२९५७९४		१५९६		
२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१००२६२२	कृतिका साह	महिला	२०७७-०९-१०	१	४		९८०६६०४४८६		१५९६		
२६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०९०४७१९	कृष्ण कुमार पण्डित	पुरुष	२०७७-०५-०९	२	४		९८००८९७४७९		१५९६		
२६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२००४६१३	कृशल उपाध्याय	पुरुष	२०७७-१२-२०	१	४		९८६११७८३८३		१५९६		
२६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२२०७१८३	कृष्ण साह सोनार	पुरुष	२०७५-०४-२२	४	४		९८१९६५४५३६		१५९६		
२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१८०४७१९	गुडिया सिंह	महिला	२०७९-०४-१८	०	४		९८०९६५२१२५		१५९६		
२६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१३०५१७४	गौरव जर्घा	पुरुष	२०७९-०४-१३	०	४		९८१०२२०७४८		१५९६		
२६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१००४५९५	जयशराज गुर्मछान मगर	पुरुष	२०७४-०७-१०	५	४		९८१५८७७६१६		१७७		10
२६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२७०१२४८	जानवी साह	महिला	२०७७-०९-२७	१	४		९८०७६९६२२१		१५९६		
२६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२८०२६८४	जेनिसा थापा	महिला	२०७५-०२-२८	४	४		९८४११५९३८२		१५९६		
२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२२०८०७७	दिपयान्सु साह	पुरुष	२०७५-०७-२२	४	४		९८१९६६१५१४		१५९६		
२६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२१०६७०१	दिपाली ठाकुर	महिला	२०७५-०७-२१	४	४		९८१९६४६६०३		१५९६		
२६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०११५१०३३६	दिपीका कुमारी साह	महिला	२०७५-०१-१५	४	४		९८१९५५५९९		१५९६		
२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२९०२६०८	दिपा महतो	महिला	२०७७-०८-२९	१	४		९८१६६५१६१६		१५९६		
२६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४३००४३२६	दिव्यंशु सिंह	पुरुष	२०७९-०४-३०	०	४		९८६४८४२०९०		१५९६		
२६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५११०४८४८	दियाना घिमिरे	महिला	२०७७-०५-११	२	४		९८४१८४६३८६		१५९६		
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११९०२१५१	दिपिका कुमारी महतो	महिला	२०७५-११-१९	३	४		९८४३१६६६९४		१५९६		
२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२३०५९२५	ध्रुव साह	पुरुष	२०७५-०६-२३	४	४		९८०७६७२७११		१५९६		

२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१२४०००२६	नन्दनी महतो	महिला	२०७९-०१-२४	०	४		९८१९६३०१७०		१५९६	
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२७०२२३४	नेन्शी कुमारी साह	महिला	२०७६-०७-२७	३	४		९८६४०७२०९७		१५९६	
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१९०६१०७	नितेश कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०९-१९	३	४		९८१७८५०७६२		१५९६	
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२४०७३१४	नियोग आले मगर	पुरुष	२०७६-०४-२४	३	४		९८१९६७०८१२		१५९६	
२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२२०२२८६	निरजंग धुङ्गचिङ्ग मगर	पुरुष	२०७५-०७-२२	४	४		९८१३६५९३४४		१५९६	
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०९०७१९४	नेहा कुमारी साह	महिला	२०७८-०३-०९	१	४		९८४४११५१३०		१५९६	
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२०३०४९०५	निकेश जर्घा	पुरुष	२०७९-०२-०३	०	४		९८४३८४६१५४		१५९६	
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१६०६७६८	निश्री श्रेष्ठ	महिला	२०७६-०६-१६	३	४		९८०४७८०९८		१५९६	
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२८०८१८९	नितेश कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०७-२८	३	४		९८२५८७६७२०		१५९६	
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२९०४७३३	नोरिना भुजेल	महिला	२०७७-०५-२९	२	४		९८६४४८२८४३		१५९६	
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७०८०२७९५	पूजा ठाकुर	महिला	२०७९-०७-०८	०	४		९८२४८२४३९६		५३२	
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२४०३४८४	प्रिती कुमारी साह	महिला	२०७७-०७-२४	२	४		९८००८९८६९८		१५९६	
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११५१०३८७	प्रिन्स महतो	पुरुष	२०७७-११-१५	४	४		९८२६८६५७१७		१५९६	
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११३००६३८१	प्रशान्त यादव	पुरुष	२०७७-११-३०	३	४		९८२३६२४४३		१५९६	
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११२५००८९७	प्रिन्स कुमार महतो	पुरुष	२०७७-११-२५	३	४		९८६५०८०७१२		१५९६	
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२४०३४७६	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-२४	२	४		९८००८९८६९८		१५९६	
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०१९०१५६९	पुस्कल श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-१०-१९	३	४		९८४१४९०६७०		१५९६	
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००४०५६८५	प्रिन्स यादव	पुरुष	२०७६-१०-०४	२	४		९८०८९१६२९०		१५९६	
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२४००८७९	प्रियान्स साह	पुरुष	२०७७-०२-२४	२	४		९८१९८०३१७६		१५९६	
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२००८६५६	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०३-२०	३	४		९८२६८१३३२६		१५९६	
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१४०४९३९	प्रनिश भुजेल	पुरुष	२०७८-०६-१४	१	४		९८०७८८५२२४		१५९६	
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२८०४९७४	पूर्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०५-२८	२	४		९८०७६६२३६५		१५९६	
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२८००९५८	प्रतिक कुमार साह तेली	पुरुष	२०७७-०९-२८	१	४		९८४४४८८५९४		१५९६	
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०७०८२५३	प्रभाष यादव	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	४		९८२३६४२४३		१५९६	
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१२०३६०२	प्राची यादव	महिला	२०७७-०८-१२	१	४		९८१२१२१६३९		१५९६	
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२४०७५५३	प्रभाष ठाकुर	पुरुष	२०७६-०२-२४	३	४		९८१९६४९६९		१५९६	
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१४०४६५९	प्रान्शी श्रेष्ठ	महिला	२०७७-०६-१४	२	४		९८१९८११७२०		१५९६	
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०२१२५१७	बिकी महतो	पुरुष	२०७५-०८-०२	४	४		९८१६८६४४७१		१५९६	
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०५११८९५	बिंिता कुमारी पन्डीत	महिला	२०७७-०८-०५	४	४		९८१५८०१२०६		६२४	05
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२७०९१६५	बिश्वास साह सोनार	पुरुष	२०७७-०५-२७	२	४		९८२३६४१६०२		१५९६	
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००५०८६५२	मुस्कान ठाकुर	महिला	२०७५-१०-०५	३	४		९८०८२०८६२१		१५९६	
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१८०६५७१	मोनिका यादव	महिला	२०७७-१०-१८	४	४		९८६४०७२०८०		१५९६	
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०३०६१२८	मुस्कान यादव	महिला	२०७८-०१-०३	१	४		९८२७६११४३२		१५९६	
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१२०१८३८	मुस्कान महताे	महिला	२०७७-१०-१२	३	४		९८१७८२२७२०		१५९६	
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२२०५३६७	मयंक सिंह	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	४		९८०३२६२०८३		१५९६	
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२९०५९५९	मनिषा कुमारी पंडित	महिला	२०७८-११-२९	०	४		९८१२०३४६१४		१५९६	
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०२०४२७४	मनिका कुमारी महतो	महिला	२०७७-०८-०२	२	४		९८१९६८१११३		१५९६	
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१५०३३११	माही साह	महिला	२०७९-०४-१५	०	४		९८४४४४९०५४		१५९६	
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०९१२०६२३३	यस कुमार गिरी	पुरुष	२०७६-०९-१२	२	४		९८०७६०६४००		१५९६	
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२८०२१७५	युशल दर्लामी मगर	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	४		९८१७८०९५२०		१५९६	
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५२८०४६७३	युनिका कुमारी महतो	महिला	२०७९-०५-२८	०	४		९८४४३२३३२४		५३२	
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३०१०१३३१	युमिका वलम्पाकी	महिला	२०७५-०३-०१	४	४		९८४९६७०५०२		१५९६	
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२१००२०९	युवराज महतो	पुरुष	२०७७-१०-२१	१	४		९८१७६५३५००		१५९६	
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१०११३२६	रागीनी साह	पुरुष	२०७५-०६-१०	४	४		९८१६८३५४१८		१५९६	
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२१००५७१	रितिक साह तेली	पुरुष	२०७७-१०-२१	१	४		९८१८६५४१८		१५९६	

२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०५०००९२	रिहान भुजेल	पुरुष	२०७६-०३-०५	३	४		९८१९८१९४३३		१५९६		
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७०३२९१२८२२	रिसिका महतो	महिला	२०७७-०३-२९	२	४		९८०९६१९६३६		१५९६		
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०८०५५९६	रिहान्स साह तेली	पुरुष	२०७५-०१-०८	४	४		९८०६६०४४८६		१५९६		
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२३००९२२३	रियान्स साह	पुरुष	२०७७-१२-३०	१	४		९८१९८५९७७६		१५९६		
२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०२०५९२३	राधा कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-०२	१	४		९८००८२९०१९		१५९६		
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१०२२०८५३९	रौनक सिंह	पुरुष	२०७८-१०-२२	०	४		९८१७६२२६८१		१५९६		
२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१००४४२८	रिया यादव	महिला	२०७६-०२-१०	३	४		९८१२१२१६३९		१५९६		
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०१०४२१३	राखी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०६-०१	४	४		९८१९८९५५०६		१५९६		
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१११५१०३७९	रोशनी कुमारी	महिला	२०७६-०३-०२	३	४		९८२६८६५७१७		१५९६		
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५११०१३०९	रिमा साह	महिला	२०७६-०५-११	३	४		९८१७८६६३५३		१५९६		
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१७०१८३५	रमा भुजेल	महिला	२०७६-०५-१७	३	४		९८२५८९०५७०		१५९६		
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०३१२१८४	रिया साह	महिला	२०७६-०९-०३	२	४		९८१७६१८८२०		१५९६		
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११२५००९०५	रितिका कुमारी महतो	महिला	२०७५-११-२५	३	४		९८६२०८०७१२		१५९६		
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२१०६५८५	रिया कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-२१	४	४		९८१७८६६३५३		१४३६		
२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७२२०७३७४	राजा सिंह	पुरुष	२०७८-०७-२२	१	४		९८४४३११४३७		१५९६		
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०९०६४८८	रुचीका कुमारी साह	महिला	२०७६-०८-०९	२	४		९८६४५९४६३८		१५९६		
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०३००२८३	रमेश महतो	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	४		९८१९६६६०६२		१५९६		
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०१०१२०१	रिया कुमारी	महिला	२०७५-११-०१	३	४		९८१२००८८९८		१५९६		
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००५१७८०२	राज ठाकुर	पुरुष	२०७६-१०-०५	२	४		९८१९६२२३१७		१५९६		
२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०२०७५	रिया यादव	महिला	२०७६-०१-०१	३	४		९८१७८०३८६४		१५९६		
२७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२६०६५११	लुइश प्रसाद साह	पुरुष	२०७४-०८-२६	४	४		९८४४२१९९७४		१००९		
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१४००१९८	विवस पाचे	पुरुष	२०७५-०६-१४	४	४		९८०७६७५६०३		१५९६		
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०७०२४३२	वैष्णवी कुमारी साह	महिला	२०७७-०७-०७	२	४		९८४२७७८९९३		१५९६		
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०१००३७७	विवेक कुमार साह	पुरुष	२०७५-०६-०१	४	४		९८१२१९५२८१		१५९६		
२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२९०७२४६	वेला माथेमा	महिला	२०७७-०२-२९	२	४		९८६००४८१४३		१५९६		
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०९०३२९८	विराज सिंह	पुरुष	२०७४-०९-०९	४	४		९८४४३२३३२४		१२२४		
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१२०५२९८	विशेष थापा	पुरुष	२०७८-०९-१२	०	४		९८०२७४८९८८		१५९६		
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०३२००५१४६	शरस कुमार गिरी	पुरुष	२०७८-०३-२०	१	४		९८१९६६३०४२		१५९६		
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०२०७८६७	शिवानी कुमारी महतो	महिला	२०७५-११-०२	३	४		९८०९६३३५३१		१५९६		
२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२२०५६१५	श्रुष्टी यादव	महिला	२०७७-०३-२२	२	४		९८२६८८६५५१		१५९६		
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०३०८४९८	शिवान्स जंग खड्का	पुरुष	२०७७-०१-०३	२	४		९८५६०३७६०३		१५९६		
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१६०१३३६	शोशतीमा थापा मगर	महिला	२०७५-०९-१६	३	४		९८४८४३९७५०		१५९६		
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०३२००५६४१	श्रीयान्सी निरौला	महिला	२०७८-०३-२०	१	४		९८४२५६०४८०		१५९६		
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०८०५१३३	श्रेयक कुमार साह	पुरुष	२०७७-०५-०८	२	४		९८१९८५५५९९		१५९६		
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२२०७५९५	श्रीयान्स कार्की	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	४		९८४९७४७०६०		१५९६		
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७५०२१५०९३१३	सान्नी कुमारि गिरी	महिला	२०७५-०२-१५	४	४		९८०७६०६४००		१५९६		
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१११५०५४५२	साईसा दर्लामी मगर	महिला	२०७४-११-१५	४	४		९८२३००३९१७		१५९६		
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०९२००१३३२	स्वर्णिम कार्की	पुरुष	२०७८-०९-२०	०	४		९८१९६५८३०९		१५९६		
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७२१०३२८९	सोनाली कुमारी यादव	महिला	२०७४-०७-२१	५	४		९८१६८३२३८४		३७२		21
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१२००८८४	सुधिर कुमार साह	पुरुष	२०७९-०४-१२	०	४		९८१७६५८६९८		१५९६		
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००३००२१५	सोनाली साह	महिला	२०७७-१०-०३	१	४		९८६४२४३६२७		१५९६		
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०८०३३४९	सिद्धार्थ यादव	पुरुष	२०७७-११-०८	१	४		९८१७८३८६४		१५९६		
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२१०४४९३	सर्वेश कुमार यादव	पुरुष	२०७९-०२-२१	०	४		९८००८३३६०६		१५९६		
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२७००१५३	स्नेहा कुमारी पन्डित	महिला	२०७७-०८-२७	१	४		९८१५८०१२०६		१५९६		
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०६०४२४४	साराशं श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०५-०६	२	४		९८२३३१९३६७		१५९६		

२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२८०५७८४	सुरज लामा	पुरुष	२०७५-०१-२८	४	४		९८२४८०४१७६		१५९६		
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२१५०९३४६	साध्वीक भुजेल	पुरुष	२०७४-१२-१५	४	४		९८२३०३४५६१		१५९६		
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०२०९१११	सौरभ महतो	पुरुष	२०७५-०६-०२	४	४		९८१६६५१६१६		१५९६		
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०१०६५१६	सुमन कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	४		९८२६८४८५८२		१५९६		
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१५०४१२७	सोनाक्षी यादव	महिला	२०७४-१०-१५	४	४		९८१७८०३८६४		१५९६		
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७२८०९६४७	सिद्धार्थ साह	पुरुष	२०७८-०७-२८	१	४		९८०७६७२७११		१५९६		
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२४०६३१७	सक्षम जर्घा मगर	पुरुष	२०७६-०६-२४	३	४		९८१५८७४६५५		१५९६		
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२११०२०६८	सान्वी कुमारी यादव	महिला	२०७९-०२-११	०	४		९८०९६३५२७७		१५९६		
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१५०२३५८	सौरभ कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०३-१५	१	४		९८०४८५३९४०		१५९६		
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०४२७८	सुभान्श थापा मगर	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	४		९८४९४५७७५१		१५९६		
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४२१०७५४४	सुजल दर्लामी मगर	पुरुष	२०७८-०४-२१	१	४		९८१९६२०९०७		१५९६		
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२३०२३८५	सुस्तम दर्लामी मगर	महिला	२०७६-०५-२३	३	४		९८१९६२०९०७		१५९६		
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२५०९४१७	सुदिच्छा साफी	महिला	२०७७-०५-२५	२	४		९८४१६९६६६		१५९६		
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१११९०१३१४	समिक्षा महतो	महिला	२०७८-११-१९	०	४		९८०९६२९१३७		१५९६		
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०१०८८१४	सिया गलान	महिला	२०७७-०६-०१	२	४		९८१७२८९९२		१५९६		
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२६००८१९	संध्या कुमारी महताे	महिला	२०७७-०१-२६	२	४		९८०१६४१३४१		१५९६		
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१६००४९८	सुरज ठाकुर बडही	पुरुष	२०७७-१०-१६	१	४		९८१३२५३७२१		१५९६		
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२२००१७९	समृद्धी ठाकुर	महिला	२०७७-०७-२२	२	४		९८१६८२१९५६		१५९६		
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२१०५२२२	सुजित कुमार साह	पुरुष	२०७६-०७-२१	३	४		९८१७६५८६९८		१५९६		
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०५०५५७८	सिद्धार्थ राय	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	४		९८१७८३९४०४		१५९६		
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२७०५३७२	सोनाक्षी यादव	महिला	२०७७-०४-२७	२	४		९८१४८१८६९८		१५९६		
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११९०८०८२	साक्षी कुमारी	महिला	२०७६-०१-१९	३	४		९८१६८९७७५६		१५९६		
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०२००६९२	संभवी कार्की	महिला	२०७७-०७-०२	२	४		९८००८२८८७३		१५९६		
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०७०४८९४	सान्भी साह	महिला	२०७४-०९-०७	४	४		९८४४४४४९१६		११८८		
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०११०५९०४	अरबाज राईन	पुरुष	२०७६-१०-११	२	५		९८०८२७४५१४		१५९६		
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२६०२९२७	अंकेत राय	पुरुष	२०७७-०८-२६	१	५		९८१४८७९७९९		१५९६		
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०९१२०६००७	अरपिता कुमारी सिंह	महिला	२०७८-०८-१२	०	५		९८१८१०२००२		१५९६		
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०४०४६९२	अणन्या मण्डल	महिला	२०७६-१२-०४	२	५		९८१४८०६१७०		१५९६		
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११५००८५५	अनुराग कुमार मण्डल	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	५		९८१९६७९६७६		१५९६		
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०६०५०९१	अभय कुमार मण्डल	पुरुष	२०७६-०२-०६	३	५		९८१९८८९५८३		१५९६		
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२०६०५८३८	अमन साह	पुरुष	२०७५-०२-०६	४	५		९८१२१६२४८०		१५९६		
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७५०५०१११०३८	अंगज कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	५		९७४८४५९२९४		१५९६		
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२२८०५१२४	अमन कुमार महतो	पुरुष	२०७८-१२-२८	०	५		९८००८७१९५२		१५९६		
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०५०१७०३	अबदुल रुहान	पुरुष	२०७७-०६-०५	२	५		९८१९६६७८७०		१५९६		
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२९०४३१९	अमानश्री श्रेष्ठ	महिला	२०७७-०६-२९	२	५		९८०४८२२९७७		१५९६		
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१२०४७०४	अनन्या कुमारी मण्डल	महिला	२०७७-०३-१२	२	५		९८१५८८९५८३		१५९६		
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११०५०७३४३	अनिकेत यादव	पुरुष	२०७४-११-०५	४	५		९८०७८०३४३४		१५९६		
२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०१००२६२	अबिचल बोम्जन	पुरुष	२०७६-०९-०१	२	५		९८१८०७३२३८		१५९६		
२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८११०११२३७६	अवि कुमार महतो	पुरुष	२०७८-११-०१	०	५		९८१९८५२६८०		१०६४		
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२१२०२७१४	अहिसान राइन	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	५		९८१७८९६८७०		१५९६		
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१००७४८	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७५-०३-१०	४	५		९८१७६००३८४		१५९६		
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११४००४७९	अनुष्का साह	महिला	२०७५-११-१४	३	५		९८१०२३०६८८		१५९६		
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११५०५६५७	अनुसका यादव	महिला	२०७५-११-१५	३	५		९८६५२१८०१६		१५९६		
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१२०२९६६	अभिनिभ यादव	पुरुष	२०७७-०९-१२	१	५		९८१०२२४२६४		१५९६		
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२५००८७७	अंशु मण्डल	महिला	२०७५-०८-२५	३	५		-		१५९६		

२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७५०७०९१२०६८	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	२०७५-०७-०९	४	५		९८१५८६४३४६		५३२		
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०११००९९६	अस्मिता साह	महिला	२०७६-१०-११	२	५		९८०७६८०००२		१५९६		
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४११०८७४१	अब्ब्यान थिङ्गा	पुरुष	२०७८-०४-११	१	५		-		१५९६		
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२७०३०६३	अंकुश राजा यादव	पुरुष	२०७७-०८-२७	१	५		९८०३४६७१७०		१५९६		
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२७०४५७३	अनुराग महतो सुडी	पुरुष	२०७७-०४-२७	२	५		९८५४०२७७७२		१५९६		
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४१५०२९१५	अनुषा यादव	महिला	२०७५-०४-१५	४	५		९८१०२४२६४		१५९६		
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०८०४६३८	अनुज मण्डल	पुरुष	२०७६-११-०८	२	५		-		१५९६		
२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०७०३३४१	अभय साह	पुरुष	२०७७-०६-०७	२	५		९८००८०९६१०		१५९६		
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०५००३२३	अनु कुमारी	महिला	२०७५-०९-०५	३	५		९८५४०२७७७२		१५९६		
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२९०७६२	अनिषा कुमारी	महिला	२०७६-०७-२९	३	५		९८०७६७०१९१		१५९६		
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१००१६५९	अंसीका कुमारी यादव	महिला	२०७६-०९-१०	२	५		९८१९८९४५०९		१५९६		
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१०१४४५३	अर्जुन कुमार साह	पुरुष	२०७४-०७-१०	५	५		९८०४८६७००७		१७७		10
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०५१०४०२	अमृत कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०१-०५	३	५		९८५४०२७७७२		१५९६		
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१४०७३९२	अमन कुमार साह	पुरुष	२०७४-०७-१४	५	५		९८१६१०८२६३		२४८		14
२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२३०५२९२	असमिनी यादव	महिला	२०७८-०१-२३	१	५		९८०४८६३३८१		१५९६		
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०७०७८९२	अनिस कुमार सिंह दनुवार	पुरुष	२०७८-०७-०७	१	५		९८०७८४०१३६		१५९६		
२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१५०१२६१	अनुष्का कुमारी मंडल	महिला	२०७६-०४-१५	३	५		९८०७६७०४२८		१५९६		
२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०५०५५१३	अंश कुमार मण्डल खत्वे	पुरुष	२०७८-०७-०५	१	५		९८१९६९८०९५		१५९६		
२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२५०२६१६	अनिषा यादव	महिला	२०७६-०८-२५	२	५		९८२४८००३९०		१५९६		
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२४०५९८१	अनिश कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	५		९८४८९३५२१०		१५९६		
२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०६०८५२६	अभियान कुमार कापर	पुरुष	२०७५-१२-०६	३	५		-		१५९६		
२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२३०३१८४	अनिरुद्र प्रताप मण्डल	पुरुष	२०७४-१०-२३	४	५		९८०४८६७६७३		१५९६		
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१३०१०४९	अनमोल मण्डल	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	५		९८६०२१८६३३		१५९६		
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१०००५२९	अर्चना साह	महिला	२०७६-०९-१०	२	५		९८१८०६३७८९		१५९६		
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२१३०८२७४	अभिषेक कुमार राउत	पुरुष	२०७५-१२-१३	३	५		९८१२१३०९९३		१५९६		
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१०१०९९५	आरुषी कुमारी साह	महिला	२०७७-१०-१०	१	५		९८१६८४९६९०		१५९६		
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२२०३००३	आयुसी मण्डल	महिला	२०७६-०६-२२	३	५		९८२६८३७७४०		१५९६		
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२६०९९९१	आरोही साह	महिला	२०७७-०६-२६	२	५		९८१२०११३४८		१५९६		
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२००४८२२	आर्यन शेख	पुरुष	२०७७-०१-२०	२	५		९८५४०२७७७२		१५९६		
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२००४३५७	आर्यन कुमार मण्डल	पुरुष	२०७७-१२-२०	१	५		-		१५९६		
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१८००३४८	आर्या सिंंह दनुवार	पुरुष	२०७७-०९-१८	१	५		९८२६७२९५७२		१५९६		
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०४०४७१८	आलोक यादव	पुरुष	२०७७-०६-०४	२	५		९८०७८०३४३४		१५९६		
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८११०४०९८०६	आरुषी कुमारी यादव	महिला	२०७८-११-०४	०	५		९८१५८६४३४६		५३२		
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०५१६०७१६३	आदित्य यादव	पुरुष	२०७८-०५-१६	१	५		९८१९८०६५६१		१५९६		
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१७००३०२	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-१७	१	५		९८०४८९९३२९		१५९६		
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११४०१६९७	आरोहि कुमारी साह	महिला	२०७७-११-१४	१	५		-		१५९६		
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२०१६८२१	आर्यन साह	पुरुष	२०७५-१०-२०	३	५		९८१२०११३४८		१५९६		
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१३०२३१२	आशिक साह	पुरुष	२०७४-०७-१३	५	५		९८२५८८३०३९		२३१		13
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०११०१७८५२	आर्दश कुमार चौधरी	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	५		-		१५९६		
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१०१४०४४	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७४-०७-१०	५	५		९८०४८५७०१७		१७७		10
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०१२५०६९२१	आर्यन कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०१-२५	०	५		९८००८९२६९०		१५९६		
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२२२०६८०८	आनन्द कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	५		९८०७१५५०५५		१५९६		
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४०१०६०९४	आर्दश यादव	पुरुष	२०७९-०४-०१	०	५		९८१२०५०४३३		१५९६		
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११२२०५५७३	आरुषी यादव	महिला	२०७५-११-२२	३	५		९८२६८४११३२		१५९६		
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२१३०३७६९	आर्यन ठाकुर हजाम	पुरुष	२०७७-०२-१३	२	५		९८०१८०६६२४		१५९६		

२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१७०६९५४	आयु झा	पुरुष	२०७६-०७-१७	३	५		९८१३३४७४५८		१५९६		
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२८०२८११	आरवी अधिकारी	महिला	२०७९-०४-२८	०	५		९८२५८०९७६०		१५९६		
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२३०२३३४	आरभ अधिकारी	पुरुष	२०७७-१०-२३	१	५		९८०९६९६४३५		१५९६		
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०५११०१४	आरोही कुमारी झा	महिला	२०७७-०३-०५	२	५		९८०७६९५३१२		१५९६		
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७१५०९७९८	आदित्य महतो	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	५		-		१५९६		
२८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४०११२०९६	आकृति कुमारी यादव	महिला	२०७५-०४-०१	४	५		९८१८२२९३२		१५९६		
२८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२६०५९७८	आरुषी कुमारी मण्डल	महिला	२०७९-०२-२६	०	५		-		१५९६		
२८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९२७०२३७६	आर्यन कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०९-२७	०	५		९८०७८३९८०८		१५९६		
२८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७५०११२११५७३	आयुष कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०१-१२	४	५		९८१०८१२२४२		१०६४		
२८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२०११३७१	आयान राईन	पुरुष	२०७७-०१-२०	२	५		९८१७६१७९०४		१५९६		
२८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१६०७६४४	आकृती यादव	महिला	२०७६-१२-१६	२	५		९८२२०४८४५५		१५९६		
२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२९०२४२५	आशिष कुमार साह	पुरुष	२०७४-१२-२९	४	५		९८२५८२३१२४		१५९६		
२८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१७०३७६७	आयुष कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०८-१७	१	५		९८२४८१९७७२		१५९६		
२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२६०५९६४	आरभ कुमार मण्डल	पुरुष	२०७९-०२-२६	०	५		-		१५९६		
२८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७६१२२५१०२३१	आयुष सहनी	पुरुष	२०७६-१२-२५	२	५		९८०४८५७५९७		१०६४		
२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०७०७०७२	आरभ कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७६-०५-०७	३	५		९८०७६२५६७८		१५९६		
२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१८०६३२१	आयुष कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०५-१८	४	५		९८०७८३४१५३		१५९६		
२८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१५०३१०६	आतिश कुमार महतो	पुरुष	२०७७-१०-१५	१	५		-		१५९६		
२८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०२१०३५३	आयुस राय	पुरुष	२०७६-०३-०२	३	५		९८२२०७७२२१		१५९६		
२८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०९०६४७६	आंचल मण्डल	महिला	२०७५-११-०९	३	५		९८१४८०६१७०		१५९६		
२८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०२०२१४४	आयुस कुमार मंडल	पुरुष	२०७७-०७-०२	२	५		-		१५९६		
२८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२७०३१८२	आरुष कुमार महतो	पुरुष	२०७६-१२-२७	२	५		९८०७६७४७८०		१५९६		
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२९०९१७९	आयुष्मान झा	पुरुष	२०७७-१०-२९	१	५		९८०८४५०५२८		१५९६		
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३११०२९८३	आशु कुमारी यादव	महिला	२०७९-०३-११	०	५		९८२७६७७२०८		१५९६		
२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१००१६९८	आगरीया कुमारी सिंह	महिला	२०७८-०४-१०	१	५		९८२३२३०३४४		१५९६		
२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१२०७६६९	आईसा कुमारी सिंह	महिला	२०७४-०७-१२	५	५		९८१७६४५०१०		२१३		12
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०३०१३३१	आरुषी राय	महिला	२०७८-०३-०३	१	५		-		१५९६		
२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३०७०६७७४	आयुस कुमार साह	पुरुष	२०७५-०३-०७	४	५		९८०७६५४९२		१५९६		
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०८११४०५	आर्यन यादव	पुरुष	२०७५-०५-०८	४	५		९८१७६२९५९२		१५९६		
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२००८१७६	आर्यन चौधरी यादव	पुरुष	२०७७-१२-२०	१	५		९८२४८८२८८१		१५९६		
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१७०४१०३	आदित्य राउत	पुरुष	२०७७-०४-१७	२	५		९८०८८९२४८४		१५९६		
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०१०६२२४	आरती कुमारी यादव	महिला	२०७७-०५-०१	२	५		९८१८२२०९३२		१५९६		
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०१२६०७९९४	आरुष कुमार मण्डल	पुरुष	२०७८-०१-२६	१	५		-		१५९६		
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३११००८८४	आयुस राय	पुरुष	२०७८-०३-११	१	५		-		१५९६		
२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७०७०८४७७	आशिका कुमारी यादव	महिला	२०७४-०७-०७	५	५		९८२६८३२९४९		१२४		07
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२३०४९७१	आशिक पाण्डे	पुरुष	२०७७-१२-२३	१	५		९८०९६३४८१०		१५९६		
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२४०१९९४	आदित्य साह	पुरुष	२०७७-०१-२४	२	५		९८१९८६११३५		१५९६		
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२२५०४३६८	आकृति साह	महिला	२०७५-१२-२५	३	५		९८०७६८७९३५		१५९६		
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७७०६०११८८०५	आदित्य यादव	पुरुष	२०७७-०६-०१	२	५		९८२९१७७४६७		१०६४		
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१८००२५७	आयान कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०३-१८	१	५		९८१९८९८९५		१५९६		
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२१२०००४६	इशान्त कुमार यादव	पुरुष	२०७८-१२-१२	०	५		९८६६४५९६१८		१५९६		
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२३०८५४७	इशा लामा	महिला	२०७७-१०-२३	१	५		९८२८०५६३४२		१५९६		
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१२००९८४	इसान्त सिंह दनुवार	पुरुष	२०७७-०५-१२	२	५		९८१२१७१३८७		१५९६		
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०११००५३८२	इशु साह	महिला	२०७७-०१-१०	२	५		९८१७६००३८४		१५९६		
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१९१०२४१	इरफान शेख	पुरुष	२०७६-०३-१९	३	५		९८४८९३५२२४		१५९६		

२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१८०४९५४	इशिका ठाकुर	महिला	२०७७-०३-१८	२	५		९८२६८८३०९०		१५९६		
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०११८०४३७४	ऋषी यादव	पुरुष	२०७७-०१-१८	२	५		९८१७८०३७५६		१५९६		
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८१७०३९९६	एन्जल कुमारी सिंह	महिला	२०७४-०८-१७	४	५		९८२५८१९१७८	८४४		17	
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०२०३९२६	एलेक्स शर्मा	पुरुष	२०७७-०८-०२	२	५		९८१९६३४३९२		१५९६		
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१८००१८९	एलेक्स राय	पुरुष	२०७८-०९-१८	०	५		९८१३३२०७५७		१५९६		
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९२००५३९४	एलेक्स कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-०९-२०	०	५		-		१५९६		
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१३००३३९	ओशिका राय	महिला	२०७७-१०-१३	१	५		९८२५८७७०४९		१५९६		
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१३०७९५४	क्रिस राय	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	५		९८२२२०७७२२१		१५९६		
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१२०५००४	क्रिन्जल कुमारी लामा	महिला	२०७६-०४-१२	३	५		९८२५८१८२७२		१५९६		
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१५०११७३	कुशल ठाकुर	पुरुष	२०७७-०३-१५	२	५		९८१४८७२७९२		१५९६		
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२४०७३३९	कृतिका झा	महिला	२०७६-१२-२४	२	५		९८०८४५०५२८		१५९६		
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०४२७०३९४४	काव्या कुमारी साह	महिला	२०७९-०४-२७	०	५		९८००८०९६१०	५३२			
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०४०२२२८	कार्तिक साह	पुरुष	२०७८-०४-०४	१	५		९८२७६२९१९२		१५९६		
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२१८००२०५	खशी कुमारी मण्डल	महिला	२०७५-१२-१८	३	५		९८०४८४६०९५		१५९६		
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०७०८६६६	खसी ठाकुर	महिला	२०७६-०५-०७	३	५		९८२५८२३३		१५९६		
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१०११५४३	खस्ब कुमारी कापर	महिला	२०७५-०६-१०	४	५		९८०७६२४६३४		१५९६		
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०९०९२८६	खस्ब कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०६-०९	२	५		९८०७६२४६३४		१५९६		
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४१३०१६०९	गौतम कुमार राय	पुरुष	२०७९-०४-१३	०	५		-		१०६४		
२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११२४०१३६९	गुञ्जन यादव	महिला	२०७५-११-२४	३	५		९८५४०२७७७२		१५९६		
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१२०३८७७	ग्रेनिस राय	पुरुष	२०७५-०९-१२	३	५		९८०७६७९२२८		१५९६		
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३३००४७९३	गगन राय	पुरुष	२०७७-०३-३०	२	५		९८२७६९२३७१		१५९६		
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६११०२५३३	छाया सिंह	महिला	२०७८-०६-११	१	५		९८१६८१४२८१		१५९६		
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०३०१६७७	जागरिती कुमारी महतो	महिला	२०७९-०३-०३	०	५		९८०३५७७४४७		१५९६		
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०१०४९९६	जिनत खातुन	महिला	२०७९-०४-०१	०	५		९८६४०४३५४४		१५९६		
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०७०२०९३	जानबी महतो नूनियाँ	महिला	२०७७-०७-०७	२	५		९८५४०२७७७२		१५९६		
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१२०१४६५	जेनिस डि०सि०	पुरुष	२०७६-०९-१२	२	५		९८१९६७९६४०		१५९६		
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००२०३९७१	जेनिस थिंग तामाङ्ग	पुरुष	२०७७-१०-०२	१	५		९८००८२९०४३		१५९६		
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०५०३४२७	डेविट कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०२-०५	२	५		९८०९६६५१६२		१५९६		
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२५०२८८४	तृष्णा कुमारी सिंह दनुवार	महिला	२०७४-०८-२५	४	५		९८६२९४४०२१	९९१			
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१००००११	त्रिशा राय	महिला	२०७९-०४-१०	०	५		९८२८५९१३३३		१५९६		
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७७०४०८१२९०७	दानिस राईन	पुरुष	२०७७-०४-०८	२	५		९८१५८५५२७२		१०६४		
२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०१०२७४८	दिल साना खातुन	महिला	२०७६-०९-०१	२	५		९८१७८९६८७०		१५९६		
२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००५१५९८३	दिपक कुमार चौधरी	पुरुष	२०७४-१०-०५	४	५		-		१५९६		
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१००११७१	दिव्याशं ठाकुर	पुरुष	२०७७-०३-१०	२	५		९८०३६१९५००		१५९६		
२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११०७०३१२४	देवान्शी सिंह	महिला	२०७४-११-०७	४	५		९८००८८४९०७		१५९६		
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०१०५२८१	दिव्यान्स कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-१२-०१	२	५		९८१३४३०८५२		१५९६		
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१८०४६७४	दिग्मबर झा	पुरुष	२०७६-१०-१८	२	५		९८०४८२४५६५		१५९६		
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१२१००८६६२	द्रिष्टी कुमारी मण्डल	महिला	२०७८-१२-१०	०	५		-		१५९६		
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१००२६२८	दानिस नदाफ	पुरुष	२०७८-०५-१०	१	५		९८४४३६१७६२		१५९६		
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०९०३९१३	दिपेश क्यापछाकी मगर	पुरुष	२०७७-०८-०९	१	५		९८२५८६८२२१		१५९६		
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१९०२४०८	दिक्षा सिंह	महिला	२०७८-०४-१९	१	५		९८०९६८५७१३		१५९६		
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०८२०१२८६९	नन्दनी कुमारी कापर	महिला	२०७८-०८-२०	०	५		९८१२०५२४५४		१५९६		
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०२०८१९५	नित्या कुमारी सिंह	महिला	२०७८-०४-०२	१	५		९८०४८९४५४८		१५९६		
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७३४०२२१४	नेहा कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-३०	१	५		९८१८२१२५६९		१५९६		
२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१८००४५७	निसा कुमारी यादव	महिला	२०७७-०३-१८	२	५		९८५४०२७७७२		१५९६		

२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१४०५७२२	नितिका कुमारी कापर	महिला	२०७७-०६-१४	२	५		९८००८८६४४४		१५९६		
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१००४७७२	निरविक कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-१२-१०	२	५		९८०७६००३२३		१५९६		
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११२०२४५१	नजराना खातुन	महिला	२०७६-११-१२	२	५		९८०४८२५०९५		१५९६		
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१००६०४३	नाजनी खातुन	महिला	२०७८-०९-१०	०	५		९८१७६१७९०४		१५९६		
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७१२२६०८७९३	निसु कुमारी मण्डल	महिला	२०७७-१२-२६	१	५		-		१५९६		
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२२९०३९६५	निर कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-१२-२९	०	५		९८२२००९७०५		१५९६		
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२००४१५५	नन्दनी कुमारी शर्मा	महिला	२०७६-०५-२०	३	५		९८१९७३४३९२		१५९६		
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०४०४३१३	नन्दनी यादव	महिला	२०७७-०१-०४	२	५		९८२७६६६४५१		१५९६		
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०६०१६५१	प्रियान्सी सिंह	महिला	२०७६-०७-०६	३	५		९८०४८९२९१०		१५९६		
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०२०११२२	प्रिन्स कुमार राय	पुरुष	२०७७-११-०२	१	५		९८१२१४३७६३		१५९६		
२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१९०१४०५	प्रियान्शी कुमारी यादव	महिला	२०७८-०६-१९	१	५		९८१९६९९८८३		१५९६		
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२३०९०८८	प्रनभ कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०३-२३	३	५		९८१३८६१७६८		१५९६		
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१५०६९६६	प्रियान्शी कुमारी यादव	महिला	२०७८-०५-१५	१	५		९८२७६९५८१६		१५९६		
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१८००३९९	पूजा कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-१८	१	५		९८२३३१२८२६		१५९६		
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११११०७०५१	प्रिन्स साह	पुरुष	२०७४-११-११	४	५		९८२६८४८५७३		१५९६		
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०६०९५१२	प्रभाकर ठाकुर	पुरुष	२०७७-०७-०६	२	५		९८१९८१०८३४		१५९६		
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२२११५०३	प्रियान्सी कुमारी यादव	महिला	२०७६-०५-२२	३	५		९८१२१३११५२		१५९६		
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२१२०४०३४	प्रिन्स ठाकुर	पुरुष	२०७६-१२-१२	२	५		९८२३३५३०५२		१५९६		
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०६०३८८५	प्रियान्सी राय दनुवार	महिला	२०७५-०५-०६	४	५		९८१२०८३४०२		१५९६		
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२८०००४२	प्रितिका कुमारी साह	महिला	२०७५-१०-२८	३	५		९८१९८०६६७०		१५९६		
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०८०३४७७	प्रिन्स यादव	पुरुष	२०७५-०५-०८	४	५		९८२३६९६२७८		१५९६		
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१९०३३५३	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०५-१९	१	५		९८१५८९४५२०		१५९६		
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२६०४६९१	प्रिमा ठाकुर	महिला	२०७५-०५-२६	४	५		९८२३३५३०५२		१५९६		
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००२०१७२३	पुणिमा सिंह दनुवार	महिला	२०७६-१०-०२	२	५		९८०९६८५७१३		१५९६		
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०९०७५७३	पियुष दास कथवनिया	पुरुष	२०७६-०५-०९	३	५		९८१२०४९१६५		१५९६		
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२९०५१५४	प्रितम यादव	पुरुष	२०७४-१२-२९	४	५		९८२६८४११३२		१५९६		
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००२११२४८	प्रियान्श कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७७-१०-०२	१	५		९८००८४१८१९		१५९६		
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११८०३०९४	प्रिती मण्डल	महिला	२०७७-११-१८	१	५		९८२७८२१५६३		१५९६		
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०४००५२४	प्रियान्सी कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-०४	०	५		९८११८१९९३०		१५९६		
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२२०८३४६	पुरुषोत्तम ठाकुर हजाम	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	५		९८१६८५०४२६		१५९६		
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९२५०७००६	पन्ती कुमारी राय	महिला	२०७४-०९-२५	४	५		९८१३३२०७५७		१५०७		
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१५११०२८	फरहान अली	पुरुष	२०७७-०९-१५	१	५		-		१५९६		
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०२२२०६०८२	फैजु राईन	पुरुष	२०७९-०२-२२	०	५		९८१५८५५२७२		१०६४		
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००९००६६१	बिकु मण्डल	पुरुष	२०७५-१०-०९	३	५		९८०७६१०१२५		१५९६		
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२७०६१५८	बिपिन कुमार शर्मा	पुरुष	२०७६-०४-२७	३	५		९८०४८४६६५१		१५९६		
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७०८२८१३९२५	बन्धन कुमारी यादव	महिला	२०७७-०८-२८	१	५		९७४८४५९२९४		१५९६		
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१५१०८६९	भूमिका साह	महिला	२०७६-०७-१५	३	५		-		१५९६		
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०४००८०७	भियान्सी शाह	महिला	२०७६-१२-०४	२	५		९८७६८७९३५		१५९६		
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५२९०८५४२	मनि कान्त महतो	पुरुष	२०७८-०५-२९	१	५		९८०७८७५२५८		१५९६		
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०१००६२३	मन्जु कुमारी साह	महिला	२०७६-०६-०१	३	५		९८०७६६६३१९		१५९६		
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०४००६६७	माहिर राय	पुरुष	२०७९-०४-०४	०	५		९८०७६४३३०९		१५९६		
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००१०११३४	मनिता कुमारी महतो	महिला	२०७७-१०-०१	१	५		९८०७८३४१५३		१५९६		
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२१५०३१०९	मुस्कान कुमारी साह	महिला	२०७४-१२-१५	४	५		९८१९८०६३७८९		१५९६		
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०६०६१९६	मो० आयान राईन	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	५		९८२६०८२५२४६		१५९६		
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७१०००५३३	मनिष कुमार मण्डल	पुरुष	२०७५-०७-१०	४	५		९८००८७१९४३		१५९६		

२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०६०६१८८	मो० आजाद राईन	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	५		९८२६८२५२४६		१५९६		
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८११२६०६२०१	मो० सरिफ राजा	पुरुष	२०७८-११-२६	०	५		९८१५५९६१२९		१५९६		
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२२०३०८८	मो परवेज शेष	पुरुष	२०७५-०६-२२	४	५		९८१२१५०६०४		१५९६		
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१७०३८५४	मंदिप मंडल	पुरुष	२०७७-०७-१७	२	५		९८०८१४३४८९		१५९६		
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१००४०१३	मेहबुदा खातुन	महिला	२०७७-०७-१०	२	५		९८६१५६०९०१		१५९६		
२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०२०१६५७	मो साजिद हुसैन	पुरुष	२०७६-०४-०२	३	५		९८१२१९१८०३		१५९६		
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५०१०५५७३	युवराज क्यापछाकी मगर	पुरुष	२०७८-०५-०१	१	५		९८०४८७८७१३		१५९६		
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०४०४३२१	युवराज यादव	पुरुष	२०७७-०१-०४	२	५		९८२७६२६४५१		१५९६		
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०८०४७९७	युवराज राय	पुरुष	२०७४-१२-०८	४	५		९८२६८२०४३१		१५९६		
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२३०४२७३	युवराज महतो	पुरुष	२०७५-०२-२३	४	५		९८१५८१७००१		१५९६		
२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४०७००३३८	युनिका थिङ्ग तामाङ्ग	पुरुष	२०७५-०४-०७	४	५		९८१४८०६५०७		१५९६		
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२६०६१८५	रियाशं कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०८-२६	२	५		९८१५८६२४०६		१५९६		
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१११०५७६४	रितिक कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०१-११	४	५		९८०७६८००७५		१५९६		
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२६००८८९	रोहिनी कुमारी सिंह	पुरुष	२०७५-१०-२६	३	५		९८०७६००३२३		१५९६		
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९१००९३९२	रमण साह	पुरुष	२०७४-०९-१०	४	५		९८०७६७०१९१		१२४१		
२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०३१२०८२६१	राज दाश	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	५		९८२५८९०५२५		१५९६		
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१९०१४१३	रियान्शी कुमारी यादव	महिला	२०७८-०६-१९	१	५		९८१९६९९८८३		१५९६		
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२३०२८७१	रितिका सिंह	महिला	२०७५-०२-२३	४	५		९८०४८९८४१८		१५९६		
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२२०६६७४	रसिका लामा	महिला	२०७४-११-२२	४	५		९८१९६४५९३४		१५९६		
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०८०२६५९	रितिका कुमारी	महिला	२०७६-०५-०८	३	५		९८५४०२७७७२		१५९६		
२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२८०७६४२	रन्जना मण्डल	महिला	२०७४-११-२८	४	५		९८१६८६६९२५		१५९६		
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०१२९०४१५९	रिशिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७९-०१-२९	०	५		९८२७८२१५५४		१५९६		
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०९०४८७५	राज कुमार साह	पुरुष	२०७६-११-०९	२	५		९८१९६७९८९१		१५९६		
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२६०४३४९	रूही सहनी	महिला	२०७७-०६-२६	२	५		९८२६८०९९७६		१५९६		
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०६०६९२४	रेशम मण्डल	पुरुष	२०७६-१२-०६	२	५		९८०४८५९५४५		१५९६		
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२१२०७०३२	रियांशी कुमारी यादव	महिला	२०७४-१२-१२	४	५		९८१५८६२४०६		१५९६		
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१०१६०६५	रितिक राज साह	पुरुष	२०७७-०६-१०	२	५		९८२९९०३८४		१५९६		
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२१७०६०६६	रितिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७९-०२-१७	०	५		९८१२१५३६९३		१५९६		
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१९०३६०७	रिसब कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०८-१९	१	५		९८०७६८००७५		१५९६		
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१३००६५४१	रिशप कुमार सिंह	पुरुष	२०७९-०१-३०	०	५		९८२७७८८५२२		१५९६		
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४११०३३६१	रिदीमा कुमारी राय दनुवार	महिला	२०७८-०४-११	१	५		९८१३१८६२७०		१५९६		
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८३००२२५१	रामभगत कुमार कापर	पुरुष	२०७६-०८-३०	२	५		९८२५८८६१७३		१५९६		
२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१४०१९७७	रितिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७६-०३-१४	३	५		९८१५८३३५०२		१५९६		
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५३००५८३५	रितु कुमारी महतो	महिला	२०७८-०५-३०	१	५		-		१५९६		
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२६०२९२२	रिक्षा सिङ्गदन	महिला	२०७९-०४-२६	०	५		९७४९३५५१५९		१५९६		
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०११०४८६५	रिकी यादव	पुरुष	२०७६-१०-११	२	५		९८१८१४७०४८		१५९६		
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०१०७८२६	रितिका ठाकुर	महिला	२०७५-१२-०१	३	५		९८२५८८३०९०		१५९६		
३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३३०००१६३	राहुल कुमार शर्मा	पुरुष	२०७७-०३-३०	२	५		९८०७६२७६२९		१५९६		
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१९०१७२१	रेयांश मण्डल	पुरुष	२०७९-०४-१९	०	५		९८१७६३६९९२		१५९६		
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२३०३६१२	रोहित कुमार साह	पुरुष	२०७७-०१-२३	२	५		९८१४६४७३०२		१५९६		
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२१३०५७७८	रिया कुमारी सिंह	महिला	२०७४-१२-१३	४	५		९८२५८१९७७८		१५९६		
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२७१०२८८	रितिक राज चौधरी	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	५		९८०४८६३०५७		१५९६		
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०७१०१३३५७	रिशक यादव	पुरुष	२०७८-०७-१०	१	५		९८२६८४०६५७		१५९६		
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०१०२८९६	रितेश कुमार मण्डल धानुक	पुरुष	२०७८-०७-०१	१	५		९८१४८७५३९६		१५९६		
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२११०२११३	राज साह	पुरुष	२०७६-१२-११	२	५		९८२५८२३१२४		१५९६		

३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२८०३४४५	रितिका मण्डल	महिला	२०७७-०९-२८	१	५		९८०४८६७६३		१५९६		
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२६०९२२२	रोशनी कुमारी मण्डल	महिला	२०७६-०३-२६	३	५		-		१५९६		
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०१२४०४४६५	रौनक खातुन	महिला	२०७९-०१-२४	०	५		९८१८४९३४६६		१५९६		
३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०३००३८६	रिया यादव	महिला	२०७६-०३-०३	३	५		९८००८७४८०८		१५९६		
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२१७०५६०५	रितिक कुमार मण्डल	पुरुष	२०७९-०२-१७	०	५		९८१२१५३६९३		१५९६		
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१५००९९७	रमन कुमार मण्डल	पुरुष	२०७५-०६-१५	४	५		९८२६८२८२७२		१५९६		
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०६०४९३७	राधे कुमार साह	पुरुष	२०७७-०६-०६	२	५		९८०४८५७०१७		१५९६		
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२५००९३९	राधिका कुमारी यादव	महिला	२०७६-१०-२५	२	५		९८०४८५४४८८		१५९६		
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२००८७०९	रैसा खातुन	महिला	२०७५-०७-२०	४	५		९८१२१९१८६३		१५९६		
३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२३०४२७८	रानु कुमारी यादव	महिला	२०७७-०७-२३	२	५		९८१५८६२४०६		१५९६		
३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२३१०१६७४	रबिन्स ठाकुर	पुरुष	२०७९-०२-३१	०	५		९८१५७७१३६०		१५९६		
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११०१०७११	रितिका कुमारी साह	महिला	२०७८-०१-१०	१	५		९८२९९०८३८४		१५९६		
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२५०२०५३	रिपोन्स सिंह	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	५		९८०३५८६२७२		१५९६		
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९०९०८४३९	रियान्श ठाकुर	पुरुष	२०७७-०९-०९	१	५		९८६५२१७०६५		१५९६		
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०३०३४२५	राज महतो	पुरुष	२०७५-०७-०३	४	५		९८५४०२७७७२		१५९६		
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०३०८४६७	राहुल साह सोनार	पुरुष	२०७७-०९-०३	१	५		९८०७८६८६१४		१५९६		
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२३०१०१५	राज नन्दनी चौधरी	महिला	२०७७-०९-२३	१	५		९८१२१०४४५४		१५९६		
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९१२०७१३७	राज राउत	पुरुष	२०७४-०९-१२	४	५		९८१६८७८६४५		१२७७		
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२५००४६९	रचना कुमारी महतो	महिला	२०७५-०५-२५	४	५		९८१५८४५९५३		१५९६		
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१००३३०५	लोशाङ्ग थिङ्ग तामाङ्ग	पुरुष	२०७८-०९-१०	०	५		९८६१४८२२००		१५९६		
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०८१७०९१०१	लभ कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०८-१७	०	५		९८१७६२९६०१		१५९६		
३०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१५०८२२३	लक्ष्मी कामती	महिला	२०७४-०७-१५	५	५		९८१५८४७३७१		२६६		15
३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२७००८१२	विपिका कुमारी यादव	महिला	२०७५-०५-२७	४	५		९८०३४६७१७०		१५९६		
३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०७०२५४८	विवेक मंडल	पुरुष	२०७७-०३-०७	२	५		९८०४८४६०९५		१५९६		
३०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९२३०२३९७	विराट राय	पुरुष	२०७५-०९-२३	३	५		९८२४८७०२२१		१५९६		
३०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२००७०८८	विभास कुमार मण्डल	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	५		९८२६८३७७४०		१५९६		
३०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०८०५३४२	वेद कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०८-०८	२	५		९८००८८४९०७		१५९६		
३०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०८२०१२८८५	विकी यादव	पुरुष	२०७८-०८-२०	०	५		९८२४८९७०२९		१५९६		
३०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०५००८७८	वृद्धी कुशवाहा	महिला	२०७८-०१-०५	१	५		-		१५९६		
३०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४०९०४४७८	शिभांश राय	पुरुष	२०७९-०४-०९	०	५		९८२४८२३४९८		१५९६		
३०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२२०४९१४	शिवानी कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-२२	३	५		९८१२१४८३५०		१५९६		
३०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१५०७००८	श्रवण कुमार साह	पुरुष	२०७७-०५-१५	२	५		९८०७६५४०९२		१५९६		
३०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१८०८५४८	श्रवण कुमार साह	पुरुष	२०७७-०८-१८	४	५		९८१९६७९८९१		८६२		18
३०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००१०३४४३	शानवी सिंह दनुवार	महिला	२०७८-१०-०१	०	५		९८०९६६४८८७		१५९६		
३०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७१७००२९४	श्रष्टी ठाकुर	महिला	२०७९-०७-१७	०	५		-		५३२		
३०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४३०२६४४४	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७६-०४-३०	३	५		९८२७६९२३०५		१५९६		
३०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११११००६३२	शिवम साह	पुरुष	२०७५-११-११	३	५		९८०३५४८३६३		१५९६		
३०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९२३०२०४४	श्रष्टि सिंह	महिला	२०७४-०९-२३	४	५		९८०९६३६३३४		१४७२		
३०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२८०८६८८	शिवम साह सोनार	पुरुष	२०७६-०५-२८	३	५		९८०७८६८६१४		१५९६		
३०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०१००३३३	शम्भु कुमार कापर	पुरुष	२०७७-०८-०१	२	५		९८०७६२४६३४		१५९६		
३०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२११०३७८९	श्रीयान्स यादव	पुरुष	२०७७-०२-११	२	५		९८४४४९४६००		१५९६		
३०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२२९०२२११	श्रष्टि कुमारी महतो	महिला	२०७८-०२-२९	१	५		९८१५८४५९५३		१५९६		
३०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०६०४५६६	शिवांश चौधरी यादव	पुरुष	२०७७-०५-०६	२	५		९८१६८३३०८६		१५९६		
३०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२१००५०४५	श्रष्टी कुमारी यादव	महिला	२०७५-१२-१०	३	५		९८२६८५५६२९		१५९६		
३०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०६३००७६२३	श्रियान्स कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०६-३०	१	५		९८२३७२७३२१		१०६४		

३०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०११५०१२३२	शिवम सम्राट शर्मा	पुरुष	२०७७-०१-१५	२	५		९८१७२२१४८३		१५९६		
३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०५११११४२९	श्रीयान्श कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७८-०५-११	१	५		-		१५९६		
३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०६०४२२१	शिवम यादव	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	५		९८२७६११२५२		१५९६		
३०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१३०५१४२	श्रीसा मण्डल	महिला	२०७७-०८-१३	१	५		-		१५९६		
३०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२३०६७०१	सौरव तामाङ्ग	पुरुष	२०७५-०५-२३	४	५		९८०७६६६७२६		१५९६		
३०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७५११२६०४३१९	सनबाज शेष	पुरुष	२०७५-११-२६	३	५		९८२४८३१०५२		१५९६		
३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२००५१४३	सोनाली मण्डल	महिला	२०७७-०५-२०	२	५		९८१६८६६९२५		१५९६		
३०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१११०१५९	साना खातून	महिला	२०७७-०५-११	२	५		९८४८९३५२२४		१५९६		
३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११२०२०९९	संस्कृती सिंह	महिला	२०७५-११-१२	३	५		९८०८५०४१६२		१५९६		
३०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२८१०७७७	सोनू साह	पुरुष	२०७५-१०-२८	३	५		९८१२१७२७३६		१५९६		
३०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१००६३५२	सादिया फातिमा	महिला	२०७७-०३-१०	२	५		९८२५८१७१७८		१५९६		
३०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१२०७७२८	सत्य नन्दन यादव	पुरुष	२०७७-०८-१२	१	५		-		१५९६		
३०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१४००७८६	स्वस्तिका कुमारी सिंह	महिला	२०७५-०५-१४	४	५		९८१७८५०९३४		१५९६		
३०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५१२०५५३४	सिना श्रेष्ठ लामा	महिला	२०७९-०५-१२	०	५		९८०९६३४०८४		१०६४		
३०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८१११८०७४७९	सुदिन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-११-१८	०	५		९८१९६६२१५६		१०६४		
३०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२७०४३८४	सुरज यादव	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	५		९८१७८०५४८४		१५९६		
३०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१५००३५५	सुबोध कुमार कापर	पुरुष	२०७९-०५-१५	०	५		९८१६८५१६५०		१५९६		
३०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०३३११२१०९८	स्वीकृती रिमाल	महिला	२०७९-०३-३१	०	५		९८४९३७७२५३		५३२		
३०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०६०११८८	स्मृति यादव	महिला	२०७८-११-०६	०	५		९८२३४७९४३६		१५९६		
३०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१३०४४४४	स्वार्थी कापर	पुरुष	२०७७-०७-१३	२	५		९८१४८११८३५		१५९६		
३०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०९०४१०९	सहानी खातून	महिला	२०७६-०५-०९	३	५		९८४९१४५९७५		१५९६		
३०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०३२२०९१४४	सोहानी खातून	महिला	२०७८-०३-२२	१	५		९८२४८३१०५२		१५९६		
३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०४०३६२९	सैरा खातून	महिला	२०७६-०७-०४	३	५		९८६४०४५९३६		१५९६		
३०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०५१५४०१	सहबाज नदाफ	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	५		९८४९५५२०६९		१५९६		
३०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१०८०४४२७	सहजादी खातून	महिला	२०७९-०१-०८	०	५		९८१८४९३४६६		१५९६		
३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००१०९००६	सुधा साह	पुरुष	२०७६-१०-०१	२	५		९८१६८३४७७९		१५९६		
३०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००६०४५८९	समिर राइन	पुरुष	२०७४-१०-०६	४	५		९८६१५६०९०१		१५९६		
३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०१०००४५	सन्जना कुमारी यादव	महिला	२०७६-०६-०१	३	५		९८२३४७३२१		१५९६		
३०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०४००७५१	सुजिता साह	महिला	२०७५-११-०४	३	५		९८२७६२९१८१		१५९६		
३०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२३००३३४२	सिद्धार्थ कुमार ठाकुर वरही	पुरुष	२०७७-०२-३०	२	५		९८२४८५३२१९		१५९६		
३०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२१०४३१९	समिक्षा श्रेष्ठ	महिला	२०७६-०१-२१	३	५		९८६५१६१५८७		१५९६		
३०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०११७०८२६६	सिद्धान्त चौधरी	पुरुष	२०७७-०१-१७	२	५		९८१६७२२१२०		१५९६		
३०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५३०१८१८८	साक्षी कापर	महिला	२०७६-०५-३०	३	५		९८२४८५६४३४		१५९६		
३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२१४०५७३३	सन्ध्या राउत	महिला	२०७५-०२-१४	४	५		९८१७८१६४१०		१५९६		
३०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२५००९३५	सोहाना खातून	महिला	२०७५-०८-२५	३	५		९८१९६६७८७०		१५९६		
३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१००९८५८	सनिशा थिङ्ग	महिला	२०७८-०८-१३	०	५		९८१४८२७१७६		१५९६		
३०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१९०१०९६	सन्ध्या यादव	महिला	२०७७-०९-१९	१	५		९८५४०२७७७२		१५९६		
३०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२३००७१०६	सुभाष कुमार साह	पुरुष	२०७५-१२-३०	३	५		९८१६८४९६९०		१५९६		
३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०१०७६०३	सौरब डिंग्म	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	५		९८१९६७९६७६		१५९६		
३०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००४००९४४	सिद्धान्त कुमार सिंह दनुवार	पुरुष	२०७५-१०-०४	३	५		९८१४८२७३५३		१५९६		
३०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२१०१८५३	सोनाक्षी कापैर	महिला	२०७६-०६-२१	३	५		९८१७६००९२२		१५९६		
३०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१४०२३११	सोनाली कुमारी	महिला	२०७६-०९-१४	२	५		९८२६८२०४३१		१५९६		
३०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१५१३२८२	सुनिधि यादव	महिला	२०७६-०४-१५	३	५		९८६१६३७२०५		१५९६		
३०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७२१०७९३४	सुभाष कुमार महतो	पुरुष	२०७४-०७-२१	५	५		-		३७२		21
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१३१०९६१	सचिन कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०८-१३	२	५		९८१७६२९५९२		१५९६		

३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२३०२२६६	सिद्धार्थ यादव	पुरुष	२०७६-१२-२३	२	५		९८२७६५४०१०		१५९६		
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७२७००१२७	सोनु यादव	पुरुष	२०७८-०७-२७	१	५		९८६५२१८०१६		१५९६		
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२००५८७५	सलोम लामा योन्जन	पुरुष	२०७६-०८-२०	२	५		९८२५८१८२७२		१५९६		
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१९०६२८९	स्वस्तिका कुमारी कापर	महिला	२०७६-०८-१९	२	५		९८००८२७४३६		१५९६		
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१४०३५४४	सृष्टि लामा	महिला	२०७६-०३-१४	३	५		९८१७६२८६३७		१५९६		
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१६००९५३	सोहानी मण्डल	महिला	२०७६-०५-१६	३	५		-		१५९६		
३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११५००२७७	सुरज यादव	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	५		९८१४८८३५४४		१५९६		
३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०००३९२	सुरुती कुमारी यादव	महिला	२०७८-०४-२०	१	५		९८१५८०१५५९		१५९६		
३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०९०१७१४	स्याङ्तेन थिङ्ग तामाङ्ग	पुरुष	२०७९-०४-०९	०	५		९८०८८२६०५४		१५९६		
३११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०९०२१०१५८	सोनाक्षी साह	महिला	२०७८-०९-०२	०	५		९८१८०६३७८९		१५९६		
३१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११११०७११९	समिर कुमार वैद्य	पुरुष	२०७४-११-११	४	५		९८०२४१८८९		१५९६		
३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२०१०९५६४	सुस्मिता कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-१२-०१	२	५		९८००८४१८१९		१५९६		
३११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११०१३४७९	संध्या ठाकुर	महिला	२०७६-०१-१०	३	५		९८२७८१२७२५		१५९६		
३११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७१०१०९९५	साबरिन खातून	महिला	२०७५-०७-१०	४	५		९८५४०२७७७२		१५९६		
३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२५०२८६७	सोनिया कुमारी	महिला	२०७६-११-२५	२	५		९८२४८०१४२८		१५९६		
३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२४०३९५९	सोनाक्षी राउत	महिला	२०७६-०६-२४	३	५		९८००८८६६०६		१५९६		
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१८०७०५७	सोनी खातून	महिला	२०७५-०९-१८	३	५		९८५४०२७७७२		१५९६		
३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०२०९३३५	सोनाली साह	महिला	२०७७-०९-०२	१	५		९८१२१७२७३०		१५९६		
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५०४०७०९१	समराज कुमार कापर	पुरुष	२०७८-०५-०४	१	५		९८००८१६३५		१५९६		
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१७०१६८८	स्वेइक्षा राय	महिला	२०७६-०९-१७	२	५		९८२४८२३४९८		१५९६		
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०२२७०९६०२	सरफराज कवारी	पुरुष	२०७६-०२-२७	३	५		९८१८४९३४६६		१५९६		
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१५०३४६९	सिद्धार्थ यादव	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	५		९८१९८६९२८९		१५९६		
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००३०४५८७	सुप्रिया कुमारी यादव	महिला	२०७८-०५-३०	१	५		९८१६७२२१२०		१५९६		
३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११००९३९४	हेमान्सु कापर	पुरुष	२०७८-०१-१०	१	५		९८२४८५६४३४		१५९६		
३१२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०१०२२०५	अभिनाष कुमार महारा	पुरुष	२०७६-०७-०१	३	१		९८४४१०३०२८		१५९६		
३१२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२२०६९२३	अभिषेख मंडल	पुरुष	२०७६-०६-२२	३	१		९८१२१७५९८४		१५९६		
३१२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०३०५०५८	अमन मण्डल	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	१		९८६४४१४४४५३		१५९६		
३१२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०१०८०८५	अभिषेक कुमार महारा	पुरुष	२०७५-०९-०१	३	१		९८१४८०३८८८		१५९६		
३१२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७३००५९९३	अमर नाथ पासमान	पुरुष	२०७५-०७-३०	४	१		९८१४८०३८८८		१५९६		
३१३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१५०३१२५	अभिषेख महारा	पुरुष	२०७४-०७-१५	५	१				२६६		15
३१३१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२००१५५३	आरोही कुमारी दास	महिला	२०७७-०३-२०	२	१		९८९८१४८०३८८८		१५९६		
३१३२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०११०४३६६	आरुष्णी कुमारी दास	महिला	२०७८-१०-११	०	१		९८२४८०२१४२		१५९६		
३१३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२९०४०५३	ऋषि कान्त कुमार पासमान	पुरुष	२०७६-१२-२९	२	१		९८२७६३५८७८		१५९६		
३१३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२२०६५१९	ओम मंडल	पुरुष	२०७७-०५-२२	२	१		९८१२१७५९८४		१५९६		
३१३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११२०३४१३	त्रिषि कुमार दास	पुरुष	२०७५-११-१२	३	१		९८०७६३८९८१		१५९६		
३१३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०६०१४६१	निखिल महारा	पुरुष	२०७७-०६-०६	२	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
३१३७	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१६०१७०१	नियानसी कुमारी महारा	महिला	२०७९-०४-१६	०	१		९८०७८०४५६१		१५९६		
३१३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०१०२७१७	निकित कुमार पासमान	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	१		९८०७६७४२६५		१५९६		
३१३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२७०३९३४	प्रतिभा कुमारी	महिला	२०७५-०१-२७	४	१		९८१४८०३८८८		१५९६		
३१४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२००१४४६	प्रिती कुमारी दास	महिला	२०७७-०२-२०	२	१		९८२७६५९७२३		१५९६		
३१४१	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२०८०५०८४	पुरुसतम कुमार राम	पुरुष	२०७८-१२-०८	०	१		९८२६८८१३९५		१५९६		
३१४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२५०२८३५	मौसम कुमारी महारा	महिला	२०७४-०८-२५	४	१				९९१		
३१४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०४०४४७६	मनिष कुमार महारा	पुरुष	२०७८-११-०४	०	१		९८०७६३८९८१		१५९६		
३१४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०५१००६८	रकी कुमारी दास	पुरुष	२०७७-१२-०५	१	१		९८२५८९७१३३		१५९६		
३१४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११४०५६५९	रुषतम कुमार राम	पुरुष	२०७६-०१-१४	३	१		९८१४८६३५४८		१५९६		

३१४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१६०१७८९	विकास कुमार महारा	पुरुष	२०७५-०५-१६	४	१		९८१९६४५६७९	१५९६		
३१४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२५०२८४३	वर्षा कुमारी महारा	महिला	२०७४-०८-२५	४	१			९९१		
३१४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१६०१८५४	सोनाली कुमारी महारा	पुरुष	२०७५-०५-१६	४	१		९८१९६४५६७९	१५९६		
३१४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०६०२३१४	संजिव कुमार दास	पुरुष	२०७४-०८-०६	४	१			६४२		06
३१५०	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०४०४०४७५६	सन्जना कुमारी मण्डल	महिला	२०७६-०४-०४	३	१		९८०९६७४७०१	१५९६		
३१५१	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२८०३५५५	अन्सीका महारा	महिला	२०७९-०३-२८	०	२		००००००००००	१५९६		
३१५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२३००११८५	अभिषेक कुमार पासमान	पुरुष	२०७४-१२-३०	४	२			१५९६		
३१५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११२०१५०५	अभिषेक कुमार महारा	पुरुष	२०७५-११-१२	३	२		-	१५९६		
३१५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०९०८४९८	आयान्स साफी	पुरुष	२०७८-०८-०९	०	२		९८१६८३४९०५	१५९६		
३१५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०२०८१४६	आशिका महारा	महिला	२०७८-०४-०२	१	२		९८	१५९६		
३१५६	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१४००२३७	आदर्श कुमार दास	पुरुष	२०७९-०४-१४	०	२		९८१०२८०७००	१५९६		
३१५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६२२००२८६	आन्नद पासमान	पुरुष	२०७८-०६-२२	१	२		९८०४८४६०७०	१५९६		
३१५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२०२००२४१	आरती कुमारी साफी	महिला	२०७५-१२-०२	३	२		-	१५९६		
३१५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२१११४४६	आशिका महारा	महिला	२०७५-०७-२१	४	२		९८	१५९६		
३१६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०२०३९९१	आकृति महारा	महिला	२०७७-०८-०२	२	२		९८२५८१७६४	१५९६		
३१६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२२०२४८५	आर्यन पासमान	पुरुष	२०७४-०८-२२	४	२			९३६		
३१६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०३०५९२७	आर्यन कुमार महारा	पुरुष	२०७५-०६-०३	४	२		९८१९८०५०६४	१५९६		
३१६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१९०१६०१	ऋषभ महारा	पुरुष	२०७८-०७-१९	१	२		९८२६८११२२९	१५९६		
३१६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१२०२३६२	कृता कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०९-१२	१	२		९८००८४९६६४	१५९६		
३१६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१६००२७३	काजल दास	महिला	२०७६-०८-१६	२	२		९८१४८४४७२६	१५९६		
३१६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९२७०५२५३	देव कुमार साफी	पुरुष	२०७४-०९-२७	४	२		९८१५८९२३०७	१५४३		
३१६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२२०५००५	निरज पासमान	पुरुष	२०७४-१०-२२	४	२		९८१९८०५०६४	१५९६		
३१६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०७००९२१	निकेश महारा	पुरुष	२०७७-०८-०७	१	२		९८०७८७५०२६	१५९६		
३१६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०३०२६११	नितेश महारा	पुरुष	२०७५-०५-०३	४	२			१५९६		
३१७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२१४०१४६४	प्रशान्त महारा	पुरुष	२०७४-१२-१४	४	२			१५९६		
३१७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०१०१८०२	प्रभाष दास	पुरुष	२०७७-०१-१०	२	२		९८१८३०६८४	१५९६		
३१७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११०९०२०९८	पियुष महारा	पुरुष	२०७४-११-०९	४	२			१५९६		
३१७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८१००५७९८	प्रिन्स महारा	पुरुष	२०७४-०८-१०	४	२			७१५		10
३१७४	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६१२२००९९७८	महिमा पासमान	महिला	२०७६-१२-२०	२	२		९८१०३९३२६२	१५९६		
३१७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०२१३०३९	रुपेश कुमार महारा	पुरुष	२०७६-०१-०२	३	२		९८०७८४९४०९	१५९६		
३१७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३३१०२६९८	राखी महारा	महिला	२०७६-०३-३१	३	२		९८२६८८२६७९	१५९६		
३१७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०५१२०७७	राधिका कुमारी महारा	महिला	२०७४-१२-०५	४	२		९८०७८४९४०९	१५९६		
३१७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५२९०५३३२	राधिका महारा	महिला	२०७८-०५-२९	१	२		९८२२०४४९१४	१५९६		
३१७९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६२७०१६१२	रितिका कुमारी	महिला	२०७९-०६-२७	०	२		९८२२०५०३९४	१०६४		
३१८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१५१७५३४	रितिक महारा	पुरुष	२०७५-०८-१५	३	२		९८१६८५५७४९	१५९६		
३१८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०२९०५०६८	रिहान्स महारा	पुरुष	२०७८-१०-२९	०	२		९८	१५९६		
३१८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१४०२४५४	रितिक महारा	पुरुष	२०७४-०७-१४	५	२			२४८		14
३१८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१००००५९	रिया महारा	महिला	२०७६-०८-१०	२	२		९८२६८८२६७९	१५९६		
३१८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१४०१३४९	विककी पासमान	पुरुष	२०७८-०६-१४	१	२		९८०४८१५४५९	१५९६		
३१८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०७००३५७	शिव महारा	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	२		-	१५९६		
३१८६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०२०१७५५	शिवानी साफी	महिला	२०७६-०९-०२	२	२		९८१२१९११५८	१५९६		
३१८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८११०५१४४	शिवांग महारा	पुरुष	२०७८-०८-११	०	२		९८१९६१३६२३	१५९६		
३१८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१७०२९६८	सिद नायक राम	पुरुष	२०७६-०४-१७	३	२		९८१९८०५०६४	१५९६		
३१८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३३१०२६८४	सिदार्थ महारा	पुरुष	२०७६-०३-३१	३	२		९८१९८०५०६४	१५९६		
३१९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१९०२९६१	संध्या कुमारी महारा	महिला	२०७८-०८-१९	०	२		९८२५८२६०७६	१५९६		

३१९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२१०२६६५	सुशान्त महारा	पुरुष	२०७५-०४-२१	४	२				१५९६		
३१९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११३०३३४२	सोनाली कुमारी पासमान	महिला	२०७६-०१-१३	३	२		९८१९८०५०६४		१५९६		
३१९३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२९०५९०४	हिमेश कुमार दास	पुरुष	२०७८-११-२९	०	२		९८०७८२८९२५		१५९६		
३१९४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२७००७३८	अबिशेक दास	पुरुष	२०७८-०३-२७	१	३		९८०००००००२		१५९६		
३१९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०१०६७७५	अर्चना कुमारी मण्डल	महिला	२०७८-०१-०१	१	३		९८०८९२४८४२		१५९६		
३१९६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०१११४६५	अनमोल पासमान	पुरुष	२०७५-०६-०१	४	३		९८०४८५८३७९		१५९६		
३१९७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०३००२४७	आरोही कुमारी मण्डल	महिला	२०७७-१०-२३	१	३		९८०७६४५९७४		१५९६		
३१९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१२०१९९८	आर्यन कुमार मण्डल खत्वे	पुरुष	२०७५-०८-१२	३	३		-		१५९६		
३१९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०२०९५८६	आकांक्षा मण्डल	पुरुष	२०७५-०९-०२	३	३		९८९६९९६		१५९६		
३२००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१८०२५०७	कमल देव दास तत्मा	पुरुष	२०७५-०९-१८	४	३				१३८३		
३२०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२९०३७४१	कृतिका कुमारी दास	महिला	२०७५-०८-२९	३	३		-ras		१५९६		
३२०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००३०२२५९	कार्तिक पासमान	पुरुष	२०७५-१०-०३	४	३				१५९६		
३२०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२२१२०३०१५	कृष्ण कुमार मण्डल	पुरुष	२०७५-१२-१२	४	३		-		१५९६		
३२०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०८०४३७५	कबिर दास	पुरुष	२०७७-०४-०८	२	३		९८१६८०३९८४		१५९६		
३२०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१११००९३८	गायत्री कुमारी महारा	महिला	२०७६-०१-११	३	३		-		१५९६		
३२०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०३०५२०३	गौतम मण्डल	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	३		९८०७६४९८५२		१५९६		
३२०७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०११३०११६५	नविन कुमार मण्डल	पुरुष	२०७५-०१-१३	४	३				१५९६		
३२०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०५१५३६४	निरज कुमार मण्डल	पुरुष	२०७७-०६-०५	२	३		९८०७६८२१४७		१५९६		
३२०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०६०३८२४	नन्दनी कुमारी दास	महिला	२०७५-०७-०६	४	३		-		१५९६		
३२१०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०३०२८४८	प्रिया कुमारी खत्वे मण्डल	महिला	२०७५-०९-०३	४	३				१११७		
३२११	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००२०१९९८	युवराज मण्डल	पुरुष	२०७५-१०-०२	४	३				१५९६		
३२१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२००२१४६	युवराज कुमार मण्डल	पुरुष	२०७७-०७-२०	२	३		९८१९६३८०२५		१५९६		
३२१३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०४०७२८७	युगेश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७७-०८-०४	१	३		९८१९६५३७७४		१५९६		
३२१४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२१००३३९७	रितिक महारा	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	३		-		१५९६		
३२१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१४०७७८४	रचना कुमारी पासमान	महिला	२०७७-०४-१४	२	३		९८०४६११३८७		१५९६		
३२१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१२०२११७	रितेश दास	पुरुष	२०७५-१०-१२	३	३		-		१५९६		
३२१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२५०३६३७	रिसी दास तत्मा	पुरुष	२०७८-०३-२५	१	३		९८०५९२७९१०		१५९६		
३२१८	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७०४१४०७७९२	रितेश पासमान	पुरुष	२०७७-०४-१४	२	३		९८०४६११३८७		१५९६		
३२१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०३०१६२७	शिवम राम	पुरुष	२०७७-०५-०३	२	३		९८१४८६३५२९		१५९६		
३२२०	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१४०१३४२	श्यामसुन्दर दास	पुरुष	२०७९-०४-१४	०	३		९८१५८२६२८५		१५९६		
३२२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२३००४३३६	शिवानी कुमारी पासमान	महिला	२०७५-०२-३०	४	३		-		१५९६		
३२२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२६१०३४६	शिवम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०७-२६	३	३		९८०४८०५५५६		१५९६		
३२२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०३०३१२१	शिवाणी बिश्वकर्मा	महिला	२०७५-०१-०३	४	३		-		१५९६		
३२२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०२००५८७	शिवानी कुमारी मण्डल	महिला	२०७७-०६-०२	२	३		९८१५८६३५३०		१५९६		
३२२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२००५१०२	सुजन दास	पुरुष	२०७५-०८-२०	४	३		-		८९९		20
३२२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१९००२५२	सुष्मी कुमारी मण्डल	महिला	२०७७-१०-१९	१	३		९८०९६८८२०९		१५९६		
३२२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१४०१६०६	सोहानी कुमारी बातर	महिला	२०७६-०७-१४	३	३		-		१५९६		
३२२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२४०१२०७	सोनु कुमार राम	पुरुष	२०७८-११-२४	०	३		९८२२०३१७४३		१५९६		
३२२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३३००२९३२	सुष्टि कुमारी खत्वे	महिला	२०७५-०३-३०	४	३		-		१५९६		
३२३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१६००३७३	हिरा लाल मण्डल खत्वे	पुरुष	२०७६-०६-१६	३	३		९८१२७२११०८		१५९६		
३२३१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०९०५०९६	अनिल रविदास	पुरुष	२०७६-०६-०९	३	४		९८१३४७४७४३		१५९६		
३२३२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०१०२७८९	अनुष्का कुमारी रविदास	महिला	२०७६-०९-०१	२	४		-		१५९६		
३२३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०५०१५६६	अर्जुन कुमार रविदास	पुरुष	२०७५-०६-०५	४	४				१५९६		
३२३४	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२३०४७३९	अनुष्का रविदास	महिला	२०७९-०२-२३	०	४		९८२२०३१६६९		१५९६		
३२३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११२५००८७१	अन्सु कुमारी	महिला	२०७५-११-२५	३	४		-		१५९६		

३२३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१००५१०८	अनिशा रविदास	महिला	२०७७-०७-१०	२	४		९८१२१६४८४६		१५९६		
३२३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२८०७२८४	अनुशुका कुमारी सदा	महिला	२०७६-१०-२८	२	४		९८१५८६१९४२		१५९६		
३२३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२८१०४८८	अखिल सदा	पुरुष	२०७७-०३-१४	२	४		९८१२४६४८४६		१५९६		
३२३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०९०३९७६	अनिल रविदास	पुरुष	२०७६-०६-०९	३	४		-		१५९६		
३२४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२१९०१६९५	अमन कुमार सादा	पुरुष	२०७७-०२-१९	२	४		९८१४७४५४८२		१५९६		
३२४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०३०९७५६	अर्जुन सदा	पुरुष	२०७५-०५-०३	४	४		९८१५८६१९४२		१५९६		
३२४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०६००३०७	अर्चना कुमारी रविदास	महिला	२०७५-०८-०६	३	४				१५९६		
३२४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०१०२३५४	आयर्न रविदास	पुरुष	२०७७-०१-०१	२	४		९८१७८३६२७२		१५९६		
३२४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२१०००४३४	आरति कुमारी सदा	महिला	२०७५-१२-१०	३	४		९८१२१२१८६३		१५९६		
३२४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०६०२३१४	आरुषी रविदास	महिला	२०७८-०४-०६	१	४		९८००८९२६६६		१५९६		
३२४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९२५११२१९	आयुष महारा	पुरुष	२०७६-०९-२५	२	४		९८२७६५५९७४		१५९६		
३२४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१०८०९८	आन्नन्द दास	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	४		-		१५९६		
३२४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०११००१०२१	आदित्य मंडल	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	४				१५९६		
३२४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१९०३१२७	आरोही परियार	महिला	२०७४-०७-१९	५	४				३३७		19
३२५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१००३५२२	आरियन सदा	पुरुष	२०७४-०७-१०	५	४				१७७		10
३२५१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०४०८८७७	आदर्श सहनी	पुरुष	२०७६-११-०४	२	४		९८४१४९०७६४		१५९६		
३२५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०५००६९९	आदित्य कुमार रविदास	पुरुष	२०७५-०७-०५	४	४				१५९६		
३२५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२८०६३१५	आकाश कुमार रविदास	पुरुष	२०७४-१०-२८	४	४		-		१५९६		
३२५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२५०३८९९	आदित्य महारा	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	४		-		१५९६		
३२५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५३००५६६४	आयर्न कुमार रविदास	पुरुष	२०७६-०५-३१	३	४		९८००८८५९९३		१५९६		
३२५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११२००२३२४	आयर्न दास	पुरुष	२०७५-११-२०	३	४		-		१५९६		
३२५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२८११५६४	आशिक सदा	पुरुष	२०७६-०४-२८	३	४		९८२४८१९७०४		१५९६		
३२५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२५०८७६४	आरोही कुमारी राम	महिला	२०७७-०३-२५	२	४		९८२४८९२८		१५९६		
३२५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०२०२१५९	आदित्य कुमार सदा	पुरुष	२०७५-०५-०२	४	४				१५९६		
३२६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२१०१००५९	आशिका सदा	महिला	२०७७-०२-१०	२	४		९८२४८१९७०४		१५९६		
३२६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१५०८०५८	आदित्य रविदास	पुरुष	२०७४-०७-१५	५	४		-		२६६		15
३२६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२१०२५०३	आरोही परियार	महिला	२०७५-०८-२१	३	४		-		१५९६		
३२६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०११२९४९	इशान्त पासमान	पुरुष	२०७७-०६-०१	२	४		९८६३४३३८४६		१५९६		
३२६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२८००५६८	कार्तिक मण्डल खत्वे	पुरुष	२०७५-०७-२८	४	४				१५९६		
३२६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१११५०८५३४	किशोर रविदास	पुरुष	२०७४-११-१५	४	४		९८१४८७४७५६		१५९६		
३२६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०५०३८५४	कंचन रविदास	पुरुष	२०७८-०४-०५	१	४		९८१४८७४७५४		१५९६		
३२६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२३०१०४१	गणेश मण्डल खत्वे	पुरुष	२०७७-०८-०३	२	४		९८१००५९८५०		१५९६		
३२६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१७०५४८३	ग्रिस्मा बि.क.	महिला	२०७६-०८-१७	२	४		९८२४८२६४३३		१५९६		
३२६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२००१७९२	चांदनी रविदास	महिला	२०७४-१०-२०	४	४				१५९६		
३२७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७०८०२३५३	तिलक कुमार रविदास	पुरुष	२०७४-०७-०८	५	४				१४२		08
३२७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०६००१५७	दर्शन रविदास	पुरुष	२०७८-०१-०६	१	४		९८४४९८६१९६		१५९६		
३२७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१९०७१७८	दिलखुश कुमार	पुरुष	२०७७-०८-१९	१	४		९८०९६३३०४१९		१५९६		
३२७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२८०७२९३	दिपाली कुमारी	महिला	२०७४-१२-२८	४	४		९८०९६३३४१९		१५९६		
३२७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०८००१८६	दिपिका कुमारी महारा	महिला	२०७५-०९-०८	३	४				१५९६		
३२७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२७०२३१८	दिपिका सादा	महिला	२०७५-०३-२७	४	४				१५९६		
३२७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१५०५७५९	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७८-०२-१५	१	४		९८२५८३७१२३		१५९६		
३२७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२१५०८४३७	नन्दनी सहनी	महिला	२०७५-०२-१५	४	४		९८६६४५९८१९		१५९६		
३२७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०२०५७६२	निशा कुमारी पासमान	महिला	२०७५-११-०२	३	४		-		१५९६		
३२७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२७०००५४	प्रिन्स कुमार रविदास	पुरुष	२०७५-०४-२७	४	४				१५९६		
३२८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१५०३४८४	पूजा सदा	पुरुष	२०७५-०८-१५	३	४		-		१५९६		

३२८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२९०६९६४	प्रिन्स महारा	पुरुष	२०७६-०१-२९	३	४		९८०४८४१४८०		१५९६		
३२८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२३०४३९९	प्रथम परियार	पुरुष	२०७६-०५-२३	३	४		-		१५९६		
३२८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१४००५४६	प्रिती रविदास	महिला	२०७७-०४-१४	२	४		९८०८१४३२९४		१५९६		
३२८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०११००१०१३	प्रभास महारा	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	४				१५९६		
३२८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१११५०१७४१	मनिराज सदा	पुरुष	२०७४-११-१५	४	४				१५९६		
३२८६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१९०४०३२	मनोहर रविदास	पुरुष	२०७८-०४-१९	१	४		९८०४८६०४८०		१५९६		
३२८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००१०३८०३	मलीका परियार	महिला	२०७५-१०-०१	३	४		-		१५९६		
३२८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०५०२३६६	युवराज बि.क.	पुरुष	२०७७-०२-०५	२	४		९८६४०७२०९७		१५९६		
३२८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८३००२३८२	युकेन मिजार सार्की	पुरुष	२०७७-०८-३०	१	४		९८२५७६४५४९		१५९६		
३२९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०९०३९८४	रोशन महारा	पुरुष	२०७६-०६-०९	३	४		-		१५९६		
३२९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१५१२३०३	राधीका सदा	महिला	२०७५-१०-२८	३	४		९८१२१६४८४६		१५९६		
३२९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२२०२३१३	रोशन कुमार सादा	पुरुष	२०७७-०४-२२	२	४		९८०९६३०१५१		१५९६		
३२९३	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६१०१६१२७१९	रितिक रविदास	पुरुष	२०७६-१०-१६	२	४		९८१९८४७२३२		१५९६		
३२९४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२२०४६१९	रितेश महारा	पुरुष	२०७६-०८-२२	२	४		९८१५८१३४२९		१५९६		
३२९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०७०५६७२	रोशनी रविदास	महिला	२०७८-०७-०७	१	४		९८०७८१२१२२		१५९६		
३२९६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०७०४४९८	रचना कुमारी सदा	पुरुष	२०७४-०९-०७	४	४		-		११८८		
३२९७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६३१००२६७	रोशन रविदास	पुरुष	२०७५-०६-३१	४	४				१५९६		
३२९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२२०४४३७	रितेश महारा	पुरुष	२०७६-०८-२२	२	४		९८१५८१३४२९		१५९६		
३२९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१०००९१५	रविन रविदास	पुरुष	२०७७-०९-१०	१	४		९८००४८७९०		१५९६		
३३००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०४०६७३५	रागीनी कुमारी	महिला	२०७७-०८-०४	१	४		९८२४८३७६३		१५९६		
३३०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०१०३७१४	राज पासमान	पुरुष	२०७५-०९-०१	३	४		-		१५९६		
३३०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१००२३१२	राम सादा	पुरुष	२०७४-१०-१०	४	४				१५९६		
३३०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००५०२८३३	रिशव कुमार रविदास	पुरुष	२०७४-१०-०५	४	४				१५९६		
३३०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१४१५४३४	रक्की रविदास	पुरुष	२०७८-०६-१४	१	४		९८०७८९६४९७		१५९६		
३३०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०९०९९५७	रोहन पासमान	पुरुष	२०७६-०६-०९	३	४		९८६०३८३२२७		१५९६		
३३०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११२८०७७३४	रितु कुमारी रविदास	महिला	२०७८-११-२८	०	४		९८१३४५६८०१		१५९६		
३३०७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६२००५१५४	लक्की राज राम	पुरुष	२०७९-०६-२०	०	४		९८००८५३३११		१०६४		
३३०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२९००११७	लक्ष्मी कुमारी महारा	महिला	२०७७-०७-२९	२	४		९८१५८६०६२०		१५९६		
३३०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११०५०८७०५	विवेक रविदास	पुरुष	२०७४-११-०५	४	४		९८०८१४३२९४		१५९६		
३३१०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२०५१००८१	विट्टू सहनी	पुरुष	२०७८-०२-०५	१	४		९८२७८७७४५२		१५९६		
३३११	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२७००२९७	शिव राज राम	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	४				१५९६		
३३१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२२५०१८६६	श्रुष्टि कुमारी दास	महिला	२०७७-०२-२५	२	४		९८१६४७८०३		१५९६		
३३१३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१७०३१०१	शितम सहनी	पुरुष	२०७५-०३-१७	४	४		-		१५९६		
३३१४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५०६०१७६८	श्रीश रविदास	पुरुष	२०७८-०५-०६	१	४		९८००८९७४८९		१५९६		
३३१५	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३१२०६१३१	सोनिया रविदास	महिला	२०७९-०३-१२	०	४		९८१९८४७२३२		१५९६		
३३१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२७०२३८२	सोनाली महारा	महिला	२०७७-०६-२७	२	४		९८२७६४२०७६		१५९६		
३३१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७२६०२६२४	सिधार्थ महारा	पुरुष	२०७८-०७-२६	१	४		९८४४५१२७०७		१५९६		
३३१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४०१००७९४	सोनाक्षी कुमारी महारा	महिला	२०७५-०४-०१	४	४				१५९६		
३३१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८२००४८९४	सिर्जना कुमारी सदा	महिला	२०७६-०८-२०	२	४		९८१७८३४३९५		१५९६		
३३२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८२५०६१४२	संकित कुमार महारा	पुरुष	२०७८-०८-२५	०	४		९८४८९३५२१९		१५९६		
३३२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००३०५२८१	सोहानी रविदास	महिला	२०७६-१०-०३	२	४		९८२४८४५३२८		१५९६		
३३२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१५०८६६९	सोनिया कुमारी रविदास	महिला	२०७५-०६-१५	४	४		-		१५९६		
३३२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०६०३६८३	सार्थक पासमान	पुरुष	२०७६-०६-०६	३	४		९८६०३८२५२७		१५९६		
३३२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२००११२९	सम्रता परियार	महिला	२०७४-१२-२०	४	४				१५९६		
३३२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००३०१७९१	सौरभ रविदास	पुरुष	२०७७-१०-०३	१	४		९८४४०९८६१६		१५९६		

3326	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-12-08	सोनी कुमारी रविदास	महिला	2009-12-08	1	8		900036808		1996		
3327	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-06-18	अंकित मुखिया	पुरुष	2009-06-18	1	9		-		1996		
3328	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-19	अंशिका मुखिया	महिला	2009-09-19	8	9		-		2009		19
3329	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-06	अरविन्द मुखिया	पुरुष	2009-09-06	1	9		-		1996		
3330	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-30	अयान्श कुमार सहनी	पुरुष	2009-09-30	0	9		9099602829		1996		
3331	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-06-01	अन्जु मुखिया	महिला	2009-06-01	3	9		900036939		1996		
3332	दलित बालबालिका	2009-06-01	2009-06-20	अद्रीका सादा	महिला	2009-06-20	2	9		-		1996		
3333	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-06	अंशु कुमारी मुखिया	महिला	2009-09-06	2	9		-		1996		
3334	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-09	असनेहा कुमारी मुखिया	महिला	2009-09-09	1	9		-		1996		
3335	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-01	अनन्या कुमारी	महिला	2009-09-01	2	9		9092091984		1996		
3336	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-03	अविनाश मुखिया	पुरुष	2009-09-03	1	9		909963803		1996		
3337	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-02	अमित राम	पुरुष	2009-09-02	8	9				1996		
3338	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-03	अनुष्का महारा	महिला	2009-09-03	1	9		902828198		1996		
3339	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-02	अनुष्का कुमारी राम	महिला	2009-09-02	2	9		909960666		1996		
3340	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-02	अजिंक्य कुमार दास	पुरुष	2009-09-02	2	9		-		1996		
3341	दलित बालबालिका	2009-06-01	2009-06-18	अराध्या कुमारी सहनी	महिला	2009-06-18	2	9		9028281390		1996		
3342	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-02	असमित मुखिया	पुरुष	2009-09-02	0	9		909960919		1996		
3343	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-03	अन्जना कुमारी महारा	महिला	2009-09-03	8	9				1996		11
3344	दलित बालबालिका	2009-06-01	2009-06-01	अधिराज सहनी	पुरुष	2009-06-01	2	9		-		1996		
3345	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-01	आर्यन मुखिया	पुरुष	2009-09-01	1	9		9028639918		1996		
3346	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-03	आर्यन कुमार सहनी	पुरुष	2009-09-03	1	9		-		1996		
3347	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-02	आरुष कुमार मण्डल	पुरुष	2009-09-02	8	9				1996		
3348	दलित बालबालिका	2009-06-01	2009-06-18	आभाष कुमार दास तत्मा	पुरुष	2009-06-18	3	9		9098332329		1996		
3349	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-08	आशिका कुमारी खत्वे	महिला	2009-09-08	0	9		909960999		1996		
3350	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-03	आयुष कुमार दास	पुरुष	2009-09-03	8	9		-		1996		03
3351	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-08	आनन्द मुखिया	पुरुष	2009-09-08	1	9		9000369361		1996		
3352	दलित बालबालिका	2009-06-01	2009-06-03	आशिका कुमारी मण्डल	महिला	2009-06-03	2	9		-		1996		
3353	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-01	आरुषी कुमारी मुखिया	महिला	2009-09-01	8	9		-		1996		
3354	दलित बालबालिका	2009-06-01	2009-06-18	आदित्य महारा	पुरुष	2009-06-18	2	9		-		1996		
3355	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-08	आशिका कुमारी मुखिया	महिला	2009-09-08	3	9		-		1996		
3356	दलित बालबालिका	2009-06-01	2009-06-29	आर्यन कुमार सादा	पुरुष	2009-06-29	8	9		-		1996		
3357	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-01	आशिक मुखिया	पुरुष	2009-09-01	8	9		-		1996		
3358	दलित बालबालिका	2009-06-01	2009-06-26	आशिक मण्डल	पुरुष	2009-06-26	2	9		-		1996		
3359	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-09	आदित्य रविदास	पुरुष	2009-09-09	9	9				266		15
3360	दलित बालबालिका	2009-06-01	2009-06-18	आदित्य मुखिया	पुरुष	2009-06-18	1	9		-		1996		
3361	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-30	आदित्य सहनी	पुरुष	2009-09-30	3	9		9092091984		1996		
3362	दलित बालबालिका	2009-06-01	2009-06-03	आशा कुमारी	महिला	2009-06-03	3	9		900036998		1996		
3363	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-09	इशिका कुमारी दास	महिला	2009-09-09	3	9		-		1996		
3364	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-09	उषा मुखिया	महिला	2009-09-09	8	9		-		1996		
3365	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-09	ऋतिका कुमारी राम	महिला	2009-09-09	9	9				266		15
3366	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-03	कार्तिक मुखिया	पुरुष	2009-09-03	2	9		-		1996		
3367	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-02	कृति कुमारी मण्डल	महिला	2009-09-02	2	9		-		1996		
3368	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-01	कार्तिक दास	पुरुष	2009-09-01	0	9		9099621099		1996		
3369	दलित बालबालिका	2009-06-01	2009-06-03	काजल कुमारी मुखिया	महिला	2009-06-03	3	9		-		1996		
3370	दलित बालबालिका	2009-09-01	2009-09-02	करण मुखिया	पुरुष	2009-09-02	2	9		-		1996		

३३७१	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७०७०६०४०७५	क्रिस कुमार मुखिया	पुरुष	२०७७-०७-०६	२	५		९८००८१२०४४		१५९६		
३३७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१५०९२५१	किरण कुमारी मुखिया	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	५		-		१५९६		
३३७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०७०५९६६	करिश्मा मुखिया	महिला	२०७५-०३-०७	४	५		-		१५९६		
३३७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११०१०८८६५	कृष्णा सहनी	पुरुष	२०७६-११-०१	२	५		९८१९८८८९०५		१५९६		
३३७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१७०२२४४	खुसी कुमारी मंडल	महिला	२०७७-०४-१७	२	५		९८१०००००३०		१५९६		
३३७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६२६०५८८४	खुसी कुमारी दास	महिला	२०७८-०६-२६	१	५		९८१७६३१६७८		१५९६		
३३७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०६०२३३३	ज्योती कुमारी मुखिया	महिला	२०७८-०७-०६	१	५		-		१५९६		
३३७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१३०३८०३	जानवी सहनी	महिला	२०७६-०२-१५	३	५		-		१५९६		
३३७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२८०२४०१	जित मुखिया	पुरुष	२०७५-०१-२८	४	५		-		१५९६		
३३८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२१३०४८३६	जानी मुखिया	पुरुष	२०७५-१२-१३	३	५		-		१५९६		
३३८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१७०३१७२	तनु कुमारी मुखिया	महिला	२०७६-०४-१७	३	५		-		१५९६		
३३८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११००८३७६	दिपिका कुमारी सादा	महिला	२०७८-०१-१०	१	५		९८०७६५१४६२		१५९६		
३३८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२७०५५९८	दिपेश कुमार मुखिया	पुरुष	२०७६-०४-२७	३	५		-		१५९६		
३३८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०६०२०८४	दिपेन्द्र कुमार दास	पुरुष	२०७४-०७-०६	५	५				१०६		06
३३८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०३१०२२७	दिपेश दास	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	५		९८१५८७९३७		१५९६		
३३८६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०३०३३१४	दिपिका कुमारी मुखिया	महिला	२०७६-०८-०३	२	५		-		१५९६		
३३८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२७०५१५५	दिव्या अधिकारी तत्मा	महिला	२०७६-०६-२७	३	५		-		१५९६		
३३८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२५०२०९७	नेहल मण्डल	महिला	२०७७-०८-२५	३	५		-		१५९६		
३३८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११४०४८९३	निलाकक्षी कुमारी मुखिया	महिला	२०७५-११-१४	३	५		-		१५९६		
३३९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२५०२८२५	प्रिन्स महारा	पुरुष	२०७५-०३-२५	४	५				१५९६		
३३९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२००३७७९	प्रभाष सादा	पुरुष	२०७५-०५-२०	४	५		-		१५९६		
३३९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२९१०५७३	प्रिन्स मुखिया	पुरुष	२०७५-०७-२९	४	५		९८१९६५८४४६		१५९६		
३३९३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२००२१६३	प्रशान्त दास	पुरुष	२०७४-११-२०	४	५				१५९६		
३३९४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०२०५२२८	प्रविन मुखिया	पुरुष	२०७६-०९-०२	२	५		-		१५९६		
३३९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५०२०८३१७	प्रिन्स कुमार मंडल	पुरुष	२०७८-०५-०२	१	५		९८१३०२७३८९		१५९६		
३३९६	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७०३२९०४८२९	बिकी सादा	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	५		-		१५९६		
३३९७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२००६५८	मनिष मुखिया	पुरुष	२०७७-०३-२०	२	५		९८००८४०७७२		१५९६		
३३९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१३०६७१	मुस्कान कुमारी सहनी	महिला	२०७४-१०-१३	४	५		९८१३१३८६८७		१५९६		
३३९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९३००७५८१	मुस्कान कुमारी मंडल	महिला	२०७५-०९-३०	३	५		९८१३०२७३८९		१५९६		
३४००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१००१०६५	मनिका दास	महिला	२०७५-०९-१०	३	५		-		१५९६		
३४०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११७०३५३७	युवराज मुखिया	पुरुष	२०७४-११-१७	४	५		-		१५९६		
३४०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०२०१६९३	यस दास	पुरुष	२०७७-०१-०२	२	५		-		१५९६		
३४०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१६०२७०२	राधिका कुमारी मुखिया	महिला	२०७६-०५-१६	३	५		-		१५९६		
३४०४	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२८०४११६	राधिका कुमारी दास	महिला	२०७९-०३-२८	०	५		-		१५९६		
३४०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१५०७५७३	रोहित कुमार महारा	पुरुष	२०७५-०६-१५	४	५		-		१५९६		
३४०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२७०१६६२	राखी राम	महिला	२०७६-०४-२७	३	५		-		१५९६		
३४०७	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७०८१६०३८६८	रितिक सहनी	पुरुष	२०७७-०८-१६	१	५		९८०४८४६८१०		१५९६		
३४०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१४११३९२	रिसी मुखिया	पुरुष	२०७४-०८-१४	४	५		-		७८९		14
३४०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०३०६९०३	रिया कुमारी दास	महिला	२०७६-०८-०३	२	५		९८०७८२६१३९		१५९६		
३४१०	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७१११२१०१८९	रितिक मुखिया	पुरुष	२०७७-११-१२	१	५		९८२७६५२४४२		१५९६		
३४११	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७१०२१०३८८४	रितिका कुमारी सहनी	महिला	२०७५-१०-२१	३	५		-		१५९६		
३४१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२११०२१२४	राधिका कुमारी मुखिया	महिला	२०७५-०२-११	४	५		-		१५९६		
३४१३	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७०४१७०२४३८	राहुल मुखिया	पुरुष	२०७७-०४-१७	२	५		-		१५९६		
३४१४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२०५००२९३	रेखा कुमारी महारा	महिला	२०७५-१२-०५	३	५		-		१५९६		
३४१५	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०२१७०४६०४	राम सोगारथ मुखिया	पुरुष	२०७६-०२-१७	३	५		९८०७६९२३९३		१५९६		

३४१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१००००२८	राखि कुमारी दास	महिला	२०७८-०५-१०	१	५		९८२५८१८३१५		१५९६		
३४१७	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०४०१०४७७४	रितिक कुमार राम	पुरुष	२०७८-०४-०१	१	५		९८२५८५५२२३		१५९६		
३४१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११८०५९५४	रितेश मुखिया	पुरुष	२०७७-११-१८	१	५		९८०७८१८५३७		१५९६		
३४१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१९०९९४३	रोहन राम	पुरुष	२०७७-०८-१९	१	५		-		१५९६		
३४२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१००१०५८७७	रिया कुमारी पासमान	महिला	२०७८-१०-०१	०	५		-		१५९६		
३४२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०१००१२२	राजवीर मुखिया	पुरुष	२०७५-०६-०१	४	५		-		१५९६		
३४२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०१०७५४२	रियान्शी दास	महिला	२०७६-०३-०१	३	५		९८२५८८३०३९		१५९६		
३४२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२१०९९११	राधिका कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०५-२१	२	५		९८०७६२४६३४		१५९६		
३४२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१८०२५४३	राधिका कुमारी खत्वे	महिला	२०७७-०४-१८	२	५		-		१५९६		
३४२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०५१०२३७	रियान्स कुमार दास	पुरुष	२०७७-०९-०५	१	५		९८१५८५४००९		१५९६		
३४२६	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७०२३००४१४२	रोहन कुमार मुखिया	पुरुष	२०७७-०२-३०	२	५		९८६९६४२५४६		१५९६		
३४२७	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३१७०५२३१	रियान्श दास	पुरुष	२०७९-०३-१७	०	५		९८१५८८९११६		१५९६		
३४२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०२८०६०९२	रियान्श मुखिया	पुरुष	२०७८-१०-२८	०	५		-		१५९६		
३४२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७१५०९२६९	रानी कुमारी मुखिया	महिला	२०७५-०७-१५	४	५		-		१५९६		
३४३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०९०३०३४	रिशम कुमार दास	पुरुष	२०७५-०९-०९	३	५		९८२४८८१८८८		१५९६		
३४३१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००२२१७४६	रिसिका मुखिया	महिला	२०७५-१०-०२	३	५		-		१५९६		
३४३२	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७४१००४०८२५४	लव कुमार दास	पुरुष	२०७४-१०-०४	४	५		९८०७८२६१३९		१५९६		
३४३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१७१००१३	लभ कुमार मुखिया	पुरुष	२०७७-०८-१७	१	५		-		१५९६		
३४३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०११७३४५	लभ कुमार मंडल	पुरुष	२०७७-०१-०१	२	५		-		१५९६		
३४३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१०००२६३	लव कुमार महारा	पुरुष	२०७५-०५-१०	४	५				१५९६		
३४३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७०३०३८२४	लक्ष्मी कुमारी राम	महिला	२०७४-०७-०३	५	५				५३		03
३४३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००४०१७०५	विकास सादा	पुरुष	२०७४-१०-०४	४	५				१५९६		
३४३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०२१००५५९	विशाल सादा	पुरुष	२०७५-१०-२१	३	५		-		१५९६		
३४३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२२०११३३१	वर्षा कुमारी मंडल	महिला	२०७५-१२-२०	३	५		-		१५९६		
३४४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५२२०७७९६	विद्या मुखिया	महिला	२०७८-०५-२२	१	५		९८०८१५१४१८		१५९६		
३४४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२९०५६९७	वर्षा कुमारी मण्डल	महिला	२०७५-०३-२९	४	५		-		१५९६		
३४४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२९०३१९६	विशाल मुखिया	पुरुष	२०७६-०७-२९	३	५		-		१५९६		
३४४३	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०४७०८	शिवान्स दास	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	५		९८०७८२६१३९		१५९६		
३४४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०२००७९५	श्रुष्टि दास	महिला	२०७५-०७-०२	४	५				१५९६		
३४४५	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७५०५१५०९५३७	शिव कुमार राम	पुरुष	२०७५-०५-१५	४	५		-		१५९६		
३४४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१८०३३६५	शिवानी मुखिया	महिला	२०७६-०६-१८	३	५		-		१५९६		
३४४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२३०२६१८	साजन कुमार मुखिया	पुरुष	२०७५-०१-२३	४	५		-		१५९६		
३४४८	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७४०८१३०७१४५	सुशान्त सहनी	पुरुष	२०७४-०८-१३	४	५		९८५४०२७७७२		७७०		13
३४४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२००२४९८	संगम महारा	पुरुष	२०७६-०५-२०	३	५		-		१५९६		
३४५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२७०१३९१	सुभाष कुमार सादा	पुरुष	२०७४-१०-२७	४	५				१५९६		
३४५१	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०८००५०४	सिद्धार्थ मुखिया	पुरुष	२०७९-०३-०८	०	५		९८०४८८६१२४		१५९६		
३४५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५३००२०३२	सावन मुखिया	पुरुष	२०७७-०५-३०	२	५		-		१५९६		
३४५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५०८०३९९२	सिर्जना कुमारी राम	महिला	२०७८-०५-०८	१	५		-		१५९६		
३४५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१९०२१८९	सोहानी कुमारी राम	महिला	२०७६-०८-१९	२	५		९८१५८६०३६८		१५९६		
३४५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२२०१८३९	सोनु मुखिया	पुरुष	२०७७-१२-२२	१	५		९८१२००१११३		१५९६		
३४५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१४०१६१७	सुमित सादा	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	५		९८२५८१३८६३		१५९६		
३४५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६२३९९३२८	सोवागत मुखिया	पुरुष	२०७८-०६-२५	१	५		९८१८४७७१८४		१५९६		
३४५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११८००५१३	सपना कुमारी	महिला	२०७६-११-१८	२	५		-		१५९६		
३४५९	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६०५११०२८२८	सन्जना कुमारी मुखिया	महिला	२०७६-०५-११	३	५		-		१५९६		
३४६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१११५०७२०८	सन्ध्या कुमारी विन	महिला	२०७५-११-१५	३	५		-		१५९६		

३४६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१५०५००८	सुमित कुमार दास	पुरुष	२०७७-०७-१५	२	५		९८२५८८३०३९		१५९६		
												१८९९९०१८		